

Artikelnr	MK	Benämning	Netto	Brutto	Antal	Netto summa	Brutto summa	Senaste inleverans	Ålder
0021000	XX	KONTAKTSTYCKE H7	1,00	39,00	3,00	3,00	117,00	2015-02-10	106
006501	CI	SERVICE-AVGIFT KODFÖRFRÅ	35,74	160,00	13,00	464,62	2080,00	2023-10-26	0
007216	CI	ELEMENT 548	353,60	553,00	1,00	353,60	553,00	2006-06-15	211
0092S40220	BAT	45AH START BOSCH	430,00	719,20	1,00	430,00	719,20		
013711	CI	CLIP	9,10	33,00	3,00	27,30	99,00	2016-01-08	95
0137F6	CI	DAMPER	33,00	100,00	2,00	66,00	200,00	2016-01-13	94
015708	CI	COPPER GASKET	16,52	33,00	3,00	49,56	99,00	2021-09-07	26
016456	CI	SEAL	20,15	55,00	1,00	20,15	55,00	2013-10-10	122
016484	CI	DRN PLUG GASKET	19,80	42,00	4,00	79,20	168,00	2022-04-25	18
0197Y8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	2065,00	1,00	1,00	2065,00	2006-06-02	212
020498	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	70,00	10,00	10,00	700,00	2006-06-16	211
0204C1	CI	FIXING ASSEMBLY	420,66	1801,00	1,00	420,66	1801,00	2018-11-29	59
024243	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	83,05	360,00	1,00	83,05	360,00	2005-01-03	229
024954	CI	GASKET - ROCKER	135,10	448,00	1,00	135,10	448,00	2014-05-07	115
024991	CI	GASKET - ROCKER	102,90	579,00	1,00	102,90	579,00	2011-03-07	154
0249G2	CI	GASKET - ROCKER	243,50	445,00	1,00	243,50	445,00	2022-08-18	14
025067	CI	FIXING BOLT	2,10	12,00	14,00	29,40	168,00	2010-11-02	158
025849	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	19,50	109,00	1,00	19,50	109,00	2005-04-04	226
025856	CI	FILLER PLUG	24,05	128,00	1,00	24,05	128,00	2005-01-10	228
028115561E	VW99	OLJEFILTER	92,00	117,00	1,00	92,00	117,00	2006-10-18	207
028127435A	VW99	DIESELFILTER	232,00	310,00	2,00	464,00	620,00	2005-04-20	225
030454	CI	SUMP GASKET	149,50	518,00	1,00	149,50	518,00	2016-09-27	86
030713	CI	SCREW WITH BASE	3,36	25,00	8,00	26,88	200,00	2008-03-26	189
031129	CI	OIL DRAIN PLUG	0,10	25,00	3,00	0,30	75,00	2008-07-09	186
031132	PE	OIL DRAIN PLUG	95,13	178,00	1,00	95,13	178,00	2020-06-01	41
031142	CI	OIL DRAIN PLUG	0,10	110,00	2,00	0,20	220,00	2016-03-02	93
031327	CI	HOUSG PLUG SEAL	3,59	37,00	61,00	218,99	2257,00	2017-07-31	76
031332	CI	HOUSG PLUG SEAL	12,88	39,00	4,00	51,52	156,00	2014-02-21	117
031338	CI	DRN PLUG GASKET	3,19	19,00	36,00	114,84	684,00	2023-06-26	4
031338	PE	DRN PLUG GASKET	1,81	19,00	25,00	45,25	475,00	2023-07-06	3
031340	CI	OLJEPLUGGSPACKNING	9,46	38,00	8,00	75,68	304,00	2023-05-29	5
032427	CI	SPECIAL SCREW	3,60	17,00	6,00	21,60	102,00	2009-06-16	175
032622	CI	CRANKSHAFT SEAL	84,50	398,00	2,00	169,00	796,00	2007-05-03	200
033R10	XX	FJÄDER HANDTAG CAB	21,00	33,00	9,00	189,00	297,00	2021-02-18	32
0345A8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	858,00	2733,00	1,00	858,00	2733,00	2007-06-04	199
034663	XX	SPÄNNINGSUTJÄMNARE	104,00	146,00	5,00	520,00	730,00	2018-10-04	61
0348N5	CI	MANIFOL GASKET	7,80	40,00	1,00	7,80	40,00	2009-11-09	170
0348N6	CI	SEAL	3,25	42,00	10,00	32,50	420,00	2012-02-29	142

0348Q2	CI	SEAL PIECE	12,26	76,00	1,00	12,26	76,00	2006-05-10	212
0348S9	CI	SEAL	22,34	74,00	2,00	44,68	148,00	2018-11-27	59
0348T1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	12,35	70,00	4,00	49,40	280,00	2014-03-10	117
0348T4	CI	SEAL	73,83	107,00	4,00	295,32	428,00	2023-09-13	1
0348T5	CI	SEAL PIECE	45,54	66,00	1,00	45,54	66,00	2023-09-13	1
0349L3	CI	EXH MANIF GASK	25,68	123,00	1,00	25,68	123,00	2015-07-10	101
035568	CI	STUD	2,04	10,00	12,00	24,48	120,00	2007-05-25	200
037646	CI	UNION SCREW	18,85	84,00	1,00	18,85	84,00	2009-12-07	169
037664	CI	END-SCREW GASKT	21,42	37,00	2,00	42,84	74,00	2023-05-25	5
038013	CI	TUBE SEAL	7,80	19,00	1,00	7,80	19,00	2014-08-19	112
038021	CI	COPPER GASKET	1,40	10,00	18,00	25,20	180,00	2010-12-21	156
038037	CI	TUBE SEAL	13,86	31,00	1,00	13,86	31,00	2021-08-02	27
038256	CI	BUSHING	4,36	30,00	1,00	4,36	30,00	2017-01-31	82
0382CQ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	10,40	26,00	2,00	20,80	52,00	2009-11-27	169
0382CR	CI	SLEEVE	48,57	255,00	1,00	48,57	255,00	2006-09-11	208
0382LW	CI	AIR UNION	389,20	1243,00	1,00	389,20	1243,00	2019-11-26	47
0382Q1	CI	AIR UNION	239,40	1015,00	1,00	239,40	1015,00	2014-09-15	111
04300100	VO99	REPSATS DRAG BRINK VOLVO	175,00	219,00	4,00	700,00	876,00	2013-07-29	124
051492	CI	RUBBER SEAL	2,41	17,00	9,00	21,69	153,00	2007-09-05	196
0514A3	CI	CRANKSHAFT SEAL	184,60	404,00	1,00	184,60	404,00	2019-04-04	55
0515Q6	CI	CRANK PULLEY	578,20	3115,00	1,00	578,20	3115,00	2006-11-06	206
051660	CI	PULLEY SCREW	62,33	97,00	2,00	124,66	194,00	2023-07-17	3
0532Q4	CI	DUAL FLYWHEEL	3220,70	10327,00	1,00	3220,70	10327,00	2014-06-04	114
053754	CI	XHEAD LOCK BOLT	8,50	17,00	2,00	17,00	34,00	2020-06-11	41
053756	CI	FLYWHEEL SCREW	13,18	131,00	9,00	118,62	1179,00	2016-04-07	92
053759	CI	FLYWHEEL SCREW	28,70	151,00	8,00	229,60	1208,00	2016-11-28	84
0640R5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	289,10	589,00	4,00	1156,40	2356,00	2010-06-11	163
071115562A	VW99	OLJEFILTER	75,00	100,00	1,00	75,00	100,00	2009-08-24	172
07119903076	BM	SEXKANTSKRUV M8X43-8.8-ZN	5,10	8,49	8,00	40,80	67,92	2016-09-07	87
07119905128	BM	SEXKANTMUTTER M6-8-ZNS3	5,65	5,60	9,00	50,85	50,40	2015-06-15	102
07119905515	BM	SEXKANTMUTTER M8-8-ZNNIV	2,90	6,40	9,00	26,10	57,60	2016-08-03	88
07119906089	BM	FLÄNSMUTTER M8-8-SC-ZNNIV	3,71	10,40	6,00	22,26	62,40	2015-01-20	106
07119906489	BM	SEXKANTSKRUV MED FLÄNS M1	15,73	23,81	9,00	141,57	214,29	2019-07-26	51
07119963355	BM	PACKNING A22X27-AL	3,91	6,40	22,00	86,02	140,80	2015-01-13	107
07129904002	BM	SEXKANTMUTTER SJÄLVLASNIN	2,90	7,13	7,00	20,30	49,91	2016-09-07	87
07129904544	BM	STIFTSKRUV M6X30-ZNNIV SI	24,96	28,80	1,00	24,96	28,80	2016-10-07	86
07129904681	BM	TORX SKRUV M10X65-8.8-ZNS	26,83	40,00	2,00	53,66	80,00	2021-05-26	29
07130702966	BM	EXPANDERNIT	5,04	5,60	5,00	25,20	28,00	2014-10-07	110
07146960166	BM	LINSSKRUV	7,04	9,60	5,00	35,20	48,00	2022-07-06	16

07146975297	BM	LINSSKRUV MED VRIDNINGSSK	8,96	12,00	22,00	197,12	264,00	2014-12-09	108
07147122913	BM	STIFT	6,77	9,60	8,00	54,16	76,80	2023-02-14	8
07147142116	BM	KLAMMER	4,37	5,60	16,00	69,92	89,60	2020-05-15	42
07147184168	BM	TORX-SKRUV MED PLAATA ISA	8,57	10,40	8,00	68,56	83,20	2015-09-18	98
07147213398	BM	KLAMMER	14,74	9,60	16,00	235,84	153,60	2020-12-15	35
07147248303	BM	TORX-SKRUV MED PLAATA ASA	14,15	17,60	9,00	127,35	158,40	2015-09-18	98
07147293278	BM	EXPANDERNIT SVART	14,30	18,40	8,00	114,40	147,20	2023-08-25	2
07147296886	BM	FÄSTSTIFT	15,60	21,68	20,00	312,00	433,60	2021-02-12	33
07147391323	BM	EXPANDERNIT VIT	8,11	11,20	3,00	24,33	33,60	2020-05-11	42
07147391324	BM	EXPANDERNIT VIT	8,11	12,00	20,00	162,20	240,00	2020-06-30	40
07149122565	BM	LINSSKRUV MED VRIDNINGSSK	8,96	11,20	8,00	71,68	89,60	2014-12-09	108
07149140786	BM	POPINIT	5,65	7,20	23,00	129,95	165,60	2015-09-23	98
074129620	VW99	LUFTFILTER	218,40	273,00	1,00	218,40	273,00	2011-03-17	153
079900	BAT	CONVERTER EE-1208 230-12	50,00	71,20	2,00	100,00	142,40	2023-02-27	8
080649	CI	PULLEY SCREW	12,29	26,00	8,00	98,32	208,00	2018-09-06	62
080677	CI	SCREW WITH BASE	38,48	52,00	2,00	76,96	104,00	2023-09-13	1
081655	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	169,40	567,00	1,00	169,40	567,00	2005-06-01	224
081668	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	238,15	564,00	1,00	238,15	564,00	2009-08-13	173
0816A9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	430,10	1220,00	1,00	430,10	1220,00	2013-03-04	129
0816F2	CI	TIMING BELT	221,65	882,00	1,00	221,65	882,00	2014-08-19	112
0816G1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	300,30	1240,00	1,00	300,30	1240,00	2005-01-12	228
0816G3	CI	TIMING BELT	506,55	2069,00	2,00	1013,10	4138,00	2014-10-13	110
081820	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	297,60	737,00	1,00	297,60	737,00	2009-08-13	173
082026	CI	BOLT PIN	48,96	98,00	2,00	97,92	196,00	2021-02-26	32
082027	CI	BOLT PIN	11,36	24,00	1,00	11,36	24,00	2020-05-29	41
082028	CI	TENSIONR GASKET	4,90	14,00	17,00	83,30	238,00	2019-08-07	51
082962	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	327,00	737,00	1,00	327,00	737,00	2015-02-12	106
0829A4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	577,00	1,00	1,00	577,00	2007-12-28	192
083012	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	270,00	567,00	1,00	270,00	567,00	2009-08-13	173
0949F1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	128,70	422,00	8,00	1029,60	3376,00	2010-09-07	160
095293	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	57,00	5,00	5,00	285,00	2007-12-28	192
095640	CI	VALVE STEM SEAL	12,90	40,00	4,00	51,60	160,00	2015-07-10	101
095660	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	215,15	384,00	1,00	215,15	384,00	2017-11-22	72
0986NL0001	XX	EXTRALJUSSTAG	1,00	40,00	2,00	2,00	80,00	2015-02-10	106
0K5461H100QQH	HY	SPRING COMPRESSOR	1894,00	2187,00	1,00	1894,00	2187,00	2016-01-15	94
0K9D051919	HY	FASTENER	14,80	50,00	4,00	59,20	200,00	2015-05-22	102
1-550-115	XXX	VENTILFÖRLÄNGARE	24,50	49,00	3,00	73,50	147,00	2015-06-22	101
1-550-129	XXX	VENTILHÅLLARE METALL	25,25	50,50	9,00	227,25	454,50	2020-10-08	37
1-550-492	XXX	TPMS SENS.IT SENSOR	273,00	455,00	1,00	273,00	455,00	2016-11-16	84

1000-0265007779	MD	ABS-GIVARE	329,12	399,00	1,00	329,12	399,00	2023-08-11	2
1001	PRO	ENGINE FLUSH	60,56	215,00	6,00	363,36	1290,00	2020-02-11	45
100187	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1201,20	2755,00	1,00	1201,20	2755,00	2011-05-06	152
1002001	XX	NON SENSE PDC BLOCKERARE	10,00	25,00	41,00	410,00	1025,00	2016-02-15	93
100207	BAT	PASSAR BLACK & DECKER F	217,06	319,20	2,00	434,12	638,40	2017-03-09	80
1005-0986310538	MD	V/O UTGÅR PROFI 210 - BL	291,20	594,00	2,00	582,40	1188,00	2013-06-04	126
1010	CA	OLJA CASTROL EP80	28,80	88,00	40,30	1160,64	3546,40	2006-03-21	214
101111585	XX	FLAGGA BAKGAVELLIFT BÄR	1,00	328,00	6,00	6,00	1968,00	2019-10-21	49
10130AA050	SO	V BELT	89,05	200,11	1,00	89,05	200,11	2018-06-27	65
101414	BAT	PASSAR DEWALT 18V 3.0A N	529,14	687,20	2,00	1058,28	1374,40	2021-05-04	30
101418	BAT	PASSAR DEWALT 14.4V 3A	420,00	559,20	2,00	840,00	1118,40	2017-07-06	76
1015-0242229884	MD	TÄNDSTIFT FR 8 DCX+ 4PAC	168,22	255,00	3,00	504,66	765,00	2021-03-25	31
1015-0242240649	MD	TÄNDSTIFT FR 6 KPP 33 X+	92,63	144,00	4,00	370,52	576,00	2012-05-30	139
1015-BKR6ETUC	MD	TÄNDSTIFT	33,34	89,00	4,00	133,36	356,00	2023-06-09	4
1015-BKR6EZ	MD	TÄNDSTIFT	55,61	77,00	4,00	222,44	308,00	2023-01-18	9
1015-PGR5C11	MD	TÄNDSTIFT NGK	50,00	198,00	16,00	800,00	3168,00	2023-10-26	0
101502	BAT	PASSAR BOSCH 12V 2,1A NI	225,00	319,20	1,00	225,00	319,20	6004-06-28	#####
10184417	IV99	SKRUVKOPPLING	0,10	101,00	11,00	1,10	1111,00	2019-03-28	55
1020	XX	CASTROL TQ DEXTRON III	46,73	122,00	0,40	18,69	48,80	2010-05-07	164
1020-0221503485	MD	TÄNDSPOLE	0,10	730,00	1,00	0,10	730,00	2016-03-08	93
1020-0986221045	MD	TÄNDSPOLE	546,48	854,00	1,00	546,48	854,00	2017-01-23	82
1021	IV99	AUTOMATLÅDS OLJA	40,67	158,00	19,25	782,90	3041,50	2019-03-07	56
1021	CA	TOTAL FLUIDE XLD FE	77,80	169,00	9,00	700,20	1521,00	2022-06-16	16
1022510007K	HY	NUT-SELF LOCKING	12,33	24,00	10,00	123,30	240,00	2019-05-17	54
1025-0450904058	MD	LEDNINGSFILTER F4058	7,00	47,00	2,00	14,00	94,00	2015-02-24	105
1025-0450905287	MD	V/O ANV 1025-0450902161	97,78	193,00	1,00	97,78	193,00	2011-06-15	150
1025-0450906406	MD	LEDNINGSFILTER N6405	1,00	672,00	8,00	8,00	5376,00	2015-04-02	104
1025-0450906407	MD	LEDNINGSFILTER N6407	1,00	427,00	7,00	7,00	2989,00	2015-02-25	105
1025-0450906500	MD	LEDNINGSFILTER N6500	198,10	595,00	1,00	198,10	595,00	2017-06-05	77
1025-0451103252	MD	OLJEFILTER P3252	1,00	216,00	14,00	14,00	3024,00	2015-02-25	105
1025-0451103337	MD	OLJEFILTER P3337	63,70	147,00	1,00	63,70	147,00	2015-02-24	105
1025-0986452027	MD	V/O ANV 1025-0451103276	1,00	99,00	1,00	1,00	99,00	2010-03-19	165
1025-1457429762	MD	OLJEFILTERINSATS P9762	54,00	109,00	1,00	54,00	109,00	2023-06-09	4
1025-1457429792	MD	LUFTFILTERINSATS S9792	1,00	317,00	1,00	1,00	317,00	2009-08-26	172
1025-1457433589	MD	LUFTFILTERINSATS S3589	283,40	628,00	1,00	283,40	628,00	2015-05-29	102
1025-1457433686	MD	LUFTFILTERINSATS AF686	1,00	225,00	11,00	11,00	2475,00	2015-02-25	105
1025-1457433781	MD	LUFTFILTERINSATS S3781	1,00	175,00	1,00	1,00	175,00	2007-12-20	193
1025-1457434201	MD	BRÄNSLEFILTERBOX N4201	29,08	115,00	4,00	116,32	460,00	2019-08-29	50
1025-1457434437	MD	LEDNINGSFILTER N4437	169,00	361,00	1,00	169,00	361,00	2015-06-01	102

1025-1457434511	MD	BRÄNSLEFILTERBOX N4511	297,22	445,00	1,00	297,22	445,00	2022-12-02	11
1025-1987432064	MD	KUPEFILTER M2064	212,00	343,00	1,00	212,00	343,00	2023-06-09	4
1025-1987432205	MD	KUPEFILTER M2205	292,50	450,00	1,00	292,50	450,00	2023-09-22	1
1025-2003085	MD	HALDEX FILTER	225,55	428,00	1,00	225,55	428,00	2020-05-28	41
1025-F026400137	MD	LUFTFILTERINSATS	136,74	199,00	1,00	136,74	199,00	2023-04-26	6
1025-F026400157	MD	LUFTFILTERINSATS S0157	148,20	306,00	1,00	148,20	306,00	2019-04-23	55
1025-F026407023	MD	OLJEFILTERINSATS	125,80	202,00	1,00	125,80	202,00	2023-10-23	0
1025-F026407147	MD	OLJEFILTER P7147	121,55	187,00	1,00	121,55	187,00	2023-10-30	0
1025-F026407173	MD	OLJEFILTER P7173	100,75	184,00	1,00	100,75	184,00	2019-10-01	49
1025-FCS806	MD	BRÄNSLEFILTER	1,00	367,00	1,00	1,00	367,00	2015-07-09	101
1025-KL2282D	MD	BRÄNSLEFILTER MAHLE	1,00	619,00	2,00	2,00	1238,00	2015-07-09	101
1025-KL506	MD	BRÄNSLEFILTER	471,25	1022,00	1,00	471,25	1022,00	2015-10-09	98
1025-KL723D	MD	BRÄNSLEFILTER	1,00	495,00	3,00	3,00	1485,00	2015-07-09	101
1025-LS969	MD	V/O ERS AV 1025-OC9771 O	71,50	123,00	1,00	71,50	123,00	2019-10-03	49
1025-LX1688	MD	V/O ERS AV 1025-MA5637 L	137,80	212,00	1,00	137,80	212,00	2019-10-01	49
1025-LX700	MD	LUFTFILTER	159,90	318,00	1,00	159,90	318,00	2017-11-02	72
1025-LX938	MD	LUFTFILTER	53,49	313,00	1,00	53,49	313,00	2023-06-09	4
1025-OC1182	MD	OLJEFILTER	68,25	105,00	1,00	68,25	105,00	2023-10-20	0
1025-OX3392D	MD	OLJEFILTER	81,90	126,00	1,00	81,90	126,00	2023-09-06	1
1025-OX370D1	MD	OLJEFILTERINSATS	103,35	159,00	1,00	103,35	159,00	2023-09-22	1
1025-OX404D	MD	OLJEFILTERINSATS	155,43	243,00	1,00	155,43	243,00	2023-08-24	2
10270AW	CDS	ARBETSLAMPA MED BLIXTLJU	585,00	792,00	1,00	585,00	792,00	2022-03-16	19
10284460	IV	WASHER	6,64	15,50	17,00	112,88	263,50	2021-09-08	26
1030	XX	TRAX DUAL 9FE 75W-90	63,94	188,00	121,13	7745,05	22772,44	2023-01-20	9
1030-3392390298	MD	SKARVSTYCKE	26,65	49,00	2,00	53,30	98,00	2015-04-21	103
1030-3397004592	MD	TORKARBLAD 600US	156,00	288,00	1,00	156,00	288,00	2019-05-29	53
1030-3397007215	MD	TORKARBLADSATS A215S	326,30	640,00	1,00	326,30	640,00	2015-09-21	98
1030-3397008566	MD	V/O ERS AV 1030-33970068	111,80	193,00	3,00	335,40	579,00	2015-09-21	98
1030-3397008567	MD	V/O ERS AV 1030-33970068	112,32	198,00	4,00	449,28	792,00	2017-06-27	77
1030-3397008568	MD	V/O ERS AV 1030-33970068	119,60	208,00	2,00	239,20	416,00	2015-09-21	98
1030-3397008569	MD	V/O ERS AV 1030-33970068	122,20	206,00	1,00	122,20	206,00	2016-05-02	91
1030-3397008570	MD	V/O ERS AV 1030-33970068	72,23	216,00	2,00	144,46	432,00	2014-05-09	115
1030-3397008935	MD	TORKARBLAD AR500U	116,22	221,00	1,00	116,22	221,00	2017-05-19	78
1030-3397008939	MD	TORKARBLAD AR650U	132,09	243,00	1,00	132,09	243,00	2019-02-15	57
1030-3397008940	MD	TORKARBLAD AR575U	109,10	234,00	8,00	872,80	1872,00	2014-04-01	116
1030-3397118505	MD	TORKARBLADSATS 450	111,80	230,00	1,00	111,80	230,00	2015-04-20	103
1030-3397118955	MD	TORKARBLADSATS A955S	0,10	493,00	1,00	0,10	493,00	2013-08-31	123
1030-EX305	MD	TORKARBLAD TRICO BAKRUTA	76,70	134,00	1,00	76,70	134,00	2019-04-24	55
1031	CA	DYNATRANS DA 80W-90	53,89	205,00	31,05	1673,28	6365,25	2021-09-03	26

10319984	FI	SEALING GASKET	80,63	126,00	4,00	322,52	504,00	2023-02-10	8
1032	TOT	TRAX. GEAR 9 FE SAE 75W	87,10	180,00	52,30	4555,33	9414,00	2022-01-27	21
1035-0928400607	MD	TILLM TNINGSSENHET	1083,28	1542,00	1,00	1083,28	1542,00	2014-03-31	116
1035-0986435352090	MD	SPRIDARE-P07	10,00	5084,00	1,00	10,00	5084,00	2015-09-01	99
1040-0986018270090	MD	STARTMOTOR-P11	100,00	3951,00	1,00	100,00	3951,00	2015-07-09	101
1040-0986022121090	MD	STARTMOTOR-P11	0,01	3219,00	1,00	0,01	3219,00	2016-05-27	90
1040-437539	MD	GENERATOR-P07	1500,00	4045,00	1,00	1500,00	4045,00	2015-07-01	101
105700	BAT	PASSAR MAKITA 12V 2,1A N	338,59	439,20	2,00	677,18	878,40	2015-10-14	97
105704	BAT	PASSAR MAKITA 12V 3A	399,00	519,20	2,00	798,00	1038,40	2013-08-27	123
1060	XX	TRANS GEAR 8 75W80	59,55	176,00	23,45	1396,45	4127,20	2023-05-10	5
1060	IV99	VÄXELLÅDS OLJA	40,67	164,00	222,60	9053,14	36506,40	2019-03-07	56
1061	TOT	SPEEDMATIC	101,40	250,00	21,00	2129,40	5250,00	2019-10-30	48
1070	CA	TOTAL INEO MDC 5W-30	41,53	168,00	276,11	11466,85	46386,48	2023-05-10	5
1080	CA	TOTAL QUARTZ 9000 5W-40	35,30	159,20	267,90	9456,87	42649,68	2022-09-19	13
1081	CA	OLJA TOTAL INEO ECS 5W30	40,95	159,20	1251,94	51266,94	199308,85	2023-10-10	0
1082	CA	OLJA INEO FIRST 0W30	54,88	174,40	779,06	42754,81	135868,06	2023-10-10	0
1083	TOT	QUARTZ INEO LL 5W30	65,36	196,00	94,35	6166,72	18492,60	2023-10-10	0
1084	TOT	EVOLUTION FULLTECH FE	72,57	184,00	52,50	3809,92	9660,00	2023-05-10	5
1085	CA	OLJA INEO FDE 0W-30	53,66	185,00	14,10	756,61	2608,50	2022-02-23	20
10859990	IV99	LAMPA	51,11	12,75	6,00	306,66	76,50	2019-02-28	56
1086	TOT	OLJA INEO X FIRST 0W-20	57,35	184,00	172,15	9872,80	31675,60	2023-05-10	5
10863190	IV99	LAMPA	51,11	16,75	5,00	255,55	83,75	2019-02-28	56
1090	CI	HYDRALOLJA LDS	68,75	125,00	9,70	666,88	1212,50	2023-05-02	6
109009	BAT	PASSAR RYOBI 18V, 4,5AH	631,00	799,20	1,00	631,00	799,20	2023-10-26	0
1100-000660	MD	BROMSBELÄGG	80,00	255,00	1,00	80,00	255,00	2005-06-15	223
1100-015600	MD	V/0 ERS AV 1100-PP0482 B	167,20	332,00	1,00	167,20	332,00	2005-09-01	221
1100-017930	MD	V/0 ERS AV 1100-PP3311 B	111,77	469,00	1,00	111,77	469,00	2016-07-11	88
1100-029700	MD	V/0 ERS AV 1100-PP0442 B	152,00	394,00	1,00	152,00	394,00	2006-11-08	206
1100-030910	MD	BROMSBELÄGG	224,00	525,00	1,00	224,00	525,00	2005-06-03	224
1100-08100	MD	BROMSBELÄGG(VOLVO1/240)	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	2005-01-18	228
1100-084200	MD	V/0 ERS AV 1100-PP1469 B	324,14	495,00	1,00	324,14	495,00	2012-05-07	139
1100-0986494195	MD	BROMSBELÄGG BOSCH	0,01	742,00	1,00	0,01	742,00	2016-05-26	90
1100-106700	MD	BROMSBELÄGG	215,28	299,00	1,00	215,28	299,00	2023-09-05	1
1100-108200	MD	V/0 ERS AV 1100-PP1583 B	0,01	529,00	1,00	0,01	529,00	2016-05-26	90
1100-153602	MD	V/0 ANV 1100-PP3583 BROM	322,56	464,00	1,00	322,56	464,00	2019-03-29	55
1100-PM0000588	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	526,93	667,00	1,00	526,93	667,00	2023-10-18	0
1100-PP1160	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	192,56	290,00	1,00	192,56	290,00	2019-02-25	56
1100-PP1348	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	502,04	794,00	1,00	502,04	794,00	2021-05-10	30
1100-PP1469	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	414,75	658,00	1,00	414,75	658,00	2018-03-02	68

1100-PP1559	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	650,17	1079,00	1,00	650,17	1079,00	2017-07-26	76
1100-PP1766	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	516,10	724,00	1,00	516,10	724,00	2023-05-25	5
1100-PP1814	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	726,80	1156,00	1,00	726,80	1156,00	2019-04-23	55
1100-PP1956	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	722,06	914,00	1,00	722,06	914,00	2023-10-18	0
1100-PP3170	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	402,90	558,00	1,00	402,90	558,00	2017-06-13	77
1100-PP3494	MD	BROMSBELÄGG PROMEISTER	471,63	627,00	1,00	471,63	627,00	2023-02-15	8
1102259	IV99	LAMPA F.F.	51,11	95,00	12,00	613,32	1140,00	2019-02-28	56
1105-0986487666	MD	BROMSBACKAR HANDBROMS	528,36	851,00	1,00	528,36	851,00	2016-07-12	88
110571	TOT	HYDRALOLJA EQUIVIS ZS 32	19,50	103,20	9,00	175,50	928,80	2017-10-16	73
11062790	FI	BULB	12,66	30,83	14,00	177,24	431,62	2019-07-29	51
11084084	FI	SEALING GASKET	9,22	11,80	9,00	82,98	106,20	2023-06-05	4
11084284	FI	SEALING GASKET	11,06	14,62	9,00	99,54	131,58	2023-06-05	4
11098692	OP	SUSPENS N SCREW	11,88	18,00	3,00	35,64	54,00	2023-10-06	0
1109AL	PE	OIL FILTER	111,30	210,00	3,00	333,90	630,00	2023-09-27	1
1109AL	CI	OLJEFILTER	98,14	210,00	13,00	1275,82	2730,00	2023-10-30	0
1109AV	CI	OIL FILTER	121,55	233,00	1,00	121,55	233,00	2018-05-07	66
1109AY	CI	OLJEFILTER	106,46	217,00	10,00	1064,60	2170,00	2023-06-16	4
1109AZ	CI	OIL FILTER	48,87	187,00	3,00	146,61	561,00	2015-11-27	96
1109CL	CI	OLJEFILTER	92,64	206,00	4,00	370,56	824,00	2022-07-06	16
1109W7	CI	OLJEFILTER	54,60	99,00	3,00	163,80	297,00	2005-07-11	222
110G53003	GB	VENTILSTYRNING	33,75	45,00	8,00	270,00	360,00	2013-03-04	129
11121437395	BM	TÄTNINGSGUMMI	6,94	16,80	10,00	69,40	168,00	2015-06-26	101
11121726238	BM	PASSHYLSA D=10,5MM	5,95	8,80	2,00	11,90	17,60	2020-01-30	45
11121738608	BM	KUPOLMUTTER M6	70,40	164,03	1,00	70,40	164,03	2016-10-07	86
11126AA000	SO	GASKET-SUMP	11,19	22,71	3,00	33,57	68,13	2022-11-15	11
11126AA040	SO	GASKET-DRAIN PLUG	6,83	15,09	3,00	20,49	45,27	2018-06-27	65
11126AA050	SO	GASKET-DRAIN PLUG	14,32	31,64	1,00	14,32	31,64	2018-06-27	65
11127799367	BM	OLJE-AVSKILJARE	283,97	427,82	1,00	283,97	427,82	2017-06-07	77
1115-08344120	MD	ERS AV 1115-08344124 (90	159,00	212,00	2,00	318,00	424,00	2005-01-17	228
1115-08950914	MD	BROMSSKIVA	321,09	677,00	6,00	1926,54	4062,00	2019-10-23	48
1115-08951110	MD	V/0 ERS AV 1115-09864791	390,00	520,00	1,00	390,00	520,00	2013-01-21	131
1115-09462910	MD	V/0 ERS AV 1115-09864794	277,68	447,00	2,00	555,36	894,00	2012-01-30	143
1115-09503610	MD	ERS AV 1115-09503614	330,00	440,00	2,00	660,00	880,00	2005-01-17	228
1115-09531510	MD	ERS AV 1115-09531514 (99	341,25	455,00	4,00	1365,00	1820,00	2005-01-17	228
1115-09556810	MD	V/0 ERS AV 1115-09864786	375,00	495,00	2,00	750,00	990,00	2012-01-30	143
1115-09704310	MD	V/0 ERS AV 1115-09864785	368,16	560,00	1,00	368,16	560,00	2012-01-23	143
1115-09950510	MD	V/0 ERS AV 1115-09864791	427,50	570,00	1,00	427,50	570,00	2013-01-21	131
1115-09960924	MD	V/0 ERS AV 1115-09864788	471,75	680,00	2,00	943,50	1360,00	2011-02-11	154
1115-P008691	MD	BROMSSKIVA PROMEISTER	348,75	539,00	1,00	348,75	539,00	2022-03-30	19

1115-P014131	MD	BROMSSKIVA PROMEISTER	478,50	638,00	2,00	957,00	1276,00	2023-10-18	0
1115-P83372	MD	BROMSSKIVA PROMEISTER	664,50	969,00	2,00	1329,00	1938,00	2020-08-18	38
1115-P94681	MD	BROMSSKIVA PROMEISTER	0,01	610,00	2,00	0,02	1220,00	2016-06-02	90
111774	XXX	CUB TPMS CLAMP IN	249,00	400,00	12,00	2988,00	4800,00	2022-12-02	11
11227797966	BM	SEKANTSKRUV M12X1.5X25.5	24,96	34,40	2,00	49,92	68,80	2019-06-10	53
1125-0204103523	MD	BROMSOK CR148 (275)	1100,80	1491,00	1,00	1100,80	1491,00	2011-05-27	151
1125-0986474878	MD	BROMSOK-P05	1,00	1387,00	1,00	1,00	1387,00	2012-01-17	143
1125-2125156	MD	BROMSOK-P040	750,25	1575,00	1,00	750,25	1575,00	2016-09-15	86
1125-2136229	MD	BROMSOK-P04	1529,20	2264,00	1,00	1529,20	2264,00	2021-12-17	22
1125-344046	MD	BROMSOK-P050	1435,20	2024,00	1,00	1435,20	2024,00	2021-09-03	26
1126362	IV99	LAMPA	51,11	105,00	4,00	204,44	420,00	2019-02-28	56
11270460	IV99	PACKNING	51,11	4,25	10,00	511,10	42,50	2019-03-09	56
11281730349	BM	SKYDDSKAAPA	29,95	56,00	4,00	119,80	224,00	2021-10-14	24
11312249626	BM	SPAENNSKENA	129,26	235,26	1,00	129,26	235,26	2017-06-05	77
11312249627	BM	STYRSKENA	179,81	295,94	1,00	179,81	295,94	2017-06-05	77
11317797516	BM	ASA-SKRUV M7X17,3	8,11	12,80	6,00	48,66	76,80	2019-07-25	51
1131E2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	158,76	876,00	1,00	158,76	876,00	2006-05-18	212
1131E5	CI	OIL LEVEL PROBE	451,50	1824,00	1,00	451,50	1824,00	2010-11-09	157
1131F9	CI	OIL LEVEL PROBE	460,62	2208,00	1,00	460,62	2208,00	2006-07-05	210
1131G7	CI	OLJENIVÅMÄTARE	248,30	490,00	1,00	248,30	490,00	2005-09-01	221
1131G8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	292,50	647,00	1,00	292,50	647,00	2005-01-10	228
1131J8	CI	OIL LEVEL PROBE	434,35	2060,00	1,00	434,35	2060,00	2011-09-28	147
1136	XX	PRICKBORT MILJÖ 1 LIT	24,90	44,00	35,00	871,50	1540,00	2014-01-08	119
11367500574	BM	FLÄNSSKRUV M10X1X86	26,91	48,00	9,00	242,19	432,00	2017-09-21	74
114130151	SO	GASKET-BRAKE HOSE	4,37	7,39	2,00	8,74	14,78	2018-06-27	65
11421741000	BM	O-RING 91X4	41,18	56,00	1,00	41,18	56,00	2019-05-31	53
11427512446	BM	SATS OLJEFILTERINSATS	63,38	169,22	1,00	63,38	169,22	2014-05-13	115
11427635557	BM	SATS OLJEFILTERINSATS	72,50	196,42	3,00	217,50	589,26	2014-09-09	111
11427640862	BM	SATS OLJEFILTERINSATS	90,79	147,49	1,00	90,79	147,49	2017-12-01	72
11427802114	BM	PACKNING	164,36	151,78	1,00	164,36	151,78	2017-01-20	82
11427837997	BM	SATS OLJEFILTERINSATS	44,75	306,55	1,00	44,75	306,55	2014-07-01	113
11431717666	BM	O-RING 9X2,2	6,24	8,80	9,00	56,16	79,20	2019-07-08	52
11437529257	BM	O-RING 14,5X3,0	8,14	16,00	9,00	73,26	144,00	2015-09-04	99
1150-101829	MD	HJULCYLINDER	0,01	379,00	1,00	0,01	379,00	2016-05-26	90
11516078	OP	NUT WITH BASE	15,64	23,00	3,00	46,92	69,00	2023-09-07	1
11517602123	BM	ASA-SKRUV M8X26-8.8 ZNS3	9,75	17,60	7,00	68,25	123,20	2016-08-30	87
11532248435	BM	O-RING 19,0X2,5MM	9,16	17,60	3,00	27,48	52,80	2015-10-06	98
1155-ADG03465	MD	V/O UTGÅR KOPPLINGSCYLIN	820,16	634,00	1,00	820,16	634,00	2016-03-14	92
1155-KN22031B1	MD	KOPPLINGSCYLINDER SLAV	927,00	1233,00	1,00	927,00	1233,00	2019-08-19	51

11571619	FI	MULTIPOWER 5W30 C3	74,50	149,00	20,00	1490,00	2980,00	2018-07-25	64
11611727176	BM	KÅPA D=7,0MM	4,13	46,40	9,00	37,17	417,60	2016-09-02	87
11612078	OP	NUT WITH BASE	10,56	16,00	3,00	31,68	48,00	2023-08-24	2
11612246945	BM	KONTUR-PACKNING	24,02	82,00	4,00	96,08	328,00	2015-03-23	104
116436	CI	TURBOSLANG	139,10	431,00	1,00	139,10	431,00	2005-01-10	228
1165-0620	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	120,00	211,00	1,00	120,00	211,00	2005-03-17	226
1165-0805	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	1,00	198,00	1,00	1,00	198,00	2015-04-02	104
1165-0868	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	58,80	78,00	1,00	58,80	78,00	2022-03-10	20
1165-10153002	MD	SJÄLVJUSTERINGSATS BROMS	352,38	442,00	1,00	352,38	442,00	2023-01-11	9
1165-1050004	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	97,44	160,00	2,00	194,88	320,00	2015-08-18	99
1165-1050017	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	167,16	188,00	2,00	334,32	376,00	2016-06-15	89
1165-1090059	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	124,32	148,00	1,00	124,32	148,00	2023-09-06	1
1165-1141	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	84,15	213,00	1,00	84,15	213,00	2008-01-28	191
1165-1339	MD	REPSATS GLIDDEL OK	63,57	127,00	1,00	63,57	127,00	2015-08-17	99
1165-1355X	MD	GLIDBULTSATS	155,73	227,00	1,00	155,73	227,00	2017-03-22	80
1165-1361X	MD	GLIDBULTSATS	204,93	411,00	1,00	204,93	411,00	2011-02-10	154
1165-1385X	MD	GLIDBULTSATS	206,55	334,00	1,00	206,55	334,00	2016-02-16	93
1165-1425X	MD	GLIDBULTSATS	215,88	336,00	1,00	215,88	336,00	2016-04-28	91
1165-1645	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	127,17	203,00	1,00	127,17	203,00	2017-03-08	80
1165-1678	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	88,20	105,00	1,00	88,20	105,00	2023-10-18	0
1165-1782	MD	MONTERINGSSATS BROMSBÄCK	1,00	160,00	1,00	1,00	160,00	2023-06-06	4
1165-3210	MD	LÅSBLECK SLANG	22,91	40,00	5,00	114,55	200,00	2015-01-29	106
1165-S	MD	BROMSRÖRSNIPPEL	6,30	11,80	17,00	107,10	200,60	2012-08-14	136
1165-SRR	MD	V/O ERS AV 1165-STT SKAR	30,94	41,00	4,00	123,76	164,00	2015-04-30	103
1165-STT	MD	SKARV 3/16 RÖR	31,30	58,00	19,00	594,70	1102,00	2014-03-20	117
1170-22101	MD	BROMSSLANG PROMEISTER	1,00	86,00	1,00	1,00	86,00	2009-10-07	171
1170-22105	MD	BROMSSLANG	1,00	191,00	1,00	1,00	191,00	2013-05-30	126
1170-22401	MD	BROMSSLANG	1,00	235,00	2,00	2,00	470,00	2013-05-30	126
1170-32002	MD	BROMSSLANG	1,00	161,00	2,00	2,00	322,00	2013-05-30	126
1170-32004	MD	BROMSSLANG	78,00	205,00	1,00	78,00	205,00	2005-03-16	226
1170-32312	MD	BROMSSLANG	1,00	79,00	4,00	4,00	316,00	2013-05-30	126
1170-36201	MD	BROMSSLANG	78,00	193,00	2,00	156,00	386,00	2005-03-17	226
1170-42002	MD	BROMSSLANG	0,10	176,00	2,00	0,20	352,00	2012-08-14	136
1170-42003	MD	BROMSSLANG	1,00	171,00	2,00	2,00	342,00	2013-05-30	126
1170-42005	MD	BROMSSLANG	81,90	179,00	2,00	163,80	358,00	2005-03-17	226
1170-42902	MD	BROMSSLANG	1,00	195,00	1,00	1,00	195,00	2013-05-30	126
1170-44012	MD	BROMSSLANG	89,70	192,00	1,00	89,70	192,00	2005-06-17	223
11712247723	BM	TERMOSTAT FÖR AGR-KYLNING	250,18	471,75	1,00	250,18	471,75	2017-06-29	77
11718AA082	SO	BELT SET	438,99	986,47	1,00	438,99	986,47	2018-06-27	65

1174A2	CI	OIL LEVEL PROBE	256,90	1485,00	1,00	256,90	1485,00	2010-11-09	157
1175-WS0300A	MD	SLITAGEVARNARE AXEL KIT	204,12	227,00	1,00	204,12	227,00	2023-05-25	5
11787569930	BM	LAMBDA-REGLERSOND L= 720M	1425,28	2834,47	1,00	1425,28	2834,47	2014-07-29	112
1185-200009	MD	V/O ERS AV 1185-SS20176	837,76	1155,00	1,00	837,76	1155,00	2014-03-07	117
1192W7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	261,80	632,00	1,00	261,80	632,00	2013-01-29	130
1192WR	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	653,10	1243,00	1,00	653,10	1243,00	2015-07-27	100
1201C4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	779,00	1,00	1,00	779,00	2013-03-20	129
1201G0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	208,18	887,00	1,00	208,18	887,00	2014-01-09	119
1201L2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	412,10	934,00	1,00	412,10	934,00	2013-01-08	131
1202-713649300	MD	V/O ERS AV 1202-R15024 H	418,40	631,00	1,00	418,40	631,00	2015-08-27	99
1202-713660440	MD	HJULLAGERSATS	1154,67	1884,00	1,00	1154,67	1884,00	2018-02-23	69
1202-713678030	MD	HJULLAGERSATS	0,10	609,00	2,00	0,20	1218,00	2016-03-07	93
1202-713678100	MD	HJULLAGERSATS	0,10	658,00	2,00	0,20	1316,00	2016-03-07	93
1202-ADM58339	MD	V/O ERS AV 1202-942609 H	994,40	1299,00	1,00	994,40	1299,00	2015-07-03	101
1202-PM0000428	MD	HJULLAGERSATS PROMEISTER	501,65	635,00	1,00	501,65	635,00	2023-07-20	3
1202-R14154	MD	HJULLAGERSATS	1878,40	2816,00	2,00	3756,80	5632,00	2015-06-03	102
12020200024	XX	LEDAMP 18W	136,00	279,20	1,00	136,00	279,20	2021-12-14	22
12035	KG	HALOGENGLÖDLAMPA H7 12V	87,30	164,00	6,00	523,80	984,00	2014-12-09	108
120520	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	91,00	215,00	1,00	91,00	215,00	2006-02-16	215
120696	CI	SEAL	11,05	37,00	4,00	44,20	148,00	2010-01-20	167
1206A4	CI	WTR PUMP GASKET	13,65	47,00	1,00	13,65	47,00	2005-06-29	223
1206C2	CI	WTR PUMP GASKET	5,85	40,00	4,00	23,40	160,00	2010-10-29	158
1206F2	CI	WTR PUMP GASKET	14,30	121,00	1,00	14,30	121,00	2012-03-07	141
1206G1	CI	WTR PUMP GASKET	25,85	104,00	1,00	25,85	104,00	2013-08-14	124
1210139	VO99	!60 GCP BACKVENTIL	23,80	95,00	1,00	23,80	95,00	2005-01-28	228
1211599	VO99	LÄSFJÄDER	13,58	29,00	6,00	81,48	174,00	2010-06-08	163
12122158252	BM	TÄNDSTIFT HIGH POWER	115,71	245,50	8,00	925,68	1964,00	2014-05-08	115
12129061882	BM	TAENDSTIFT BOSCH X5 DC	79,68	157,13	6,00	478,08	942,78	2015-06-01	102
12129064619	BM	TAENDSTIFT NGK BKR 6 EK	53,26	104,72	5,00	266,30	523,60	2016-01-12	94
12137594937	BM	TÄNDSPOLE BOSCH	265,52	522,34	4,00	1062,08	2089,36	2015-05-07	103
1215-11049	MD	BUSSNING	37,24	65,00	2,00	74,48	130,00	2017-04-11	79
1215-14003	MD	STABILISATORSTAG	197,60	404,00	2,00	395,20	808,00	2011-04-04	153
1215-14500	MD	STYRLED	174,80	464,00	1,00	174,80	464,00	2007-07-13	198
1215-14501	MD	STYRLED	218,12	464,00	1,00	218,12	464,00	2011-03-17	153
1215-16302	MD	SPINDELLED PEUG	255,00	664,00	1,00	255,00	664,00	2007-12-07	193
1215-17033HD	MD	STABILISATORSTAG	0,10	772,00	2,00	0,20	1544,00	2016-03-07	93
1215-17091	MD	BUSSNING	58,52	167,00	1,00	58,52	167,00	2018-05-08	66
1215-25044	MD	V/O ERS AV 1215-25044HD	173,40	637,00	2,00	346,80	1274,00	2015-06-11	102
1215-25058	MD	STABILISATORSTAG	1,00	391,00	1,00	1,00	391,00	2015-08-19	99

1215-25059	MD	STABILISATORSTAG	1,00	391,00	1,00	1,00	391,00	2015-08-19	99
1215-26302	MD	V/O ERS AV 1215-19302 SP	113,50	260,00	1,00	113,50	260,00	2010-02-15	166
1215-32501	MD	STYRLED	88,50	344,00	2,00	177,00	688,00	2010-02-15	166
1215-37318	MD	SPINDELLED TOYO	328,00	691,00	2,00	656,00	1382,00	2005-03-17	226
1215-38409	MD	V/O ANV 1215-38409HD LÄN	1,00	981,00	1,00	1,00	981,00	2011-08-23	148
1215-38507	MD	STYRLED VAG	424,84	817,00	1,00	424,84	817,00	2012-01-13	143
1215-390147	MD	BUSSNING	186,96	326,00	1,00	186,96	326,00	2014-09-24	110
1215-39042	MD	V/O ANV 1215-P610043 STA	248,20	387,00	1,00	248,20	387,00	2010-05-03	164
1215-39046	MD	BUSSNING VOLVO	9,60	22,00	7,00	67,20	154,00	2004-12-18	229
1215-39723	MD	STYRSTAG VOLVO	272,84	736,00	2,00	545,68	1472,00	2006-03-21	214
1215-853842	MD	STABILISATORBUSSNING	78,28	119,00	2,00	156,56	238,00	2020-09-01	38
1220-MK309L	MD	MONROE MOUNTING KIT	687,12	1008,00	1,00	687,12	1008,00	2018-09-12	62
1221869	VO99	GCP BULT	9,00	10,00	2,00	18,00	20,00	2004-12-18	229
1225-12205	MD	SPIRALFJÄDER FRAM H/D	1247,40	1485,00	2,00	2494,80	2970,00	2023-07-12	3
1225-14810	MD	SPIRALFJÄDER FRAM	583,80	792,00	2,00	1167,60	1584,00	2012-11-05	133
1225-66026	MD	SPIRALFJÄDER BAK	586,32	713,00	2,00	1172,64	1426,00	2014-05-13	115
1229696	VO99	BYGEL	17,10	38,00	1,00	17,10	38,00	2008-02-04	191
1229808	VO99	HJULBULT	27,00	54,00	3,00	81,00	162,00	2007-06-13	199
1240-415067310	MD	SVÄNGHJUL (ITL)	7991,20	9989,00	1,00	7991,20	9989,00	2023-07-26	3
1240-620344500	MD	KOPPLINGSSATS	2107,20	2634,00	1,00	2107,20	2634,00	2023-10-23	0
1241	PRO	DIESEL SYST CLEANER	118,47	180,00	60,00	7108,20	10800,00	2023-07-06	3
1245-510015710	MD	KONCENTRISK SLAVCYLINDER	1323,90	1471,00	1,00	1323,90	1471,00	2023-09-13	1
1249206183	HY	SCREW-TAPPING	8,45	30,00	19,00	160,55	570,00	2014-03-14	117
1250-21178	MD	DRIVKNUTSSATS	1177,44	746,00	1,00	1177,44	746,00	2011-03-17	153
1250-22461	MD	DRIVKNUTSSATS	1,00	942,00	1,00	1,00	942,00	2010-02-16	166
12520007171	BM	HYLSKONTAKT SLK 2,8 MED K	20,12	22,88	9,00	181,08	205,92	2016-03-22	92
12527502933	BM	HYLSKONTAKT SLK 2,8 1,0-2	5,60	10,40	2,00	11,20	20,80	2014-09-30	110
12527519956	BM	STICKKONTAKTKAAPA 8 POL.	9,88	24,34	4,00	39,52	97,36	2016-03-22	92
1253H3	CI	MOTOR-DRIVN FAN	2484,30	8114,00	1,00	2484,30	8114,00	2019-03-04	56
125481	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,90	7,00	2,00	9,80	14,00	2011-07-06	150
1257272	VO99	GCP HATTPLUGG	9,90	17,00	1,00	9,90	17,00	2007-01-25	204
12574721	IV99	MUTTER	51,11	26,00	8,00	408,88	208,00	2019-03-09	56
12574921	IV	NUT, LOCK	19,00	54,00	2,00	38,00	108,00	2019-02-07	57
1258467	VO99	STRÖMSTÄLLARE	60,39	62,00	1,00	60,39	62,00	2004-12-16	229
1260-21180	MD	DRIVAXELDAMASK	128,79	247,00	1,00	128,79	247,00	2011-02-16	154
1260-222130	MD	(U) DAMASK CITROEN	136,89	169,00	1,00	136,89	169,00	2019-03-26	56
1260-24544	MD	DRIVAXELDAMASK	220,08	310,00	2,00	440,16	620,00	2016-07-08	89
1260-251905	MD	(U) DAMASK VOLVO	94,38	121,00	1,00	94,38	121,00	2005-11-24	218
1260-5020601	MD	V/O ANV 1260-MC210 DAMAS	21,94	48,00	1,00	21,94	48,00	2013-12-10	120

1260-CV88	MD	DRIVAXELDAMASK UNIVERSAL	225,87	271,00	1,00	225,87	271,00	2023-09-11	1
1260-CV96	MD	DRIVAXELDAMASK UNIVERSAL	161,28	192,00	1,00	161,28	192,00	2023-08-24	2
1260-DA222134	MD	V/0 UTGÅR DRIVKNUTSDAMAS	191,52	100,00	1,00	191,52	100,00	2016-12-13	83
12616850	OP	DRN PLUG GASKET	23,76	39,00	7,00	166,32	273,00	2022-11-25	11
12617607909	BM	OLJE NIVEAUSENSOR	1170,24	1975,68	1,00	1170,24	1975,68	2018-01-12	70
12618608779	BM	OLJE NIVEAUSENSOR	946,40	1712,55	1,00	946,40	1712,55	2014-01-31	118
12618608781	BM	OLJE NIVEAUSENSOR	974,40	1975,68	1,00	974,40	1975,68	2014-11-06	109
12637017	OP	SEAL PIECE	54,00	81,00	1,00	54,00	81,00	2023-03-22	7
126433	CI	THERMOKONTAKT	158,60	325,00	1,00	158,60	325,00	2009-11-02	170
126434	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	134,20	364,00	1,00	134,20	364,00	2005-03-02	227
12643721	FI	FLAT WASHER	9,84	29,67	8,00	78,72	237,36	2019-11-04	48
1267A8	CI	RESIATANCE	56,70	398,00	1,00	56,70	398,00	2009-10-08	171
1267J7	CI	ADDIT RESISTOR	456,58	819,00	1,00	456,58	819,00	2021-07-06	28
1267J8	CI	ELECTRIC RELAY	147,60	785,00	1,00	147,60	785,00	2010-11-22	157
1270389	VO99	GCP MAGNETVENTIL	453,60	560,00	1,00	453,60	560,00	2004-12-18	229
1271764	VO99	I61 PACKNING	9,15	21,00	1,00	9,15	21,00	2012-01-31	143
128134	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	847,20	1840,00	1,00	847,20	1840,00	2008-05-30	187
128501	XX	XENONKIT I40	828,00	1196,00	3,00	2484,00	3588,00	2014-03-10	117
12972XVS2	KG	H7 XTREMEVISION	205,32	348,00	1,00	205,32	348,00	2011-11-25	145
1300-95241061	MD	SPEILGLASS M/VARME	227,07	235,00	1,00	227,07	235,00	2016-01-28	94
1301	PRO	OIL BOOSTER	104,88	184,00	5,00	524,40	920,00	2012-09-27	135
1302402080	FI	RESILIENT BUSHING	88,89	130,00	3,00	266,67	390,00	2023-02-01	9
130691	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	36,95	95,00	1,00	36,95	95,00	2007-02-26	203
1307159	VO99	GCP MUNSTYCKE	47,60	346,00	1,00	47,60	346,00	2005-02-14	227
13073AA190	SO	IDLER-TIMING BELT	199,76	390,97	1,00	199,76	390,97	2018-06-27	65
13073AA200	SO	IDLER-TIMING BELT	200,51	392,44	1,00	200,51	392,44	2018-06-27	65
1307V8	CI	RING-SEAL	9,10	61,00	5,00	45,50	305,00	2011-05-09	151
1308CL	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	449,00	1,00	1,00	449,00	2015-07-14	101
13125470	IV99	SLANGKLAMMA	51,11	12,25	8,00	408,88	98,00	2019-02-28	56
13126470	FI	COLLAR	40,49	86,37	3,00	121,47	259,11	2022-10-04	13
13126770	IV	CLIP	21,00	30,00	3,00	63,00	90,00	2023-10-09	0
13127070	IV	CLIP	14,70	21,00	4,00	58,80	84,00	2023-10-04	0
131290	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	18,85	28,00	1,00	18,85	28,00	2006-10-24	207
13129870	IV99	KLÄMMA	51,11	284,00	4,00	204,44	1136,00	2019-03-04	56
131299	CI	FIXING BRACKET	4,38	36,00	7,00	30,66	252,00	2012-02-19	142
1312A3	CI	ELASTIC DOWEL	1,40	11,00	3,00	4,20	33,00	2009-03-19	177
13130470	IV99	KLAEMMA	51,11	14,25	4,00	204,44	57,00	2019-02-28	56
1313410001	HY	NUT-SLOTTED	10,73	108,00	1,00	10,73	108,00	2011-10-07	146
131612	CI	FLEXIB MOUNTING	23,27	365,00	1,00	23,27	365,00	2017-12-21	71

1317L6	CI	SLANG	1,00	188,00	1,00	1,00	188,00	2006-01-23	216
1321-82305	MD	RÖRKLÄMMA, M8, 38MM	21,84	14,80	1,00	21,84	14,80	2017-09-28	74
13221121	IV99	TOPPLOCKSSKRUV	51,11	2,02	3,00	153,33	6,06	2019-03-09	56
1323JG	CI	WATER HOSE	108,33	169,00	1,00	108,33	169,00	2023-05-12	5
1323Y7	PE	WATER PIPE	248,85	538,00	2,00	497,70	1076,00	2021-05-20	29
1324496	VO99	GCP KONTAKT	173,70	140,00	1,00	173,70	140,00	2004-12-16	229
1326212007K	HY	NUT-LOCK	24,70	74,00	5,00	123,50	370,00	2018-04-10	67
1326446080	FI	NUT	10,42	30,76	3,00	31,26	92,28	2019-02-08	57
1327006003	HY	NUT(W/WASHER)	9,10	14,00	10,00	91,00	140,00	2012-12-20	132
1329584	VO99	GCP PINNE	5,74	19,00	9,00	51,66	171,00	2012-01-24	143
13327793672	BM	BRÄNSLEFILTERKARTUSCH	270,96	620,52	1,00	270,96	620,52	2018-06-13	65
13330	XXX	SAFETY WHEEL 2 25L	1980,00	2640,00	2,00	3960,00	5280,00	2016-12-06	84
1333C6	CI	RADIAT EXCHANGE	2309,12	5127,00	1,00	2309,12	5127,00	2020-04-23	42
13345949	OP	KUPEFILTER AKTIVT KOL	319,00	607,00	3,00	957,00	1821,00	2022-11-25	11
1336681	VO99	GCP NIPPEL	28,80	46,00	1,00	28,80	46,00	2004-12-17	229
1336682	VO99	GCP SLANG	17,10	32,00	2,00	34,20	64,00	2004-12-17	229
1336AG	CI	WATER INTK TANK	279,30	1575,00	1,00	279,30	1575,00	2010-12-21	156
133855	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	215,60	419,00	1,00	215,60	419,00	2015-08-19	99
133890	CI	THERMOSTAT	170,95	611,00	1,00	170,95	611,00	2017-04-28	79
1338F8	CI	TEMP. SENSOR	224,00	827,00	1,00	224,00	827,00	2018-02-26	69
133990	CI	OÄRING	22,10	27,00	1,00	22,10	27,00	2005-01-10	228
133994	CI	RING-SEAL	8,45	22,00	4,00	33,80	88,00	2012-02-27	142
134030	CI	THERMOST GASKET	20,13	115,00	3,00	60,39	345,00	2019-05-03	54
134051	CI	HOUSING SEAL	3,19	75,00	4,00	12,76	300,00	2007-03-22	202
1340670080	FI	TAIL LAMP	259,80	1156,92	1,00	259,80	1156,92	2020-05-20	41
13418809	OP	RING-SEAL	19,14	30,00	4,00	76,56	120,00	2023-06-16	4
13419796	OP	O:CLOSER	221,76	368,00	1,00	221,76	368,00	2022-12-27	10
1341K4	CI	WATER PIPE	139,75	408,00	1,00	139,75	408,00	2015-11-13	96
1342041	VO99	GCP LAMPHÅLLARE	90,90	139,00	2,00	181,80	278,00	2004-12-16	229
1342150	VO99	CLIPS	7,38	17,00	57,00	420,66	969,00	2010-06-08	163
1342533	VO99	CLIPS, SVART	5,95	17,00	4,00	23,80	68,00	2012-01-31	143
1343X2	CI	WTR INLET HOSE	103,35	732,00	1,00	103,35	732,00	2011-03-30	153
134527	PEBE	BILKLÄDSEL TRP 3.0 1+2	1059,71	1558,40	1,00	1059,71	1558,40	2018-02-22	69
13464219	OP	WIPER BLADE	56,26	107,00	2,00	112,52	214,00	2022-11-25	11
1346787	VO99	FÖRDELARARM	64,00	213,00	1,00	64,00	213,00	2007-05-22	200
1346788	VO99	FÖRDELARLOCK	218,80	409,00	1,00	218,80	409,00	2007-05-22	200
1347010	VO99	TEMPERATURGIVARE	0,10	144,00	1,00	0,10	144,00	2010-06-08	163
1347768080	FI	FLEX. HOSE	216,54	473,63	1,00	216,54	473,63	2022-11-15	11
1349048080	FI	PIN	75,46	116,41	6,00	452,76	698,46	2022-10-20	12

1349198080	FI	SCREW	14,10	15,86	18,00	253,80	285,48	2023-02-01	9
1349293080	FI	PAD	50,49	80,55	8,00	403,92	644,40	2023-02-01	9
1350860080	FI	SEALING GASKET	96,07	134,84	4,00	384,28	539,36	2023-03-08	7
1351204090FFF	HY	WASHER-PLASTIC	1,67	2,00	5,00	8,35	10,00	2016-12-14	83
1351VE	CI	SLANG/EXPANS.KÄRL	193,20	311,00	1,00	193,20	311,00	2008-10-20	182
13527800395	BM	ASA-SKRUV M12X1	21,22	32,00	4,00	84,88	128,00	2019-07-25	51
1353527	VO99	GCP PROPP, GRÄ	1,00	15,00	3,00	3,00	45,00	2010-06-08	163
1354534	VO99	CLIPS	14,40	18,50	1,00	14,40	18,50	2015-08-18	99
13574868	OP	TRANSMITTER KEY	976,62	2063,00	1,00	976,62	2063,00	2023-10-26	0
1358585080	FI	FLEX. HOSE	177,00	331,16	1,00	177,00	331,16	2022-01-28	21
1360314006K	HY	WASHER-SPRING	10,83	17,00	2,00	21,66	34,00	2020-12-07	35
1362300080	FI	SCREW	19,31	33,74	5,00	96,55	168,70	2021-11-16	23
1362685080	FI	REPAIR KIT	316,57	372,44	2,00	633,14	744,88	2023-10-10	0
13627525014	BM	KAMAXELSENSOR	426,69	1266,02	1,00	426,69	1266,02	2018-07-23	64
1363141080	FI	PIN	30,16	56,81	4,00	120,64	227,24	2022-05-04	18
1363149	VO99	LAMPHÅLLARE	32,40	35,50	2,00	64,80	71,00	2014-02-25	117
1363349080	FI	STUD	67,15	110,56	3,00	201,45	331,68	2021-11-23	23
136825124	MA99	MUTTER	22,82	35,68	2,00	45,64	71,36	2014-10-21	109
1369855	VO99	GCP SPOLARMUNSTYCK	43,35	77,00	3,00	130,05	231,00	2004-12-16	229
13711702111	BM	KÅPA D=100MM	228,80	319,00	1,00	228,80	319,00	2015-01-29	106
13712246997	BM	LUFTFILTERINSATS	299,98	539,73	1,00	299,98	539,73	2015-09-03	99
1371265080	FI	WIPER BLADE	103,50	316,60	1,00	103,50	316,60	2018-07-24	64
1371267080	FI	WIPER BLADE	95,50	293,53	1,00	95,50	293,53	2018-07-24	64
1371439080	FI	FUEL FILTER	1014,75	2720,52	1,00	1014,75	2720,52	2019-08-01	51
1372041	VO99	LAMHÅLLARE	72,45	121,00	1,00	72,45	121,00	2006-11-23	206
1372043	VO99	LAMPHÅLLARE	72,45	121,00	1,00	72,45	121,00	2005-09-07	220
1372059	VO99	!60 CLIPS	2,70	11,00	1,00	2,70	11,00	2004-12-16	229
13721307134	BM	LUFTFILTERINSATS	390,72	543,04	1,00	390,72	543,04	2015-06-01	102
1372304	VO99	!85 !70 GCP HÅLLARE	25,50	49,00	2,00	51,00	98,00	2007-06-13	199
1372305	VO99	GCP SPOLARMUNSTYCK	28,05	78,00	1,00	28,05	78,00	2004-12-16	229
1372306	VO99	GCP SPOLARMUNSTYCK	28,05	78,00	1,00	28,05	78,00	2004-12-16	229
1372839	VO99	STENSKYDD,H	91,80	110,00	2,00	183,60	220,00	2008-08-12	185
1372920	VO99	CLIPS	5,74	17,50	9,00	51,66	157,50	2012-01-24	143
1373238080	FI	CONTACT	346,80	1049,82	1,00	346,80	1049,82	2020-01-23	45
1373523	VO99	GCP SERVICESATS	140,40	173,00	1,00	140,40	173,00	2004-12-18	229
1379089080	FI	FLEX. HOSE	278,69	499,77	1,00	278,69	499,77	2023-06-29	4
1384280080	FI	PIN	39,00	138,45	4,00	156,00	553,80	2018-12-10	59
1387247	VO99	GCP CLIPS	7,20	15,00	1,00	7,20	15,00	2005-08-10	221
13881639	FI	WR FORWARD 0W30	85,50	171,00	20,00	1710,00	3420,00	2018-07-25	64

1389441080	FI	CONNECTION	56,93	61,77	1,00	56,93	61,77	2023-10-09	0
1389442080	FI	CONNECTION	55,25	65,38	5,00	276,25	326,90	2023-10-09	0
1389574	VO99	ANSLUTNING	27,00	44,50	1,00	27,00	44,50	2015-05-22	102
1389657	VO99	!76 FLAMSKYDD	19,80	46,50	1,00	19,80	46,50	2012-01-24	143
1392212080	FI	IGNITION SWITCH	741,00	1720,00	1,00	741,00	1720,00	2019-12-18	47
1395390080	FI	BOOT	21,83	29,11	4,00	87,32	116,44	2023-10-17	0
1395975080	FI	FILTERING ELEMENT	462,51	804,97	1,00	462,51	804,97	2023-06-30	4
1397466080	FI	COLLAR	18,40	23,35	3,00	55,20	70,05	2020-03-24	43
1398350080	FI	PROTECTION	350,14	443,07	1,00	350,14	443,07	2023-04-20	6
1398859080	FI	FUEL PUMP	1825,22	3960,32	1,00	1825,22	3960,32	2022-07-28	15
1398944080	FI	FUEL TANK	7748,16	7023,25	1,00	7748,16	7023,25	2023-07-06	3
1399170080	FI	TOOL BAG	118,00	124,21	1,00	118,00	124,21	2023-10-25	0
14-4210	AMR	C5 215/65-16 R2 ALU	1226,00	1800,00	4,00	4904,00	7200,00	2016-09-14	86
1401-5PK1645	MD	FLÄKTREM MICRO-V XF 5PK1	299,70	348,00	1,00	299,70	348,00	2019-09-30	49
1401-6468MC	MD	GATES 6468MC AVX13 X 950	77,00	120,00	2,00	154,00	240,00	2019-10-08	49
1401-6474EXL	MD	GATES 6474EXL AVX13 X 11	99,63	162,00	2,00	199,26	324,00	2016-12-07	83
1401-6PK1005EST	MD	DRIVREM	321,90	370,00	1,00	321,90	370,00	2023-08-02	3
1401-6PK1020EMD	MD	V/0 ERS AV 1401-6PK1020E	379,32	326,00	1,00	379,32	326,00	2018-04-25	67
1401-6PK903XS	MD	DRIVREM	337,56	388,00	1,00	337,56	388,00	2023-09-12	1
14045171	IV99	KRONMUTTER	51,11	82,00	5,00	255,55	410,00	2019-03-09	56
14058811	IV99	SEXKANTSMUTTER	50,11	19,00	6,00	300,66	114,00	2019-03-09	56
14060011	FI	NUT	3,48	11,24	8,00	27,84	89,92	2020-06-26	40
1410-K015428XS	MD	KAMREMSATS	1,00	1026,00	1,00	1,00	1026,00	2009-09-07	172
1410-K015661XS	MD	KAMREMSATS	1800,80	2752,00	1,00	1800,80	2752,00	2015-08-18	99
14116890	IV99	GAENGAT MELLANLAEGG	51,11	40,00	22,00	1124,42	880,00	2019-03-09	56
14121619	FI	WR PURE ENERGY 5W30 C2	77,00	154,00	20,00	1540,00	3080,00	2018-07-25	64
14144190	FI	BULB	6,12	16,15	10,00	61,20	161,50	2018-07-23	64
14144290	IV99	LAMPA	51,11	17,00	11,00	562,21	187,00	2019-02-28	56
14144790	IV99	LAMPA	51,11	23,25	8,00	408,88	186,00	2019-02-28	56
14148290	IV99	LAMPA	51,11	20,00	12,00	613,32	240,00	2019-02-28	56
14149490	IV99	LAMPA	51,11	16,00	9,00	459,99	144,00	2019-02-28	56
1415-535016810	MD	FRIHJULSKOPPLING	469,80	540,00	1,00	469,80	540,00	2023-10-27	0
1415-T36124	MD	LÖPRULLE	0,10	284,00	1,00	0,10	284,00	2016-03-08	93
14150290	IV99	LAMPA	51,11	22,25	7,00	357,77	155,75	2019-02-28	56
1416003080	HY	RIVET-BLIND	9,75	14,00	4,00	39,00	56,00	2011-11-17	145
1416003183	HY	RIVET-BLIND	5,32	41,00	22,00	117,04	902,00	2016-03-07	93
142	XX	PRICKBORT 1 LIT	19,90	23,92	110,00	2189,00	2631,20	2014-01-08	119
1420608250B	HY	CLIP	1,95	15,00	12,00	23,40	180,00	2018-08-24	63
1421-1848	MD	V/0 ERS AV 1421-240990 V	0,10	1085,00	1,00	0,10	1085,00	2016-03-08	93

1421-240612	MD	VATTENPUMP	0,10	859,00	1,00	0,10	859,00	2016-03-08	93
1421-240758	MD	VATTENPUMP	698,04	1011,00	1,00	698,04	1011,00	2015-08-18	99
142186	XXX	BULT 12X1,25 17 CITR/PEG	16,00	32,00	31,00	496,00	992,00	2022-06-16	16
142271	BR	SKYDDSSLANG 8 MM	5,84	10,00	50,00	292,00	500,00	2017-05-09	78
1425-646807	MD	KYLARE	1793,94	3463,00	1,00	1793,94	3463,00	2017-03-01	81
1425-65292	MD	KYLARE	1270,32	2207,00	1,00	1270,32	2207,00	2014-03-03	117
1427H7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	307,20	714,00	1,00	307,20	714,00	2013-10-10	122
1430-6282	MD	TERMOSTAT FORD, SEAT, VW	1,00	252,00	1,00	1,00	252,00	2007-12-06	193
1430003257B	HY	PIN	7,98	31,00	1,00	7,98	31,00	2020-05-27	41
1430004357B	HY	PIN	7,98	31,00	2,00	15,96	62,00	2020-08-31	38
1430085257B	HY	PIN-SPLIT	7,98	18,00	2,00	15,96	36,00	2020-08-31	38
1431-TH698688	MD	TERMOSTAT	486,33	559,00	1,00	486,33	559,00	2023-10-26	0
14324411	IV99	LAASPLUGG ERS. 16996511	51,11	37,00	8,00	408,88	296,00	2019-03-09	56
14326211	IV99	LAASPLUGG	51,11	79,00	3,00	153,33	237,00	2019-02-27	56
143491	CI	AIR HOSE	262,50	1133,00	1,00	262,50	1133,00	2010-05-11	164
1434E2	CI	AIR HOSE	444,50	1970,00	3,00	1333,50	5910,00	2009-06-22	174
1434E7	CI	AIR HOSE	263,25	903,00	1,00	263,25	903,00	2016-07-05	89
14359321	IV	SCREW, HEX SOC	5,48	9,75	5,00	27,40	48,75	2021-02-09	33
143696	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	22,40	66,00	6,00	134,40	396,00	2010-07-14	161
1436L8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	212,80	443,00	1,00	212,80	443,00	2014-05-16	115
1440-28604	MD	SKARVRÖR RAK 15 MM	18,96	32,00	1,00	18,96	32,00	2015-07-02	101
1440-28611	MD	SKARVRÖR REDUSERING 15 -	1,00	37,00	1,00	1,00	37,00	2016-08-18	87
1440-28624	MD	SKARVRÖR VINKEL 90 GR. 1	26,07	41,00	2,00	52,14	82,00	2016-08-16	87
1440-28632	MD	SKARVRÖR T-STYCKE 10 MM	27,65	41,00	1,00	27,65	41,00	2019-11-04	48
1440243080	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1178,25	1766,00	1,00	1178,25	1766,00	2018-03-29	68
144357	BR	GLÖDLAMPA 21/5W	15,57	56,00	9,00	140,13	504,00	2023-07-03	4
1444FN	CI	LUFTFILTER	54,38	140,00	2,00	108,76	280,00	2010-05-03	164
1444H2	CI	LUFTFILTER	68,75	127,00	1,00	68,75	127,00	2010-03-22	165
1444R6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	90,47	315,00	2,00	180,94	630,00	2008-07-01	186
1444ST	CI	AIR FILTER	69,85	301,00	1,00	69,85	301,00	2011-03-04	154
1444TF	CI	AIR FILTER	120,45	290,00	1,00	120,45	290,00	2011-12-02	145
1444TK	CI	AIR FILTER	69,88	454,00	1,00	69,88	454,00	2016-01-21	94
1444TT	PE	AIR FILTER	106,00	391,00	2,00	212,00	782,00	2023-06-21	4
1444TT	CI	AIR FILTER	110,00	391,00	1,00	110,00	391,00	2023-06-09	4
1444TV	PE	AIR FILTER	240,70	425,00	1,00	240,70	425,00	2023-08-15	2
1444TV	CI	LUFTFILTER	227,10	425,00	2,00	454,20	850,00	2023-06-30	4
1444V3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	97,13	222,00	1,00	97,13	222,00	2006-02-02	216
1444WL	CI	AIR FILTER	212,28	488,00	1,00	212,28	488,00	2020-10-22	36
1444VN	CI	AIR FILTER	110,00	356,00	2,00	220,00	712,00	2014-03-24	116

1444WN	CI	AIR FILTER	133,39	307,00	1,00	133,39	307,00	2023-06-21	4
1444VQ	CI	AIR FILTER	67,10	252,00	2,00	134,20	504,00	2013-08-19	124
1444VV	CI	AIR FILTER	78,10	244,00	1,00	78,10	244,00	2016-08-04	88
1444VW	CI	AIR FILTER	67,10	297,00	3,00	201,30	891,00	2013-12-09	120
1444VX	CI	AIR FILTER	86,35	316,00	1,00	86,35	316,00	2016-03-29	92
1444VZ	CI	AIR FILTER	76,96	336,00	2,00	153,92	672,00	2014-02-25	117
14450783	FI	SEALING GASKET	66,25	96,58	4,00	265,00	386,32	2023-02-07	8
145205	CI	RELÄ	388,30	979,00	1,00	388,30	979,00	2005-01-10	228
14560087	FI	STRAP	4,84	9,28	10,00	48,40	92,80	2022-11-04	12
1457013LLGM	KUM	145/70-13 LINGLONG/GREEN	50,00	200,00	1,00	50,00	200,00	2021-02-18	32
1460-21652354	MD	KUPEFILTER AKTIVT KOL	1,00	349,00	9,00	9,00	3141,00	2015-02-25	105
1460-80000432	MD	KUPEFILTER AKTIVT KOL	321,75	506,00	1,00	321,75	506,00	2021-08-05	27
1460-80001210	MD	KUPEFILTER SET	349,30	534,00	1,00	349,30	534,00	2019-01-11	58
1460-80001455	MD	KUPEFILTER AKTIVT KOL	295,83	360,00	1,00	295,83	360,00	2023-04-26	6
1460-AH360	MD	KUPEFILTER	71,93	330,00	2,00	143,86	660,00	2023-08-02	3
1472013806B	HY	CLIP-HOSE	1,21	30,00	5,00	6,05	150,00	2013-04-02	128
14738AA060	SO	GASKET-E.G.R. PIPE	59,57	74,38	1,00	59,57	74,38	2022-03-03	20
148430	BR	ISBORTTAGARE	34,78	47,00	5,00	173,90	235,00	2013-12-06	120
1491005000	HY	RETAINER-TAPPING SCREW	10,83	53,00	6,00	64,98	318,00	2019-05-15	54
1500-105610	MD	OLJEPLUGG	31,32	36,00	1,00	31,32	36,00	2023-10-20	0
1500-220135S	MD	OLJEPLUGGSSATS	47,32	52,00	1,00	47,32	52,00	2023-09-06	1
1500-220154S	MD	OLJETRÅGSAVTAPPNINGSPLUG	52,78	58,00	1,00	52,78	58,00	2023-10-30	0
1500-220155S	MD	OLJETRÅGSAVTAPPNINGSPLUG	46,41	51,00	1,00	46,41	51,00	2023-09-22	1
1500-390440	MD	KOMPLETTERINGSSATS	488,67	537,00	1,00	488,67	537,00	2023-09-06	1
1500-634660	MD	VENTILKÄPSPACKNING	302,12	345,00	1,00	302,12	345,00	2023-09-13	1
1500-898100	MD	VENTILKÄPSPACKNING	305,76	336,00	1,00	305,76	336,00	2023-09-06	1
1501-33162	MD	KAMKEDJESATS	1553,37	1707,00	1,00	1553,37	1707,00	2023-09-06	1
1505VR	CI	FILLER JOINT	63,00	249,00	1,00	63,00	249,00	2007-09-10	196
1505ZX	CI	BRAIDED SLEEVE	14,95	64,00	1,00	14,95	64,00	2015-10-05	98
1508L5	CI	FILLER PLUG	219,12	946,00	1,00	219,12	946,00	2019-10-03	49
1517G0	CI	FILLER FLAP	1,00	779,00	1,00	1,00	779,00	2014-04-11	116
151897	CI	FILLER HOUSING	149,42	486,00	1,00	149,42	486,00	2018-03-28	68
1520-0258986602	MD	LAMBDA SOND	0,01	1533,00	1,00	0,01	1533,00	2016-05-26	90
15208AA031	SO	OIL FILTER {4}	79,70	138,15	1,00	79,70	138,15	2018-06-27	65
15208AA110	SO	OIL FILTER DIESEL	80,85	147,70	1,00	80,85	147,70	2023-05-08	5
15208AA12A	SO	OIL FILTER	61,48	138,15	17,00	1045,16	2348,55	2019-03-07	56
15208AA160	SO	OIL FILTER COMPLETE	75,96	138,15	8,00	607,68	1105,20	2023-10-20	0
15208AA170	SO	OIL FILTER COMPLETE	41,68	85,86	1,00	41,68	85,86	2021-11-18	23
152583	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1767,35	3924,00	1,00	1767,35	3924,00	2009-12-11	169

1525AS	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1051,50	2037,00	1,00	1051,50	2037,00	2008-07-11	186
1525LK	CI	ADDITIVE PUMP	1391,00	3507,00	1,00	1391,00	3507,00	2019-07-26	51
1525X5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	355,00	1,00	1,00	355,00	2016-05-23	90
1525Z1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	3600,00	1,00	1,00	3600,00	2007-12-20	193
153133	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	24,50	57,00	2,00	49,00	114,00	2012-02-27	142
153138	CI	FUEL TANK RING	188,36	299,00	1,00	188,36	299,00	2023-04-24	6
1535-0390	MD	(U) LADDNINGSREGULATOR	132,60	150,00	1,00	132,60	150,00	2005-09-14	220
153916	CI	RIVET	16,55	30,00	1,00	16,55	30,00	2020-08-26	38
1540-8002	MD	V/O ANV 1545-465004 TÄND	241,80	552,00	1,00	241,80	552,00	2005-02-28	227
1545-453462	MD	KAMAXELLÄGESGIVARE	725,76	890,00	1,00	725,76	890,00	2023-03-07	7
15500	XX	GOLVINKLÄDNAD BERLINGO	1066,00	2395,00	3,00	3198,00	7185,00	2017-10-12	73
15504011	FI	NUT	36,30	39,66	3,00	108,90	118,98	2020-06-30	40
155253634	FI	BRAKE PAD-SET	928,75	2089,60	1,00	928,75	2089,60	2022-10-10	12
1555-2473MFX6	MD	GLÖDLAMPA OSRAM 12V 1,1W	8,45	19,00	10,00	84,50	190,00	2005-12-13	217
1555-2721MF8	MD	(U) GLÖDLAMPA OSRAM 12V	3,75	14,80	16,00	60,00	236,80	2015-02-03	106
1555-6438	MD	GLÖDLAMPA 12V 10W	11,44	23,00	1,00	11,44	23,00	2014-11-11	109
1555-9005	MD	GLÖDLAMPA OSRAM HB3 12V	0,10	101,00	4,00	0,40	404,00	2014-12-05	108
1556514HF	HIF	155/65-14 HF201	50,00	200,00	1,00	50,00	200,00	2021-02-18	32
1563L1	CI	SOLENOID KIT	2231,45	7812,00	1,00	2231,45	7812,00	2008-10-10	183
156779	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	113,30	260,00	1,00	113,30	260,00	2005-01-11	228
1567C8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	88,00	236,00	2,00	176,00	472,00	2012-06-04	138
156912	XX	LASTHÅLLARE RAILS ALU	230,40	320,00	1,00	230,40	320,00	2012-10-03	134
1570J6	CI	OUTLET PIPE	1,00	431,00	1,00	1,00	431,00	2010-07-08	162
1570J9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	56,69	238,00	1,00	56,69	238,00	2009-02-13	179
1570P9	CI	SUPPLY PIPE	120,33	206,00	1,00	120,33	206,00	2023-06-27	4
1570Q0	CI	SUPPLY PIPE	91,35	156,00	1,00	91,35	156,00	2023-06-27	4
1570Q1	CI	SUPPLY PIPE	120,33	206,00	1,00	120,33	206,00	2023-06-27	4
1570Q2	CI	SUPPLY PIPE	117,81	201,00	1,00	117,81	201,00	2023-06-27	4
1574HX	PE	RETURN PIPE	1,00	440,00	1,00	1,00	440,00	2023-07-14	3
1574JK	CI	RETURN PIPE	569,06	903,00	1,00	569,06	903,00	2022-06-03	17
157509	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	9,10	20,00	8,00	72,80	160,00	2011-02-21	154
157510	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,10	4,00	19,00	20,90	76,00	2011-02-21	154
15838	CDS	OSRAM NIGHTBRAKE H7 2-P	215,00	320,00	1,00	215,00	320,00	2023-05-10	5
15970524	IV	BOLT	5,00	14,25	4,00	20,00	57,00	2020-12-14	35
15A-S20	BAT	STAVBATTERI 1,5V AA LR6	41,05	79,20	4,00	164,20	316,80	2023-09-22	1
16-3211	AVA	KONDENSOR I30 07-13	1393,00	1990,00	1,00	1393,00	1990,00	2016-07-06	89
1600-153695	MD	MOBIL SUPER 3000 FORMULA	815,76	1133,00	1,00	815,76	1133,00	2023-10-25	0
1600-153696	MD	MOBIL SUPER 3000 FORMULA	170,64	237,00	1,00	170,64	237,00	2023-10-25	0
1601-16001HFM	MD	ATF AUTOMATIC TRANSMISSI	193,20	230,00	3,00	579,60	690,00	2023-06-21	4

1601-18001MTF	MD	GEARBOX OIL 75W-80 GL-5	138,24	222,00	3,00	414,72	666,00	2020-04-21	42
1601-3405364	MD	V/O ERS AV 1601-6005364	162,00	216,00	1,00	162,00	216,00	2014-01-03	119
1601-4002084	MD	V/O ERS AV 1601-6002084	124,74	154,00	4,00	498,96	616,00	2020-08-13	39
1601-86001CLP	MD	COOLANT LOW PHOSPHATE -3	62,48	71,00	1,00	62,48	71,00	2023-09-28	1
160217	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	21,00	42,00	3,00	63,00	126,00	2012-02-20	142
160337	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	13,65	77,00	3,00	40,95	231,00	2011-09-15	147
1606267580	CI	OIL FILTER	121,87	252,00	4,00	487,48	1008,00	2023-06-30	4
1606267680	CI	FILTERING PAD	242,38	646,00	2,00	484,76	1292,00	2023-06-21	4
1606365680	CI	CONTROL MODULE	549,90	2609,00	1,00	549,90	2609,00	2014-08-19	112
1606374680	CI	WHL HUB BEARING	1129,26	1994,00	1,00	1129,26	1994,00	2023-08-28	2
1606384980	CI	STRAINER FILTER	484,25	1378,00	1,00	484,25	1378,00	2015-08-12	100
1606394180	CI	VALVES CLEANER	866,00	1119,00	1,00	866,00	1119,00	2023-05-29	5
1606402680	PE	LUFTFILTER	162,32	546,00	4,00	649,28	2184,00	2023-05-26	5
1606402680	CI	LUFTFILTER	253,07	546,00	2,00	506,14	1092,00	2023-05-26	5
1606408880	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	2,25	7,00	6,00	13,50	42,00	2011-08-25	148
1606439080	CI	PRESSURE PIPE	927,75	1186,00	1,00	927,75	1186,00	2021-09-01	26
1606466680	CI	PULLEY SCREW	49,64	76,00	2,00	99,28	152,00	2023-09-14	1
1606610880	CI	SENSOR	462,15	1265,00	1,00	462,15	1265,00	2018-03-07	68
1606632280	PE	GUMMIMATTOR	591,30	810,00	1,00	591,30	810,00	2023-10-27	0
1606666580	CI	KIT EXHAUST	233,10	370,00	1,00	233,10	370,00	2023-10-10	0
1606904180	CI	SENSOR	1300,84	2061,00	1,00	1300,84	2061,00	2023-04-19	6
1606927480	CI	HEADLIGHT ASSY	2434,84	4198,00	1,00	2434,84	4198,00	2023-09-07	1
16069470ZD	CI	BRACKET	194,25	513,00	1,00	194,25	513,00	2013-04-08	128
1607044080	CI	ADJUSTMENT KIT	88,20	394,00	1,00	88,20	394,00	2015-09-18	98
1607056880	CI	FIXING CLAMP	137,77	460,00	1,00	137,77	460,00	2016-11-04	85
1607081480	CI	FACIA PANL TRIM	182,25	834,00	1,00	182,25	834,00	2014-01-13	119
1607144380	CI	ANTI-THEFT KEY	414,18	1200,00	2,00	828,36	2400,00	2017-12-12	71
1607204780	CI	WATER PIPE	1,00	1416,00	1,00	1,00	1416,00	2017-12-20	71
1607293480	CI	E:STEERING ROD	162,50	537,00	1,00	162,50	537,00	2014-08-19	112
1607321480	CI	E:STR BALL JT	218,40	393,00	1,00	218,40	393,00	2016-08-26	87
1607323080	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	240,50	482,00	1,00	240,50	482,00	2015-05-08	103
1607326280	CI	E:STAB ROD	162,92	439,00	1,00	162,92	439,00	2016-06-21	89
1607354780	CI	E:CLIP PSA	131,30	91,00	2,00	262,60	182,00	2014-05-26	114
1607376380	CI	RECOND CYLINDER	728,00	1915,00	1,00	728,00	1915,00	2013-09-23	123
1607428280	CI	RR LIGHT HARNES	1,00	1406,00	1,00	1,00	1406,00	2019-07-23	52
1607460380	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	8,40	17,00	2,00	16,80	34,00	2015-09-08	99
1607512180	CI	RR VIEW MIRROR	454,92	940,00	1,00	454,92	940,00	2021-01-18	33
1607671580	PE	SENSORFÄSTE	713,36	1416,00	1,00	713,36	1416,00	2020-07-07	40
1607677580	CI	MUDGUARD	1260,22	1854,00	1,00	1260,22	1854,00	2022-12-22	10

1607689680	CI	LASTBÅGAR	1351,60	2311,00	1,00	1351,60	2311,00	2021-11-17	23
1607727380	CI	BUMPER BRACKET	277,50	429,00	1,00	277,50	429,00	2022-12-27	10
1607730880	CI	WIDENER	1238,76	1917,00	1,00	1238,76	1917,00	2022-12-27	10
1607739380	PE	LOCK VINDRUTESPOLARMUNST	190,26	533,00	1,00	190,26	533,00	2019-08-30	50
1607833780	CI	HEADLIGHT ASSY	5077,76	8635,00	1,00	5077,76	8635,00	2022-12-21	10
1607834780	CI	FRONT LIGHT	124,16	211,00	1,00	124,16	211,00	2022-12-22	10
1607835180	CI	FRONT LIGHT	3284,48	5586,00	1,00	3284,48	5586,00	2023-01-16	9
1607870680	CI	EXCHCLUTCH KIT	1224,38	2111,00	1,00	1224,38	2111,00	2023-10-24	0
1607917680	CI	BUMPER MOULDING	950,90	1398,00	1,00	950,90	1398,00	2023-02-08	8
16080437ZM	CI	ARMREST	1063,50	3292,00	1,00	1063,50	3292,00	2016-07-15	88
1608049980	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1335,60	2516,00	3,00	4006,80	7548,00	2013-11-27	120
1608180980	CI	MIRROR CAPPING	1,00	383,00	1,00	1,00	383,00	2018-06-26	65
1608217180	CI	HARNESS	1348,90	2757,00	1,00	1348,90	2757,00	2014-08-29	111
1608323380	CI	FINISHER BUMPER	423,15	1234,00	1,00	423,15	1234,00	2019-09-12	50
1608324080	CI	FINISHER BUMPER	308,75	1028,00	1,00	308,75	1028,00	2019-09-17	50
1608326680	CI	ASSEMBLY VALVE	69,30	200,00	7,00	485,10	1400,00	2016-02-24	93
1608354280	CI	RADIATOR GRILLE	2457,26	4479,00	1,00	2457,26	4479,00	2022-05-11	17
1608425080	CI	FRONT BUMPER	5225,12	8363,00	1,00	5225,12	8363,00	2022-12-07	10
1608532680	CI	REAR SILENCER	1572,51	2967,00	1,00	1572,51	2967,00	2023-10-30	0
1608691380	CI	4 BRAKE PADS/F	483,00	1208,00	1,00	483,00	1208,00	2018-04-06	67
1608706680	CI	SCREW	14,96	22,00	2,00	29,92	44,00	2023-09-13	1
1608706680	PE	SCREW	14,96	22,00	4,00	59,84	88,00	2023-10-16	0
1608722380	CI	CLIP	5,60	25,00	7,00	39,20	175,00	2016-02-24	93
1608887680	CI	ROLLER	244,48	650,00	1,00	244,48	650,00	2023-03-08	7
1608898980	CI	MONO TOWBAR	1716,65	4235,00	1,00	1716,65	4235,00	2018-08-10	63
1608940680	CI	CRANKSHAFT SEAL	165,10	551,00	1,00	165,10	551,00	2018-02-20	69
1608953680	CI	FINISHER BUMPER	543,40	1650,00	1,00	543,40	1650,00	2019-09-12	50
1608968580	CI	UNDER-BODY	4791,96	8343,00	1,00	4791,96	8343,00	2022-05-17	17
1608998980	CI	NEW CYLINDER	2057,58	3266,00	1,00	2057,58	3266,00	2023-10-10	0
1609073980	PE	ENGINE OIL	49,79	326,00	414,80	20652,89	135224,80	2023-07-03	4
1609120880	CI	E:DIST+PPE KIT	937,44	1816,00	1,00	937,44	1816,00	2021-09-16	25
1609267180	CI	CLIP	8,75	28,00	2,00	17,50	56,00	2017-08-30	75
1609428080	CI	POLLENFILTER M.AC	204,18	389,00	4,00	816,72	1556,00	2023-04-14	6
1609428080	PE	KUPEFILTER	192,44	389,00	3,00	577,32	1167,00	2023-04-14	6
1609428180	CI	POLLENFILTER M.ECC	151,98	418,00	4,00	607,92	1672,00	2023-07-19	3
1609494980	CI	BOOTTRAY	199,50	477,00	1,00	199,50	477,00	2016-05-09	91
1609582880	CI	BROMSSKIVOR	1003,98	1731,00	1,00	1003,98	1731,00	2023-10-24	0
1609583080	CI	BROMSSKIVOR	1255,70	2284,00	1,00	1255,70	2284,00	2023-05-25	5
1609683080	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,20	17,00	1,00	4,20	17,00	2013-09-09	123

1609829380	CI	13-WAY HARNESS	1248,10	2593,00	1,00	1248,10	2593,00	2015-01-29	106
1609848080	PE	INJECT PROTECTR	21,42	40,00	3,00	64,26	120,00	2022-06-28	16
1609848880	CI	CIRCLIP	4,83	5,00	13,00	62,79	65,00	2019-10-02	49
1609948380	CI	BALLJOINT KIT	472,20	1770,00	1,00	472,20	1770,00	2015-02-19	105
1609998780	CI	POLLENFILTER M.ESS	91,62	213,00	5,00	458,10	1065,00	2023-07-26	3
1609998780	PE	E:KUPÉFILTER AKTIVT KOL	155,49	213,00	1,00	155,49	213,00	2023-09-18	1
1609998880	PE	E:KUPÉFILTER AKTIVT KOL	107,82	274,00	4,00	431,28	1096,00	2023-09-26	1
1610017580	PE	ADHESIVE KIT	280,16	416,00	2,00	560,32	832,00	2023-09-20	1
1610017580	CI	ADHESIVE KIT	282,88	416,00	1,00	282,88	416,00	2023-09-08	1
1610102180	PE	FRONT DOOR	6410,36	9427,00	1,00	6410,36	9427,00	2023-09-20	1
1610107080	PE	SEALING KIT	332,52	583,00	1,00	332,52	583,00	2022-05-17	17
1610107280	PE	FIXING KIT	187,11	354,00	1,00	187,11	354,00	2022-05-17	17
1610441280	CI	PADDING	1100,25	3131,00	1,00	1100,25	3131,00	2017-01-10	82
1610497380	PE	CONTROL MODULE	1338,75	2290,00	1,00	1338,75	2290,00	2023-04-18	6
1610564580	CI	INJECTOR SEAL	26,17	60,00	2,00	52,34	120,00	2021-12-21	22
1610577680	CI	TIMING BELT	564,72	1156,00	1,00	564,72	1156,00	2021-11-24	23
1610668880	PE	MUTTER FAST BRICKA	9,85	18,00	4,00	39,40	72,00	2022-06-20	16
1610693780	PE	OLJEFILTER	115,00	228,00	3,00	345,00	684,00	2023-10-16	0
1610693780	CI	OLJEFILTER	116,37	228,00	6,00	698,22	1368,00	2023-10-06	0
1610707980	PE	MIRROR CAPPING	163,20	262,00	1,00	163,20	262,00	2023-01-03	10
1610708080	PE	MIRROR CAPPING	162,52	261,00	1,00	162,52	261,00	2023-01-03	10
1610745480	PE	BRACKET SET	372,64	548,00	1,00	372,64	548,00	2023-09-20	1
1610793280	CI	TIMING+PPE KIT	920,96	2063,00	1,00	920,96	2063,00	2020-04-28	42
1610841180	PE	BALL-JOINT	629,25	1105,00	1,00	629,25	1105,00	2021-02-26	32
1610936580	CI	E:STR BALL JT	525,60	720,00	1,00	525,60	720,00	2023-10-04	0
1610936980	CI	E:STEERING ROD	597,87	819,00	1,00	597,87	819,00	2023-10-04	0
1611094680	CI	RR LIGHT HARNES	714,40	1949,00	1,00	714,40	1949,00	2019-08-05	51
1611157980	PE	E:LUFTFILTER	74,00	165,00	2,00	148,00	330,00	2023-06-09	4
1611157980	CI	E:EL AIR FILTER	74,00	165,00	2,00	148,00	330,00	2023-06-09	4
1611266180	CI	BEARING BUFFER	232,05	500,00	1,00	232,05	500,00	2018-01-30	70
1611271480	CI	BEARING BUFFER	318,50	945,00	1,00	318,50	945,00	2019-10-08	49
1611328380	CI	UREA 1,9L	67,20	258,00	3,00	201,60	774,00	2016-08-31	87
1611352180	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	32,89	101,00	1,00	32,89	101,00	2017-04-04	80
1611352280	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	42,45	101,00	1,00	42,45	101,00	2017-12-18	71
16114030026	BM	MOTSTAAND 150MOHM	179,20	165,84	1,00	179,20	165,84	2014-06-27	113
1611422880	CI	PULLEY	235,52	489,00	1,00	235,52	489,00	2021-05-12	30
1611449580	CI	E:RR BRAKE KIT	1195,35	2517,00	1,00	1195,35	2517,00	2016-12-12	83
1611707480	CI	CLIP	0,01	57,00	12,00	0,12	684,00	2017-12-21	71
1611707580	CI	SPRAY COVER	155,10	453,00	2,00	310,20	906,00	2020-01-07	46

1611718680	PE	INJECTOR KIT	250,74	406,00	6,00	1504,44	2436,00	2023-09-08	1
1611735680	CI	SENSOR	777,24	1343,00	1,00	777,24	1343,00	2022-07-27	15
1611785880	CI	BULB	936,50	3330,00	1,00	936,50	3330,00	2020-12-18	34
1611818780	CI	WHEEL NUT CAP	11,00	33,00	8,00	88,00	264,00	2015-01-28	106
1611840880	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	685,30	1318,00	2,00	1370,60	2636,00	2017-04-18	79
1611841680	CI	E:1 FR BR DISC	395,40	651,00	2,00	790,80	1302,00	2016-04-13	91
1611870280	CI	FLAT BLADE	436,00	582,00	1,00	436,00	582,00	2020-01-09	46
1611870480	CI	FLAT BLADE	160,39	470,00	1,00	160,39	470,00	2019-03-08	56
1611872380	CI	WIPER BLADE	98,15	195,00	1,00	98,15	195,00	2019-03-08	56
1611908780	PE	SPOLAVÄTSKA KONC. 1 LIT	28,77	43,00	14,00	402,78	602,00	2023-10-18	0
1612093280	CI	VALVE BOLT	3,50	14,00	2,00	7,00	28,00	2015-02-17	105
1612118980	CI	GLOVE-BOX	1150,50	4368,00	1,00	1150,50	4368,00	2019-04-16	55
1612199780	CI	FILTER HARNESS	1,00	1345,00	1,00	1,00	1345,00	2017-12-20	71
1612228980	CI	BRACKET SET	507,28	971,00	1,00	507,28	971,00	2022-01-27	21
1612398780	CI	GRANULES	442,50	745,00	4,00	1770,00	2980,00	2023-06-03	5
1612398880	CI	SOLUTION	264,75	488,00	1,00	264,75	488,00	2023-05-29	5
1612433680	CI	4 BRAKE PADS/F	896,76	2338,00	1,00	896,76	2338,00	2020-08-27	38
1612686580	PE	DOOR FIXINGS	1101,60	1620,00	2,00	2203,20	3240,00	2023-09-20	1
1612735780	PE	SELF LOCKG NUT	25,84	50,00	1,00	25,84	50,00	2022-02-01	21
1612860680	CI	BULB	139,15	447,00	1,00	139,15	447,00	2018-05-28	66
16131176747	BM	PLASTMUTTER GROVGÄNGTAPP	3,01	4,00	10,00	30,10	40,00	2015-01-22	106
1613181280	CI	FORK	71,19	113,00	1,00	71,19	113,00	2023-09-06	1
1613182380	CI	DOOR FIXINGS	516,80	760,00	1,00	516,80	760,00	2023-10-12	0
1613407880	OP	WG MUDFLAP SET	488,37	669,00	1,00	488,37	669,00	2023-09-13	1
1613563580	CI	FRONT BUMPER	3027,05	6420,00	1,00	3027,05	6420,00	2019-11-26	47
1613578480	CI	FLAT BLADE	217,50	449,00	1,00	217,50	449,00	2020-02-25	44
1613685780	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1258,60	1798,00	1,00	1258,60	1798,00	2019-04-18	55
1613704480	CI	FAP ADDITVE RES	2870,64	3911,00	1,00	2870,64	3911,00	2022-10-26	12
1613733080	CI	E:POL FILTER	64,97	243,00	10,00	649,70	2430,00	2023-07-26	3
1613733080	PE	E:KUPÉFILTER	64,97	243,00	2,00	129,94	486,00	2023-07-20	3
1614111980	CI	FILTERING PAD	616,39	949,00	1,00	616,39	949,00	2023-09-18	1
1614111980	PE	BRÄNSLEFILTER	157,00	949,00	1,00	157,00	949,00	2023-05-12	5
1614202780	CI	FUEL FEED PIPE	945,70	2382,00	1,00	945,70	2382,00	2019-08-02	51
1614202880	CI	FUEL FEED PIPE	1085,70	3005,00	1,00	1085,70	3005,00	2019-08-02	51
1614257180	CI	BLADE-HOLDER	221,76	352,00	1,00	221,76	352,00	2023-10-04	0
1614257880	CI	MIRROR SENSOR	182,04	246,00	1,00	182,04	246,00	2023-10-16	0
1614291380	CI	REPAIRING TOOL	1994,56	2788,00	1,00	1994,56	2788,00	2021-03-26	31
16147222314	XX	BEG BR PUMP BMW	0,10	1800,00	1,00	0,10	1800,00	2009-12-10	169
1615-10070	MD	V/O ANV 1635-160720 DIES	182,25	234,00	2,75	501,19	643,50	2019-08-20	51

1615058580	PE	CIRCUIT VALVE	99,83	193,00	2,00	199,66	386,00	2022-03-11	19
1616854180	PE	DRN PLUG GASKET	46,16	81,00	3,00	138,48	243,00	2023-03-17	7
1616872080	PE	BAGAGERUMSMATTA I MJUK P	372,30	613,00	1,00	372,30	613,00	2020-08-28	38
16168829ZD	CI	CARPET MAT	291,68	485,00	1,00	291,68	485,00	2021-03-03	32
16171558VV	CI	STRG WHEEL CAP	178,75	384,00	1,00	178,75	384,00	2018-04-19	67
1617250180	CI	E:4 RR BR PADS	269,40	548,00	1,00	269,40	548,00	2021-05-24	29
1617257180	CI	E:4 FR BR PAD	237,58	790,00	2,00	475,16	1580,00	2018-04-26	67
1617265080	CI	E:4 RR BR PAD	544,95	933,00	1,00	544,95	933,00	2022-10-11	12
1617272480	PE	E:BROMSBELÄGG BAK	331,38	642,00	1,00	331,38	642,00	2021-08-17	26
1617272980	CI	E: BROMSKLOSSAR FRAM	423,29	841,00	2,00	846,58	1682,00	2023-09-27	1
1617273180	PE	E:BROMSBELÄGG FRAM	260,40	456,00	1,00	260,40	456,00	2019-09-11	50
1617273980	CI	E:4 BROMSKLOSSAR FRAM	477,86	859,00	1,00	477,86	859,00	2022-10-11	12
1617282980	CI	E:4 FR BR PAD	320,74	699,00	1,00	320,74	699,00	2023-07-17	3
1617417980	CI	REFLECTOR	70,85	199,00	1,00	70,85	199,00	2019-11-22	47
1617925780	CI	CIRCUIT RIVET	6,50	10,00	4,00	26,00	40,00	2019-07-24	52
161832	CI	CIRCUIT SEAL	11,44	46,00	1,00	11,44	46,00	2018-05-09	66
1618864380	CI	E:2 RR BR DISC	693,00	1343,00	1,00	693,00	1343,00	2022-02-04	21
1618890380	CI	E:2 FR BR DISC	296,08	735,00	1,00	296,08	735,00	2018-03-22	68
1618AA	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	18,20	94,00	1,00	18,20	94,00	2014-04-07	116
1618AC	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	210,60	470,00	1,00	210,60	470,00	2014-04-07	116
1618AW	CI	CIRCUIT SEAL	11,45	39,00	25,00	286,25	975,00	2019-10-28	48
1618C9	CI	VAC SOLENOID	448,00	1545,00	1,00	448,00	1545,00	2014-08-19	112
1618NS	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	2,60	5,00	3,00	7,80	15,00	2010-12-30	156
1618Q6	CI	CIRCUIT SEAL	51,75	101,00	1,00	51,75	101,00	2021-02-04	33
1618R6	CI	TÄTN EGR-VENTIL	19,53	35,00	1,00	19,53	35,00	2022-11-07	11
1618S3	CI	VÄRMESKÖLD	88,20	56,00	2,00	176,40	112,00	2008-07-04	186
1619237980	CI	E:DISC HUB	898,10	1288,00	2,00	1796,20	2576,00	2023-08-09	2
1619237980	PE	E:BROMSSKIVA BAK MED LAG	728,38	1288,00	2,00	1456,76	2576,00	2023-09-27	1
1619238880	CI	E:DISC HUB	856,22	1394,00	2,00	1712,44	2788,00	2023-09-27	1
1619790680	PE	E:BROMSBELÄGG BAK	210,42	409,00	2,00	420,84	818,00	2020-06-04	41
1619790680	CI	E:4 RR BR PAD	250,11	409,00	1,00	250,11	409,00	2023-06-07	4
1619791080	CI	E:4 FR BR PAD	378,00	616,00	1,00	378,00	616,00	2023-05-25	5
1620-1401	MD	V/O ANV 1620-86012 GLYKO	53,76	75,00	9,00	483,84	675,00	2012-09-27	135
1620-2201	MD	V/O ANV 1620-1305 BATTER	12,10	16,10	1,00	12,10	16,10	2014-10-07	110
1620-33162	MD	AUTOMEC DIESEL ANTI BAKT	139,32	172,00	1,00	139,32	172,00	2014-02-13	118
1620-4937	MD	T-BLÅ SPOLV 1L	16,24	45,00	24,00	389,76	1080,00	2014-12-11	108
1620304380	PE	DOOR FIXINGS	791,74	1385,00	2,00	1583,48	2770,00	2023-03-21	7
1622749580	CI	RIVET	1,95	4,00	120,00	234,00	480,00	2023-05-12	5
1622750180	PE	MOULDING CLIP	10,20	17,00	3,00	30,60	51,00	2022-09-28	13

1622750180	CI	MOULDING CLIP	9,51	17,00	24,00	228,24	408,00	2022-09-07	13
1622750380	CI	HOG RING	3,58	10,00	34,00	121,72	340,00	2021-09-13	25
1622CJ	CI	ANSLUT.SLANG	115,50	185,00	2,00	231,00	370,00	2008-01-21	192
1623123780	PE	COUNTER-STOP	23,12	34,00	2,00	46,24	68,00	2023-09-29	1
1623160380	CI	4 BRAKE PADS/F	689,57	2230,00	1,00	689,57	2230,00	2021-07-08	28
1623179680	PE	SEAL	135,20	253,00	1,00	135,20	253,00	2023-06-07	4
1623180780	CI	4 BRAKE PADS/R	322,76	1098,00	4,00	1291,04	4392,00	2018-03-13	68
1623234980	PE	E:TORKARBLAD BAK 290MM	52,50	82,00	1,00	52,50	82,00	2023-05-26	5
1623255580	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	121,10	189,00	1,00	121,10	189,00	2017-06-07	77
1623836780	PE	LASTBÅGAR BILAR MED RAIL	1679,00	2883,00	1,00	1679,00	2883,00	2022-03-25	19
1623942280	PE	E:HJULLAGERSATS FRAM	800,27	1124,00	1,00	800,27	1124,00	2021-05-21	29
1623943280	CI	E:BEARING KIT	618,10	945,00	1,00	618,10	945,00	2018-09-21	62
1623948880	PE	E:HJULLAGERSATS FRAM	737,07	1139,00	1,00	737,07	1139,00	2021-03-08	32
1624209280	CI	SENSOR	1067,13	2047,00	1,00	1067,13	2047,00	2021-04-23	30
1624797780	CI	OLJEFILTER	55,04	143,00	3,00	165,12	429,00	2020-09-11	38
1625932380	CI	ELECTRIC RELAY	202,64	336,00	1,00	202,64	336,00	2022-09-20	13
1627156380	PE	DOOR FIXINGS	631,72	1095,00	1,00	631,72	1095,00	2022-05-31	17
1627679980	PE	FR BMPR GRILLE	1529,32	2457,00	1,00	1529,32	2457,00	2022-06-27	4
1627A5	CI	CIRCUIT SEAL	39,06	80,00	1,00	39,06	80,00	2022-02-28	20
16287224	FI	SCREW	10,69	126,16	2,00	21,38	252,32	2021-01-20	33
16287234	FI	SCREW	20,40	39,73	8,00	163,20	317,84	2020-06-25	40
16287734	FI	SCREW	30,18	53,72	3,00	90,54	161,16	2020-06-25	40
16288424	IV99	SEKKANTSBULT	51,11	16,50	3,00	153,33	49,50	2019-03-09	56
16289L	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	9,60	30,00	2,00	19,20	60,00	2015-04-20	103
1628CH	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	191,10	466,00	1,00	191,10	466,00	2009-09-15	171
1628EH	CI	WEATHERSTRIP	24,00	87,00	1,00	24,00	87,00	2010-06-14	162
1628FN	CI	AIR INTAKE VALV	723,10	2069,00	1,00	723,10	2069,00	2018-06-14	65
1628FP	CI	WEATHERSTRIP	5,59	24,00	4,00	22,36	96,00	2008-01-07	192
1628GK	CI	PRE-FILTER	39,20	96,00	4,00	156,80	384,00	2011-05-11	151
1628JG	CI	RECYCLING TUBE	164,70	1430,00	1,00	164,70	1430,00	2006-04-10	213
1628JK	CI	TUBE COLLAR	5,13	17,00	1,00	5,13	17,00	2006-04-21	213
1628JP	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	2287,00	1,00	1,00	2287,00	2006-11-09	206
1628KV	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	72,10	263,00	1,00	72,10	263,00	2011-05-11	151
1628KY	CI	LAMBDA SOND	1220,80	1849,00	1,00	1220,80	1849,00	2007-12-21	193
1628YV	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	274,30	606,00	1,00	274,30	606,00	2013-05-08	127
1628YX	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	65,25	125,00	1,00	65,25	125,00	2011-05-11	151
16290334	IV99	SEKKANTSBULT	51,11	28,00	3,00	153,33	84,00	2019-03-09	56
1629076080	PE	WG MUDFLAP SET	492,96	624,00	2,00	985,92	1248,00	2023-09-21	1
1630-1050	MD	V/O ERS AV 1630-33030 ST	30,20	46,00	1,00	30,20	46,00	2010-03-08	166

1631481680	CI	ACCESSORY KIT	2172,64	2936,00	1,00	2172,64	2936,00	2023-10-30	0
1631481780	CI	ACCESSORY KIT	728,28	1480,00	2,00	1456,56	2960,00	2020-11-04	36
1631492880	PE	FRONT WING FIX	157,62	286,00	1,00	157,62	286,00	2020-12-07	35
1631689280	PE	TOWING	2629,76	4109,00	1,00	2629,76	4109,00	2023-10-13	0
1631723980	CI	13-WAY HARNESS	1534,40	2360,00	1,00	1534,40	2360,00	2019-04-05	55
1631806180	CI	LIGHT MOULDING	325,38	832,00	1,00	325,38	832,00	2021-03-26	31
1631999880	PE	UREA-PLUGGTÄTNING	232,56	394,00	1,00	232,56	394,00	2023-08-28	2
1631999980	PE	CAP	222,92	373,00	1,00	222,92	373,00	2023-04-25	6
1632745480	CI	SPARK-PLUG	72,60	171,00	2,00	145,20	342,00	2019-08-26	50
1633563680	CI	DOOR LOCK	1406,00	4378,00	1,00	1406,00	4378,00	2020-02-12	45
1635-160110	MD	RISLONE RADIATOR STOP LE	94,08	175,00	2,00	188,16	350,00	2018-10-08	61
1635057880	CI	DEPOSITING TOOL	1049,91	1190,00	1,00	1049,91	1190,00	2021-03-30	31
16351619	FI	WR FORWARD 5W30 C4	75,50	151,00	20,00	1510,00	3020,00	2018-07-25	64
1635455080	CI	E:FLT WPR BLDS	160,20	267,00	7,00	1121,40	1869,00	2023-09-27	1
1635455180	CI	E:FLT WPR BLDS	155,40	261,00	1,00	155,40	261,00	2022-04-07	19
1635506580	CI	ABR SENSOR	465,50	1232,00	1,00	465,50	1232,00	2019-04-05	55
1635692980	CI	CONTROL CABLE	3494,52	5139,00	1,00	3494,52	5139,00	2023-10-27	0
1635772080	CI	E:SUSP BALL JT	171,55	287,00	2,00	343,10	574,00	2020-03-31	43
1635776480	CI	ELECTRIC RELAY	118,32	196,00	1,00	118,32	196,00	2022-09-20	13
1635J6	CI	SEAL PIECE	10,50	70,00	4,00	42,00	280,00	2012-02-08	142
1635P2	CI	BLOW-BY PIPE	1,00	541,00	1,00	1,00	541,00	2008-07-10	186
1635Q9	CI	AIR INTAKE CASE	1,00	6541,00	1,00	1,00	6541,00	2009-06-12	175
1635W9	CI	SEAL PIECE	18,00	66,00	1,00	18,00	66,00	2012-03-07	141
1636246980	CI	FIXING KIT	248,20	365,00	1,00	248,20	365,00	2023-09-15	1
1637295680	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	228,75	305,00	1,00	228,75	305,00	2019-03-25	56
1637298280	PE	DÖRR SKYDD VÄNSTER	1055,36	1695,00	1,00	1055,36	1695,00	2023-05-09	5
1637756380	PE	KYLARVÄTSKA	63,64	111,00	2,00	127,28	222,00	2020-12-22	34
1637822980	PE	FRONT BUMPER	1697,00	9653,00	1,00	1697,00	9653,00	2023-10-05	0
1638027780	PE	E:LUFTFILTER	77,87	253,00	3,00	233,61	759,00	2023-09-27	1
1638027780	CI	E:EL LUFTFILTER	97,00	253,00	3,00	291,00	759,00	2023-09-27	1
1638041380	CI	EXCHCLUTCH KIT	1431,44	2468,00	1,00	1431,44	2468,00	2023-09-28	1
1638149180	CI	LINK	838,43	1540,00	1,00	838,43	1540,00	2022-12-15	10
1638151580	CI	REGULATOR	1604,80	2543,00	1,00	1604,80	2543,00	2023-08-14	2
1640719580	PE	HUB BEARING	1114,76	2562,00	1,00	1114,76	2562,00	2021-02-26	32
1642334080	CI	SATS: PLATTA TORKARBLAD	352,64	690,00	1,00	352,64	690,00	2022-06-27	16
1643190080	PE	TEST TOOL	206,40	309,00	1,00	206,40	309,00	2020-12-09	35
1643624980	PE	E:BRÄNSLEFILTER	122,60	222,00	3,00	367,80	666,00	2023-05-26	5
1645-14040	MD	BAR S LEAKS 150GR	135,14	182,00	1,00	135,14	182,00	2018-06-11	65
1647863780	PE	4 BRAKE PADS/F	442,02	1084,00	1,00	442,02	1084,00	2021-10-11	25

1647863980	CI	4 BRAKE PADS/F	881,19	1960,00	2,00	1762,38	3920,00	2023-09-20	1
1647874380	PE	4 BRAKE PADS/R	744,12	1482,00	1,00	744,12	1482,00	2023-04-28	6
1648388380	PE	BELT CLAMP	129,56	277,00	1,00	129,56	277,00	2020-04-16	43
1648388380	CI	FIXING KIT	132,13	277,00	1,00	132,13	277,00	2020-08-07	39
1648406880	CI	E: TÄNDSTIFT	97,73	150,00	8,00	781,84	1200,00	2023-09-18	1
1648406880	PE	E:TÄNDSTIFT	97,73	150,00	12,00	1172,76	1800,00	2023-09-18	1
1649605780	CI	VARN PAINT PEN	191,08	289,00	1,00	191,08	289,00	2023-08-18	2
1649823280	PE	SEAL	129,15	265,00	1,00	129,15	265,00	2022-03-07	20
16508060	IV99	TAETNINGSPACKNING	51,11	9,25	17,00	868,87	157,25	2019-03-09	56
16508260	IV99	O-RING	50,11	13,50	12,00	601,32	162,00	2019-03-09	56
16508460	IV	SEAL	14,04	31,00	7,00	98,28	217,00	2023-06-01	5
16508460	FI	SEAL	5,60	25,28	4,00	22,40	101,12	2023-06-09	4
16511214	IV	HYD CONNECTOR	32,20	69,00	7,00	225,40	483,00	2021-05-27	29
1654505180	PE	INJECTOR KIT	267,75	480,00	2,00	535,50	960,00	2022-10-07	12
1654509380	PE	SPARK-PLUG	109,37	288,00	19,00	2078,03	5472,00	2023-07-12	3
1654509380	CI	SPARK-PLUG	115,05	288,00	7,00	805,35	2016,00	2023-07-12	3
1654513680	CI	PUMP SOL VLV SL	4,08	8,00	1,00	4,08	8,00	2023-03-07	7
1654514680	PE	TIMING BELT	723,26	1247,00	2,00	1446,52	2494,00	2023-10-16	0
1654515580	CI	BELT KIT	1021,82	1514,00	3,00	3065,46	4542,00	2023-10-26	0
16546AA020	SO	AIR FILTER {4}	105,37	182,65	1,00	105,37	182,65	2018-06-27	65
16546AA090	SO	ELEMENT-AIR CLEANER {4}	140,66	255,75	1,00	140,66	255,75	2023-05-08	5
16546AA140	SO	ELEMENT-AIR CLEANER	142,72	259,49	2,00	285,44	518,98	2023-10-20	0
16546AA150	SO	ELEMENT-AIR CLEANER	154,93	294,80	1,00	154,93	294,80	2023-05-08	5
1656250880	PE	HARNESS	478,42	739,00	2,00	956,84	1478,00	2021-03-30	31
1656304680	PE	SET FLAT BLADES	497,28	795,00	1,00	497,28	795,00	2023-06-13	4
1656306480	PE	DOOR ARRESTER	446,22	886,00	2,00	892,44	1772,00	2020-12-08	35
1656514KWI31	KUM	KUHMO 165/65-14 KWI31 D	382,00	652,00	5,00	1910,00	3260,00	2015-10-07	98
1656514SBFT	BFG	BF-GOOD 165/65-14T PROFI	50,00	432,00	1,00	50,00	432,00	2021-02-17	32
1657434980	CI	SWITCH-BRAKE	198,56	359,00	1,00	198,56	359,00	2021-05-03	30
1658013WI31	KUM	KUHMO 165/80-13 WI31	392,00	616,00	2,00	784,00	1232,00	2017-08-29	75
16585870	IV99	SEXSKANTSBULT	0,10	40,00	7,00	0,70	280,00	2019-03-09	56
16587125	IV99	SEXKANTSBULT	51,11	7,50	9,00	459,99	67,50	2019-02-28	56
16592225	IV	BOLT	11,14	26,00	4,00	44,56	104,00	2020-10-29	36
1659549880	PE	DRAGKROKSFÄSTE L1	1585,72	4862,00	2,00	3171,44	9724,00	2019-07-24	52
16598425	IV	BOLT	9,80	20,50	6,00	58,80	123,00	2019-07-24	52
16607524	IV99	SEXKANTSBULT	0,10	7,75	10,00	1,00	77,50	2019-03-09	56
16609924	IV	SCREW	7,70	19,75	1,00	7,70	19,75	2020-08-20	38
16611125	IV99	SEXKANTSBULT	51,11	65,00	4,00	204,44	260,00	2019-03-08	56
16626535	IV	BOLT	12,23	19,25	1,00	12,23	19,25	2023-07-10	3

16635534	IV	HEXAGON BOLT	64,00	187,00	3,00	192,00	561,00	2020-03-11	44
16635634	IV	HEXAGON BOLT	54,10	136,00	1,00	54,10	136,00	2021-04-21	30
16665	AMR	OXXO OBERON 5 6,5X16	593,00	708,00	4,00	2372,00	2832,00		
16673735	IV	BOLT, FLANGE	20,30	42,00	8,00	162,40	336,00	2019-08-20	51
16678034	IV	BOLT	20,35	54,00	25,00	508,75	1350,00	2020-08-07	39
16687921	IV99	TOPPLOCKSSKRUV	0,10	7,00	1,00	0,10	7,00	2019-03-16	56
16689124	IV	SCREW	5,69	8,75	9,00	51,21	78,75	2023-10-31	0
16690424	FI	SCREW	20,02	26,41	4,00	80,08	105,64	2023-07-05	3
16691424	IV	BOLT	6,34	12,75	4,00	25,36	51,00	2022-02-22	20
16692824	IV	SCREW	17,50	36,00	1,00	17,50	36,00	2021-01-08	34
1671553680	CI	COMPRESSOR SVEX	3383,73	5967,00	1,00	3383,73	5967,00	2022-09-16	13
1673603480	PE	SATS: 4 BROMSKLOSSAR BAK	823,82	1650,00	1,00	823,82	1650,00	2023-01-18	9
1673603880	CI	4 BRAKE PADS/R	543,10	1650,00	3,00	1629,30	4950,00	2023-05-12	5
1674058380	PE	DEGASSING TANK	341,36	667,00	1,00	341,36	667,00	2021-06-04	29
16742070ZD	PE	TRUNK MAT	3504,72	5632,00	1,00	3504,72	5632,00	2023-06-05	4
1674210980	PE	FILTERING PAD	578,94	921,00	3,00	1736,82	2763,00	2023-05-25	5
16750125	IV	NUT	1,92	3,75	145,00	278,40	543,75	2019-07-25	51
16750225	IV	NUT	5,04	8,25	10,00	50,40	82,50	2023-09-14	1
16750235	IV	NUT	9,62	19,50	18,00	173,16	351,00	2019-07-24	52
16750335	IV99	SKRYV	0,10	9,50	4,00	0,40	38,00	2019-03-16	56
16750425	IV99	SEXKANTSMUTTER	0,10	7,75	5,00	0,50	38,75	2019-03-16	56
16750432	IV	HEXAGON NUT	8,66	22,00	25,00	216,50	550,00	2020-08-20	38
16750635	IV	NUT	37,50	100,00	6,00	225,00	600,00	2021-04-21	30
1675690780	CI	EXC MEC GEARBOX	20449,49	28013,00	1,00	20449,49	28013,00	2023-10-04	0
1675989880	CI	E:4 RR BR PAD	419,58	685,00	1,00	419,58	685,00	2023-05-30	5
1675991780	CI	E:4 FR BR PAD	592,83	968,00	1,00	592,83	968,00	2023-03-01	8
1678167980	PE	4 BRAKE PADS/R	586,42	1059,00	1,00	586,42	1059,00	2023-09-15	1
1678167980	CI	4 BRAKE PADS/R	561,27	1059,00	1,00	561,27	1059,00	2023-10-10	0
1678168480	PE	4 BRAKE PADS/F	990,64	1769,00	1,00	990,64	1769,00	2023-09-18	1
1679828380	PE	ST EX CLT ECHGR	3546,88	5216,00	1,00	3546,88	5216,00	2023-10-12	0
1680581480	OP	FRONT BRAKE KIT	2383,29	4175,00	2,00	4766,58	8350,00	2022-11-28	11
1680581680	OP	REAR BRAKE KIT	2528,19	4429,00	1,00	2528,19	4429,00	2022-11-28	11
1680582280	OP	REAR BRAKE KIT	1778,49	3115,00	2,00	3556,98	6230,00	2022-11-28	11
1680682480	PE	OIL FILTER	74,04	143,00	8,00	592,32	1144,00	2023-08-25	2
1681479280	PE	ELECTRO UNIT	2173,96	3197,00	1,00	2173,96	3197,00	2023-10-09	0
1681778080	PE	TOOL SET	772,28	1866,00	1,00	772,28	1866,00	2021-04-16	30
1682616080	PE	STD EX UREA RES	8304,84	12526,00	1,00	8304,84	12526,00	2023-06-26	4
1682800780	CI	PULLEY SCREW	62,90	99,00	3,00	188,70	297,00	2023-07-04	3
1682801480	CI	HOUSG PLUG SEAL	6,03	33,00	13,00	78,39	429,00	2023-01-26	9

1682801480	PE	HOUSG PLUG SEAL 16X24-15	18,27	33,00	29,00	529,83	957,00	2022-11-17	11
1682952480	CI	E;M BRÄNSLEFILTER	109,20	273,00	2,00	218,40	546,00	2023-07-05	3
16831619	FI	PARAFU GLYKOL	51,00	102,00	20,00	1020,00	2040,00	2018-07-25	64
1683830180	PE	E:AIR FLT ELT	63,68	169,00	5,00	318,40	845,00	2023-06-09	4
1684471080	OP	BTCH OF FILTERS	312,04	594,00	1,00	312,04	594,00	2022-11-25	11
1684529380	CI	TAILGATE FIX	327,08	481,00	1,00	327,08	481,00	2023-09-08	1
1684891780	CI	E:DIST+PPE KIT	938,00	1744,00	1,00	938,00	1744,00	2023-09-27	1
1685430A	IV	PIN	2,06	66,00	16,00	32,96	1056,00	2020-02-24	44
16865876	IV99	FJAEDERRING	51,11	3,75	3,00	153,33	11,25	2019-02-28	56
16866173	IV	CIRCLIP	2,61	7,50	18,00	46,98	135,00	2019-04-11	55
16867073	IV99	LÅS	0,10	12,00	49,00	4,90	588,00	2019-03-16	56
1686717080	CI	E:2 FR BR DISC	626,22	994,00	1,00	626,22	994,00	2023-10-25	0
1686717180	PE	E:2 FR BR DISC	563,85	899,00	1,00	563,85	899,00	2023-06-14	4
1687270780	PE	FIXING SCREW	55,76	89,00	4,00	223,04	356,00	2023-04-06	6
1687270880	PE	SCREW WITH BASE	39,44	62,00	6,00	236,64	372,00	2023-04-06	6
16873574	IV99	FJAEDERRING	0,10	38,00	9,00	0,90	342,00	2019-03-16	56
1687772080	PE	E:1 FR BR DISC	625,59	997,00	2,00	1251,18	1994,00	2023-08-07	2
1687772280	CI	E:1 FR BR DISC	457,93	845,00	4,00	1831,72	3380,00	2023-07-19	3
1687774080	PE	E:2 RR BR DISC	731,88	1225,00	2,00	1463,76	2450,00	2023-05-24	5
1688059980	PE	13-WAY HARNESS	1441,02	1974,00	1,00	1441,02	1974,00	2023-10-16	0
16890290	IV	LAMP	19,11	43,00	17,00	324,87	731,00	2019-08-05	51
16894250	IV	NAME PLATE	38,35	59,00	4,00	153,40	236,00	2023-06-14	4
16899834	IV99	LÅSSKRUV	0,10	33,00	2,00	0,20	66,00	2019-03-16	56
1691332780	PE	HOLLOW BODY WAX	225,42	314,00	6,00	1352,52	1884,00	2023-04-28	6
1692306080	CI	BATTERY	106485,60	133107,00	1,00	106485,60	133107,00	2023-10-19	0
1693540180	PE	CHARGER	25346,88	32496,00	1,00	25346,88	32496,00	2023-10-11	0
16980731	IV99	SEKKANTSBULT	0,10	37,00	4,00	0,40	148,00	2019-03-09	56
16981831	IV99	SEKKANTSBULT	0,10	10,50	16,00	1,60	168,00	2019-03-09	56
16988001	IV99	PLUGG	0,10	10,50	3,00	0,30	31,50	2019-03-09	56
16988901	IV99	PLUGG	1,00	11,00	4,00	4,00	44,00	2019-03-18	56
16993411	IV	PLUG	19,05	107,00	4,00	76,20	428,00	2020-07-03	40
17037731	IV	NUT	7,52	14,50	5,00	37,60	72,50	2021-05-27	29
17039031	IV99	SEKKANTSMUTTER	0,10	22,75	3,00	0,30	68,25	2019-03-09	56
17087476	IV99	FJAEDERRING	0,10	6,50	11,00	1,10	71,50	2019-03-09	56
17087879	IV99	FJAEDERLAASBRICKA	1,00	20,25	12,00	12,00	243,00	2019-03-18	56
17090174	IV	WASHER	3,58	9,00	2,00	7,16	18,00	2020-12-14	35
17091674	IV	WASHER, LOCK	7,20	12,25	2,00	14,40	24,50	2021-06-10	29
170918	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	13,60	25,00	2,00	27,20	50,00	2014-08-25	111
17092374	IV	WASHER, SPRING	7,80	13,50	14,00	109,20	189,00	2021-06-23	28

170940	CI	EXH BKT SEAL	61,87	178,00	1,00	61,87	178,00	2016-11-04	85
17094716	IV	WASHER	5,50	13,25	16,00	88,00	212,00	2021-07-29	27
17094916	IV	WASHER	4,02	9,25	32,00	128,64	296,00	2019-07-24	52
17095304	IV	WASHER	4,38	8,50	16,00	70,08	136,00	2020-08-20	38
17095324	IV99	BRICA	0,10	113,50	2,00	0,20	227,00	2019-03-09	56
17111702897	BM	LUFTNINGSSLANG	292,16	415,03	1,00	292,16	415,03	2015-05-25	102
17111712835	BM	UTJÄMNINGSBEHÅLLARE	509,68	694,44	1,00	509,68	694,44	2015-10-21	97
17117530902	BM	AVTAPPNINGSSKRUV RADIATOR	2,95	122,04	1,00	2,95	122,04	2014-06-12	114
17117596923	BM	STÖDHYLSA	16,22	12,00	6,00	97,32	72,00	2021-12-30	22
1712C2	CI	CRANK CLIP	4,20	5,00	1,00	4,20	5,00	2019-01-25	58
171326	CI	AVGASKLAMMA	86,45	132,00	2,00	172,90	264,00	2005-03-01	227
171353	CI	FIXING CLAMP	58,87	110,00	1,00	58,87	110,00	2022-12-06	10
171366	CI	KLAMMER	60,90	105,00	1,00	60,90	105,00	2023-10-13	0
171383	CI	FIXING CLAMP	20,30	155,00	1,00	20,30	155,00	2011-05-24	151
1714A0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	421,00	1,00	0,10	421,00	2011-01-19	155
1714P1	PE	PRESSURE PIPE	168,75	258,00	1,00	168,75	258,00	2023-06-27	4
1714P2	CI	PRESSURE PIPE	184,50	283,00	1,00	184,50	283,00	2023-06-27	4
1714R7	CI	PRESSURE PIPE	688,50	1134,00	1,00	688,50	1134,00	2021-04-26	30
17155731	IV	NUT	34,26	65,00	4,00	137,04	260,00	2023-06-30	4
17155931	IV	NUT	64,26	134,00	6,00	385,56	804,00	2023-03-16	7
17157535	IV	HEXAGON NUT	7,70	19,75	4,00	30,80	79,00	2020-01-30	45
171737	EV99	SKYLTBELYSNING LED	1,00	225,00	6,00	6,00	1350,00	2015-08-21	99
17211712965	BM	PACKNING D=77,0MM	19,30	33,82	3,00	57,90	101,46	2015-10-21	97
1723T3	CI	HEAT SHIELD	221,43	641,00	1,00	221,43	641,00	2012-07-25	137
1725-530042	MD	(U) OLJEPLUGG	22,68	33,00	1,00	22,68	33,00	2011-12-20	144
1725-530055	MD	(U) OLJEPLUGG	49,41	63,00	1,00	49,41	63,00	2018-05-25	66
17256170	IV99	?	0,10	6,50	6,00	0,60	39,00	2019-03-09	56
17277781	IV99	O-RING	0,10	7,00	3,00	0,30	21,00	2019-03-09	56
17277886	IV	O-RING	5,78	13,50	9,00	52,02	121,50	2022-02-17	20
17277981	IV99	O-RING	0,10	7,75	12,00	1,20	93,00	2019-03-09	56
17278481	IV	O-RING	9,21	23,75	14,00	128,94	332,50	2019-04-11	55
17278981	IV99	O-RING	0,10	17,75	18,00	1,80	319,50	2019-03-09	56
17281881	IV	O-RING	13,75	25,00	4,00	55,00	100,00	2023-10-27	0
17282280	IV99	O-RING	0,10	6,00	14,00	1,40	84,00	2019-03-16	56
17282381	IV99	ORING	15,11	12,70	5,00	75,55	63,50	2019-03-10	56
17284181	IV99	?	0,10	12,10	1,00	0,10	12,10	2019-03-09	56
17284580	IV	O-RING	3,85	11,50	17,00	65,45	195,50	2019-09-23	49
17288881	IV	SEAL, RING	37,10	68,00	8,00	296,80	544,00	2022-02-24	20
17289680	IV	O-RING	39,60	101,00	17,00	673,20	1717,00	2019-07-24	52

17289680	FI	SEALING GASKET	96,19	156,93	3,00	288,57	470,79	2022-06-30	16
17291081	IV	O-RING	28,00	50,00	8,00	224,00	400,00	2022-08-29	14
17291281	IV	GASKET	111,65	281,00	15,00	1674,75	4215,00	2019-07-24	52
17291481	IV99	O-RING	51,11	96,00	3,00	153,33	288,00	2019-02-27	56
1731330000	HY	PLUG	17,67	44,00	1,00	17,67	44,00	2019-08-22	51
173302	CI	DEPOSITUM	4313,57	0,00	1,00	4313,57	0,00	2019-11-13	48
17335080	IV99	MUFF	0,10	10,00	6,00	0,60	60,00	2019-03-10	56
17344277	IV99	SRUV	0,10	8,50	4,00	0,40	34,00	2019-03-10	56
173606	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	272,49	389,00	1,00	272,49	389,00	2006-08-11	209
173622	CI	FRT PIPE SLEEVE	601,02	954,00	1,00	601,02	954,00	2023-10-30	0
173633	CI	FRT PIPE SLEEVE	381,20	868,00	1,00	381,20	868,00	2019-08-28	50
173636	CI	SKARVRÖR AVGAS	251,20	325,00	1,00	251,20	325,00	2008-06-25	186
17458534	IV99	LAASSKRUV	0,10	73,00	4,00	0,40	292,00	2019-03-10	56
175485	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	109,00	1,00	0,10	109,00	2011-01-27	155
1755515WP51	KUM	KUHMO 175/55-15 WP51	513,00	788,00	4,00	2052,00	3152,00	2019-01-10	58
175562	CI	EXHAUST MOUNTG	42,90	178,00	2,00	85,80	356,00	2005-02-08	227
175563	CI	EXHAUST MOUNTG	58,40	173,00	2,00	116,80	346,00	2007-09-20	196
1755A0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	13,10	50,00	2,00	26,20	100,00	2012-07-12	137
1756514NMSX3	NOK	175/65-14 NORDMAN SX3	324,00	574,00	2,00	648,00	1148,00	2022-03-21	19
1756514RS2	NOK	NOKIAN 175/65-14 RS2	458,00	708,00	2,00	916,00	1416,00	2021-11-03	24
1756514SONAR	NDI	175/65-14 SONAR PRIMAX	50,00	200,00	1,00	50,00	200,00	2021-02-18	32
1756514TRITE301	TRI	175/65-14 TRIANGLE TE301	321,00	572,00	4,00	1284,00	2288,00	2022-05-30	17
1756515SBFT	BFG	BF-GOOD 175/65-15T	50,00	599,20	2,00	100,00	1198,40	2021-02-17	32
1757013DBFQ	BFG	BF-GOOD 175/70-13 DUBB	50,00	560,00	2,00	100,00	1120,00	2021-02-17	32
1757014TNMSX2	NOK	175/70-14 NORDMAN SX2	361,00	620,00	2,00	722,00	1240,00	2021-04-15	30
17751680	IV	GASKET	13,80	37,00	5,00	69,00	185,00	2019-04-02	55
17764892	IV	CLIP, HOSE	34,77	75,00	3,00	104,31	225,00	2021-06-01	29
17866314	IV99	PAAFYLLN.SKRUV	0,10	2,75	2,00	0,20	5,50	2019-03-16	56
17886887	IV99	KNAPP	1,00	8,50	17,00	17,00	144,50	2019-03-18	56
17887387	IV99	KNAPP	0,10	10,00	6,00	0,60	60,00	2019-03-16	56
17892080	IV99	KLOTS	0,10	7,75	4,00	0,40	31,00	2019-03-16	56
17917115	IV99	GAENGAD PLUGG	0,10	60,00	3,00	0,30	180,00	2019-03-16	56
17945504	IV	FILL.-HEAD SCREW	7,00	15,50	8,00	56,00	124,00	2019-08-16	51
17946207	IV99	PAAFYLLN.SKRUV	0,10	10,00	6,00	0,60	60,00	2019-03-16	56
1801	PRO	T-BOOST	143,36	256,00	1,00	143,36	256,00	2009-04-16	177
180659	CI	MOTORFÄSTE	126,10	220,00	1,00	126,10	220,00	2005-01-10	228
18088192	IV	CLIP, HOSE	10,50	20,75	4,00	42,00	83,00	2021-05-27	29
18088493	IV	CLIP	20,30	45,00	4,00	81,20	180,00	2020-05-22	41
18088791	IV	CLIP	9,80	22,50	1,00	9,80	22,50	2020-05-22	41

18117791	IV99	LAMPA	51,11	57,00	10,00	511,10	570,00	2019-02-28	56
18118690	IV99	LAMPA	51,11	40,00	9,00	459,99	360,00	2019-02-28	56
18137825	IV	BOLT, FLANGE	10,18	27,00	45,00	458,10	1215,00	2019-08-21	51
18160190	IV99	LAMPA	51,11	22,00	5,00	255,55	110,00	2019-02-28	56
18160290	IV99	LAMPA	51,11	168,00	12,00	613,32	2016,00	2019-02-28	56
18192490	IV99	SAEKRING	0,10	164,00	1,00	0,10	164,00	2019-03-16	56
18195290	IV	CLIP	37,60	63,00	1,00	37,60	63,00	2021-12-02	23
18297784	IV	O-RING	69,30	104,00	1,00	69,30	104,00	2023-09-12	1
18298086	IV	O-RING	69,30	104,00	1,00	69,30	104,00	2023-09-12	1
18307536426	BM	HYLSA MED SPÄRR D=65 X 70	308,00	362,35	1,00	308,00	362,35	2023-08-25	2
18307620549	BM	SEXKANTMUTTER MED FLÄNS M	4,03	10,40	8,00	32,24	83,20	2014-07-18	113
18307793678	BM	PACKNING	34,75	177,80	2,00	69,50	355,60	2018-02-13	69
18308584182	BM	BAKRE LJUDDÄMPARE	4826,88	5678,68	1,00	4826,88	5678,68	2023-08-25	2
18308623284	BM	FAESTBYGEL D=80,0 X 37MM	212,38	249,86	1,00	212,38	249,86	2023-08-25	2
183558	BAT	SONY ERICSSON BA900, 15	159,20	159,20	1,00	159,20	159,20	2016-06-09	90
183939	CI	MOTORFÄSTE	1252,55	2550,00	1,00	1252,55	2550,00	2005-07-11	222
18407540023	BM	FLÄNSSKRUV M8X70	248,20	292,00	1,00	248,20	292,00	2023-08-25	2
1855-940125	MD	KONDENSOR	1616,52	2562,00	1,00	1616,52	2562,00	2016-06-14	89
1855-940221	MD	KONDENSOR	1673,52	2716,00	1,00	1673,52	2716,00	2018-05-25	66
1855-940251	MD	KONDENSOR	1512,40	2519,00	1,00	1512,40	2519,00	2018-06-26	65
1855515FBFT	BFG	BF-GOOD 185/55-15T	509,00	740,00	2,00	1018,00	1480,00	2011-10-14	146
1855515FKUT	KUM	KUMHO 185/55-15T KW31	458,00	840,00	1,00	458,00	840,00	2021-06-10	29
1856014ANTA1	ANT	185/60-14 ANTARES A1	50,00	320,00	1,00	50,00	320,00	2021-02-17	32
1856015NORDWS2	NDI	185/60-15 NORDEXX WISA 2	403,00	656,00	2,00	806,00	1312,00	2023-10-27	0
1856514HGREEN	NOK	NOKIAN 185/65-14H GREEN2	493,00	768,00	4,00	1972,00	3072,00	2016-03-16	92
1856514KW22	KUM	KUHMO 185/65-14 KW22	350,00	576,00	3,00	1050,00	1728,00	2017-08-29	75
1856515HAN429	HAN	185/65-15 HANKOOK W429	669,00	940,00	4,00	2676,00	3760,00	2023-01-03	10
1856515HAN435	HAN	185/65-15 HANKOOK K435	642,55	940,00	4,00	2570,20	3760,00	2023-08-04	2
1856515HAN616	HAN	185/65-15 HANKOOK W616	607,50	864,00	4,00	2430,00	3456,00	2023-01-03	10
1856515NM8	NOK	185/65-15 NORDMAN 8	537,56	844,00	2,00	1075,12	1688,00	2021-12-06	23
1856515NOKR5	NOK	185/65-15 NOKIAN HKPL R5	922,17	1172,00	2,00	1844,34	2344,00	2023-10-19	0
1860-10400	MD	(U) PAG 46 OLJA, 1 L	320,72	435,00	1,00	320,72	435,00	2019-08-29	50
1860-10700	MD	(U) PAG 46 OLJA/ LUFTTÄT	110,96	360,00	1,00	110,96	360,00	2020-07-03	40
1860-11400	MD	(U) PAG 100 OLJA, 1 L	278,16	435,00	1,00	278,16	435,00	2012-06-01	138
1860-11700	MD	(U) PAG 100 OLJA/ LUFTTÄ	107,77	149,00	3,00	323,31	447,00	2020-07-03	40
1860-23300	MD	(U) UV SPÄRÄMNE FÖR ECOT	469,77	795,00	5,00	2348,85	3975,00	2020-07-03	40
1864310009N	HY	BULB	21,66	53,00	4,00	86,64	212,00	2019-10-02	49
1864508019N	HY	BULB	11,70	53,00	3,00	35,10	159,00	2017-01-18	82
1864510009N	HY	LP180APE1H0C5W	11,63	53,00	4,00	46,52	212,00	2018-02-26	69

186943	BAT	NOKIA 5100/6100 BL-4C	98,81	143,20	1,00	98,81	143,20	2015-11-17	96
18754324	FI	SCREW	27,71	33,54	5,00	138,55	167,70	2023-10-06	0
1881111061	HY	PLUG ASSY-SPARK	25,30	119,00	4,00	101,20	476,00	2010-10-04	159
18818	VO99	!82 PACKNING	8,71	17,50	3,00	26,13	52,50	2010-10-28	158
1881811051	HY	PLUG ASSY-SPARK	118,25	360,00	4,00	473,00	1440,00	2014-01-28	118
1882511101	HY	1881811051	70,40	459,00	8,00	563,20	3672,00	2013-06-24	126
18903	BI99	ADAPTER	13,26	36,00	3,00	39,78	108,00	2011-09-15	147
190183	CI	D/FILTER SEAL	435,76	961,00	2,00	871,52	1922,00	2021-08-06	27
190427	CI	FILTER COVER	362,60	1791,00	2,00	725,20	3582,00	2016-02-08	94
190437	CI	O-RING	29,98	70,00	2,00	59,96	140,00	2023-05-31	5
190509	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	10,50	24,00	1,00	10,50	24,00	2012-06-28	138
1906297	IV99	BROMSKLOSS-SATS EUROCC	51,11	1520,00	1,00	51,11	1520,00	2019-02-27	56
190632	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	31,07	113,00	1,00	31,07	113,00	2009-03-03	178
1906427	IV99	BROMSKLOSS-SATS	51,11	2360,00	1,00	51,11	2360,00	2019-02-27	56
190643	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	57,20	119,00	7,00	400,40	833,00	2007-01-25	204
190651	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	140,39	329,00	2,00	280,78	658,00	2011-05-30	151
190661	CI	DIESELFILTER	1,00	185,00	2,00	2,00	370,00	2009-03-03	178
1906A6	CI	FILTERING PAD	113,02	373,00	4,00	452,08	1492,00	2017-08-02	76
1906A7	CI	INSATS OLJEAVSKILJARE	238,76	515,00	2,00	477,52	1030,00	2023-03-03	8
1906A9	CI	FILTERING PAD	88,00	415,00	1,00	88,00	415,00	2012-01-12	143
1906C0	CI	FILTERING PAD	217,02	544,00	2,00	434,04	1088,00	2022-01-24	21
1906C2	CI	FILTERING PAD	184,53	811,00	1,00	184,53	811,00	2012-06-07	138
1906C3	CI	FILTERING PAD	148,11	959,00	2,00	296,22	1918,00	2010-10-25	158
1906E3	CI	FILTERING PAD	142,45	544,00	2,00	284,90	1088,00	2014-07-03	113
190708	CI	FILTER SEAL	31,20	116,00	1,00	31,20	116,00	2015-09-07	99
1908547	IV99	FUEL PRE-FILTER CARTRIDG	51,11	317,00	6,00	306,66	1902,00	2019-02-27	56
1911403	XX	LASTSKYDDSFOLIE	164,91	239,00	1,00	164,91	239,00	2017-06-29	77
1911404	XX	LASTSKYDDSFOLIE	200,77	239,20	2,00	401,54	478,40	2022-12-20	10
192	BAT	KNAPPCCELL LR41/V3GA	8,66	15,20	2,00	17,32	30,40	2023-03-24	7
19207N	CI	SPEED SENSOR	123,86	517,00	1,00	123,86	517,00	2006-08-31	209
1920AN	CI	SENSOR	254,80	1242,00	1,00	254,80	1242,00	2005-01-10	228
1920EH	CI	SPEED SENSOR	111,00	727,00	1,00	111,00	727,00	2011-05-17	151
1920ES	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	199,51	536,00	1,00	199,51	536,00	2006-05-16	212
1920PG	CI	HÖGTRYCKSGIVARE	0,10	803,00	1,00	0,10	803,00	2009-03-13	178
1920QK	CI	REGULATOR	847,00	3497,00	1,00	847,00	3497,00	2018-01-18	70
1920QR	CI	AIR TEMP SENSOR	264,60	869,00	1,00	264,60	869,00	2018-05-07	66
1920QZ	CI	SENSOR	173,55	581,00	1,00	173,55	581,00	2018-01-29	70
1920TG	CI	SET OF SEALS	7,98	47,00	1,00	7,98	47,00	2015-08-27	99
1920TN	CI	O-RING	66,15	113,00	2,00	132,30	226,00	2023-03-03	8

1922G4	CI	GO TEMP SENSOR	1,00	1368,00	1,00	1,00	1368,00	2007-02-03	203
193334	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	43,00	1,00	0,10	43,00	2009-09-21	171
1938CX	CI	DATABOX INSPRUTN	3794,40	9718,00	1,00	3794,40	9718,00	2005-01-10	228
1955515KUMHS52	KUM	195/55-15 KUMHO HS52	669,33	976,00	4,00	2677,32	3904,00	2023-05-03	6
1955515R2	NOK	NOKIAN 195/55-15 R2	510,00	796,00	4,00	2040,00	3184,00	2018-11-15	60
1955515WEST	KUM	195/55-15 WESTLAKE	50,00	310,00	2,00	100,00	620,00	2021-02-17	32
1955516FKUQ	KUM	KUMHO 195/55-16 KW31	645,02	980,00	2,00	1290,04	1960,00	2022-10-18	12
1955516KUMHS52	KUM	195/55-16 KUMHO HS52	747,77	1112,00	2,00	1495,54	2224,00	2023-04-04	7
1956012CKAR	XX	195/60-12 C KARGOMAX	775,00	1036,00	2,00	1550,00	2072,00	2023-09-29	1
1956015DMIT	MIC	MICHELIN 195/60-15T XIN2	668,80	960,00	2,00	1337,60	1920,00	2013-01-08	131
1956016EN	MIC	MICHELIN 195/60-16 ENERG	100,00	1160,00	1,00	100,00	1160,00	2021-02-17	32
1956016NM7	NOK	NOKIAN 195/60-16 NM7	650,00	950,00	2,00	1300,00	1900,00	2019-11-14	48
1956515HAN125	HAN	195/65-15 HANKOOK K125	556,50	864,00	4,00	2226,00	3456,00	2023-04-25	6
1956515HAN429	HAN	195/65-15 HANKOOK W429	707,79	988,00	6,00	4246,74	5928,00	2023-10-19	0
1956515HAN435	HAN	195/65-15 HANKOOK K435	579,60	832,00	6,00	3477,60	4992,00	2023-04-25	6
1956515HAN616	HAN	195/65-15 HANKOOK W616	621,10	888,00	4,00	2484,40	3552,00	2023-10-27	0
1956515NM9	NOK	195/65-15 NORDMAN 9	757,00	1088,00	4,00	3028,00	4352,00	2023-10-23	0
1956515NMRS	NOK	NOKIAN 195/65-15 NM RS2	529,20	899,20	2,00	1058,40	1798,40	2021-09-29	25
1956515NOK10	NOK	195/65-15 NOKIAN HKPL 10	979,00	1320,00	1,00	979,00	1320,00	2023-01-13	9
1956516CTIG	TIG	TIGAR 195/65-16C CARGO	420,00	720,00	2,00	840,00	1440,00	2016-09-29	86
1957015CW1	TIG	TIGAR 195/70-15C WINTER1	407,51	780,00	4,00	1630,04	3120,00	2015-10-10	98
1957516CNOKC3	NOK	195/75-16C NOKIAN HKP C3	963,00	1338,00	6,00	5778,00	8028,00	2021-05-28	29
196902	BAT	MOBILLADDARE NOKIA 12V	29,00	39,20	2,00	58,00	78,40	2016-12-13	83
198092	CI	INJECTOR HOLDER	1152,90	6124,00	1,00	1152,90	6124,00	2005-06-23	223
1980H9	CI	INSPRUT. HÅLLARE	1,00	3264,00	4,00	4,00	13056,00	2005-06-17	223
198153	PE	INJECTOR SEAL	21,10	47,00	1,00	21,10	47,00	2020-05-07	42
198176	CI	INJECTOR SEAL	99,83	162,00	1,00	99,83	162,00	2013-03-21	129
198193	CI	RETURN SEAL	28,18	47,00	1,00	28,18	47,00	2022-04-29	18
198194	CI	INJECTOR SEAL	27,67	47,00	2,00	55,34	94,00	2023-04-12	6
198260	CI	INJECT PROTECTR	11,10	33,00	1,00	11,10	33,00	2016-01-07	95
198263	CI	INJ HOLDER NUT	15,22	28,00	8,00	121,76	224,00	2022-04-05	19
198270	CI	INJECTOR CLIP	18,88	101,00	1,00	18,88	101,00	2016-05-20	90
1982E0	CI	INJECT PROTECTR	23,75	40,00	1,00	23,75	40,00	2023-04-24	6
1982E0	PE	INJECT PROTECTR	25,20	40,00	6,00	151,20	240,00	2023-09-18	1
1982F1	CI	INJECT PROTECTR	4,50	37,00	9,00	40,50	333,00	2012-02-27	142
1982G5	CI	SCREW WITH BASE	23,68	33,00	3,00	71,04	99,00	2023-08-02	3
1984E2	CI	PETROL INJECTOR	457,60	2114,00	3,00	1372,80	6342,00	2005-01-11	228
1E0514302D	MA99	CARTRIDGE OIL F	10,14	81,94	7,00	70,98	573,58	2016-01-11	95
1F3 009 390 011	KG	EXTRALJUS RALLYE 3000 CO	443,92	716,00	3,00	1331,76	2148,00	2014-09-05	111

1F3 161 825 081	KG	INSATS R 3003/LUMINATOR	399,99	672,00	2,00	799,98	1344,00	2013-07-22	125
1F3010119011	KG	FJÄRR RALLY 3003 COMP	327,04	479,20	1,00	327,04	479,20	2015-11-03	97
1F8 009 797 331	KG	EXTRALJUS RALLYE 3003	439,20	956,00	1,00	439,20	956,00	2017-12-08	71
1H0127401C	VW99	DIESELFILTER	215,29	315,00	1,00	215,29	315,00	2008-09-02	184
1H0129620	VW99	LUFTFILTER	146,40	186,00	2,00	292,80	372,00	2005-04-20	225
1J0127401A	VW99	DIESELFILTER	274,00	347,00	2,00	548,00	694,00	2005-07-05	223
1K131ADE00	HY	RUBBER MATS LHD	318,50	677,00	1,00	318,50	677,00	2020-10-02	37
1K210ADE00AL	HY	ROOF RACK ALUMINIUM	1025,25	3153,00	1,00	1025,25	3153,00	2012-04-13	140
1U0919062A	VW99	GLÖDLAMPA	10,31	15,00	5,00	51,55	75,00	2005-11-02	219
20-00148	BAT	POLSKO 2-P EPOXYBEL. MAR	44,71	55,20	1,00	44,71	55,20		
2001360	XX	SKOLSKYLT LED 12V	1590,40	1988,00	1,00	1590,40	1988,00	2015-06-29	101
2001991	XX	PLASTKÅPA FOTSTEG VÄNSTE	275,00	375,00	1,00	275,00	375,00	2015-08-19	99
2001997	XX	PLASTKÅPA FOTSTEG HÖGER	275,00	375,00	1,00	275,00	375,00	2015-08-19	99
200670	BR	CLIPS	1,03	7,92	56,00	57,68	443,52	2017-11-03	72
20251AA000	SO	BUSH-LATERAL LINK	218,33	360,25	2,00	436,66	720,50	2020-08-03	39
20251AA021	SO	BUSH-LATERAL LINK	88,47	145,98	1,00	88,47	145,98	2020-08-03	39
20254SA010	SO	RUB BUSH B (L/L)	102,57	169,24	1,00	102,57	169,24	2020-08-03	39
203708	PE	FLYWHEEL SCREW	12,13	19,00	6,00	72,78	114,00	2023-07-13	3
203708	CI	FLYWHEEL SCREW	12,49	19,00	6,00	74,94	114,00	2023-09-07	1
20414AG070	SO	BUSHING-STABILIZER	55,97	98,90	2,00	111,94	197,80	2018-10-25	61
20414AJ100	SO	BUSHING-STABILIZER	70,79	125,09	2,00	141,58	250,18	2018-06-27	65
20414AJ120	SO	BUSHING-STABILIZER *2*	62,86	111,09	2,00	125,72	222,18	2018-06-27	65
20414AL000	SO	BUSHING-STABILIZER	46,80	82,71	2,00	93,60	165,42	2018-06-27	65
20414FG020	SO	BUSHING-STABILIZER	79,13	139,83	2,00	158,26	279,66	2018-06-27	65
20414SA000	SO	BUSH(STAB)INR D20	45,16	79,80	2,00	90,32	159,60	2018-06-27	65
204195	CI	BEARING BUFFER	633,10	3589,00	1,00	633,10	3589,00	2012-06-13	138
20464AE011	SO	BUSHING-STABILIZER	55,97	98,90	2,00	111,94	197,80	2018-06-27	65
20470AE001	SO	STABILIZER LK COM	308,47	681,40	1,00	308,47	681,40	2018-06-27	65
20470SA001	SO	LINK ASSEMBLY-STABILIZER	270,58	593,74	2,00	541,16	1187,48	2019-08-13	51
20470SA011	SO	STABILIZER LK CP R	290,61	599,39	1,00	290,61	599,39	2020-08-03	39
2051T0	CI	EXCHCLUTCH KIT	1044,00	2972,00	1,00	1044,00	2972,00	2014-09-26	110
2051W6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1014,00	2432,00	1,00	1014,00	2432,00	2013-03-20	129
2051Z9	CI	EXCHCLUTCH KIT	1,00	4469,00	1,00	1,00	4469,00	2017-01-17	82
2052N2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1541,15	4164,00	1,00	1541,15	4164,00	2012-04-17	140
2053009	KG	BRÄNSLETANK	2965,12	3616,00	1,00	2965,12	3616,00	2023-09-14	1
2054517HS51	KUM	KUHMO 205/45-17 HS51	691,00	1092,00	2,00	1382,00	2184,00	2021-04-23	30
2055016TIG	TIG	205/50-16 TIGAR	50,00	200,00	1,00	50,00	200,00	2021-02-18	32
2055017TOYO944	TOYO	205/50-17 TOYO OB S944	954,00	1372,00	2,00	1908,00	2744,00	2023-09-29	1
2055516DBFQ	BFG	BF-GOOD 205/55-16Q G-FOR	642,96	750,00	1,00	642,96	750,00	2013-10-07	122

2055516DIA	XXX	205/55-16 DIAMONDBACK	50,00	200,00	1,00	50,00	200,00	2021-02-18	32
2055516HAN429	HAN	205/55-16 HANKOOK W429	912,29	1212,00	10,00	9122,90	12120,00	2022-11-25	11
2055516HANW616	HAN	205/55-16 HANKOOK W616	867,00	1216,00	6,00	5202,00	7296,00	2022-10-24	12
2055516HKPL8	NOK	NOKIAN 205/55-16T HAKKA8	821,59	1120,00	1,00	821,59	1120,00	2021-08-30	26
2055516NN4T	NOK	205/55-16T NORDMAN 4	599,00	650,00	1,00	599,00	650,00	2016-11-10	84
2055516SBFV	BFG	BF-GOOD 205/55-16V G-GRI	443,00	650,00	1,00	443,00	650,00	2016-03-08	93
2055516SGEV	GEN	GENERAL 205/55-16V ALTI	475,00	675,00	1,00	475,00	675,00	2011-05-20	151
2056015BLUEHD	NEX	NEXEN 205/60-15 BLUE HD	880,00	680,00	8,00	7040,00	5440,00	2017-08-31	75
2056015SXH	NOK	NOKIAN 205/60-15 SX	399,00	680,00	2,00	798,00	1360,00	2018-11-05	60
2056016FHAH	HAN	HANKOOK 205/60-16H	50,00	848,00	1,00	50,00	848,00	2021-02-18	32
2056016HANW616	HAN	205/60-16 HANKOOK W616	913,50	1216,00	2,00	1827,00	2432,00	2023-08-17	2
2056016KUMWI32	KUM	205/60-16 KUMHO WI32	853,00	1200,00	6,00	5118,00	7200,00	2022-09-29	13
2056016NM7	NOK	NOKIAN 205/60-16 NM7	730,26	1065,00	1,00	730,26	1065,00	2021-03-15	32
2056016NMSX3	NOK	205/60-16 NORDMAN SX3	621,00	990,00	2,00	1242,00	1980,00	2022-06-16	16
2056016NR2	NOK	NOKIAN 205/60-16 NM RS2	682,26	970,00	6,00	4093,56	5820,00	2021-12-06	23
2056016WST3	SAI	SAILUN 205/60-16 WST3	514,00	816,00	1,00	514,00	816,00	2019-11-14	48
2056515FCO	CON	CONTI 205/65-15 TS810	50,00	820,00	2,00	100,00	1640,00		
2056515SHIC	HIF	HIFLY 205/65-15C SUPER20	418,78	740,00	4,00	1675,12	2960,00	2014-04-03	116
2056516CHANRW15	HAN	205/65-16 C HANKOOK RW15	1043,73	1380,00	6,00	6262,38	8280,00	2023-10-23	0
2056516CNOKCR3	NOK	205/65-16 NOKIAN HKP CR3	1134,00	1488,00	2,00	2268,00	2976,00	2021-11-02	24
2056516CTOYO	TOYO	205/65-16 C TOYO N E VAN	930,00	1280,00	4,00	3720,00	5120,00	2023-04-12	6
2056516DCIR	XXX	POLARTRAX 205/65-16C DU	489,00	840,00	1,00	489,00	840,00	2015-01-29	106
2056516KW31	KUM	KUHMO 205/65-16 KW31	483,00	780,00	2,00	966,00	1560,00	2017-12-28	71
2056516SC328	KUM	WESTLAKE 205/65-16 SC328	467,00	784,00	1,00	467,00	784,00	2017-06-26	77
2056516SKUC	KUM	KUMHO 205/65-16C 857	724,00	1024,00	1,00	724,00	1024,00	2021-01-30	33
2056516WST3	SAI	SAILUN 205/65-16 WST3	553,00	840,00	1,00	553,00	840,00	2019-11-07	48
2057015SMIC	MIC	MICHELIN 205/70-15C AGIL	50,00	1176,00	3,00	150,00	3528,00	2021-02-17	32
20571	CDS	ADAPTERKABEL TILL 400815	35,00	68,00	5,00	175,00	340,00	2022-11-08	11
2057516CHANRW12	HAN	205/75-16 C HANKOOK RW12	1055,00	1408,00	2,00	2110,00	2816,00	2023-09-29	1
2057516DKUC	KUM	KUMHO 205/75-16C KW11	782,00	1104,00	1,00	782,00	1104,00	2021-06-10	29
2057516WSL1	SAI	SAILUN 205/75-16C WSL1	630,00	928,00	6,00	3780,00	5568,00	2019-02-25	56
210002	AROM	FÄRDIGBLANDAD SPOLARVÄTS	15,18	23,20	13,00	197,34	301,60	2018-11-22	60
210538	CI	GUIDE BUSH	154,98	246,00	1,00	154,98	246,00	2023-10-24	0
210551	CI	GUIDE BUSH	228,06	362,00	1,00	228,06	362,00	2023-09-25	1
210953	CI	GASKET KIT	41,28	343,00	1,00	41,28	343,00	2009-01-30	179
211761	CI	CLUTCH FORK	517,86	822,00	1,00	517,86	822,00	2023-10-24	0
21200220	CDS	EXTRALJUSSTAG SVART/CROM	28,27	60,00	9,00	254,43	540,00	2022-11-08	11
21202TL	XX	MAX 750 KG	56,10	76,00	4,00	224,40	304,00	2020-09-08	38
212052	CI	FORK BALL-JOINT	64,89	103,00	2,00	129,78	206,00	2023-10-24	0

213015	CI	PEDAL COVER	24,50	110,00	1,00	24,50	110,00	2010-04-20	164
2135003000	HY	COVER ASSY-TIMING BELT L	864,72	2460,00	1,00	864,72	2460,00	2015-08-28	99
213502B001	HY	COVER ASSY-T/CHAIN	1325,25	5506,00	1,00	1325,25	5506,00	2015-09-21	98
214837	CI	PEDAL SPRING	39,38	117,00	1,00	39,38	117,00	2019-06-14	53
21511223328	BM	KULBULT H=20MM	0,01	54,40	3,00	0,03	163,20	2016-05-02	91
2151311000	HY	GASKET-OIL PLUG	10,81	24,00	9,00	97,29	216,00	2020-09-18	37
2151323001	HY	GASKET-OIL PLUG	1,70	17,00	12,00	20,40	204,00	2023-07-13	3
21521150345	BM	LAGERBUSSNING	1,00	87,86	2,00	2,00	175,72	2014-07-01	113
2154517CA	SAI	CARBON 215/45-17	20,00	520,00	1,00	20,00	520,00	2021-02-18	32
2155516GYUGD	GOO	GOOD YEAR 215/55-16 UG	100,00	796,00	1,00	100,00	796,00	2015-10-10	98
2155516NM7	NOK	NOKIAN 215/55-16 NM7	755,00	1048,00	1,00	755,00	1048,00	2019-10-31	48
2155517NM7	NOK	NOKIAN 215/55-17 NM7	1091,00	1492,00	2,00	2182,00	2984,00	2020-10-22	36
2155517RS2	NOK	NOKIAN 215/55-17 NM RS2	1037,21	1420,00	6,00	6223,26	8520,00	2022-10-26	12
2156016DMAT	MAR	MARSHAL 215/60-16T KW19	50,00	1100,00	3,00	150,00	3300,00	2021-02-18	32
2156017DNOC	NOK	NOKIAN 215/60-17C C3	1233,00	2020,00	7,00	8631,00	14140,00	2018-10-09	61
2156017SNOC	NOK	NOKIAN 215/60-17C HAK C2	1118,00	2300,00	2,00	2236,00	4600,00	2018-09-13	62
2156515AG51	MIC	MICHELIN 215/65-15C AGIL	50,00	1112,00	2,00	100,00	2224,00	2021-02-17	32
2156515ATS	SAI	SAILUN 215/65-16 ATREZZO	428,00	728,00	6,00	2568,00	4368,00	2017-09-04	74
2156515C3	NOK	NOKIAN 215/65-15 C3	909,00	1288,00	2,00	1818,00	2576,00	2019-09-11	50
2156515NMS	NOK	NOKIAN 215/65-16 NM SUV	519,00	816,00	6,00	3114,00	4896,00	2017-09-04	74
2156515PRIMA	TIG	TIGAR 215/65-15 PRIMA V	412,00	712,00	4,00	1648,00	2848,00	2017-06-20	77
2156515WST1	SAI	SAILUN 215/65-15 WST1	578,00	876,00	4,00	2312,00	3504,00	2019-10-03	49
2156516CNOKC4	NOK	215/65-16 C NOKIAN C4	1448,00	1800,00	4,00	5792,00	7200,00	2022-10-21	12
2156516NMS2	NOK	215/65-16 NM S2 SUV	777,00	1128,00	2,00	1554,00	2256,00	2022-06-20	16
2156517HAN127	HAN	215/65-17 HANKOOK K127E	1010,09	1456,00	4,00	4040,36	5824,00	2023-03-31	7
2156517HAN429	HAN	215/65-17 HANKOOK W429	1197,00	1712,00	4,00	4788,00	6848,00	2023-01-13	9
215668	CI	CONTROL PIPE	249,20	587,00	1,00	249,20	587,00	2012-06-29	138
2157015CHANRA18	HAN	215/70-15 C HANKOOK RA18	1014,30	1428,00	4,00	4057,20	5712,00	2023-06-20	4
2157015HKPLC3	NOK	NOKIAN 215/70-15C C3	1058,00	1420,00	4,00	4232,00	5680,00	2021-12-07	23
2157015NM5D	NOK	NOKIAN 215/70-15 NM5	750,00	1050,00	4,00	3000,00	4200,00	2015-11-02	97
2157015SU830	ANT	ANTARES 215/70-15H SU83	404,00	736,00	4,00	1616,00	2944,00	2017-02-28	81
2157015WSL1	SAI	SAILUN 215/70-15C WSL1 8	611,00	920,00	2,00	1222,00	1840,00	2017-08-30	75
2157015WSP	KUM	ROADSTONE 215/70-15 WSP	430,00	780,00	8,00	3440,00	6240,00	2019-12-29	46
2157015WST1	SAI	SAILUN 215/7015C WST1 DU	806,00	1156,00	2,00	1612,00	2312,00	2022-10-10	12
2157015WST3	SAI	SAILUN 215/7015 WST1	570,00	872,00	2,00	1140,00	1744,00	2019-12-28	46
2157016798	KUM	KUHM0 215/70-16 798	550,00	760,00	4,00	2200,00	3040,00	2016-09-28	86
2157016GED	GEN	GENERAL 215/7016 SNOW GR	565,00	864,00	1,00	565,00	864,00	2015-11-27	96
2157016HBLUE	NOK	NOKIAN 215/70-16H BLUE	719,00	1016,00	4,00	2876,00	4064,00	2016-03-16	92
2157016HK7	NOK	NOKIAN 215/70-16 HK7	822,00	1119,20	2,00	1644,00	2238,40	2017-02-03	82

2157016RS2	NOK	NOKIAN 215/70-16 NM RS2	750,00	1060,00	4,00	3000,00	4240,00	2019-01-11	58
2157016SKU	KUM	KUMHO 215/70-16 KL51	50,00	1068,00	8,00	400,00	8544,00	2015-03-31	104
2157016TNMSUV	NOK	NOKIAN 215/70-16T NM SUV	595,00	896,00	4,00	2380,00	3584,00	2019-02-04	57
2158014CTOYO	TOYO	215/80-14 C TOYO NA EN V	924,50	1276,00	2,00	1849,00	2552,00	2023-10-27	0
2168-3002798	MD	PLASTSKYDD FÖR DÄCKJÄRN	100,00	100,00	4,00	400,00	400,00	2019-09-09	50
217520	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	13,58	38,00	4,00	54,32	152,00	2012-10-15	134
217521	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	11,40	28,00	6,00	68,40	168,00	2012-10-15	134
217553	CI	BEARING SET	18,07	124,00	1,00	18,07	124,00	2009-05-06	176
217831	VO99	MONTERINGSSATS	82,15	142,00	3,00	246,45	426,00	2017-05-08	78
218216	CI	SLAVE CYLINDER	171,50	840,00	1,00	171,50	840,00	2012-06-29	138
218250	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	207,90	432,00	1,00	207,90	432,00	2009-02-10	179
22-206	BAT	BATTERI YB4L-B	175,12	279,20	1,00	175,12	279,20	2022-09-07	13
22-501	BAT	BATTERI EBX5L-BS	200,39	423,20	1,00	200,39	423,20	2023-03-01	8
22-505	BAT	BATTERI YTX12-BS	272,30	439,20	1,00	272,30	439,20	2020-04-30	42
22-506	BAT	BATTERI YTX14-BS	435,60	719,20	1,00	435,60	719,20	2023-05-10	5
22-507	BAT	BATTERI YTX16-BS	471,53	799,20	1,00	471,53	799,20	2023-05-26	5
22056AA280	SO	SENSOR ASSEMBLY-CAMSHAFT	946,71	1463,86	1,00	946,71	1463,86	2019-06-18	53
221031	CI	SCREW COLUMN	74,70	419,00	1,00	74,70	419,00	2013-08-22	124
221924	CI	PLUG SEAL	7,65	70,00	2,00	15,30	140,00	2019-08-28	50
2231102700	HY	GASKET-CYLINDER HEAD	248,50	363,00	1,00	248,50	363,00	2012-07-04	137
22401AA570	SO	SPARK PLUG PFR5B-11 {4}	130,57	226,34	4,00	522,28	905,36	2018-06-27	65
22401AA630	SO	SPARKPLUG-NGK ILFR6B {4}	134,81	233,70	4,00	539,24	934,80	2019-03-07	56
22401AA670	SO	SPARK PLUG NGK-SILFR6A	124,64	216,06	4,00	498,56	864,24	2018-06-27	65
22401AA720	SO	SPARK PLUG	134,81	233,69	4,00	539,24	934,76	2018-06-27	65
22401AA731	SO	SPARK PLUG - SIFRA6A11	101,11	219,08	4,00	404,44	876,32	2018-06-27	65
22401AA751	SO	SPARK PLUG	141,24	306,03	4,00	564,96	1224,12	2018-06-27	65
22401AA761	SO	SPARK PLUG NON UK	156,14	338,33	4,00	624,56	1353,32	2018-06-27	65
22401AA781	SO	SPARK PLUG - SILZKAR7B11	246,78	363,13	4,00	987,12	1452,52	2022-08-24	14
22401AA820	SO	SPARK PLUG	147,49	319,59	4,00	589,96	1278,36	2018-06-27	65
22401AA830	SO	SPARK PLUG	138,30	299,67	4,00	553,20	1198,68	2018-06-27	65
22401AA940	SO	SPARK PLUG	171,23	363,73	4,00	684,92	1454,92	2019-12-05	47
22433AA741KAI	SO	COIL ASSY-IGNITION SRT28	629,71	648,60	1,00	629,71	648,60	2020-01-29	45
22439AA010	SO	PLUG-GLOW	491,80	758,10	1,00	491,80	758,10	2022-05-13	17
22439AA020	SO	PLUG-GLOW	403,06	758,10	2,00	806,12	1516,20	2020-11-13	36
2244102400	HY	GASKET-ROCKER COVER	182,16	219,00	1,00	182,16	219,00	2012-03-21	141
224412B000	HY	GASKET-ROCKER COVER	218,31	330,00	1,00	218,31	330,00	2021-09-13	25
2254517PS01	SAI	TRIANGLE 225/45-17 PS01	495,00	796,00	4,00	1980,00	3184,00	2018-11-26	60
2254517SAD	XXX	SAILUN 225/45-17 WSL2 XL	576,00	860,00	2,00	1152,00	1720,00	2015-11-19	96
2254517YHAN135	HAN	225/45-17 HANKOOK K135	762,00	1176,00	4,00	3048,00	4704,00	2023-08-04	2

2254518WACH	ACH	ACHILLES 224/45-18H W101	481,00	840,00	2,00	962,00	1680,00	2020-04-24	42
2255516DNO	NOK	NOKIAN 225/55-16 HAKKA7	1610,50	1250,00	2,00	3221,00	2500,00	2011-09-23	147
2255517RS2	NOK	NOKIAN 225/55-17 NM RS2	950,00	1264,00	8,00	7600,00	10112,00	2019-01-15	58
2255519HAN135	HAN	225/55-19 HANKOOK K135A	1222,00	1624,00	4,00	4888,00	6496,00	2023-05-29	5
2256016SAV	XXX	SAILUN 225/60-16V SH402	480,00	828,00	2,00	960,00	1656,00	2016-03-05	93
2256017WS31	KUM	KUHMO 225/60-17 WS31	924,00	1272,00	4,00	3696,00	5088,00	2018-03-14	68
2256018WS31	KUM	KUHMO 225/60-18 WS31	1125,00	1592,00	4,00	4500,00	6368,00	2019-12-04	47
2256516CMICDUBB	MIC	225/65-16C MICH A XINORT	1416,00	1768,00	2,00	2832,00	3536,00	2022-11-18	11
2256516CNOK	NOK	225/65-16C NOKIAN H C3	1421,00	1772,00	2,00	2842,00	3544,00	2022-08-30	14
2256516CNOKCR4	NOK	225/65-16 C NOKIAN CR4	1773,50	2072,00	2,00	3547,00	4144,00	2022-10-13	12
2256516WST	SAI	SAILUN 225/65-16 WST1	753,00	1120,00	8,00	6024,00	8960,00	2020-02-10	45
2256517RS2	NOK	NOKIAN 225/65-17 NM RS2	1140,00	1472,00	8,00	9120,00	11776,00	2019-12-03	47
2256517WST1	SAI	225/65-17 SAILUN WST1	50,00	450,00	2,00	100,00	900,00	2021-02-17	32
2257016GY	GOO	GOODYEAR 225/7016	100,00	800,00	2,00	200,00	1600,00	2017-09-04	74
2257016TNMSUV	NOK	NOKIAN 225/70-16T NM SUV	595,00	944,00	14,00	8330,00	13216,00	2017-03-23	80
2257516C2	NOK	NOKIAN 225/75-16C HAK C2	0,00	1592,00	2,00	0,00	3184,00	2018-12-21	59
2257516CCON100	CON	225/75-16 C CONTI VC 100	1952,00	2304,00	2,00	3904,00	4608,00	2023-05-15	5
2257516CGEF	CON	225/75-16 C GISLAVED EF	1722,00	2076,00	2,00	3444,00	4152,00	2023-05-15	5
2257516CMICACC	MIC	225/75-16 MICH AGI CRCLI	2372,20	2780,00	2,00	4744,40	5560,00	2023-08-23	2
2257516CNOKC4	NOK	225/75-16 NOKIAN HKPL C4	1836,00	2200,00	4,00	7344,00	8800,00	2023-10-19	0
2257516RS	KUM	ROADSTONE 225/75-16 C	690,00	992,00	1,00	690,00	992,00	2017-09-04	74
2257516SMIC	MIC	MICHELIN 225/75-16C AGIL	1282,00	1679,20	2,00	2564,00	3358,40	2018-04-13	67
22608	XXX	BULT M12X1,25 17 SKALLE	10,50	16,00	37,00	388,50	592,00	2022-11-24	11
226830	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	28,70	52,00	1,00	28,70	52,00	2012-07-02	137
2304027960	HY	RING SET-PISTON	2268,72	5673,00	1,00	2268,72	5673,00	2014-09-15	111
2316202570	HY	PLATE	117,00	158,00	1,00	117,00	158,00	2018-05-15	66
23211490120	BM	LÄSBLECK	9,99	29,18	2,00	19,98	58,36	2015-01-29	106
23242GA400	SO	BAND-BOOT INNER LARGE	41,16	72,73	3,00	123,48	218,19	2018-06-27	65
23242GA410	SO	BAND-BOOT INNER SMALL	33,08	58,45	3,00	99,24	175,35	2018-06-27	65
2328638200	HY	BOLT-FLYWHEEL	39,65	106,00	7,00	277,55	742,00	2011-10-06	146
2354517PRIM3	MIC	MICHELIN 2354517PRIMACY3	932,00	1275,20	2,00	1864,00	2550,40	2018-05-29	66
2355019PL02	TRI	TRIANGLE 235/50-19 PL02	715,00	1112,00	4,00	2860,00	4448,00	2019-12-04	47
2355518NOKR5	NOK	235/55-18 NOKIAN HKPL R5	2070,90	2472,00	2,00	4141,80	4944,00	2023-10-24	0
2356017SKU	KUM	KUMHO 235/60-17 KH15	935,50	1276,00	1,00	935,50	1276,00		
2356018HK8	NOK	NOKIAN 235/60-18 HKPL 8	1606,07	2032,00	2,00	3212,14	4064,00	2020-12-09	35
2356018NM7	NOK	NOKIAN 235/60-18 NM7	1234,00	1584,00	2,00	2468,00	3168,00	2021-02-17	32
2356018NOK10	NOK	235/60-18 NOKIAN HKPL 10	1984,00	2492,00	4,00	7936,00	9968,00	2022-10-11	12
2356018PS4	MIC	MICHELIN 235/60-18 PS4	1402,44	1832,00	4,00	5609,76	7328,00	2022-08-18	14
2356516C2	NOK	NOKIAN 235/65-16C C2	1103,00	1590,00	1,00	1103,00	1590,00	2018-06-13	65

2356516CMICACC	MIC	235/65-16 MICH AGI CRCLI	2232,00	2588,00	4,00	8928,00	10352,00	2023-07-10	3
2356516CNOKC4	NOK	235/65-16 C NOKIAN C4	1824,18	2240,00	8,00	14593,44	17920,00	2023-10-19	0
2356516SKUC	KUM	KUMHO 235/65-16C 857	1047,52	1832,00	1,00	1047,52	1832,00	2016-03-08	93
2356517DKU	KUM	KUMHO 235/65-17 KC16	1284,00	1448,00	1,00	1284,00	1448,00	2012-12-13	132
2356517HCVR	SAI	SAILUN 235/65-17H CVR	543,33	816,00	2,00	1086,66	1632,00	2018-04-16	67
2357515XI2	MIC	MICHELIN 235/75-15 LATIT	50,00	1036,00	2,00	100,00	2072,00	2021-02-17	32
2371-801016	MD	BROMSKOLVSVERKTYG LUFTDR	595,00	1232,00	1,00	595,00	1232,00	2014-01-02	119
2371-818001	MD	CENTRERINGSVERKTYG KOPPL	818,00	818,00	1,00	818,00	818,00	2017-09-14	74
23780AA050	SO	V BELT 6PK1686	252,08	360,11	1,00	252,08	360,11	2023-06-21	4
2403T1	CI	V.XL SPAKKNOPP ML5C	140,40	216,00	1,00	140,40	216,00	2005-01-10	228
2403W3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	162,40	196,00	1,00	162,40	196,00	2012-09-26	135
241130	CI	HOG RING	5,40	20,00	3,00	16,20	60,00	2012-02-07	142
2431222010	HY	BELT-VALVE TIMING	332,50	868,00	2,00	665,00	1736,00	2006-09-26	208
2431222613	HY	BELT-VALVE TIMING	380,45	868,00	1,00	380,45	868,00	2014-06-27	113
2431227000	HY	BELT-VALVE TIMING	314,30	1491,00	1,00	314,30	1491,00	2010-10-05	159
2431232630	HY	BELT-VALVE TIMING	253,40	1038,00	1,00	253,40	1038,00	2010-10-05	159
2431233160	HY	BELT-VALVE TIMING	461,30	1861,00	1,00	461,30	1861,00	2010-10-05	159
2431542200	HY	BELT-VALVE TIMING	378,70	1794,00	1,00	378,70	1794,00	2010-10-05	159
24462197	OP	PLUG	14,07	23,00	3,00	42,21	69,00	2023-05-05	5
245062	CI	SHAFT SOCKET	13,30	46,00	3,00	39,90	138,00	2011-02-22	154
2454018DP	XXX	DUNLOP 245/40-18 SP	500,00	1080,00	1,00	500,00	1080,00	2017-09-04	74
2454018NM	NOK	NOKIAN 245/40-18 NM SZ	811,00	1212,00	2,00	1622,00	2424,00	2020-05-06	42
2454018SP5	CON	CONTI 245/40-18 SP5 XL	1392,00	1392,00	2,00	2784,00	2784,00	2018-12-19	59
2454519SF200	KUM	GISLAVED 245/45-19 SF200	1565,00	1920,00	4,00	6260,00	7680,00	2019-01-15	58
2455019ULT	VRE	VREDESTEIN 245/50-19 ULT	1460,00	1808,00	4,00	5840,00	7232,00	2018-12-21	59
2455519NOKBLK	NOK	245/55-19 NOKIAN BLACK	980,00	1400,00	2,00	1960,00	2800,00	2021-02-17	32
2457016	COO	COOPER 245X70-16 SPORT	815,20	1140,00	2,00	1630,40	2280,00	2015-02-16	105
2457016BRI	BRI	245/70-16 BRIDGESTONE	50,00	200,00	1,00	50,00	200,00	2021-02-18	32
249902	BAT	BATTERI TILL ROBOTGRÄSKL	327,00	399,20	1,00	327,00	399,20	2022-08-04	15
24A-S20	BAT	STAVBATTERI 1,5V AAA LR0	40,57	79,20	7,00	283,99	554,40	2023-09-22	1
2510038002	HY	2510038200	586,20	1531,00	1,00	586,20	1531,00	2011-03-01	154
2512438001	HY	GASKET-WATER PUMP	176,15	141,00	1,00	176,15	141,00	2016-03-01	93
25193473	OP	TÄNDSTIFT	75,90	128,00	4,00	303,60	512,00	2022-11-25	11
2521202552	HY	V-RIBBED BELT	153,30	143,00	1,00	153,30	143,00	2016-12-12	83
252122A300	HY	V-RIBBED BELT	256,20	188,00	2,00	512,40	376,00	2017-11-15	72
252872A010	HY	PULLEY-IDLER	83,30	716,00	3,00	249,90	2148,00	2015-09-15	98
253072	CI	O-RING	290,55	922,00	1,00	290,55	922,00	2012-09-18	135
25328B1000	HY	LABEL-RADIATOR CAP	20,00	51,00	1,00	20,00	51,00	2017-06-13	77
253331J500	HY	BRACKET ASSY-RADIATOR MT	57,20	140,00	2,00	114,40	280,00	2017-07-10	76

253500U050	HY	SHROUD-RADIATOR	732,24	1591,00	1,00	732,24	1591,00	2017-05-05	79
254110X100	HY	HOSE-RADIATOR,UPPER	1,00	146,00	1,00	1,00	146,00	2014-01-16	119
254120X100	HY	HOSE-RADIATOR LWR	1,00	132,00	1,00	1,00	132,00	2014-01-16	119
2546221010	HY	O-RING	11,27	18,00	1,00	11,27	18,00	2016-10-14	85
255104A700	HY	THERMOSTAT ASSY	154,20	396,00	1,00	154,20	396,00	2012-10-23	134
2556517MICXIN4	MIC	255/65-17 MICHELIN XIN4	2114,40	2516,00	2,00	4228,80	5032,00	2023-01-30	9
26042AA030	SO	CLAMP-HANDBRAKE	6,33	10,44	2,00	12,66	20,88	2020-02-25	44
26296AL040	SO	PAD KIT-FRONT DISK BRAKE	630,04	1233,09	1,00	630,04	1233,09	2018-06-27	65
2632027000	HY	2632027001	73,15	194,00	5,00	365,75	970,00	2010-10-01	159
263202F100	HY	SERVICE KIT-OIL FILTER(2	132,80	207,00	1,00	132,80	207,00	2020-12-21	34
263203C100	HY	SERVICE KIT-OIL FILTER	84,70	187,00	1,00	84,70	187,00	2010-10-01	159
263203C30A	HY	SERVICE KIT-OIL FILTER	118,25	242,00	1,00	118,25	242,00	2014-08-18	112
265007	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	15,75	43,00	5,00	78,75	215,00	2007-05-22	200
26500820	XX	ADAPTER 13/7	121,67	199,20	3,00	365,01	597,60	2020-02-17	45
26500887	BI99	SPIRALKABEL 7-13 1,5MM	144,60	241,00	1,00	144,60	241,00	2012-08-07	136
2656517HAN	HAN	265/65-17 HANKOOK	100,00	500,00	2,00	200,00	1000,00	2021-02-18	32
26696XA011	SO	PAD KIT-REAR DISK BRAKE	621,70	1006,26	1,00	621,70	1006,26	2021-06-28	28
26697AG000	SO	SEAL KIT-REAR DISK BRAKE	160,39	283,43	1,00	160,39	283,43	2018-06-27	65
26700AG001	SO	BRAKE DISK-REAR {4}	565,94	981,05	2,00	1131,88	1962,10	2018-06-27	65
26700AJ010	SO	BRAKE DISK-REAR	513,67	890,44	2,00	1027,34	1780,88	2018-11-06	60
270164	VO99	BROMSKLOTSSATS	118,40	148,00	1,00	118,40	148,00	2005-01-18	228
270503	STRA	FJÄRRJUSRAMP 4 BLÅ	481,60	688,00	1,00	481,60	688,00	2012-09-17	135
270681	VO99	GCP VATTENPUMPSATS	345,60	555,00	1,00	345,60	555,00	2008-01-29	191
27101220647	BM	SEKKANTSKRUV M12X1,5X56	37,35	68,63	5,00	186,75	343,15	2016-10-21	85
271342	VO99	PACKNINGSATS	176,80	316,00	1,00	176,80	316,00	2013-02-21	130
271581	VO99	GCP CLIPSSATS, V	67,50	65,00	1,00	67,50	65,00	2004-12-16	229
271582	VO99	CLIPSSATS, H	67,50	62,00	1,00	67,50	62,00	2004-12-16	229
271649	VO99	BÄLGATS	556,75	660,00	2,00	1113,50	1320,00	2005-11-23	218
271707	VO99	BROMSKLOTSSATS	208,00	284,00	2,00	416,00	568,00	2006-11-23	206
271736	VO99	PACKNINGSATS	73,60	158,00	1,00	73,60	158,00	2005-02-15	227
271746	VO99	KUGGREM	374,00	433,00	3,00	1122,00	1299,00	2005-12-12	217
271747	VO99	KUGGREM	176,00	240,00	1,00	176,00	240,00	2007-11-01	194
271952	VO99	!61 KUGGREM	374,00	436,00	2,00	748,00	872,00	2005-12-12	217
272136	VO99	SERVICATS	191,70	316,00	1,00	191,70	316,00	2005-04-13	225
272207	VO99	TÄNDSTIFTSATS	136,85	245,00	1,00	136,85	245,00	2010-05-06	164
272291	VO99	BROMSKLOTSSATS	472,50	624,00	1,00	472,50	624,00	2005-01-13	228
272293	VO99	GCP SATS	1039,50	1270,00	1,00	1039,50	1270,00	2005-02-15	227
272327	VO99	KUGGREM	374,00	410,00	2,00	748,00	820,00	2007-10-01	195
272328	VO99	KUGGREM	399,18	431,00	1,00	399,18	431,00	2010-09-10	159

272405	VO99	REPARATIONSSATS	374,00	375,00	1,00	374,00	375,00	2007-06-13	199
272428	VO99	STYRSTAG	491,25	800,00	3,00	1473,75	2400,00	2012-01-30	143
272462	VO99	KUGGREM	339,15	399,00	1,00	339,15	399,00	2011-07-19	149
272484	VO99	OLJETRYCKSGIVARE	146,10	215,00	3,00	438,30	645,00	2007-01-25	204
272641	VO99	MONTERINGSSATS	40,60	103,00	1,00	40,60	103,00	2012-08-14	136
2730122600	HY	COIL ASSY-IGNITION	1039,68	2202,00	1,00	1039,68	2202,00	2011-03-23	153
2741037100	HY	PLUG ASSY-SPARK	123,20	459,00	6,00	739,20	2754,00	2012-09-24	135
274179	VO99	STYRSTAG	412,50	800,00	2,00	825,00	1600,00	2012-01-30	143
274184	VO99	KUGGREM	432,00	462,00	2,00	864,00	924,00	2005-04-13	225
274274	VO99	SERVICESATS	0,10	414,00	1,00	0,10	414,00	2010-10-28	158
274497	VO99	BALL JOINT KIT	491,25	605,00	1,00	491,25	605,00	2005-10-18	219
274549	VO99	URKOPPLINGSSATS	67,50	106,00	1,00	67,50	106,00	2009-06-12	175
274550	VO99	KUGGREM	432,00	580,00	1,00	432,00	580,00	2005-01-13	228
2756020WST2	SAI	SALUN 275/60-20 WST2	1430,00	1888,00	1,00	1430,00	1888,00	2018-02-22	69
27A	BAT	STAVBATTERI 12V 27A	15,84	23,20	1,00	15,84	23,20	2023-01-05	9
28015AA0708A	SO	OILSEAL-HUB	57,69	118,99	1,00	57,69	118,99	2020-06-16	41
28015AA080	SO	OILSEAL-HUB	104,26	215,03	1,00	104,26	215,03	2020-06-16	41
28015AA090	SO	OILSEAL-OUTER REAR	81,13	179,21	2,00	162,26	358,42	2018-06-27	65
28015AA1108A	SO	OILSEAL-INNER REAR	51,91	114,66	2,00	103,82	229,32	2018-06-27	65
28035AA010	SO	SNAPRING-FRONT	80,22	165,46	1,00	80,22	165,46	2020-06-16	41
28055AA003	SO	HUB BOLT	19,10	42,18	2,00	38,20	84,36	2018-06-27	65
28103FJ010	SO	VALVE ASSEMBLY-TPMS	691,69	1006,61	1,00	691,69	1006,61	2018-06-27	65
2811302510	HY	FILTER-AIR CLEANER	88,20	147,00	2,00	176,40	294,00	2014-07-03	113
2811302750	HY	FILTER-AIR CLEANER	79,80	187,00	1,00	79,80	187,00	2011-01-27	155
2811305700	HY	FILTER-AIR CLEANER	111,00	225,00	1,00	111,00	225,00	2010-10-04	159
2811308000	HY	FILTER-AIR CLEANER	111,00	272,00	1,00	111,00	272,00	2015-05-12	103
281131G000	HY	FILTER-AIR CLEANER	119,40	222,00	1,00	119,40	222,00	2010-10-04	159
281131J000	HY	FILTER-AIR CLEANER	119,70	239,00	3,00	359,10	717,00	2020-09-30	37
2811322051	HY	FILTER-AIR CLEANER	98,40	212,00	1,00	98,40	212,00	2010-10-04	159
2811322600	HY	FILTER-AIR CLEANER	90,00	222,00	1,00	90,00	222,00	2018-07-13	64
281132S000	HY	FILTER-AIR CLEANER	129,96	281,00	1,00	129,96	281,00	2020-05-11	42
2811332510	HY	FILTER-AIR CLEANER	143,40	391,00	1,00	143,40	391,00	2010-10-04	159
2811339000	HY	FILTER-AIR CLEANER	186,60	416,00	1,00	186,60	416,00	2010-10-04	159
281133A800	HY	FILTER-AIR CLEANER	121,20	250,00	1,00	121,20	250,00	2010-10-04	159
281133K010	HY	FILTER-AIR CLEANER	207,90	416,00	1,00	207,90	416,00	2016-02-08	94
281133K100	HY	FILTER-AIR CLEANER	159,00	391,00	1,00	159,00	391,00	2010-10-04	159
281133K200	HY	ELEMENT-AIR CLEANER	161,40	416,00	1,00	161,40	416,00	2016-02-22	93
281134H000	HY	FILTER-AIR CLEANER	220,24	413,00	2,00	440,48	826,00	2020-09-15	38
28113H1915	HY	FILTER-AIR CLEANER	169,20	391,00	1,00	169,20	391,00	2010-10-04	159

28171AJ001	SO	WHEEL NUT	30,61	42,38	4,00	122,44	169,52	2023-05-11	5
28171FE000	SO	WHEEL NUT-GALVANIZED	28,04	49,55	2,00	56,08	99,10	2018-06-27	65
28192FJ000	SO	SCREW	9,50	20,98	1,00	9,50	20,98	2018-06-27	65
282312F300	HY	TURBOCHARGER	1,00	20391,00	1,00	1,00	20391,00	2013-05-29	126
282772B740	HY	AIR GUIDE-INTERCOOLER	149,02	535,00	1,00	149,02	535,00	2016-12-13	83
282852F000	HY	GASKET-TURBOCHARGER INLE	141,36	262,00	1,00	141,36	262,00	2019-05-29	53
28316FE0008A	SO	BEARING-FRONT AXLE	418,92	678,05	1,00	418,92	678,05	2020-06-16	41
28323AG010	SO	BOOT-DRIVE SHAFT (INNER)	130,91	208,55	1,00	130,91	208,55	2022-02-01	21
28365FE001	SO	BOLT-HUB	29,02	40,30	4,00	116,08	161,20	2023-05-03	6
28397SG000	SO	BOOT KIT-DOJ F	570,34	786,67	2,00	1140,68	1573,34	2023-07-13	3
28473AG001	SO	HUB UNIT COMPL	797,70	1762,06	1,00	797,70	1762,06	2018-06-27	65
2849227000	HY	GASKET-EGR PIPE	86,45	71,00	2,00	172,90	142,00	2012-01-19	143
2849242600	HY	GASKET-EGR PIPE	75,40	59,00	2,00	150,80	118,00	2017-03-13	80
2851622100	HY	STUD	48,88	112,00	3,00	146,64	336,00	2017-10-17	73
2852103052	HY	GASKET-EXHAUST MANIFOLD	248,95	71,00	1,00	248,95	71,00	2015-06-30	101
286401C000	HY	CLAMP ASSY-EXHAUST PIPE	70,74	46,00	1,00	70,74	46,00	2017-08-25	75
287002D801	HY	PIPE-TAIL W/MUFFLER	2202,00	5718,00	1,00	2202,00	5718,00	2017-06-14	77
287604A700	HY	HANGER	82,55	104,00	1,00	82,55	104,00	2014-12-09	108
2876428020	HY	GASKET-EXHAUST PIPE	98,15	122,00	1,00	98,15	122,00	2016-06-14	89
28821VA011	SO	CENTER CAP ASSEMBLY-ALUM	220,50	363,83	4,00	882,00	1455,32	2020-04-28	42
2921723603	HY	BOLT	11,70	17,00	4,00	46,80	68,00	2011-03-21	153
2991742	IV99	GUMMIRING	1,00	130,00	9,00	9,00	1170,00	2019-03-18	56
2992188	IV99	OLJEFILTER	51,11	246,00	4,00	204,44	984,00	2019-02-27	56
2992241	IV99	BRAENSLEFILTERPATR.	51,11	307,00	3,00	153,33	921,00	2019-02-27	56
2992242	IV	FILTER, ENGINE OIL	164,00	460,00	1,00	164,00	460,00	2020-09-18	37
2992261	IV99	PATRON LUFTTORKARE	51,11	458,00	3,00	153,33	1374,00	2019-02-27	56
2992447	IV99	OIL BLOW BY FILTER KIT	51,11	1040,00	2,00	102,22	2080,00	2019-02-27	56
2992662	IV99	FUEL PRE-FILTER CARTRIDG	51,11	324,00	1,00	51,11	324,00	2019-02-27	56
2993920	IV99	LAASB.BRAENSLELOCK	51,11	219,00	1,00	51,11	219,00	2019-02-27	56
2993923	IV99	LAASB.BRAENSLELOCK	51,11	319,00	2,00	102,22	638,00	2019-02-27	56
2994069	IV99	KOPPLING	51,11	2980,00	1,00	51,11	2980,00	2019-02-28	56
2994173	IV99	SATS-PANEL	51,11	284,00	1,50	76,66	426,00	2019-02-27	56
2994174	IV99	SATS-PANEL	51,11	390,00	2,00	102,22	780,00	2019-02-27	56
2994625	IV99	TORKARBLAD	51,11	413,00	1,00	51,11	413,00	2019-04-11	55
2994628	IV99	KIT WIPERBLADE	51,11	471,00	1,00	51,11	471,00	2019-02-27	56
2994964	IV99	TAECKANDE MATTA	51,11	213,00	1,00	51,11	213,00	2019-02-27	56
2995632	IV99	BROMSKLOSS-SATS	51,11	1890,00	1,00	51,11	1890,00	2019-02-28	56
2995655	IV	FILTER,ELEMENT	248,95	592,00	10,00	2489,50	5920,00	2023-03-06	7
2995693	IV99	BROMSKLOSS-SATS	51,11	1110,00	1,00	51,11	1110,00	2019-02-27	56

2995811	IV	FILTER,ELEMENT	171,20	368,00	16,00	2739,20	5888,00	2023-09-28	1
2996234	IV99	PACKNING	51,11	158,00	3,00	153,33	474,00	2019-02-28	56
2996465	IV99	BROMSKLOSS-SATS	51,11	1150,00	1,00	51,11	1150,00	2019-02-27	56
2997252	IV99	REELS TACHOGRAPH KIT	51,11	191,00	3,00	153,33	573,00	2019-02-27	56
2997800	IV99	AVGASROERPACKNING	0,10	0,00	6,00	0,60	0,00	2019-03-18	56
2BA 009 204 041	KG	VARNINGSBLINKLYKTA 12V L	1,00	848,00	1,00	1,00	848,00	2015-08-28	99
2BM 964 295 041	KG	SIDOBLINKLYKTA 12V 102X4	68,00	132,00	1,00	68,00	132,00	2016-10-06	86
2CR123A-C	BAT	KAMERADETEKTORBATTERI	85,00	119,20	1,00	85,00	119,20	2023-10-02	0
2KA 010 278 311	KG	REG.SKYLTBELYSN 12V LED	156,20	344,00	3,00	468,60	1032,00	2015-07-03	101
2MA 2D100	KG	ELEKTRONISK KÖRJOURNAL	1,00	2995,00	1,00	1,00	2995,00	2015-09-04	99
2W120ADE05	HY	2W120ADE15	1,00	647,00	1,00	1,00	647,00	2017-05-22	78
2W122ADE05	HY	TRUNK LINER 5 SEATER	358,50	779,00	1,00	358,50	779,00	2018-04-13	67
2XD 003 022 061	KG	BLINKLYKTA 118MM Ø F SKO	151,20	328,00	1,00	151,20	328,00	2012-11-08	133
3000-DS00525	MD	DEFROSTERSLANG 25MM	27,39	34,00	2,00	54,78	68,00	2011-10-28	146
300083000342	SCH	TIMING BELT SET	782,00	1740,00	6,00	4692,00	10440,00	2023-08-04	2
3002-02360195	MD	BROMS ABS GIVARE	807,54	939,00	1,00	807,54	939,00	2014-09-05	111
3002-40300586	MD	13 HJULSIDOR ORLEANS 4PK	103,20	120,00	1,00	103,20	120,00	2020-08-06	39
3003-160346	MD	BACKALARM/LAMPA 12V/20W	166,83	213,00	1,00	166,83	213,00	2013-11-14	121
3007MGEL	XX	VINDRUTA HYUNDAI	1562,00	3124,00	1,00	1562,00	3124,00	2023-02-03	9
300931	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	16,20	44,00	6,00	97,20	264,00	2011-03-18	153
301415002	XX	POSITIONSLJUS VIT 12V LE	88,20	126,00	2,00	176,40	252,00	2011-12-19	144
301415102	XX	POSITIONSLJUS GUL 12V LE	55,00	85,00	4,00	220,00	340,00	2011-12-19	144
301492000	XX	BAKLJUSKOMB LED VÅ DIN	749,36	986,00	1,00	749,36	986,00	2011-12-19	144
301492200	XX	BAKLJUSKOMB LED HÖ DIN	749,36	986,00	1,00	749,36	986,00	2011-12-19	144
301708	CI	PLUG SEAL	10,92	46,00	2,00	21,84	92,00	2015-04-01	104
3020-0355539	MD	GRENRÖRSPACKNING	13,60	44,00	2,00	27,20	88,00	2006-12-07	205
3020-342093	MD	PACKBOX	132,00	225,00	1,00	132,00	225,00	2005-02-21	227
3020-SR5416	MD	SPÄNNRULLE	1,00	489,00	1,00	1,00	489,00	2009-09-07	172
3028-P15356316151	MD	BF1-SÄKRING 30MM 150A GR	21,58	26,00	5,00	107,90	130,00	2018-08-24	63
3042-R23600010	MD	REFLEX TRIANGEL RÖD	1,00	12,00	1,00	1,00	12,00	2012-11-30	132
30539AA000	SO	CLIP-CLUTCH SLEEVE	10,80	23,86	2,00	21,60	47,72	2018-06-27	65
3060-40ZEF811	MD	TÄNDKABELSATS	472,50	525,00	1,00	472,50	525,00	2013-12-03	120
3060-LB7210	MD	LÅSRING FÖR DRIVKNUTAR 1	4,82	4,00	3,00	14,46	12,00	2010-12-17	156
3060-LB7211	MD	LÅSRING FÖR DRIVKNUTAR 2	4,82	4,00	2,00	9,64	8,00	2010-12-17	156
3060-LB7212	MD	LÅSRING FÖR DRIVKNUTAR 2	4,82	4,00	3,00	14,46	12,00	2010-12-17	156
3060-LB7213	MD	LÅSRING FÖR DRIVKNUTAR 2	4,82	4,00	3,00	14,46	12,00	2010-12-17	156
3060-LF0495020T	MD	SÄKRING JCASE 20A	0,01	39,00	8,00	0,08	312,00	2016-05-25	90
3060-LF0495025T	MD	SÄKRING JCASE 25A	0,01	39,00	10,00	0,10	390,00	2016-05-25	90
3060-LF0495030T	MD	SÄKRING JCASE 30A	0,01	39,00	10,00	0,10	390,00	2016-05-25	90

3060-LF0495040T	MD	SÄKRING JCASE 40A	7,48	39,00	8,00	59,84	312,00	2016-05-25	90
3060-LF0495050T	MD	SÄKRING JCASE 50A	0,01	39,00	7,00	0,07	273,00	2016-05-25	90
3060-LF0495060T	MD	SÄKRING JCASE 60A	0,01	39,00	9,00	0,09	351,00	2016-05-25	90
3060-P15353956501	MD	SÄKRING 500AMP	79,00	179,00	1,00	79,00	179,00	2021-02-18	32
3060-S90291825	MD	SPOLARSLANG 5X8 MM PVC 2	7,70	20,00	21,50	165,55	430,00	2014-05-20	115
3060NGK95660	MD	TÄNDSTIFT NGK	180,00	200,00	4,00	720,00	800,00	2023-10-24	0
30612503	VO99	GLÖDLAMPA	16,50	34,00	4,00	66,00	136,00	2006-12-22	205
30613665	VO99	POSITIONSLYKTA	159,75	233,00	1,00	159,75	233,00	2010-12-07	157
30613741	VO99	BOX	148,50	197,00	1,00	148,50	197,00	2004-12-18	229
30621291	VO99	LEDNINGSMATTA	27,90	72,50	2,00	55,80	145,00	2004-12-18	229
30621938	VO99	!66 POSITIONSLYKTA	144,00	233,00	1,00	144,00	233,00	2006-07-03	210
30634623	VO99	LÅS, V	1,00	1040,00	1,00	1,00	1040,00	2014-02-25	117
30637955	VO99	REMSPÄNNARE	499,50	705,00	1,00	499,50	705,00	2011-08-11	148
30638643	VO99	HJULKAPSEL	68,14	108,00	7,00	476,98	756,00	2012-01-24	143
30650821	VO99	SLANG	122,40	195,00	1,00	122,40	195,00	2005-07-12	222
306531300113	MO	ELSATS 13 POL	1,00	2332,00	1,00	1,00	2332,00	2019-08-08	51
30655606	VO99	SPOLARMUNSTYCKE	45,90	74,50	2,00	91,80	149,00	2012-02-06	142
30655707	VO99	!64 DEKORTEJP, H	85,50	115,00	1,00	85,50	115,00	2008-01-25	191
30655710	VO99	!70 DEKORTEJP, H	85,50	115,00	1,00	85,50	115,00	2008-01-25	191
30663051	VO99	LÅS, H	873,00	970,00	1,00	873,00	970,00	2005-01-05	229
30666314	VO99	ISOLATOR	213,30	306,00	1,00	213,30	306,00	2010-04-13	164
30666345	VO99	BROMSBACKSATS	385,90	452,00	1,00	385,90	452,00	2008-01-14	192
30666913	VO99	!54 HJULKAPSEL	71,85	108,00	1,00	71,85	108,00	2011-02-01	155
30678009	VO99	CLIPS	23,40	29,50	3,00	70,20	88,50	2015-11-06	97
30699635	VO99	TORKARBLADSATS	324,70	406,00	1,00	324,70	406,00	2008-05-13	188
30699746	VO99	LÅS	714,33	1550,00	2,00	1428,66	3100,00	2007-04-11	201
30713679	VO99	BACKLJUSKONTAKT	232,20	300,00	1,00	232,20	300,00	2009-08-13	173
30716713	VO99	!66 GIVARE	97,20	145,00	1,00	97,20	145,00	2010-03-15	165
30722641	VO99	BLINKLYKTA	170,90	239,00	1,00	170,90	239,00	2015-10-12	98
30731809	VO99	REM	277,10	432,00	1,00	277,10	432,00	2008-03-07	190
30739358	VO99	GLÖDLAMPA	29,74	74,00	2,00	59,48	148,00	2014-01-02	119
30740271	VO99	!55 GCP FJÄDER	49,13	92,00	2,00	98,26	184,00	2011-03-02	154
30757155	VO99	LUFTFILTERINSATS	54,43	305,00	1,00	54,43	305,00	2009-11-10	170
30761718	VO99	KULLEDSATS	502,50	582,00	1,00	502,50	582,00	2013-05-21	127
30765030	VO99	RELÄ	52,20	75,00	6,00	313,20	450,00	2012-01-30	143
30769199	VO99	BROMSKLOTSSATS	433,13	627,00	1,00	433,13	627,00	2006-03-21	214
30777349	VO99	TÄNDSTIFTSATS	246,03	545,00	1,00	246,03	545,00	2011-06-09	150
30800912	VO99	STÖD, V	68,90	178,00	1,00	68,90	178,00	2009-04-16	177
30800957	VO99	!88 CLIPS	14,90	33,00	16,00	238,40	528,00	2012-01-24	143

30800958	VO99	CLIPS	14,40	27,00	19,00	273,60	513,00	2004-12-16	229
30800959	VO99	CLIPS	14,43	27,00	13,00	187,59	351,00	2007-06-13	199
30805528	VO99	STRÅLKASTARTORKARA	205,70	250,00	1,00	205,70	250,00	2004-12-18	229
30808521	VO99	CLIPS	9,17	12,00	6,00	55,02	72,00	2011-01-04	156
30813683	VO99	GCP CLIPS	18,00	28,00	1,00	18,00	28,00	2006-11-30	205
30813714	VO99	CLIPS	3,96	18,50	14,00	55,44	259,00	2010-06-08	163
30815276	VO99	CLIPS	11,25	20,50	2,00	22,50	41,00	2012-01-24	143
30816650	VO99	GCP LÅSBICKA	36,90	47,00	2,00	73,80	94,00	2004-12-18	229
30817220	VO99	!51 SCRIVET	9,90	23,00	5,00	49,50	115,00	2010-06-08	163
30824547	VO99	HJULMUTTER	19,98	43,50	3,00	59,94	130,50	2006-02-01	216
30851257	VO99	BUSSNING	173,70	260,00	2,00	347,40	520,00	2005-01-19	228
30862524	VO99	BLINKLYKTA, H	329,40	580,00	1,00	329,40	580,00	2005-01-27	228
30862730	VO99	!61 LUFTFILTERINSATS	147,90	180,00	1,00	147,90	180,00	2011-08-11	148
30862854	VO99	GCP STRÖMSTÄLLARE	167,40	265,00	1,00	167,40	265,00	2004-12-16	229
30862855	VO99	GCP ELKOPPLARE, V	249,30	303,00	2,00	498,60	606,00	2004-12-16	229
30863960	VO99	NUMMERPLÅTLAMPA	54,45	93,50	1,00	54,45	93,50	2005-06-13	223
30863979	VO99	GCP STÖD	14,40	22,00	2,00	28,80	44,00	2005-05-17	224
30864007	VO99	GLÖDLAMPA	36,00	50,00	5,00	180,00	250,00	2007-11-27	193
30864008	VO99	GLÖDLAMPA	14,85	34,00	2,00	29,70	68,00		
30864099	VO99	GLÖDLAMPA	18,38	50,00	2,00	36,76	100,00		
30864724	VO99	MULTIFILTER	286,20	392,00	2,00	572,40	784,00	2005-01-13	228
30864959	VO99	MUNSTYCKE, H	36,00	64,00	1,00	36,00	64,00	2010-01-11	168
30865310	VO99	NUMMERPLÅTLAMPA	127,80	201,00	2,00	255,60	402,00	2005-03-23	226
30866266	VO99	OLJEFILTER	72,10	96,60	1,00	72,10	96,60	2009-05-12	176
30870894	VO99	GCP GIVARE, V	621,00	850,00	1,00	621,00	850,00	2006-11-23	206
30870895	VO99	GCP GIVARE, H	588,60	950,00	1,00	588,60	950,00	2006-11-23	206
30871696	VO99	!51 BUSSNING	18,30	36,50	6,00	109,80	219,00	2011-12-12	144
30871712	VO99	!51 BUSSNING	27,00	51,00	1,00	27,00	51,00	2012-01-31	143
30872293	VO99	!51 O-RING	9,50	22,00	6,00	57,00	132,00	2012-01-31	143
30872426	VO99	!51 HYLSA	23,40	46,50	3,00	70,20	139,50	2014-01-16	119
30872948	VO99	!81 GCP STRÖMSTÄLLARE	142,20	53,00	4,00	568,80	212,00	2005-02-15	227
30873148	VO99	HJULMUTTER	5,61	24,00	3,00	16,83	72,00	2005-08-22	221
30873201	VO99	CLIPS	2,70	11,00	19,00	51,30	209,00	2005-05-17	224
30873941	VO99	O-RING	28,80	55,00	1,00	28,80	55,00	2004-12-18	229
30873950	VO99	KUGGREM	432,00	477,00	2,00	864,00	954,00	2005-01-13	228
30874062	VO99	!66 PACKNING	6,81	30,50	11,00	74,91	335,50	2012-01-31	143
30874962	VO99	SKRUV	9,90	25,50	1,00	9,90	25,50	2006-12-07	205
30883366	VO99	MONTERINGSSATS	160,20	260,00	1,00	160,20	260,00	2008-10-27	182
30883594	VO99	GCP GALLER, V	149,40	127,00	1,00	149,40	127,00	2004-12-18	229

30883595	VO99	GCP GALLER, H	149,40	127,00	1,00	149,40	127,00	2006-12-07	205
30889072	VO99	NAV	1029,60	1550,00	1,00	1029,60	1550,00	2005-08-16	221
30899148	VO99	GCP CLIPS	3,96	13,00	1,00	3,96	13,00	2010-06-08	163
309832	XX	THULE SÄKERHETSLÅS 1PACK	716,00	716,00	1,00	716,00	716,00	2020-01-22	45
309833	XX	THULE SÄKERHETSLÅS 2PACK	1084,80	1396,00	1,00	1084,80	1396,00	2020-02-27	44
310081060322	SCH	OLJEFILTER	47,03	168,00	6,00	282,18	1008,00	2022-09-28	13
31038M6010	HY	LABEL-FUEL FILLER DOOR	49,59	37,00	1,00	49,59	37,00	2020-10-26	36
31106768936	BM	SEXKANTMUTTER SJÄLVLASNIN	21,22	37,60	10,00	212,20	376,00	2019-12-17	47
31122405863	BM	REPARATIONSSATS LÄNKARM V	640,62	1309,06	1,00	640,62	1309,06	2019-12-17	47
311960	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	19,00	12,00	1,20	228,00	2009-03-13	178
31201010	VO99	BAKHJULSNAV	1269,00	1530,00	1,00	1269,00	1530,00	2007-09-21	196
31206855906	BM	FLÄNSSKRUV MIKROFÖRKAPSLA	27,46	36,80	4,00	109,84	147,20	2015-03-26	104
312102E000QQH	HY	BAND ASSY-FUEL TANK	90,33	52,00	2,00	180,66	104,00	2019-05-24	54
3121867	VO99	!85 !64 PACKNING	5,58	19,50	3,00	16,74	58,50	2012-06-04	138
3122168	VO99	CLIPS	2,77	9,80	14,00	38,78	137,20	2012-01-24	143
31252287	VO99	GIVARE	1,00	1330,00	1,00	1,00	1330,00	2009-06-12	175
31261059	VO99	FILTERINSATS	241,40	284,00	2,00	482,80	568,00	2008-12-23	180
31280771	VO99	!82 TRANSMISSIONSOLJA	123,61	152,00	1,00	123,61	152,00	2016-11-24	84
313152R000	HY	PROTECTOR-FUEL LINE FR	202,15	230,00	1,00	202,15	230,00	2011-04-28	152
31333381	VO99	TORKARBLADSATS	362,95	396,00	1,00	362,95	396,00	2012-06-27	138
31333385	VO99	TORKARBLADSATS	362,95	396,00	1,00	362,95	396,00	2012-02-15	142
31367940	VO99	TRANSMISSIONSOLJA	345,65	379,00	1,00	345,65	379,00	2017-02-08	81
314552F060QQH	HY	HOSE-FUEL FEED	74,10	41,00	1,00	74,10	41,00	2014-04-09	116
31474TL	ZEP	BUSSNING	154,00	220,00	7,00	1078,00	1540,00	2023-06-19	4
31475TL	ZEP	CLEVIS BEARING	186,15	219,00	1,00	186,15	219,00	2023-06-19	4
31507609535	BM	AXELTÄTNING 45X75X10 AW 1	61,78	100,80	1,00	61,78	100,80	2015-01-29	106
31537502681	BM	MONTERINGSRING	39,31	54,40	1,00	39,31	54,40	2021-04-23	30
316312300113	MO	13 POL ELSATS	1714,65	1932,00	4,00	6858,60	7728,00	2019-09-16	50
316408600001	MO	DRAG FAST	1525,15	2773,00	1,00	1525,15	2773,00	2019-09-16	50
317	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR51	11,50	15,20	2,00	23,00	30,40	2010-10-13	158
31853	XX	O-RINGSATS ZEPRO LYFT	86,00	114,00	2,00	172,00	228,00	2015-07-15	101
319	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR52	11,50	15,20	1,00	11,50	15,20	2016-01-18	94
319102H000	HY	FILTER-FUEL	293,40	467,00	1,00	293,40	467,00	2013-07-02	125
3192226900	HY	FILTER CARTRIDGE	247,50	491,00	1,00	247,50	491,00	2015-02-26	105
319291D250	HY	RUBBER PACKING	12,35	41,00	2,00	24,70	82,00	2017-06-15	77
3197344001	HY	FILTER CARTRIDGE	251,28	496,00	2,00	502,56	992,00	2014-06-19	114
31982TL	ZEP	MAGNET PLUG M16	62,05	73,00	1,00	62,05	73,00	2023-09-13	1
32000012	VO99	NIT	4,80	9,30	9,00	43,20	83,70	2013-07-02	125
32010393	VO99	WASHER-SEALING	19,50	41,00	4,00	78,00	164,00	2004-12-18	229

321	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR61	11,50	15,20	1,00	11,50	15,20	2023-10-26	0
32211094586	BM	SEKKANTMUTTER SJÄLVLASNIN	3,82	10,28	7,00	26,74	71,96	2015-01-13	107
32311092764	BM	SLUTNINGSCYLINDER MED COD	559,08	702,36	1,00	559,08	702,36	2021-11-24	23
32321161551	BM	RATTLÄS	971,62	1163,97	1,00	971,62	1163,97	2021-11-18	23
325204	CI	SCREW	9,00	47,00	2,00	18,00	94,00	2014-05-14	115
32762TL	ZEP	GASKET FOR TANK 5700	140,25	165,00	1,00	140,25	165,00	2023-09-13	1
32860TL	ZEP	PIVOT BOLT	274,35	325,00	4,00	1097,40	1300,00	2021-07-26	27
32862TL	ZEP	PIVOT BOLT	171,70	202,00	2,00	343,40	404,00	2021-07-26	27
3287556	VO99	TÄTNINGSRING	88,20	158,00	1,00	88,20	158,00	2004-12-18	229
328778	CI	D/S GAITER KIT	172,80	821,00	1,00	172,80	821,00	2009-11-10	170
328794	CI	D/S GAITER KIT	207,00	704,00	1,00	207,00	704,00	2005-08-18	221
3287E2	CI	DRV SHAF GAITER	129,50	352,00	1,00	129,50	352,00	2019-10-17	49
3287F1	PE	D/S GAITER KIT	522,85	1119,00	1,00	522,85	1119,00	2020-09-08	38
328912	CI	BOOT RING	93,10	116,00	1,00	93,10	116,00	2019-10-17	49
328913	CI	BOOT RING	16,10	38,00	1,00	16,10	38,00	2019-10-17	49
32930TL	ZEP	PUSH BUTTON KPL. 1-BN	692,75	815,00	1,00	692,75	815,00	2022-07-13	15
329320	CI	D/S GAITER KIT	204,05	1152,00	1,00	204,05	1152,00	2007-01-29	203
329331	CI	D/S GAITER KIT	149,40	446,00	1,00	149,40	446,00	2017-08-16	75
3293A2	CI	D/S GAITER KIT	1,00	692,00	1,00	1,00	692,00	2010-04-19	164
3293C4	CI	D/S GAITER KIT	360,60	654,00	1,00	360,60	654,00	2017-10-25	73
33107564416	BM	PACKNINGSSATS BAKAXELVAEX	510,99	695,71	1,00	510,99	695,71	2021-04-23	30
33121428159	BM	DAMMSKYDDSTALLRIK LITEN	80,96	124,99	1,00	80,96	124,99	2015-01-29	106
33131207280	BM	LAASRING	1,82	4,81	24,00	43,68	115,44	2015-04-29	103
33131214961	BM	LAASRING D=22,4	7,49	10,40	8,00	59,92	83,20	2021-04-23	30
33142	XX	O-RINGSATS ZEPRO LYFT	72,00	96,00	5,00	360,00	480,00	2015-07-15	101
33171TL	ZEP	HOSE KIT Z45/75	1103,20	1576,00	1,00	1103,20	1576,00	2019-07-03	52
33207572716	BM	TORXSKRUV MED RIBBAR M10X	12,18	23,20	2,00	24,36	46,40	2014-01-14	119
33230	PRO	OXICAT	185,00	185,00	2,00	370,00	370,00	2013-10-18	122
332663	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1023,93	2604,00	3,00	3071,79	7812,00	2010-09-22	159
33306760349	BM	SJÄLVLASNING MUTTER M14X1	17,34	31,20	8,00	138,72	249,60	2016-02-02	94
33306786187	BM	EXCENTERSKIVA	20,05	36,00	9,00	180,45	324,00	2021-07-01	28
33306787062	BM	KOMBI-MUTTER M14X1,5-10ZN	26,53	40,00	1,00	26,53	40,00	2022-04-14	18
33311093654	BM	CLIP	3,50	8,71	24,00	84,00	209,04	2016-02-25	93
33316770783	BM	GUMMILAGER FRAM VÄNSTER	109,88	414,57	1,00	109,88	414,57	2015-11-24	96
33316770784	BM	GUMMILAGER FRAM HÖGER	109,88	414,57	1,00	109,88	414,57	2015-11-24	96
33321091687	BM	LAASRING	3,56	41,60	4,00	14,24	166,40	2016-03-14	92
33321092870	BM	SEKKANTSKRUV M16X1,5X263	1,00	155,00	1,00	1,00	155,00	2015-05-29	102
33322409890	BM	REPARATIONSSATS STYRARM H	767,91	1512,19	1,00	767,91	1512,19	2019-05-23	54
33326760346	BM	SEKKANTSKRUV MED BRICKA M	35,15	53,60	3,00	105,45	160,80	2017-09-05	74

33326760374	BM	SJÄLVLASNING MUTTER M12X1	21,11	48,00	3,00	63,33	144,00	2017-02-22	81
33326760668	BM	SJÄLVLASNING MUTTER M12X1	10,61	16,00	9,00	95,49	144,00	2021-07-01	28
33326767748	BM	KULLED	297,41	638,53	1,00	297,41	638,53	2016-02-29	93
33326779785	BM	EXCENTER-SKRUV M14X105-10	66,03	107,20	1,00	66,03	107,20	2016-06-29	89
33326784418	BM	LAASSKRUV M12X1,5X85-10.9	74,88	108,00	1,00	74,88	108,00	2019-05-23	54
33346895076	BM	AKTUATOR HSR	10608,98	14394,18	1,00	10608,98	14394,18	2020-02-05	45
33372TL	ZEP	SERVICEKIT Z45/75	2102,10	3003,00	1,00	2102,10	3003,00	2019-02-27	56
33411138648	BM	LAASRING 79X2,5	16,30	40,80	13,00	211,90	530,40	2014-07-31	112
3343355	VO99	SPEGELGLAS, H	184,50	228,00	1,00	184,50	228,00	2004-12-18	229
334535	CI	STOP-RING	231,00	77,00	3,00	693,00	231,00	2008-02-14	191
334556	CI	STOP-RING	47,28	84,00	2,00	94,56	168,00	2023-08-28	2
334557	CI	SNAP-RING	30,60	58,00	1,00	30,60	58,00	2020-07-03	40
3345599	VO99	BRYTARE	54,90	103,00	1,00	54,90	103,00	2005-05-20	224
3345670	VO99	BROMSKLOTSSATS	412,50	550,00	5,00	2062,50	2750,00	2005-01-13	228
3345747	VO99	GCP KÅPA, V	46,80	76,00	1,00	46,80	76,00	2004-12-18	229
334624	CI	CIRCLIP	37,10	266,00	5,00	185,50	1330,00	2012-02-20	142
335027	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	413,66	1031,00	1,00	413,66	1031,00	2011-09-30	147
337	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR416	11,50	15,20	2,00	23,00	30,40	2010-09-02	160
34	XX	MILJÖAVGIFT OLJA	0,10	7,00	136,06	13,61	952,42	2023-05-17	5
34112157570	BM	SATS BROMSBELÄGG MED BROM	554,88	1139,38	1,00	554,88	1139,38	2015-03-26	104
34116761278	BM	REP.SATS BROMSBELÄGG ASBE	1,00	1615,70	1,00	1,00	1615,70	2014-11-05	109
34211161806	BM	INRE SEXKANTBULT M8X14	8,96	12,00	18,00	161,28	216,00	2022-08-12	14
34216768471	BM	REP.SATS BROMSBELÄGG ASBE	828,90	1548,89	1,00	828,90	1548,89	2016-06-28	89
34216788183	BM	REP.SATS BROMSBELÄGG ASBE	497,10	1151,66	1,00	497,10	1151,66	2014-11-05	109
3429947	IV	SILENTBLOCK	269,24	808,00	3,00	807,72	2424,00	2020-02-24	44
34326855500	BM	HÅLLARE BROMSLEDNINGAR	10,64	18,40	9,00	95,76	165,60	2014-12-05	108
34328TL	ZEP	SERVICEKIT Z3N/Z3NU 75	1812,30	2589,00	2,00	3624,60	5178,00	2019-02-27	56
34341111435	BM	FOERDELARSTYCKE M10X1	87,74	136,98	2,00	175,48	273,96	2021-01-22	33
34341163565	BM	FAESTFJAEDER	5,74	12,00	22,00	126,28	264,00	2016-06-22	89
34356789330	BM	KÄNSELORGAN AV BROMSBELÄG	65,22	305,61	1,00	65,22	305,61	2016-04-04	92
34416851439	BM	EXPANDERLAAS	75,55	368,74	2,00	151,10	737,48	2016-03-23	92
3450745	VO99	GCP KULBULT	19,80	43,00	2,00	39,60	86,00	2005-02-15	227
34526756377	BM	IMPULSGIVARE ABS	705,60	1819,45	1,00	705,60	1819,45	2014-10-29	109
3462176	VO99	BRÄNSLEPUMP, KPL	1551,25	2240,00	1,00	1551,25	2240,00	2004-12-16	229
3465900	VO99	BRYTARE	36,90	30,00	2,00	73,80	60,00	2004-12-16	229
3465901	VO99	BRYTARE	23,40	35,50	1,00	23,40	35,50	2004-12-16	229
3474010	VO99	BRÄNSLEFILTER	168,30	179,00	1,00	168,30	179,00	2005-01-13	228
348	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR421	11,50	15,20	2,00	23,00	30,40	2010-10-13	158
3486004	VO99	DISTANS	1,63	15,00	6,00	9,78	90,00	2007-01-16	204

3501822	XX	STRÖMSTÄLLARE 1 POL RUND	14,70	24,00	3,00	44,10	72,00	2015-02-10	106
351015	CI	PRESSURE NUT	12,60	51,00	10,00	126,00	510,00	2011-05-25	151
3512281	VO99	CLIPS	5,94	19,50	10,00	59,40	195,00	2005-04-19	225
3512624	VO99	CLIPS	6,93	19,50	9,00	62,37	175,50	2010-06-08	163
3513147	VO99	GIVARE	477,90	595,00	1,00	477,90	595,00	2004-12-18	229
3516478	VO99	JUSTERMUTTER	14,40	64,00	1,00	14,40	64,00	2004-12-17	229
3516885	VO99	GCP EXPANDER	158,40	790,00	1,00	158,40	790,00	2004-12-18	229
3517161	VO99	GCP KLAMMA	34,65	110,00	1,00	34,65	110,00	2005-01-13	228
3518077	VO99	!60 FÄSTPLÅT	17,10	38,00	2,00	34,20	76,00	2004-12-18	229
3518274	VO99	CLIPS	1,00	19,50	3,00	3,00	58,50	2010-06-08	163
3518672	VO99	NUMMERPLÅTLAMPA	85,00	164,00	1,00	85,00	164,00	2004-12-18	229
3521779	VO99	GCP TERMOSTAT	153,00	210,00	1,00	153,00	210,00	2004-12-17	229
352250	CI	BALL-JT SCREW	7,80	33,00	2,00	15,60	66,00	2010-04-29	164
352270	CI	NUT WITH BASE	13,53	195,00	5,00	67,65	975,00	2010-06-29	162
352272	CI	CAGE NUT	15,40	77,00	1,00	15,40	77,00	2017-11-14	72
3523AP	CI	WISHBONE BUSH	96,65	921,00	2,00	193,30	1842,00	2008-10-27	182
3524841	VO99	TEMPERATURGIVARE	584,55	915,00	1,00	584,55	915,00	2008-01-17	192
3530866	VO99	FLÄNSSKRUV	7,92	21,00	3,00	23,76	63,00	2004-12-18	229
35311151990	BM	TRYCKFJÄDER	1,00	789,61	1,00	1,00	789,61	2014-07-01	113
3531326	VO99	PACKNING	41,12	74,00	3,00	123,36	222,00	2006-08-17	209
3531545	VO99	GCP MUTTER	34,43	31,00	3,00	103,29	93,00	2010-03-05	166
3536966	OP	DRN PLUG GASKET	22,44	37,00	8,00	179,52	296,00	2022-11-25	11
3537503	VO99	O-RING	8,91	9,20	2,00	17,82	18,40	2005-04-18	225
3537857	VO99	FAN MOTOR KIT	2332,88	430,17	1,00	2332,88	430,17		
3538113	XX	STRÖMSTÄLLARE 1 POL FLAT	23,00	36,00	4,00	92,00	144,00	2015-02-10	106
3539357	VO99	GCP VÄRMEELEMENT	653,40	860,00	1,00	653,40	860,00	2005-05-10	224
3545170	VO99	!53 GLÖDLAMPA	11,63	92,50	4,00	46,52	370,00	2005-01-17	228
3545441	VO99	O-RING	12,15	26,00	1,00	12,15	26,00	2005-07-11	222
3546189	VO99	SUPPORT PLATE	625,50	705,00	1,00	625,50	705,00	2006-04-07	213
3546266	VO99	!60 STYRSTAG	535,50	676,50	2,00	1071,00	1353,00	2005-05-24	224
3546651	VO99	SKRUV	23,38	22,00	15,00	350,70	330,00	2007-06-13	199
357001	BAT	TRÅDLÖST PANASONIC HHR-P	69,00	103,20	1,00	69,00	103,20	2020-02-08	45
36136783536	BM	NAVKAPSELSKYDD MED KROMRA	76,20	139,20	5,00	381,00	696,00	2016-12-12	83
36136786419	BM	SATS HJULBULTSLAS M12X1,5	217,60	360,00	1,00	217,60	360,00	2014-09-26	110
36136890324	BM	HJULSKRUV SVART M14X1,25	29,27	45,53	1,00	29,27	45,53	2022-10-19	12
362	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR721	11,50	15,20	1,00	11,50	15,20	2021-07-27	27
362230	CI	SELF LOCKG NUT	11,30	14,00	1,00	11,30	14,00	2023-07-26	3
362255	CI	SELF LOCKG NUT	11,97	21,00	4,00	47,88	84,00	2022-12-14	10
362268	CI	SCREW SWIVL PIN	16,32	33,00	2,00	32,64	66,00	2021-11-08	24

362311	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	10,50	50,00	1,00	10,50	50,00	2013-10-02	122
364	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR621	11,55	15,20	7,00	80,85	106,40	2022-05-13	17
364043	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	157,83	427,00	3,00	473,49	1281,00	2007-12-19	193
364054	CI	BALL JOINT SUSP	368,27	1081,00	1,00	368,27	1081,00	2012-01-27	143
367102F001	HY	PLUG-GLOW	393,75	839,00	4,00	1575,00	3356,00	2018-12-04	59
368302F000QQH	HY	RELAY ASSY-GLOW PLUG	478,40	360,00	1,00	478,40	360,00	2015-02-16	105
368302F100	HY	RELAY ASSY-GLOW PLUG	1670,20	3978,00	1,00	1670,20	3978,00	2018-03-01	69
368302F360	HY	RELAY ASSY-GLOW PLUG	693,00	1530,00	1,00	693,00	1530,00	2017-01-17	82
37-105-0004	KG	MONTERINGSSATS HANDBROMS	85,30	136,00	4,00	341,20	544,00	2013-05-07	127
371	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR920	11,54	15,20	1,00	11,54	15,20	2022-04-26	18
37106789678	BM	SEKKANTMUTTER MED FLÄNS M	11,23	20,00	5,00	56,15	100,00	2015-06-10	102
37116859654	BM	PENDELSTÖD FRAM HÖGER	345,38	613,98	1,00	345,38	613,98	2017-02-22	81
373	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR916	11,55	15,20	1,00	11,55	15,20	2023-06-29	4
373932	PE	HUB FIXING NUT	73,44	110,00	2,00	146,88	220,00	2023-07-03	4
373933	PE	HUB FIXING NUT	78,20	117,00	4,00	312,80	468,00	2023-10-30	0
374046	PE	WHEEL HUB PLUG	41,30	60,00	4,00	165,20	240,00	2023-10-30	0
374839	CI	HUB BEARING	441,35	1410,00	1,00	441,35	1410,00	2011-02-28	154
374843	CI	HUB BEARING	758,55	2721,00	1,00	758,55	2721,00	2010-02-02	167
374894	CI	HUB BEARING	681,85	1925,00	2,00	1363,70	3850,00	2012-07-26	137
37583A8000QQH	HY	RELAY-HIGH VOLTAGE MAIN	1253,70	828,00	1,00	1253,70	828,00	2019-09-12	50
377	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR626	11,50	15,20	2,00	23,00	30,40	2023-10-02	0
379	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR521	11,50	15,20	4,00	46,00	60,80	2020-02-08	45
3798117	IV99	TAPP	0,10	69,00	3,00	0,30	207,00	2019-03-16	56
3800505	IV	PLUG	35,00	62,00	9,00	315,00	558,00	2022-06-22	16
3800963	IV99	CENTRERINGSPINNE	50,00	49,00	1,00	50,00	49,00	2019-04-01	55
3801577	IV99	BOKSTAEVER	51,11	254,00	1,00	51,11	254,00	2019-02-28	56
3801611	IV99	STOED	51,11	1150,00	1,00	51,11	1150,00	2019-02-27	56
3801912	IV99	GIVARE	0,10	532,00	1,00	0,10	532,00	2019-03-18	56
3802210	IV	PROTECTION	240,50	389,00	1,00	240,50	389,00	2023-08-18	2
3802493	IV99	PLUGG	0,10	42,00	4,00	0,40	168,00	2019-03-16	56
3802675	IV99	FOERBINDELSEPLAAT	0,10	21,75	8,00	0,80	174,00	2019-03-16	56
3802678	IV99	PALSTPLUGG	1,00	84,00	1,00	1,00	84,00	2019-03-18	56
3802740	IV99	FOERETAGSSSKYLT	0,10	20,00	3,00	0,30	60,00	2019-03-16	56
3802830	IV	CHOCK	6,18	15,25	3,00	18,54	45,75	2019-09-04	50
3802875	IV99	FJAEDERKRAMPA	1,00	22,75	5,00	5,00	113,75	2019-03-18	56
3804420	IV99	KNAPP	0,10	18,00	10,00	1,00	180,00	2019-03-16	56
3804791	IV99	STOED	51,11	364,00	1,00	51,11	364,00	2019-02-28	56
381	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR55	11,50	15,20	3,00	34,50	45,60	2016-01-18	94
3812F0	CI	ROOD KIT	519,00	2989,00	1,00	519,00	2989,00	2011-06-22	150

3812F3	CI	ROOD KIT	414,60	1563,00	1,00	414,60	1563,00	2015-01-20	106
381741	CI	BALLJOINT KIT	247,20	920,00	1,00	247,20	920,00	2007-10-01	195
381771	CI	BALLJOINT KIT	382,20	1520,00	1,00	382,20	1520,00	2016-11-29	84
38325AA032	SO	FILTER-AUTO TRANSMISSION	236,56	418,03	1,00	236,56	418,03	2018-06-27	65
389	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR113	13,39	15,20	2,00	26,78	30,40	2022-10-24	12
39030321	OP	AIR FILTER	195,46	372,00	4,00	781,84	1488,00	2022-11-25	11
39032998	OP	AIR FILTER	165,30	315,00	4,00	661,20	1260,00	2022-11-25	11
39059634	OP	O:FRONT BUMPER	3925,35	7040,00	1,00	3925,35	7040,00	2022-12-27	10
391132A412	HY	ELECTRONIC CONTROL UNIT	8404,20	17948,00	1,00	8404,20	17948,00	2016-07-12	88
3918025300	HY	SENSOR-CRANKSHAFT POSITI	954,80	1947,00	1,00	954,80	1947,00	2020-09-15	38
39208147	OP	WIPER BLADE SET	396,14	754,00	2,00	792,28	1508,00	2022-11-25	11
3921022610	HY	SENSOR ASSY-OXYGEN	1522,80	2026,00	1,00	1522,80	2026,00	2012-02-07	142
3921026800	HY	SENSOR ASSY-OXYGEN	1321,20	2026,00	1,00	1321,20	2026,00	2012-02-06	142
3921037165	HY	SENSOR ASSY-OXYGEN LH	1587,60	2502,00	1,00	1587,60	2502,00	2011-10-06	146
3921999	VO99	GCP KLAMMA	4,50	13,00	4,00	18,00	52,00	2005-11-07	218
3922035520	HY	SENSOR ASSY-WATER TEMPER	0,10	302,00	1,00	0,10	302,00	2011-08-30	148
3923475	VO99	!76 NIT	2,01	15,50	6,00	12,06	93,00	2010-06-08	163
393002F000	HY	SENSOR-CAMSHAFT POSITION	0,10	1090,00	1,00	0,10	1090,00	2012-01-26	143
393502A400	HY	SENSOR-LAMBDA	1671,75	2180,00	1,00	1671,75	2180,00	2012-10-29	133
393504A410	HY	SENSOR-LAMBDA	882,75	2552,00	1,00	882,75	2552,00	2013-03-11	129
394	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR936S	11,50	15,20	1,00	11,50	15,20	2023-08-25	2
395	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR927	11,55	15,20	4,00	46,20	60,80	2023-08-25	2
39600287	XX	FÄLG 6X12 5/114,5 ET 0	590,00	850,00	1,00	590,00	850,00	2023-09-29	1
397	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR726S	11,55	15,20	1,00	11,55	15,20	2021-08-05	27
397251402	MA99	CLIPS	16,36	23,91	2,00	32,72	47,82	2015-07-06	101
399	BAT	KNAPPCELLSBATTERI SR927	11,50	15,20	1,00	11,50	15,20	2023-10-26	0
39964093	VO99	!76 CLIPS	8,91	17,50	3,00	26,73	52,50	2010-06-08	163
39966509	VO99	LÅSHANDTAG	0,10	135,00	1,00	0,10	135,00	2012-01-24	143
39966523	VO99	GCP LÅSHANDTAG	95,40	116,00	1,00	95,40	116,00	2011-03-02	154
3Z272ADE00TR	HY	REAR BUMPER PROTECTION F	159,60	445,00	2,00	319,20	890,00	2013-05-24	127
4000LA	CI	STYRVÄXEL	1,00	2500,00	1,00	1,00	2500,00	2018-01-26	70
400410SX	CDS	LED RAMP 40W KORT	695,00	1096,00	1,00	695,00	1096,00	2021-04-21	30
400667	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	10,14	28,00	5,00	50,70	140,00	2008-02-11	191
4007KK	CI	POWER STRG PUMP	1912,30	8259,00	1,00	1912,30	8259,00	2013-05-03	127
400815R	CDS	LED EXTRALJUS 9" 120W	1280,00	1996,00	1,00	1280,00	1996,00	2022-11-08	11
401015CS3	CDS	CAD 150W CURVED PRO	1891,50	2596,00	6,00	11349,00	15576,00	2022-08-10	14
401089	CI	SELF-TAP SCREWS	3,00	34,00	3,00	9,00	102,00	2008-11-18	182
4010A7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	26,00	4,00	0,40	104,00	2008-09-06	184
4010E3	CI	NUT	31,96	58,00	3,00	95,88	174,00	2022-04-25	18

4010F5	CI	NUT	22,44	33,00	1,00	22,44	33,00	2023-10-04	0
4011	OCL	FÄLG JUMPER 6X15	495,00	670,00	2,00	990,00	1340,00	2018-12-10	59
4012060	CDS	LED RAMP 12X5	894,60	1491,00	1,00	894,60	1491,00	2023-05-01	6
4012090C	CDS	LED RAMP BÖJD 9X10	1305,00	1999,20	1,00	1305,00	1999,20	2016-11-10	84
401407CS	CDS	LED RAMP 98W CURVED PRO	1236,25	1792,00	6,00	7417,50	10752,00	2023-10-25	0
401507C	CDS	LED RAMP 105W BÖJD	1037,29	1891,20	1,00	1037,29	1891,20	2018-12-19	59
401507SSL	CDS	LED RAMP 105 W	1070,71	1599,20	3,00	3212,13	4797,60	2023-10-25	0
401510SSL	CDS	LED RAMP 150W CURVED	1950,00	2550,00	1,00	1950,00	2550,00	2021-06-08	29
4018E0	CI	TIE ROD END	444,24	1848,00	1,00	444,24	1848,00	2012-06-15	138
401916	CI	MUTTER (XLL88*2)	5,44	9,70	3,00	16,32	29,10	2006-06-12	211
402687	CI	HYD OIL O-RING	8,99	30,00	1,00	8,99	30,00	2015-10-13	98
402688	CI	HYD OIL O-RING	8,78	28,00	1,00	8,78	28,00	2015-10-13	98
403040	CDS	OZZ EXTRALJUS 9"	1485,00	2200,00	1,00	1485,00	2200,00	2022-10-05	13
40338	CDS	DOFT RED FRUITS	21,00	39,20	2,00	42,00	78,40	2016-06-08	90
40413	CDS	ARBETSBELYSNING 12 W LED	165,00	239,20	2,00	330,00	478,40	2020-03-11	44
405912	CI	BALLJOINT KIT	392,40	2370,00	2,00	784,80	4740,00	2012-10-30	133
406669	CI	GAITER KIT	243,75	597,00	2,00	487,50	1194,00	2005-09-02	221
406683	CI	GAITER KIT	103,51	716,00	2,00	207,02	1432,00	2014-02-19	118
406700	CDS	EXTRALJUS LED 6" 70W	935,00	1276,00	2,00	1870,00	2552,00	2014-11-13	109
4100-65300440	MD	MOTIP DE-ICER TRIGGER 50	27,00	63,20	8,00	216,00	505,60	2014-01-02	119
41004443	IV99	ETIKETT	51,11	39,00	4,00	204,44	156,00	2019-02-28	56
41004446	IV99	ETIKETT	51,11	27,00	4,00	204,44	108,00	2019-02-28	56
41007203647	BM	DÖRR BAK VÄNSTER	3071,60	8969,80	1,00	3071,60	8969,80	2012-09-11	135
41008472	IV99	KLAEMMA	51,11	185,00	2,00	102,22	370,00	2019-02-28	56
410655	XX	ISO-K- HYUNDAI IX 35, H1	75,08	108,00	1,00	75,08	108,00	2015-02-09	106
410876	CDS	DINKABEL HYUNDAI	114,00	112,00	1,00	114,00	112,00	2013-06-24	126
4109GL	CI	RATT	1974,70	2807,00	1,00	1974,70	2807,00	2007-01-09	204
4110023580	HY	DISC ASSY-CLUTCH	791,05	3821,00	1,00	791,05	3821,00	2015-05-18	102
4110039140	HY	DISC ASSY-CLUTCH	713,05	2995,00	1,00	713,05	2995,00	2011-09-22	147
41118036	IV99	LEDNINGSANSL.	51,11	89,00	1,00	51,11	89,00	2019-02-28	56
41118108467	BM	TVÄRBALK	1571,74	1799,26	1,00	1571,74	1799,26	2021-11-23	23
41118251	IV99	KLAEMMA	51,11	12,50	11,00	562,21	137,50	2019-02-27	56
41118387	IV99	LEDNINGSANSL.	51,11	129,00	12,00	613,32	1548,00	2019-02-27	56
41128108475	BM	BAKREPLAAT VAENSTER	117,70	134,79	1,00	117,70	134,79	2021-11-22	23
411292	DEF	MOTORVÄRMARE 230V	332,45	545,00	1,00	332,45	545,00	2021-02-16	32
41148108487	BM	FÖRLÄNGNING HJULHUS VÄNST	268,08	310,37	1,00	268,08	310,37	2021-11-22	23
41200738	IV99	LEDNING/KABEL	51,11	535,00	2,00	102,22	1070,00	2019-02-27	56
41200739	IV99	LEDNING/KABEL	51,11	514,00	2,00	102,22	1028,00	2019-02-28	56
41217145340	BM	MELLANPLAAT F SIDRAM HOEG	0,10	344,00	1,00	0,10	344,00	2013-01-04	131

41221023	IV99	REOSTATKONTAKT	51,11	1330,00	1,00	51,11	1330,00	2019-02-28	56
41221092	IV	TERMINAL	8,94	14,50	10,00	89,40	145,00	2023-08-07	2
41221092	IV99	KLAEMMA	51,11	8,00	10,00	511,10	80,00	2019-02-27	56
4123Y2	CI	STRG WHL SHAFT	793,65	2427,00	1,00	793,65	2427,00	2017-02-15	81
4130023560	HY	COVER ASSY-CLUTCH	521,95	3087,00	1,00	521,95	3087,00	2015-05-18	102
4131S3	CI	COLUMN JACKET	259,35	829,00	1,00	259,35	829,00	2015-07-27	100
41348118090	BM	BAKREPLAAT BAK	2843,68	3291,56	1,00	2843,68	3291,56	2021-11-22	23
41357207203	BM	HÅLLARE SIDOVÄGG VÄNSTER	199,04	221,15	1,00	199,04	221,15	2023-09-21	1
41357207205	BM	HÅLLARE SIDOVÄGG VÄNSTER	199,04	221,15	1,00	199,04	221,15	2023-09-21	1
41357207207	BM	HÅLLARE SIDOVÄGG VÄNSTER	199,04	221,15	1,00	199,04	221,15	2023-09-21	1
41357207209	BM	HÅLLARE SIDOVÄGG VÄNSTER	199,04	221,15	1,00	199,04	221,15	2023-09-21	1
41358108453	BM	SKAERM BAK VAENSTER	9243,87	10699,78	1,00	9243,87	10699,78	2021-11-23	23
414202D000	HY	BEARING SET-DOUBLE CLUTC	2731,82	3552,00	1,00	2731,82	3552,00	2022-07-13	15
4200-33127004	MD	SKARVRÖR 4MM-25PACK	11,80	84,00	2,00	23,60	168,00	2011-02-21	154
42015AJ000	SO	CHAMBER ASSEMBLY-FUEL	308,95	682,44	1,00	308,95	682,44	2018-06-27	65
42015YC010	SO	CHAMBER ASSEMBLY-FUEL	398,83	880,99	1,00	398,83	880,99	2018-06-27	65
42025AG060	SO	GASKET-FUEL FILTER	24,29	38,97	2,00	48,58	77,94	2022-07-06	16
42025YC010	SO	O RING	18,84	41,60	1,00	18,84	41,60	2018-06-27	65
42043SC000	SO	CUSHION	36,00	79,53	1,00	36,00	79,53	2023-03-08	7
42046AJ020	SO	SPACER-FUEL PUMP	48,56	55,13	1,00	48,56	55,13	2022-08-11	14
42046SC000	SO	SPACER-PACKING	45,48	100,45	1,00	45,48	100,45	2023-03-08	7
42072AJ020	SO	FILTER-FUEL PUMP	641,27	1440,99	1,00	641,27	1440,99	2018-06-27	65
42072AJ130	SO	CARTRIDGE-FUEL FILTER	337,06	505,81	2,00	674,12	1011,62	2022-07-06	16
42117465	IV99	HJULTAPP	51,11	94,00	4,00	204,44	376,00	2019-02-28	56
421702	XX	GLAS SKOLSKYLTSBELYSNING	1,00	64,20	2,00	2,00	128,40	2015-08-19	99
422832	CI	DISC FIX SCREW	11,40	31,00	5,00	57,00	155,00	2019-09-30	49
422835	CI	DISC FIX SCREW	18,80	113,00	2,00	37,60	226,00	2015-08-04	100
4241L7	CI	BRAKSHOE SET	655,20	1996,00	1,00	655,20	1996,00	2016-05-30	90
424724	CI	BRAKE DRUM	603,20	2213,00	2,00	1206,40	4426,00	2005-01-27	228
424909	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	18,60	271,00	6,00	111,60	1626,00	2007-06-05	199
4249H7	CI	BRAKE DISC	519,00	1440,00	2,00	1038,00	2880,00	2014-09-18	111
4249H9	CI	BRAKE DISC	473,10	1832,00	4,00	1892,40	7328,00	2023-06-19	4
4249K9	CI	BRAKE DISC	561,00	1706,00	2,00	1122,00	3412,00	2016-02-25	93
4249L4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	635,40	1191,00	2,00	1270,80	2382,00	2011-11-17	145
42531572	IV99	LAMP SOCKEL	51,11	52,00	5,00	255,55	260,00	2019-02-28	56
42534911	IV99	STAANGGAFFEL	51,11	816,00	1,00	51,11	816,00	2019-02-27	56
42534985	IV99	KNAPP	0,10	48,00	4,00	0,40	192,00	2019-03-16	56
425361	CI	4 BRAKE PADS/F	375,60	1194,00	1,00	375,60	1194,00	2013-09-27	122
42536215	IV99	ANSLUTNING	0,10	16,75	20,00	2,00	335,00	2019-03-16	56

42536806	IV99	FJAEDERKRAMPA	0,10	73,00	4,00	0,40	292,00	2019-03-16	56
42539477	IV99	RELÄ	0,10	80,00	2,00	0,20	160,00	2019-03-16	56
425397	CI	4 BRAKE PADS/F	432,60	1224,00	1,00	432,60	1224,00	2012-03-05	141
42540105	IV99	ANSLUTNING	0,10	17,00	10,00	1,00	170,00	2019-03-16	56
425405	CI	4 BRAKE PADS/R	483,18	1073,00	2,00	966,36	2146,00	2021-05-04	30
425458	CI	4 BRAKE PADS/F	207,12	2049,00	2,00	414,24	4098,00	2015-05-29	102
42546129	IV99	BRICKA	0,10	79,00	7,00	0,70	553,00	2019-03-16	56
425468	CI	4 BRAKE PADS/R	459,50	1538,00	3,00	1378,50	4614,00	2016-02-25	93
425473	CI	4 BRAKE PADS/F	507,00	1666,00	1,00	507,00	1666,00	2015-08-31	99
425476	CI	4 BRAKE PADS/R	312,00	1161,00	1,00	312,00	1161,00	2014-10-09	110
425477	CI	4 BRAKE PADS/F	411,60	1176,00	1,00	411,60	1176,00	2015-09-29	98
425485	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	352,80	821,00	1,00	352,80	821,00	2014-02-21	117
425490	CI	4 BRAKE PADS/R	213,20	985,00	1,00	213,20	985,00	2011-05-16	151
425491	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	402,00	762,00	1,00	402,00	762,00	2017-09-11	74
42549295	IV99	BRAENSLEFILTERELEM.	51,11	621,00	1,00	51,11	621,00	2019-02-27	56
425497	CI	4 BRAKE PADS/R	494,49	1212,00	1,00	494,49	1212,00	2021-10-15	24
4254A3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	631,80	1442,00	1,00	631,80	1442,00	2012-03-23	141
42550500	IV	SET OF DOWELS	558,35	1230,00	1,00	558,35	1230,00	2019-03-20	56
42551284	IV99	RADIEARM	51,11	68,00	1,00	51,11	68,00	2019-02-27	56
42553256	IV99	LUFTFILTER	51,11	955,00	1,00	51,11	955,00	2019-02-28	56
42554991	IV99	BROMSSADEL	51,11	2250,00	3,00	153,33	6750,00	2019-02-28	56
42555414	IV99	FJÄDER	0,10	373,00	1,00	0,10	373,00	2019-03-16	56
42555416	IV	KIT-BRAKE CALIPER	356,83	814,00	2,00	713,66	1628,00	2023-09-20	1
42555922	IV99	GIVARE	51,11	515,00	2,00	102,22	1030,00	2019-02-28	56
42556402	IV99	SÄKRING	0,10	49,00	3,00	0,30	147,00	2019-03-16	56
42556403	IV99	SÄKRING	0,10	48,00	3,00	0,30	144,00	2019-03-16	56
42556773	IV99	SATS-BROMSJUS.T.AN.	51,11	312,00	2,00	102,22	624,00	2019-02-27	56
42556774	IV99	SATS-RETURFJAEDRAR	51,11	849,00	1,00	51,11	849,00	2019-02-27	56
42556775	IV99	MANOEVERSPAK	51,11	694,00	2,00	102,22	1388,00	2019-02-28	56
42556903	IV99	MANOEVERSPAK	51,11	687,00	1,00	51,11	687,00	2019-02-28	56
42557292	IV99	SYNCHRONIZING RING	51,11	799,00	1,00	51,11	799,00	2019-02-27	56
42558096	IV99	LUFTFILTER	51,11	1610,00	2,00	102,22	3220,00	2019-02-27	56
42558287	IV99	LEDNING/KABEL	51,11	189,00	1,00	51,11	189,00	2019-02-27	56
42559044	IV99	GIVARE	51,11	816,00	1,00	51,11	816,00	2019-02-28	56
42559192	IV99	SATS-BROMSKALIBER	51,11	400,00	1,00	51,11	400,00	2019-02-27	56
42559268	IV99	KLAEMMA	51,11	296,00	9,00	459,99	2664,00	2019-02-28	56
42559575	IV99	- POL DAILY	51,11	266,00	1,00	51,11	266,00	2019-02-28	56
42560737	IV99	SAEKRING	51,11	229,00	5,00	255,55	1145,00	2019-02-28	56
42561355	IV	BRAKE PAD SET	1365,00	2870,00	1,00	1365,00	2870,00	2023-08-18	2

42565341	IV99	FILTER	51,11	365,00	2,00	102,22	730,00	2019-02-28	56
42566495	IV99	LAMPLINS BAK	51,11	539,00	1,00	51,11	539,00	2019-02-28	56
42566526	IV99	BRAENSLEFILTER	51,11	1460,00	1,00	51,11	1460,00	2019-02-27	56
42567352	IV99	BROMSSLITN.IND.EL.	51,11	255,00	1,00	51,11	255,00	2019-02-27	56
42567353	IV	BRAKEWEARINDIC.EL.	118,95	434,00	1,00	118,95	434,00	2020-09-03	38
42567353	IV99	BROMSSLITN.IND.EL.	51,11	282,00	1,00	51,11	282,00	2019-02-27	56
42567354	IV99	BROMSSLITN.IND.EL.	51,11	323,00	1,00	51,11	323,00	2019-02-27	56
42567355	IV	BRAKEWEARINDIC.EL.	138,45	256,00	1,00	138,45	256,00	2022-11-01	12
42567356	IV	BRAKEWEARINDIC.EL.	235,95	382,00	1,00	235,95	382,00	2023-10-06	0
42567357	IV99	BROMSSLITN.IND.EL.	51,11	286,00	1,00	51,11	286,00	2019-02-27	56
42567358	IV99	BROMSSLITN.IND.EL.	51,11	514,00	2,00	102,22	1028,00	2019-02-27	56
42568500	IV	LEVER	1001,00	1500,00	1,00	1001,00	1500,00	2019-05-17	54
42568514	IV99	MANOEVERSPAK	51,11	981,00	1,00	51,11	981,00	2019-02-28	56
42569357	IV	PROP.SHAFT CARRIER	2702,00	4260,00	1,00	2702,00	4260,00	2023-03-23	7
42569367	IV99	HYTTUPPVAERM.SATS	51,11	413,00	1,00	51,11	413,00	2019-02-28	56
42569379	IV99	HYTTUPPVAERM.SATS	51,11	297,00	1,00	51,11	297,00	2019-02-28	56
42569541	IV99	ARMSTOED	51,11	2020,00	1,00	51,11	2020,00	2019-02-28	56
42569814	IV	FLAP LOCKINGDEVICE	380,10	732,00	1,00	380,10	732,00	2021-06-23	28
42574868	IV	KIT TORQUE CONVERTER	10480,00	18080,00	1,00	10480,00	18080,00	2020-01-29	45
42576681	IV	KIT PADS + INDICATOR	1022,85	1960,00	3,00	3068,55	5880,00	2023-10-06	0
42576975	IV	BRAKE PAD SET	980,00	2060,00	1,00	980,00	2060,00	2023-10-06	0
42577023	IV	SWITCH	654,00	1840,00	1,00	654,00	1840,00	2019-01-02	58
42577961	IV	FILTER	383,00	616,00	1,00	383,00	616,00	2023-10-26	0
42579529	IV	BRAKE PAD SET	1010,00	2890,00	1,00	1010,00	2890,00	2020-05-27	41
42581292	IV	SENSOR	377,65	677,00	1,00	377,65	677,00	2021-11-02	24
42583035	IV	GASKET	117,25	181,00	2,00	234,50	362,00	2023-09-14	1
4270023010	HY	SWITCH-INHIBITOR	817,05	980,00	1,00	817,05	980,00	2016-12-13	83
427003B010	HY	SWITCH-INHIBITOR	745,55	1236,00	1,00	745,55	1236,00	2016-03-24	92
427003B900QQH	HY	SWITCH-INHIBITOR	25,90	17,00	1,00	25,90	17,00	2013-07-03	125
4275	OCL	STEEL 4,5X13 4/100	100,00	200,00	4,00	400,00	800,00	2021-02-17	32
430855	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	288,75	430,00	1,00	288,75	430,00	2012-05-30	139
430867	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	24,00	47,00	1,00	24,00	47,00	2013-03-12	129
430871	CI	SHOE SPRING SET	243,38	1204,00	2,00	486,76	2408,00	2014-07-03	113
431071	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	1526,00	1,00	0,10	1526,00	2012-02-07	142
431082	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	900,75	1050,00	0,50	450,38	525,00	2010-09-06	160
4313439011	HY	SEAL-OIL	25,50	75,00	1,00	25,50	75,00	2019-01-09	58
4313439012	HY	4313439013	29,25	69,00	1,00	29,25	69,00	2016-12-29	83
432254A040	HY	BEARING-TAPER ROLLER	404,30	309,00	1,00	404,30	309,00	2013-10-25	121
433305	CI	SET 2 PUSHRODS	360,00	1169,00	1,00	360,00	1169,00	2014-08-19	112

4362102560	HY	SLEEVE ASSY-SPEEDOMETER	373,10	849,00	1,00	373,10	849,00	2016-04-14	91
4362222600	HY	SLEEVE-SPEEDOMETER DRIVE	252,20	367,00	1,00	252,20	367,00	2011-11-28	145
436224A100	HY	SLEEVE-SPEEDOMETER	256,75	332,00	1,00	256,75	332,00	2018-06-13	65
437771G100	HY	PIN-SNAP	16,90	71,00	1,00	16,90	71,00	2013-08-02	124
4377737710	HY	PIN-SNAP	18,81	34,00	1,00	18,81	34,00	2020-01-07	46
44011AG040	SO	GASKET-EXHAUST PIPE FRON	173,37	345,90	2,00	346,74	691,80	2018-06-27	65
440211	BU	SKOLSKYLT VIKBAR	740,80	1286,00	19,00	14075,20	24434,00	2016-03-01	93
44022AA020	SO	GASKET-EXHAUST FRONT	51,04	101,84	2,00	102,08	203,68	2018-06-27	65
44022AA063	SO	GASKET-EXHAUST	114,17	227,79	1,00	114,17	227,79	2018-06-27	65
44022AA180	SO	GASKET-TURBO OUTLET	125,69	250,75	1,00	125,69	250,75	2018-06-27	65
4402E6	CI	WHEEL CYLINDER	225,00	781,00	1,00	225,00	781,00	2010-10-06	159
4402F2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	325,20	742,00	1,00	325,20	742,00	2014-04-09	116
44044AA010	SO	SPRING-EXHAUST MOUNTING	29,93	66,11	4,00	119,72	264,44	2018-06-27	65
440527	CI	CALIPER SCREW	12,00	60,00	2,00	24,00	120,00	2014-06-13	114
44059AA010	SO	BOLT	24,02	53,05	2,00	48,04	106,10	2018-06-27	65
440719	CI	SET 2 SHIM	128,44	424,00	2,00	256,88	848,00	2011-10-20	146
4412834	FI	SPRING	39,42	58,92	4,00	157,68	235,68	2023-06-27	4
44165AG000	SO	GASKET-EXHAUST JOINT	48,37	96,51	1,00	48,37	96,51	2018-06-27	65
44200AJ200	SO	EXHAUST PIPE ASSEMBLY-RE	2752,43	3551,52	1,00	2752,43	3551,52	2023-10-26	0
443303	CI	WEAR HARNESS	115,20	352,00	1,00	115,20	352,00	2014-11-04	109
443412	CI	GUARD SHEET MET	23,80	107,00	2,00	47,60	214,00	2012-03-01	142
450343	PE	NUT WITH BASE	11,56	22,00	1,00	11,56	22,00	2023-05-26	5
452853B010	HY	GASKET-OIL LEVEL PLUG	49,02	122,00	2,00	98,04	244,00	2020-10-14	37
4532339000	HY	GASKET-TRANSAXLE CASE	9,12	32,00	3,00	27,36	96,00	2020-10-14	37
454154	CI	HYDRALBLOCK	5014,40	8743,00	1,00	5014,40	8743,00	2005-01-10	228
4542F3	CI	CALCULATOR	2221,80	7236,00	1,00	2221,80	7236,00	2008-05-12	188
454545	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	444,50	728,00	1,00	444,50	728,00	2010-04-15	164
454575	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	389,65	668,00	1,00	389,65	668,00	2012-02-21	142
454597	CI	ABR SENSOR	312,20	838,00	1,00	312,20	838,00	2012-08-03	136
4545A5	CI	ABR SENSOR	242,20	781,00	1,00	242,20	781,00	2008-05-07	188
4545E8	CI	ABR SENSOR	446,25	956,00	1,00	446,25	956,00	2019-05-07	54
4545E9	CI	ABR SENSOR	623,73	999,00	1,00	623,73	999,00	2023-03-10	7
4545G6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	321,30	657,00	1,00	321,30	657,00	2014-08-18	112
4545L0	CI	ABR SENSOR	463,08	681,00	1,00	463,08	681,00	2023-10-30	0
4547J8	CI	PROTECTOR	17,25	55,00	1,00	17,25	55,00	2010-06-08	163
454919	CI	RADIAL TARGET	179,20	256,00	1,00	179,20	256,00	2023-10-30	0
455605	CI	O-RING SEAL	5,20	21,00	1,00	5,20	21,00	2016-05-24	90
455606	CI	RING-SEAL	5,20	19,00	1,00	5,20	19,00	2016-05-24	90
455616	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	7,80	28,00	4,00	31,20	112,00	2010-11-01	158

455617	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	7,80	28,00	4,00	31,20	112,00	2010-11-01	158
459953	CI	PUMP VALVE	67,21	208,00	5,00	336,05	1040,00	2012-03-07	141
4600-20500701	MD	UTTAG 7-POL PLAST	50,00	74,00	2,00	100,00	148,00	2021-11-24	23
4600-65496300	MD	(U) SÄKRING 298300.TN 30	24,64	28,00	1,00	24,64	28,00	2014-11-14	109
4600-FX9012V	MD	SIGNALHORN 12 V	44,26	76,00	1,00	44,26	76,00	2018-01-19	70
4600X13402	MD	BOLTON SÄKRING 150A	50,40	72,00	1,00	50,40	72,00	2020-07-15	40
4600X13404	MD	BOLTON SÄKRING 200 A	68,15	143,20	3,00	204,45	429,60	2021-10-07	25
460575	HY	MONTERINGSKIT 460575	278,85	198,00	1,00	278,85	198,00	2016-02-04	94
460901	DEF	MINIPLUG INTAGSKABEL 1,0	242,32	466,00	1,00	242,32	466,00	2022-08-22	14
460915	DEF	INTAGSKABEL 1,5M	299,00	575,00	1,00	299,00	575,00	2023-09-22	1
460920	DEF	ANSLUTNINGSKABEL 2,5M	169,00	325,00	3,00	507,00	975,00	2022-02-23	20
4632123000	HY	FILTER ASSY-VALVE BODY O	611,80	492,00	1,00	611,80	492,00	2018-06-05	65
4632139010	HY	FILTER-OIL	1,00	444,00	1,00	1,00	444,00	2016-03-01	93
46328660	FI	FLAT WASHER	1,68	3,18	1,00	1,68	3,18	2022-06-08	17
46340614	FI	STUD	14,65	17,86	1,00	14,65	17,86	2023-08-18	2
46343844	FI	SEALING GASKET	113,07	133,02	1,00	113,07	133,02	2023-10-24	0
46343934	FI	FLANGE	544,57	640,67	1,00	544,57	640,67	2023-10-24	0
46352404	FI	SENDING UNIT	539,46	667,82	1,00	539,46	667,82	2023-09-29	1
46355143	FI	PLATE	16,89	19,25	1,00	16,89	19,25	2023-06-26	4
46390478	IV99	WHEEL PIN	51,11	81,00	9,00	459,99	729,00	2019-02-28	56
46392252	IV	HEXAGON BOLT	18,20	26,00	9,00	163,80	234,00	2023-10-27	0
46393181	IV	BRAKE DISC EASY CHEC	690,00	1450,00	2,00	1380,00	2900,00	2023-10-06	0
46393183	IV	BRAKE DISC EASY CHEC	875,00	1840,00	2,00	1750,00	3680,00	2023-08-21	2
46401356	FI	BRAKE DISC	627,90	1365,38	2,00	1255,80	2730,76	2018-07-23	64
4650-X13246	MD	DRAGKONTAKT	185,00	215,00	1,00	185,00	215,00	2020-11-03	36
46537483	FI	SEALING GASKET	128,58	169,22	1,00	128,58	169,22	2023-07-07	3
46736252	FI	FLAT WASHER	15,60	41,09	4,00	62,40	164,36	2018-11-19	60
46801948	FI	NUT	39,17	59,24	1,00	39,17	59,24	2022-05-04	18
46816240	FI	COLLAR	79,62	142,65	1,00	79,62	142,65	2023-05-29	5
46840510	FI	SWITCH	147,53	300,81	4,00	590,12	1203,24	2023-08-02	3
46840511	FI	SWITCH	274,50	631,28	1,00	274,50	631,28	2019-06-28	52
46865160	FI	PLATE	345,35	391,06	1,00	345,35	391,06	2023-08-08	2
470148	CI	HANDBRAKE LEVER	555,10	1128,00	1,00	555,10	1128,00	2006-09-25	208
470165	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	193,05	700,00	1,00	193,05	700,00	2005-05-24	224
4701A4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	668,20	1419,00	1,00	668,20	1419,00	2012-02-09	142
471409	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	9,75	22,00	5,00	48,75	110,00	2012-02-21	142
472162-01	PEBE	BILKLÄDSEL CLASSIC ANTRA	2351,17	3457,60	1,00	2351,17	3457,60	2023-10-11	0
4745L2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	174,90	477,00	2,00	349,80	954,00	2005-01-11	228
4745V4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	247,65	686,00	2,00	495,30	1372,00	2014-08-19	112

4745X8	CI	HANDBRAKE CABLE	97,90	770,00	1,00	97,90	770,00	2006-09-14	208
4745X9	CI	HANDBRAKE CABLE	97,90	640,00	1,00	97,90	640,00	2013-03-25	129
4745Z9	CI	HANDBRAKE CABLE	239,20	1286,00	2,00	478,40	2572,00	2013-06-26	125
475413	CI	HOG RING	4,76	21,00	10,00	47,60	210,00	2006-05-10	212
475431	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	15,00	24,00	1,00	15,00	24,00	2017-04-18	79
476974	CI	CABLE GUIDE	325,65	941,00	1,00	325,65	941,00	2017-10-12	73
4784894	IV99	SPAERREM	51,11	83,00	5,00	255,55	415,00	2019-02-28	56
4806A1	CI	BRAKE HOSE REAR	44,85	163,00	1,00	44,85	163,00	2013-05-31	126
4808509	IV	ALTERNATOR	2840,00	6230,00	1,00	2840,00	6230,00	2019-10-07	49
481707	CI	BRACKET	9,38	24,00	1,00	9,38	24,00	2017-04-07	79
4851923	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	43,00	15,00	766,65	645,00	2019-02-27	56
4854425	IV99	KONTAKT	51,11	331,00	1,00	51,11	331,00	2019-02-28	56
4858607	IV99	BRICKA	51,11	9,25	6,00	306,66	55,50	2019-03-04	56
4858608	IV	SEAL	8,25	15,25	4,00	33,00	61,00	2021-09-08	26
4858609	IV99	BRICKA	51,11	0,00	18,00	919,98	0,00	2019-03-04	56
4859411	IV99	LEDNINGSANSL.	51,11	80,00	5,00	255,55	400,00	2019-02-28	56
4887N6	CI	BRAKE HOSE	305,00	634,00	1,00	305,00	634,00	2020-01-10	46
4894139	IV99	GAENGAD PLUGG	51,11	125,00	1,00	51,11	125,00	2019-02-28	56
4895336	IV99	DISTANDJAERN	51,11	52,00	3,00	153,33	156,00	2019-02-28	56
4896409	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	152,00	5,00	255,55	760,00	2019-02-28	56
4898546	IV99	KILREM	51,11	470,00	1,00	51,11	470,00	2019-02-28	56
4899085	IV99	PINNBULT	51,11	54,00	1,00	51,11	54,00	2019-02-28	56
4899689	IV	WASHER, SEALING	36,30	88,00	12,00	435,60	1056,00	2020-03-05	44
4908	CI	COBRA 4900 CANBUS C4-C5	1288,00	1840,00	1,00	1288,00	1840,00	2007-12-13	193
491404A000	HY	JOINT ASSY-UNIVERSAL	447,00	1238,00	1,00	447,00	1238,00	2013-07-08	125
493002S000	HY	PROPELLER SHAFT ASSY	8063,10	18482,00	1,00	8063,10	18482,00	2016-05-06	91
495502	XX	SPÄNNBAND INVÄNDIG SKENA	79,00	96,00	9,00	711,00	864,00	2022-10-06	13
495512G100	HY	495513X000	63,05	273,00	3,00	189,15	819,00	2014-10-22	109
4959026300	HY	TONE WHEEL	341,90	340,00	1,00	341,90	340,00	2012-05-04	139
4959029011	HY	TONE WHEEL	203,45	202,00	2,00	406,90	404,00	2015-08-06	100
498890	XX	ACTIVITY COVER	234,43	351,20	1,00	234,43	351,20	2023-10-18	0
4LR44	BAT	STAVBATTERI 6V, 4LR44	28,18	47,20	2,00	56,36	94,40	2023-10-26	0
4RA 965 400 071	KG	ENKELRELÄ 12V 30A MED FÄ	53,52	84,95	1,00	53,52	84,95	2023-10-17	0
50	AROM	AD BLUE	9,03	20,00	1032,19	9320,68	20643,80	2023-09-25	1
50-307244300113	KG	ELKABELSATS 13-POLIG	761,04	1057,00	1,00	761,04	1057,00	2023-08-07	2
50-55.50	KG	FUNKTIONSTESTARE 7/13 PO	1600,00	2000,00	1,00	1600,00	2000,00	2013-12-06	120
50-714321	KG	ELKABELSATS 7-POLIG	1079,00	1498,00	1,00	1079,00	1498,00	2013-12-12	120
500025735	IV99	LAASB.BRAENSLELOCK	51,11	308,00	2,00	102,22	616,00	2019-02-27	56
500025779	IV99	LAASB.BRAENSLELOCK	51,11	368,00	1,00	51,11	368,00	2019-02-27	56

500025827	IV	COVERING MAT	531,09	821,00	7,00	3717,63	5747,00	2023-06-29	4
500025877	IV99	TAECKANDE MATTA	51,11	250,00	5,00	255,55	1250,00	2019-02-27	56
500038744	IV99	BRAENSLEFILTERELEM. VL	51,11	75,00	1,00	51,11	75,00	2019-02-27	56
500039191	IV99	BRAKE DISC VL	51,11	1100,00	3,00	153,33	3300,00	2019-02-28	56
500041019	IV	BATTERY	977,45	3530,00	2,00	1954,90	7060,00	2023-01-12	9
500041020	IV	BATTERY	1339,82	3980,00	5,00	6699,10	19900,00	2023-05-08	5
500042203	IV	BRAKE DISC NP	409,50	881,00	2,00	819,00	1762,00	2023-05-24	5
500043476	IV	DIRECTION LAMP	396,88	667,00	2,00	793,76	1334,00	2023-10-13	0
500043478	IV	MIRROR GLASS	525,00	788,00	1,00	525,00	788,00	2023-10-12	0
500050478	IV99	ANTI-STOELDSYSTEM	51,11	8100,00	1,00	51,11	8100,00	2019-02-27	56
500051700	IV99	KIT	51,11	3230,00	1,00	51,11	3230,00	2019-03-04	56
500051872	IV99	SATS	0,10	3400,00	2,00	0,20	6800,00	2019-03-16	56
500051875	IV	KIT-TRAILER HITCH	1432,00	2080,00	1,00	1432,00	2080,00	2021-05-27	29
500051901	IV	KIT-TRAILER HITCH	3709,78	5610,00	1,00	3709,78	5610,00	2022-07-19	15
500051907	IV	KIT-TRAILER HITCH	2288,00	4150,00	1,00	2288,00	4150,00	2021-05-27	29
500054631	IV	BRAKE SHOE SET	913,50	1830,00	3,00	2740,50	5490,00	2023-08-24	2
500054697	IV	BRAKEWEARINDIC.EL.	348,40	563,00	1,00	348,40	563,00	2023-08-18	2
500054743	IV	TOOLS OF IGNITION	1505,00	3340,00	1,00	1505,00	3340,00	2019-05-17	54
500055340	IV99	BRAENSLEFILTERPATR.	51,11	380,00	2,00	102,22	760,00	2019-02-27	56
500055340	IV	FILTER, FUEL	260,00	558,00	1,00	260,00	558,00	2019-08-14	51
500055561	IV99	ANVÄND 500055562	51,11	812,00	1,00	51,11	812,00	2019-02-27	56
500055562	IV99	KIT PADS AND WEAR INDICA	51,11	781,00	1,00	51,11	781,00	2019-02-27	56
500055564	IV	KIT PADS + INDICATOR	1560,00	2650,00	1,00	1560,00	2650,00	2023-05-02	6
500055565	IV	KIT PADS + INDICATOR	1118,00	1810,00	1,00	1118,00	1810,00	2023-08-21	2
500055566	IV99	KIT PADS AND WEAR INDICA	51,11	2600,00	1,00	51,11	2600,00	2019-02-27	56
500055567	IV	TOOLS OF IGNITION	509,60	765,00	2,00	1019,20	1530,00	2023-07-12	3
500055652	IV	KIT PADS + INDICATOR	936,00	1960,00	1,00	936,00	1960,00	2021-09-08	26
500055653	IV99	KIT PADS AND WEAR INDICA	51,11	2060,00	1,00	51,11	2060,00	2019-02-27	56
500055844	IV	TIMING & ACC.KIT DAI	1914,00	3350,00	1,00	1914,00	3350,00	2023-09-07	1
500055845	IV99	ACCESSORY KIT	51,11	1740,00	1,00	51,11	1740,00	2019-02-28	56
500059516	IV	EXCHANGE ALTERNATOR	2509,00	4060,00	1,00	2509,00	4060,00	2023-08-17	2
500060808	IV	BRAKE CALIPER REMAN	1490,50	2850,00	1,00	1490,50	2850,00	2023-10-06	0
500060810	IV	BRAKE CALIPER REMAN	1419,00	2850,00	1,00	1419,00	2850,00	2023-04-28	6
500060812	IV	BRAKE CALIPER REMAN	1127,50	2160,00	1,00	1127,50	2160,00	2023-06-01	5
500060814	IV	BRAKE CALIPER REMAN	1094,50	2280,00	1,00	1094,50	2280,00	2023-04-24	6
500086009	IV	FUEL FILTER ELEMENT	308,12	696,00	4,00	1232,48	2784,00	2023-02-24	8
500086044	IV	PMC MAINTENANCE KIT	578,05	1030,00	1,00	578,05	1030,00	2023-08-24	2
500086047	IV	MAINTENANCE KIT	494,20	959,00	1,00	494,20	959,00	2019-07-03	52
500086052	IV	KIT DISC/PADS BRAKE	2484,00	5360,00	1,00	2484,00	5360,00	2019-07-11	52

500086309	IV	ANTI POLLEN FILTER	114,33	242,00	10,00	1143,30	2420,00	2023-09-28	1
500086325	IV	FACING	182,00	391,00	1,00	182,00	391,00	2019-08-28	50
500086747	IV	PMC MAINTENANCE KIT	888,00	1560,00	1,00	888,00	1560,00	2023-06-02	5
5002HQ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	389,42	1140,00	2,00	778,84	2280,00	2008-02-08	191
5002PX	CI	SUSPENS SN SPRING	501,90	1724,00	1,00	501,90	1724,00	2013-11-12	121
500307777	NDI	FÄLG IVECO F70	914,00	1320,00	5,00	4570,00	6600,00	2023-09-15	1
500310543	IV	GASKET	48,30	86,00	4,00	193,20	344,00	2022-08-22	14
500314814	IV99	LEDNINGSANSL.	51,11	124,00	4,00	204,44	496,00	2019-02-28	56
500314815	IV99	LEDNINGSANSL.	51,11	177,00	13,00	664,43	2301,00	2019-02-28	56
500314817	IV99	LEDNINGSANSL.	51,11	160,00	6,00	306,66	960,00	2019-02-28	56
500314820	IV99	KLAEMMA	51,11	42,00	27,00	1379,97	1134,00	2019-02-28	56
500314821	IV99	KLAEMMA	51,11	11,75	20,00	1022,20	235,00	2019-02-28	56
500318307	IV99	KONTAKT	51,11	185,00	1,00	51,11	185,00	2019-02-28	56
500319244	IV99	STOPPLJUSKONTAKT	51,11	278,00	1,00	51,11	278,00	2019-02-28	56
500321536	IV99	MUTTER	51,11	17,00	6,00	306,66	102,00	2019-02-28	56
500321582	IV99	ANSLUTNING	51,11	92,00	3,00	153,33	276,00	2019-02-28	56
500322145	IV99	FJAEDERKRAMPA	51,11	10,50	4,00	204,44	42,00	2019-02-28	56
500322677	IV99	SEKKANTSMUTTER	51,11	27,00	2,00	102,22	54,00	2019-02-28	56
500324480	IV99	KLAEMMA	51,11	26,00	5,00	255,55	130,00	2019-02-27	56
500324482	IV99	KLAEMMA	51,11	22,25	11,00	562,21	244,75	2019-02-27	56
500325883	IV99	NUMMERPL.LAMPA	51,11	433,00	1,00	51,11	433,00	2019-02-27	56
500326061	IV	SCREWED SOCKET	35,00	58,00	3,00	105,00	174,00	2021-08-30	26
500326189	IV99	FJAEDERKRAMPA	51,11	8,50	5,00	255,55	42,50	2019-02-28	56
500326611	IV99	GIVARE	51,11	374,00	2,00	102,22	748,00	2019-03-25	56
500326612	IV	SENSOR	254,80	587,00	1,00	254,80	587,00	2019-08-27	50
500326896	IV99	SPAERRFJAEDER	51,11	7,00	7,00	357,77	49,00	2019-02-28	56
500327000	IV99	KLOTS	51,11	24,25	6,00	306,66	145,50	2019-02-28	56
500327002	IV99	KLOTS	51,11	12,00	11,00	562,21	132,00	2019-02-28	56
500327004	IV99	KLOTS	51,11	8,00	10,00	511,10	80,00	2019-02-28	56
500327464	IV99	DOMKRAFT	51,11	1440,00	1,00	51,11	1440,00	2019-03-04	56
500327763	IV	TRANSMITTER	3332,00	5000,00	1,00	3332,00	5000,00	2023-09-04	1
500329258	IV99	KULHANDTAG	51,11	7,00	3,00	153,33	21,00	2019-02-28	56
500329310	IV99	KILREM	51,11	294,00	1,00	51,11	294,00	2019-03-04	56
500329327	IV99	KROKUTRUSTNING	51,11	565,00	1,00	51,11	565,00	2019-02-28	56
500330144	IV99	INV.HANDTAG	51,11	145,00	1,00	51,11	145,00	2019-02-27	56
500330162	IV99	PARALLELLSTAG	51,11	166,00	1,00	51,11	166,00	2019-02-27	56
500330174	IV	THREADED PIN	9,23	21,75	9,00	83,07	195,75	2019-04-10	55
500332441	IV99	GAENGSTIFT	51,11	31,00	2,00	102,22	62,00	2019-02-28	56
500333918	IV	NUT	78,40	124,00	4,00	313,60	496,00	2022-04-12	18

500339314	IV99	ROER	51,11	203,00	1,00	51,11	203,00	2019-02-28	56
500339745	IV99	SPAERRFJAEDER	51,11	7,75	12,00	613,32	93,00	2019-02-28	56
500340629	IV	FASTENING RING	34,30	67,00	4,00	137,20	268,00	2021-05-27	29
500341680	IV99	KNAPP	51,11	5,75	7,00	357,77	40,25	2019-02-28	56
500343880	IV99	PALSTPLUGG	51,11	13,00	9,00	459,99	117,00	2019-02-28	56
500344937	IV99	GAENGAD KOPPLING	51,11	73,00	2,00	102,22	146,00	2019-02-28	56
500347039	IV99	CYLINDERHUVUDBULT	51,11	89,00	1,00	51,11	89,00	2019-02-28	56
500347040	FI	SCREW AND WASHER	134,55	196,39	1,00	134,55	196,39	2023-03-13	7
500353601	IV	WASHER	50,40	83,00	11,00	554,40	913,00	2021-05-27	29
500355891	IV99	PLASTPLUGG	51,11	2,50	4,00	204,44	10,00	2019-02-28	56
500356764	IV99	CYLIND-HUVUD SKRUV	51,11	55,00	5,00	255,55	275,00	2019-02-28	56
500356782	IV99	BAKLJUS	51,11	483,00	1,00	51,11	483,00	2019-02-27	56
500359310	IV99	KNAPP	51,11	18,25	1,00	51,11	18,25	2019-02-28	56
500359886	IV99	PACKNING	51,11	38,00	5,00	255,55	190,00	2019-02-28	56
500359887	IV	GASKET	54,60	140,00	2,00	109,20	280,00	2020-05-22	41
500361140	IV	SPRING CLAMP	7,35	13,75	9,00	66,15	123,75	2022-05-23	17
500364468	IV99	TAPP	51,11	113,00	3,00	153,33	339,00	2019-02-28	56
500364642	IV99	FOERETAGSSKYL	51,11	239,00	1,00	51,11	239,00	2019-02-28	56
500365844	IV99	FAESTKONSOL	51,11	22,25	9,00	459,99	200,25	2019-02-28	56
500368902	IV99	VATTENPUMPSREM	51,11	414,00	1,00	51,11	414,00	2019-03-04	56
500369364	IV99	LAMPA	51,11	31,00	9,00	459,99	279,00	2019-02-28	56
500370235	IV	DIPSTICK	99,00	257,00	4,00	396,00	1028,00	2020-07-10	40
500370648	IV99	VATTENPUMPSREM	51,11	515,00	1,00	51,11	515,00	2019-03-04	56
500370706	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	29,00	1,00	51,11	29,00	2019-02-28	56
500374763	IV	SENSOR	436,15	906,00	1,00	436,15	906,00	2020-03-18	44
500375263	FI	SCREW	58,36	95,34	5,00	291,80	476,70	2022-08-25	14
500378001	IV99	FJAEDERKRAMPA	51,11	121,00	4,00	204,44	484,00	2019-02-28	56
500378462	IV99	AVGASROERPACKNING	51,11	32,00	4,00	204,44	128,00	2019-02-28	56
500379801	IV99	ÖVRE BÄRARM VÄ	51,11	1640,00	1,00	51,11	1640,00	2019-02-27	56
500380112	IV99	FJAEDERKRAMPA	51,11	10,00	8,00	408,88	80,00	2019-02-28	56
500382984	IV	BUSH	12,42	19,50	4,00	49,68	78,00	2023-02-22	8
500382985	IV	BUTTON	4,90	7,75	2,00	9,80	15,50	2023-02-22	8
500388381	IV99	HUVUDPACKNING	51,11	181,00	2,00	102,22	362,00	2019-02-27	56
500388476	IV99	PACKNING	51,11	150,00	4,00	204,44	600,00	2019-02-28	56
500388688	IV	PULLEY	1,00	1090,00	1,00	1,00	1090,00	2020-12-11	35
500389134	IV99	SHOCK ABSORBER	51,11	665,00	1,00	51,11	665,00	2019-02-28	56
500389689	IV99	KLAEMMA	51,11	6,75	19,00	971,09	128,25	2019-02-28	56
5006240588	IV99	TYPYMBOL	51,11	243,00	1,00	51,11	243,00	2019-03-04	56
5006246534	IV99	FOERETAGSSKYL	51,11	544,00	1,00	51,11	544,00	2019-02-27	56

50310DP	CDS	TUNGSRAM H1 2PACK	71,40	172,00	2,00	142,80	344,00	2020-12-16	34
503139	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	32,50	116,00	1,00	32,50	116,00	2005-09-02	221
503180	CI	MOUNTING ASSY	185,25	758,00	2,00	370,50	1516,00	2011-04-18	152
503377	CI	CONTROL CUP	21,93	120,00	1,00	21,93	120,00	2010-08-31	160
503543	CI	LAGRING	196,90	379,00	1,00	196,90	379,00	2005-09-02	221
503617	CI	SELF LOCKG NUT	1,00	114,00	2,00	2,00	228,00	2017-11-21	72
503737	CI	PLAIN WASHER	3,90	18,00	9,00	35,10	162,00	2007-11-07	194
5038E2	CI	SHOCK-AB BRACKT	300,30	1419,00	1,00	300,30	1419,00	2013-08-27	123
504 00 133 06 41	SCH	BLOCKPACKNINGSTÄTNING	646,24	864,00	1,00	646,24	864,00	2023-07-26	3
504001555	IV99	GUMMIBUSSNING	51,11	22,25	36,00	1839,96	801,00	2019-02-27	56
504003617	IV99	HANDBROMSKABEL	51,11	319,00	1,00	51,11	319,00	2019-02-27	56
504003874	IV	SPRING	37,80	54,00	4,00	151,20	216,00	2021-08-30	26
504011035	IV99	LEDNINGSANSL.	51,11	27,00	8,00	408,88	216,00	2019-02-27	56
504015670	IV	WIPER WASHER PUMP	394,55	920,00	1,00	394,55	920,00	2021-11-26	23
504016688	IV99	GUMMIPACKNING	51,11	72,00	1,00	51,11	72,00	2019-02-27	56
504017114	IV	CLIP	28,80	49,00	4,00	115,20	196,00	2021-04-19	30
504027865	IV	BOLT, FLANGE	18,45	30,00	5,00	92,25	150,00	2022-09-21	13
504029699	FI	SCREW	83,30	144,09	3,00	249,90	432,27	2021-08-09	27
504037859	IV99	INTAGSVINKELPACKN.	51,11	122,00	2,00	102,22	244,00	2019-02-28	56
504040815	IV	BREATHERR PIPE	78,75	174,00	2,00	157,50	348,00	2019-12-12	47
504045785	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	117,00	1,00	51,11	117,00	2019-02-27	56
504046314	NDI	FÄLG 5,5X16 DUBBELMONT	762,50	1035,00	6,00	4575,00	6210,00	2021-10-05	25
504049024	IV99	RELAE	51,11	207,00	1,00	51,11	207,00	2019-02-28	56
504053414	IV99	ERS AV 500327291	51,11	205,00	1,00	51,11	205,00	2019-02-28	56
504061450	IV	RELAY	109,90	287,00	1,00	109,90	287,00	2019-05-27	53
504065448	IV99	O-RING	50,00	134,00	4,00	200,00	536,00	2019-03-17	56
504070040	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	425,00	1,00	51,11	425,00	2019-02-28	56
504072973	IV99	AVGASROERPACKNING	51,11	48,00	1,00	51,11	48,00	2019-02-28	56
504075206	IV99	MUNSTYCKE	51,11	1050,00	1,00	51,11	1050,00	2019-02-28	56
504076697	FI	DRIVING PULLEY	1249,67	2220,28	1,00	1249,67	2220,28	2022-08-25	14
504077557	IV99	PACKNING	1,00	23,50	1,00	1,00	23,50	2019-03-18	56
504078511	IV	SEAL	213,40	481,00	1,00	213,40	481,00	2022-10-13	12
504080013	IV	GASKET	36,85	83,00	4,00	147,40	332,00	2022-08-31	14
504081249	IV99	AVGASROERPACKNING	51,11	50,00	4,00	204,44	200,00	2019-02-28	56
504081274	IV99	GAENGAD KOPPLING	50,00	66,00	3,00	150,00	198,00	2019-03-17	56
504081515	FI	SCREW AND WASHER	77,46	112,89	4,00	309,84	451,56	2023-03-13	7
504084153	IV99	KLAEMMA	6,00	6,00	114,00	684,00	684,00	2019-03-17	56
504085693	IV99	RAMSEKTION	51,11	244,00	2,00	102,22	488,00	2019-02-27	56
504085705	IV99	SEKKANTSBULT	13,75	13,75	3,00	41,25	41,25	2019-03-17	56

504086187	IV99	VINDRUTA	51,11	2270,00	1,00	51,11	2270,00	2019-03-04	56
504086948	IV	TENSIONER, BELT	605,00	1360,00	2,00	1210,00	2720,00	2022-09-12	13
504090399	IV99	TAPPVENTIL	50,00	80,00	2,00	100,00	160,00	2019-03-17	56
504092614	IV99	STABILISATORBAERARE	51,11	198,00	2,00	102,22	396,00	2019-02-27	56
504096121	FI	SCREW	18,86	23,82	4,00	75,44	95,28	2023-09-26	1
504096818	IV99	AVGASROERPACKNING	51,11	48,00	2,00	102,22	96,00	2019-02-28	56
504099499	IV99	LAASPLUGG	22,75	22,75	3,00	68,25	68,25	2019-03-17	56
504099641	IV99	BEKLAEDNAD	51,11	480,00	1,00	51,11	480,00	2019-02-27	56
504099683	IV99	BEKLAEDNAD	51,11	1040,00	1,00	51,11	1040,00	2019-02-28	56
504099684	IV99	BEKLAEDNAD	51,11	1080,00	2,00	102,22	2160,00	2019-02-28	56
504101707	IV	SPRING CLAMP	13,30	29,00	10,00	133,00	290,00	2019-05-21	54
504102023	IV	HYD CONNECTOR	63,19	94,00	9,00	568,71	846,00	2023-09-08	1
504102965	FI	PIPE	324,64	535,34	1,00	324,64	535,34	2022-04-01	19
504103418	IV99	MOTORLAGER	50,00	280,00	1,00	50,00	280,00	2019-03-17	56
504107633	FI	SCREW	25,71	33,84	2,00	51,42	67,68	2023-07-10	3
504114624	IV99	GUMMIPLUGG	12,00	12,00	2,00	24,00	24,00	2019-03-17	56
504121605	IV	BRAKE DISC	477,50	1260,00	2,00	955,00	2520,00	2022-11-18	11
504125137	FI	SCREW	31,45	51,92	4,00	125,80	207,68	2021-08-09	27
504131269	IV99	PACKNING	51,11	148,00	2,00	102,22	296,00	2019-02-28	56
504131270	IV99	PACKNING	51,11	120,00	3,00	153,33	360,00	2019-02-28	56
504141760	IV99	HJULBULTSSKYDD	51,11	152,00	2,00	102,22	304,00	2019-02-27	56
504148887	IV	RUBBER GASKET	44,10	84,00	1,00	44,10	84,00	2021-02-15	32
504148889	IV	BREATHER PIPE	198,25	407,00	2,00	396,50	814,00	2021-09-09	26
504149136	IV99	VINKELKOPPLING	1,00	102,00	3,00	3,00	306,00	2019-03-18	56
504150562	IV99	TERMOSTATSTOMME	51,11	594,00	1,00	51,11	594,00	2019-02-27	56
504154739	IV99	TURBOKOMPRESSOR	51,11	6960,00	1,00	51,11	6960,00	2019-03-04	56
504164177	IV	WHEEL HUB SET	2730,00	5530,00	1,00	2730,00	5530,00	2020-05-06	42
504171900	IV99	ANSLUTNING	0,10	376,00	2,00	0,20	752,00	2019-03-16	56
504173868	IV99	ELEKTR.VIND.LYFT.	51,11	2060,00	1,00	51,11	2060,00	2019-02-27	56
504175594	IV	BRAKE HOSE	229,45	539,00	1,00	229,45	539,00	2019-12-13	47
504179520	IV99	LEDNINGSSATS	51,11	1730,00	1,00	51,11	1730,00	2019-02-28	56
504184692	IV99	PACNING	0,10	88,00	3,00	0,30	264,00	2019-03-16	56
504196616	IV99	PACKNING	0,10	47,00	15,00	1,50	705,00	2019-03-16	56
504201527	IV	CLIP	15,22	30,00	133,00	2024,26	3990,00	2021-08-31	26
504212925	IV99	SPAARAD MUTTER	50,00	180,00	3,00	150,00	540,00	2019-03-17	56
504214476	IV	SLIDING SHOE	295,40	510,00	1,00	295,40	510,00	2023-05-31	5
504239811	IV	SPARE PART	49,77	88,00	1,00	49,77	88,00	2022-10-31	12
504247872	IV99	MUTTER	50,00	71,00	8,00	400,00	568,00	2019-03-17	56
504251001	IV99	PLUGG	20,25	20,25	5,00	101,25	101,25	2019-03-17	56

504259012	IV99	TYPYMBOL	51,11	227,00	1,00	51,11	227,00	2019-02-27	56
504282140	IV99	ROER	51,11	243,00	1,00	51,11	243,00	2019-02-27	56
504282828	IV99	STOPPLAAT	51,11	46,00	1,00	51,11	46,00	2019-02-28	56
504294672	IV99	TIMINGKEDJA	51,11	2510,00	1,00	51,11	2510,00	2019-02-28	56
504294819	IV	NUT	4,60	7,75	10,00	46,00	77,50	2021-08-24	26
504303533	IV99	VAEXELSPAKSKNOPP	51,11	1460,00	1,00	51,11	1460,00	2019-02-28	56
504307833	IV99	AVGASROERPACKNING	51,11	43,00	2,00	102,22	86,00	2019-02-28	56
504310669	IV	SPRING CLAMP	28,60	52,00	2,00	57,20	104,00	2022-05-23	17
504313387	IV99	AVGASROERPACKNING	51,11	18,25	3,00	153,33	54,75	2019-02-28	56
504316541	IV99	KONTAKT	51,11	411,00	1,00	51,11	411,00	2019-02-27	56
504317822	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	218,00	3,00	153,33	654,00	2023-02-22	8
504324753	IV99	HJULTAPP	51,11	104,00	3,00	153,33	312,00	2019-02-28	56
504324754	IV	WHEEL PIN	63,70	143,00	5,00	318,50	715,00	2020-03-20	44
504328310	IV	RUBBER GASKET	35,00	53,00	1,00	35,00	53,00	2023-10-13	0
504334326	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	38,00	3,00	153,33	114,00	2019-02-28	56
504335162	IV99	LUFTLEDNING/KANAL	51,11	242,00	1,00	51,11	242,00	2019-02-28	56
504341194	IV99	PACKNING	0,10	27,00	1,00	0,10	27,00	2019-03-16	56
504345694	IV99	LUFTINTAGSFILTER	51,11	331,00	1,00	51,11	331,00	2019-02-28	56
504347504	IV99	HANDBROMSKABEL	51,11	205,00	1,00	51,11	205,00	2019-02-28	56
504348650	IV99	PLUGG	51,11	43,00	8,00	408,88	344,00	2019-02-28	56
504350884	IV99	FJAEDERKRAMPA	51,11	67,00	6,00	306,66	402,00	2019-02-28	56
504351882	IV	FLAT GASKET ENGINE	21,70	41,00	1,00	21,70	41,00	2021-08-25	26
504351916	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	10,50	3,00	153,33	31,50	2019-02-28	56
504357964	IV99	OLJELEDNING	51,11	185,00	2,00	102,22	370,00	2019-02-27	56
504360619	IV	THROUGH FITTING	238,70	649,00	1,00	238,70	649,00	2019-07-24	52
504373161	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	26,00	7,00	357,77	182,00	2019-02-28	56
504380138	IV99	PACKNING	51,11	121,00	2,00	102,22	242,00	2019-02-28	56
504382373	IV	SENSOR	819,00	1700,00	1,00	819,00	1700,00	2021-09-09	26
504384313	IV	V-BELT	1,00	490,00	1,00	1,00	490,00	2023-01-18	9
504386948	IV	GASKET	27,38	51,00	4,00	109,52	204,00	2022-02-24	20
50440DP	CDS	TUNGSRAM ML H4 2-P	79,00	180,00	1,00	79,00	180,00	2023-05-10	5
508756	CI	BAR LINK	289,77	552,00	1,00	289,77	552,00	2022-06-20	16
508760	CI	BAR LINK	190,35	871,00	2,00	380,70	1742,00	2017-08-03	76
508761	CI	BAR LINK	218,83	842,00	3,00	656,49	2526,00	2013-12-17	120
508918	CI	SELF LOCKG NUT	4,11	17,00	3,00	12,33	51,00	2011-10-31	146
50902781	FI	OBS! UPPDATERAS INTE!!	1596,88	2735,00	1,00	1596,88	2735,00	2019-12-10	47
509108	CI	SCREW WITH BASE	30,39	61,00	2,00	60,78	122,00	2022-03-17	19
509117	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,20	9,00	2,00	8,40	18,00	2010-08-18	160
509212	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	17,50	39,00	2,00	35,00	78,00	2009-09-18	171

5094A6	CI	BAR BEARING	88,20	322,00	2,00	176,40	644,00	2014-08-19	112
5102CV	CI	SUSPENS SPRING	990,08	1933,00	2,00	1980,16	3866,00	2022-07-13	15
51111976050	BM	EXPANDERNIT M TECHNIC	26,34	29,60	18,00	474,12	532,80	2016-03-14	92
51112452058	BM	SET MONTERINGSDETALJER ST	280,80	312,00	1,00	280,80	312,00	2023-09-21	1
51117111739	BM	BEKLÄDNAD STÖTFÅNGARE GRU	0,10	6452,00	1,00	0,10	6452,00	2011-09-30	147
51117165461	BM	UPPTAGANDE PDC-SENSOR INN	34,72	114,93	1,00	34,72	114,93	2014-12-09	108
51117207931	BM	AVSTÅNDSHÅLLARE VÄNSTER	131,76	154,40	1,00	131,76	154,40	2023-09-21	1
51117371739	BM	INLÄGG STÖTFÅNGARE FRAM V	236,23	304,00	1,00	236,23	304,00	2020-12-15	35
51118047458	BM	POPINIT 6X25MM	6,24	9,60	5,00	31,20	48,00	2020-10-22	36
51118048668	BM	BEKLÄDNAD STÖTFÅNGARE GRU	7752,00	9120,00	1,00	7752,00	9120,00	2023-09-21	1
51118048679	BM	LUCKA GRUNDERAD VÄNSTER	244,80	272,00	1,00	244,80	272,00	2023-09-21	1
51118174185	BM	EXPANDERNIT	2,14	3,20	13,00	27,82	41,60	2017-07-07	76
51118209926	BM	GALLER DELVIS ÖPPEN HÖGER	133,80	244,00	1,00	133,80	244,00	2014-11-07	109
51121940753	BM	STUDSDAMPARE BAK	2954,52	3382,05	1,00	2954,52	3382,05	2021-11-22	23
51121940756	BM	PACKNING	143,24	180,00	1,00	143,24	180,00	2021-11-22	23
51121940913	BM	FOLIE	124,15	143,65	1,00	124,15	143,65	2021-11-22	23
51122695498	BM	INSATS NERE M	360,40	844,68	1,00	360,40	844,68	2010-12-21	156
51123400945	BM	SKYDD BOGSETERINGSÖGLA	1,00	186,40	1,00	1,00	186,40	2017-12-18	71
51127004445	BM	EXPANDERNIT	6,07	9,60	12,00	72,84	115,20	2021-09-13	25
51128038993	BM	BLÄNDARE STÖTFÅNGARE, BAK	492,00	1580,00	1,00	492,00	1580,00	2018-11-27	59
51128108173	BM	KLÄDSEL	7834,56	9724,40	1,00	7834,56	9724,40	2021-11-22	23
51128108363	BM	HAALLARE VÄNSTER	380,92	440,00	1,00	380,92	440,00	2021-11-22	23
51128118078	BM	SKRUV CTT M12X85	11,77	14,88	2,00	23,54	29,76	2021-11-22	23
51128399166	BM	CLIP	1,46	32,07	12,00	17,52	384,84	2018-01-30	70
51131885399	BM	KLAMMER	3,12	9,88	20,00	62,40	197,60	2021-11-18	23
51131934160	BM	BUSSNING	4,38	5,69	20,00	87,60	113,80	2016-03-10	93
51131961243	BM	INSAENKMUTTER	26,87	34,01	2,00	53,74	68,02	2023-02-10	8
51131970679	BM	KLAMMER	4,59	5,60	70,00	321,30	392,00	2023-05-24	5
51137145109	BM	CLIP SCHWARZ	9,53	28,00	6,00	57,18	168,00	2022-08-17	14
51137177926	BM	CLIP	0,10	8,80	5,00	0,50	44,00	2017-12-18	71
51137232420	BM	KLAMMER	11,31	16,00	10,00	113,10	160,00	2021-02-25	32
51138052081	BM	STÖTLIST VÄNSTER FRAMDÖRR	766,08	876,00	1,00	766,08	876,00	2020-04-17	43
51138052083	BM	STÖTLIST DOERR BAK VÄNS	645,81	740,00	1,00	645,81	740,00	2020-04-17	43
51138231130	BM	KLAMMER	9,36	20,80	20,00	187,20	416,00	2019-04-26	54
51138236269	BM	GLAS F NUMMERPLÅTBELYSNIN	25,20	63,20	1,00	25,20	63,20	2014-04-24	115
51138253546	BM	EXPANDERMUTTER	0,72	4,80	15,00	10,80	72,00	2014-02-27	117
51141807495	BM	BUSSNING	3,63	5,60	30,00	108,90	168,00	2015-11-10	97
51147057794	BM	PLAKETT D=82 MM	443,50	492,78	1,00	443,50	492,78	2023-09-21	1
51148058881	BM	EMBLEM - M -	510,06	566,73	1,00	510,06	566,73	2023-09-27	1

51148123297	BM	BMW EMBLEM	422,27	492,78	1,00	422,27	492,78	2023-06-09	4
51148209932	BM	BUSSNING	3,12	4,80	22,00	68,64	105,60	2019-12-16	47
51161881149	BM	EXPANDERNIT	2,02	2,40	35,00	70,70	84,00	2023-10-26	0
51167189493	BM	YTTERBACKSPEGEL UTAN GLAS	1977,77	3150,58	1,00	1977,77	3150,58	2019-11-29	47
51171853772	BM	ANSLAGSBUFFERT	57,16	69,89	1,00	57,16	69,89	2023-04-14	6
51171888374	BM	FJÄDER	6,16	19,20	1,00	6,16	19,20	2014-07-02	113
51171970450	BM	GÅNGJÄRN TANKLOCK	211,38	276,00	1,00	211,38	276,00	2021-11-18	23
51211970853	BM	PLAAT VÄNSTER	275,42	326,16	1,00	275,42	326,16	2021-11-22	23
51211977747	BM	KLAMMER	8,55	11,20	7,00	59,85	78,40	2015-06-24	101
51217044839	BM	HÅLLARE YTTRE DÖRRHANDTAG	375,16	719,36	1,00	375,16	719,36	2015-01-29	106
51218403057	BM	BOWDENKABEL DÖRRÖPPNARE F	142,06	183,67	1,00	142,06	183,67	2018-09-26	62
51221817032	BM	SAEKRING AV STAANGGAANG	3,00	4,00	9,00	27,00	36,00	2023-03-01	8
512255	CI	PAD KIT	301,59	493,00	4,00	1206,36	1972,00	2023-10-10	0
51228125671	BM	LAAS BAK VAENSTER	476,00	4757,80	1,00	476,00	4757,80	2008-06-30	186
51237183763	BM	LÅS ÖVERDEL VÄNSTER	330,52	388,85	1,00	330,52	388,85	2023-09-27	1
51237183765	BM	HAKMANÖVRERING	262,45	291,61	1,00	262,45	291,61	2023-09-27	1
51241970590	BM	LÅSBYGEL	127,74	153,06	1,00	127,74	153,06	2021-11-22	23
51247147007	BM	PACKNING	29,33	40,00	1,00	29,33	40,00	2020-06-30	40
51247207933	BM	EMBLEMONTERING	443,52	556,00	1,00	443,52	556,00	2020-06-30	40
51248118688	BM	LÅS KOFFERTLUCKA	714,25	793,61	1,00	714,25	793,61	2023-02-23	8
51311925433	BM	GUMMIBUFFERT D = 11.1	5,90	22,21	5,00	29,50	111,05	2021-02-25	32
51311940916	BM	VINDRUTA GRÖN	8723,69	10258,02	1,00	8723,69	10258,02	2023-05-24	5
51312996980	BM	BUFFERT	12,01	28,38	6,00	72,06	170,28	2017-11-24	72
513147	CI	JOINT SET	144,20	905,00	1,50	216,30	1357,50	2013-05-23	127
51317064098	BM	CLIP	7,49	19,20	18,00	134,82	345,60	2020-04-13	43
51317070297	BM	VINDRUTA GRÖN GLAS GRÖNKI	1,00	6928,57	1,00	1,00	6928,57	2013-01-15	131
51317177029	BM	CLIP	13,30	28,80	8,00	106,40	230,40	2020-04-13	43
51317203121	BM	SKYDD VINDRUTA OVAN	212,02	249,43	1,00	212,02	249,43	2023-09-21	1
51317203147	BM	VINDRUTA GRÖN HUD	5397,60	6746,52	1,00	5397,60	6746,52	2023-09-21	1
51317255727	BM	CLIP	19,41	19,20	6,00	116,46	115,20	2020-05-15	42
51317288462	BM	BUFFERT	15,79	20,15	11,00	173,69	221,65	2023-09-28	1
51317306205	BM	CLIP NERE VÄNSTER	23,09	31,20	9,00	207,81	280,80	2021-02-25	32
51317306206	BM	CLIP NERE HÖGER	15,60	61,60	9,00	140,40	554,40	2021-02-25	32
51318108043	BM	TAETNING FOER VINDRUTA	1606,46	1805,00	2,00	3212,92	3610,00	2023-05-24	5
51318108044	BM	TAETNING FOER BAKRUTA	2176,52	3423,99	1,00	2176,52	3423,99	2021-11-18	23
51318172242	BM	AVSTÅNDSHÅLLARE SJÄLVHÄFT	3,71	7,20	9,00	33,39	64,80	2017-12-19	71
51321938884	BM	GLIDDEL	17,40	30,40	2,00	34,80	60,80	2018-03-01	69
5132A8	CI	HEXAGONAL NUT	16,80	54,00	1,00	16,80	54,00	2014-08-19	112
51337060241	BM	FÖNSTERSTYRNING DÖRR FRAM	372,08	2616,00	1,00	372,08	2616,00	2017-01-12	82

51337068099	BM	PANEL FÖNSTERRAM, B-STOLP	130,80	648,00	1,00	130,80	648,00	2011-03-22	153
51337164953	BM	SCHAKTAVTÄCKNING YTTRE DÖ	282,00	616,00	1,00	282,00	616,00	2014-10-21	109
51337164954	BM	SCHAKTAVTÄCKNING YTTRE DÖ	282,00	616,00	1,00	282,00	616,00	2014-10-29	109
51337182013	BM	SKYDD SPEGEL-TREKANT VÄNS	70,33	181,60	1,00	70,33	181,60	2015-07-03	101
51337182014	BM	SKYDD SPEGEL-TREKANT HÖGE	70,33	181,60	1,00	70,33	181,60	2015-07-03	101
51338242760	BM	BUSSNING	45,55	64,00	2,00	91,10	128,00	2019-02-27	56
51357019030	BM	PLUGG D=5MM	5,62	7,20	7,00	39,34	50,40	2015-08-12	100
51357044177	BM	SKYDD FÖNSTERRAM DÖRR BAK	0,10	404,00	1,00	0,10	404,00	2011-01-04	156
51357044178	BM	SKYDD FÖNSTERRAM DÖRR BAK	0,10	404,00	1,00	0,10	404,00	2011-01-04	156
51411973500	BM	CLIP NATUR	4,08	4,80	20,00	81,60	96,00	2023-05-24	5
51418159640	BM	TRÄLIST DÖRR FRAM HÖGER V	0,10	1055,50	1,00	0,10	1055,50	2012-06-21	138
51418172050	BM	CLIP GUL	0,01	7,53	9,00	0,09	67,77	2015-02-06	106
51418176418	BM	MUTTER	3,74	20,00	8,00	29,92	160,00	2015-05-28	102
51418224768	BM	CLIP MED BRICKA NATUR WEI	5,73	8,00	21,00	120,33	168,00	2022-11-04	12
51418224781	BM	KLAMMER MED TÄTNINGSBRICK	6,18	8,80	31,00	191,58	272,80	2020-02-05	45
514237	CI	SPRING BRACKET	1,00	400,00	3,00	3,00	1200,00	2015-01-30	106
51437008933	BM	VRED MOTORHUVSMEKANISM	36,98	148,71	1,00	36,98	148,71	2015-08-25	99
51437321215	BM	KLAMMER	5,76	7,20	4,00	23,04	28,80	2022-08-30	14
51438047713	BM	BLÄNDARE A-DÖRRSTOLPE VÄN	1834,07	2358,83	1,00	1834,07	2358,83	2019-04-04	55
514425	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	5,60	12,00	5,00	28,00	60,00	2010-05-17	163
51470416736	BM	SKYDDSMATTA FÖR LASTKANT	258,40	400,00	1,00	258,40	400,00	2012-08-08	136
51471840960	BM	CLIP NATUR L=13,2MM	2,55	4,00	6,00	15,30	24,00	2018-08-23	63
51471911992	BM	EXPANDERNIT D = 8MM	4,99	7,20	8,00	39,92	57,60	2021-05-07	30
51471970277	BM	KLAEDSEL SLUTBLECK SCHIEF	464,28	549,70	1,00	464,28	549,70	2021-11-18	23
51478166992	BM	EXPANDERNIT	2,52	2,52	21,00	52,92	52,92	2014-07-09	113
51478243734	BM	LAAS 22,5MM ANTHRAZIT	5,81	10,40	6,00	34,86	62,40	2017-03-22	80
51478244458	BM	CLIP GUL L=11,2MM	2,67	11,20	16,00	42,72	179,20	2014-09-03	111
51481905599	BM	EXPANDERNIT	2,50	3,17	4,00	10,00	12,68	2023-04-28	6
51481915964	BM	EXPANDERNIT D=7,5MM	2,25	3,20	22,00	49,50	70,40	2014-06-25	113
51487033653	BM	LJUDISOLERING DOERR BAK V	104,50	513,35	1,00	104,50	513,35	2012-09-14	135
51489493821	BM	LJUDISOLERING VINDRUTA L=	527,14	527,81	1,00	527,14	527,81	2023-09-21	1
51497162179	BM	KLAEDSEL KOFFERTLUCKA NER	1126,40	5035,93	1,00	1126,40	5035,93	2014-08-21	111
51497207590	BM	TEJP	11,20	32,00	6,00	67,20	192,00	2014-04-24	115
515315	CI	SUSP BAR WASHER	4,20	18,00	8,00	33,60	144,00	2010-08-27	160
516436	CI	CUP	11,20	141,00	1,00	11,20	141,00	2007-12-27	192
516439	CI	CUP	16,32	28,00	1,00	16,32	28,00	2022-07-13	15
51647294492	BM	FÄSTE STRÅLKASTARE HÖGER	317,94	436,00	1,00	317,94	436,00	2020-06-30	40
516532	CI	UPPER CUP	76,16	149,00	2,00	152,32	298,00	2022-07-13	15
51711958025	BM	PLASTMUTTER	1,56	4,80	9,00	14,04	43,20	2014-11-19	108

51711970265	BM	AVTÄCKNING VÄNSTER	748,33	831,48	1,00	748,33	831,48	2023-04-28	6
5171202110	HY	5171202110-DS	358,80	734,00	2,00	717,60	1468,00	2010-10-04	159
51712165528	BM	GRILL HÖGGLANS SVART FRAM	777,60	864,00	1,00	777,60	864,00	2023-09-21	1
51712165539	BM	GRILL HÖGGLANS SVART FRAM	777,60	864,00	1,00	777,60	864,00	2023-09-21	1
517123B000	HY	DISC-FR WHEEL BRAKE	590,25	1101,00	2,00	1180,50	2202,00	2010-10-04	159
5171321100	HY	SEAL-OIL	46,80	51,00	2,00	93,60	102,00	2010-10-04	159
51713400057	BM	AVTAECKNING HJULHUS, BAK	1,00	956,32	1,00	1,00	956,32	2013-09-16	123
51717002953	BM	EXPANDERNIT	6,18	8,00	25,00	154,50	200,00	2023-10-26	0
51717048316	BM	CLIP ÖVERDEL	6,86	6,40	9,00	61,74	57,60	2020-03-12	44
51717065773	BM	C-CLIP MUTTER	6,22	8,00	11,00	68,42	88,00	2023-05-27	5
51717143847	BM	LOCK	41,33	73,60	1,00	41,33	73,60	2020-02-20	44
51717172534	BM	SKYDD NERE HÖGER	469,80	665,17	2,00	939,60	1330,34	2020-02-20	44
51717175267	BM	SKYDD	14,34	22,40	6,00	86,04	134,40	2017-02-02	82
51717175769	BM	AVTAECKNING HJULHUS, NERE	0,10	665,17	1,00	0,10	665,17	2009-12-01	169
51717183799	BM	AVTAECKNING HJULHUS, NERE	0,10	665,17	1,00	0,10	665,17	2008-02-25	190
51717186727	BM	HJULHUSSKYDD FRÄMRE DEL V	641,29	754,46	1,00	641,29	754,46	2023-09-21	1
51717187043	BM	KÅPA VAENSTER	55,44	61,60	1,00	55,44	61,60	2023-09-21	1
51717903913	BM	SKYDD NERE VÄNSTER	105,05	798,28	1,00	105,05	798,28	2009-12-01	169
51718108130	BM	KLAMMER	13,76	16,00	16,00	220,16	256,00	2023-03-01	8
51718152310	BM	FRONTSPOILER	2734,22	5229,86	1,00	2734,22	5229,86	2021-11-22	23
51718184574	BM	KLAMMER NATUR	7,38	9,60	1,00	7,38	9,60	2019-05-09	54
51718195811	BM	EXPANDERNIT	4,27	7,20	17,00	72,59	122,40	2017-03-27	80
517181C010	HY	RING-SNAP	64,35	194,00	3,00	193,05	582,00	2010-10-04	159
51718229000	BM	EXPANDERNIT	2,34	6,40	10,00	23,40	64,00	2015-08-24	99
51718234698	BM	CLIP	7,87	10,40	9,00	70,83	93,60	2015-06-10	102
5171826500	HY	RING-SNAP	72,75	429,00	1,00	72,75	429,00	2018-11-02	60
51718268885	BM	UPPTAGANDE LYFT	49,74	213,28	2,00	99,48	426,56	2019-12-13	47
517182H000	HY	RING-SNAP	96,31	429,00	2,00	192,62	858,00	2018-04-10	67
517200Q000	HY	BEARING-FR WHEEL HUB	325,02	1240,00	1,00	325,02	1240,00	2018-04-10	67
5172022000	HY	BEARING-FR WHEEL HUB	243,75	354,00	2,00	487,50	708,00	2010-10-04	159
517203A200	HY	BEARING-FR WHEEL HUB	492,05	1401,00	2,00	984,10	2802,00	2010-10-04	159
517203S100FFF	HY	BEARING-FRONT WHEEL HUB	267,60	152,00	1,00	267,60	152,00	2019-01-15	58
517314	CI	BRICKA	4,56	7,60	6,00	27,36	45,60	2007-03-20	202
51747200787	BM	LUFTSTYRNING MED SPJÄLLST	2851,20	3168,00	1,00	2851,20	3168,00	2023-09-27	1
51747200797	BM	LUFTSTYRNING BROMS VÄNSTER	316,80	352,00	1,00	316,80	352,00	2023-09-21	1
51747200798	BM	LUFTSTYRNING BROMS HÖGER	316,80	352,00	1,00	316,80	352,00	2023-10-19	0
51750A6000	HY	HUB ASSY-FR WHEEL	1501,50	1078,00	1,00	1501,50	1078,00	2016-08-08	88
5175236000	HY	BOLT-HUB	25,90	61,00	3,00	77,70	183,00	2016-02-15	93
517602H000	HY	BALL JOINT ASSY	329,76	835,00	1,00	329,76	835,00	2015-03-18	104

517602R000	HY	BALL JOINT ASSY	271,23	612,00	1,00	271,23	612,00	2017-10-05	73
51767162587	BM	CLIP LIST TAKRAM	8,72	12,00	13,00	113,36	156,00	2022-04-21	18
51767183752	BM	INSTÄLLNINGSANORDNING	32,40	36,00	1,00	32,40	36,00	2023-10-19	0
51767205141	BM	SKYDD	19,04	22,40	1,00	19,04	22,40	2023-10-19	0
51767288752	BM	PLAKETT Ø 82MM	443,50	492,78	1,00	443,50	492,78	2023-10-19	0
51777171002	BM	CLIP	5,15	7,20	21,00	108,15	151,20	2017-03-30	80
51777171004	BM	EXPANDERNIT SVART BLACK	5,96	8,00	11,00	65,56	88,00	2022-12-09	10
51777184777	BM	HÅLLARLIST TRÖSKEL FRAM V	43,80	584,00	1,00	43,80	584,00	2012-12-20	132
51777461384	BM	FÄSTE TRÖSKEL FRAM HÖGER	115,46	128,29	1,00	115,46	128,29	2023-10-26	0
517835	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	726,70	1774,00	1,00	726,70	1774,00	2005-01-11	228
517912	CI	SEAL PROTECTOR	20,30	78,00	3,00	60,90	234,00	2010-06-09	163
51813156	FI	RIVET	11,83	31,29	8,00	94,64	250,32	2022-02-09	20
51817360	FI	BAND	248,09	291,87	2,00	496,18	583,74	2023-10-27	0
51823801	FI	SEALING GASKET	117,63	185,02	8,00	941,04	1480,16	2022-09-29	13
51856411	FI	BRAKE DISC	893,75	2494,09	2,00	1787,50	4988,18	2018-07-23	64
51897455	FI	BRAKE DISC	864,50	2066,95	2,00	1729,00	4133,90	2018-07-23	64
51900238	FI	WIPER BLADE	164,40	206,02	2,00	328,80	412,04	2018-07-23	64
51900240	FI	WIPER BLADE	133,00	203,37	2,00	266,00	406,74	2018-07-24	64
51910302240	BM	LACKSTIFTSET STERLINGGRAU	114,92	244,00	1,00	114,92	244,00	2014-05-28	114
51910413305	BM	LACKSTIFTSET FELGENSILBER	181,04	304,00	1,00	181,04	304,00	2015-07-03	101
51912360612	BM	LACKSTIFTSET SPARKLING BR	148,92	244,00	1,00	148,92	244,00	2019-05-16	54
51920958	FI	FILTERING ELEMENT	136,20	311,73	1,00	136,20	311,73	2018-11-12	60
51925027	FI	FILTERING ELEMENT	179,80	430,56	1,00	179,80	430,56	2018-07-23	64
51957507	FI	BRAKE DISC	888,84	1916,09	2,00	1777,68	3832,18	2022-10-10	12
51957509	FI	BRAKE DISC	874,25	2097,09	2,00	1748,50	4194,18	2018-07-23	64
51957510	FI	BRAKE DISC	877,50	1734,93	2,00	1755,00	3469,86	2018-07-23	64
51983638	FI	WHEEL COVER	185,15	401,48	1,00	185,15	401,48	2022-06-16	16
5201498150	MD	MIDI SÄKRING 150A	19,50	49,00	1,00	19,50	49,00	2018-06-12	65
52015291	FI	BRAKE DISC	744,25	2022,51	2,00	1488,50	4045,02	2018-07-23	64
5202ST	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	347,75	826,00	1,00	347,75	826,00	2009-03-11	178
5202SV	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	347,75	826,00	1,00	347,75	826,00	2009-03-11	178
5208P6	CI	FT SHOCK-ABSORB	1623,05	3589,00	1,00	1623,05	3589,00	2011-06-10	150
52106966585	BM	KLÄDSEL RECARO SPORTSTÖD	4105,60	8462,50	1,00	4105,60	8462,50	2012-06-05	138
52107073021	BM	KLÄDSEL SPORTSTÖD LÄDER V	3628,80	4897,23	1,00	3628,80	4897,23	2012-06-05	138
52107334361	BM	FÄSTSATS MUTTRAR	43,52	47,50	1,00	43,52	47,50	2014-09-29	110
52108253734	BM	UNDREGOERDEL MED GOERDELS	780,64	1734,56	1,00	780,64	1734,56	2010-05-17	163
52162684	FI	SWITCH	135,78	186,43	1,00	135,78	186,43	2023-09-18	1
52207076848	BM	LINSSKRUV MED VRIDNINGSSK	5,56	25,60	2,00	11,12	51,20	2014-07-04	113
525428	CI	ROD PROTECTOR	56,70	290,00	2,00	113,40	580,00	2009-06-25	174

527066	CI	HYDRAULRÖR	144,20	212,18	1,00	144,20	212,18	2005-02-25	227
527077	CI	HYDRALRÖR	150,50	302,00	1,00	150,50	302,00	2005-02-23	227
527099	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	61,29	112,00	2,00	122,58	224,00	2006-04-21	213
5270E3	CI	HYDRAULIC TUBE	49,00	108,00	1,00	49,00	108,00	2005-01-11	228
5271826500	HY	RING-SNAP	88,56	417,00	1,00	88,56	417,00	2017-08-14	75
5271H1	CI	FJÄDERCYLBEN.VF AKTIV MA	1280,50	1970,00	2,00	2561,00	3940,00	2005-01-11	228
527210	CI	SPRINT	13,00	24,00	2,00	26,00	48,00	2005-01-03	229
527215	CI	SQUARE SEAL	63,24	106,00	1,00	63,24	106,00	2023-03-08	7
527240	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	491,40	1061,00	2,00	982,80	2122,00	2008-10-28	182
527267	CI	SAUCER SPHERE	928,85	2043,00	2,00	1857,70	4086,00	2018-12-27	58
527274	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	746,85	1500,00	1,00	746,85	1500,00	2015-10-06	98
527312	CI	SEAL WASHER	2,03	17,00	7,00	14,21	119,00	2008-04-07	189
527370	CI	PICK UP LINK	24,50	102,00	1,00	24,50	102,00	2015-08-17	99
527454D000	HY	NUT-WHEEL BEARING	147,60	743,00	1,00	147,60	743,00	2016-06-07	90
527552E000	HY	BOLT-HUB	33,37	69,00	2,00	66,74	138,00	2019-10-09	49
527554H000	HY	BOLT-HUB	79,20	99,00	1,00	79,20	99,00	2022-04-04	19
5277H1	CI	HYDRALBLOCK	3973,20	8490,00	1,00	3973,20	8490,00	2007-05-08	200
5280A2	CI	HOG RING	0,60	3,00	43,00	25,80	129,00	2012-03-12	141
5280C6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	8,40	20,00	2,00	16,80	40,00	2008-01-21	192
5280K5	CI	SEAL	16,90	115,00	4,00	67,60	460,00	2005-02-23	227
5280P9	CI	SEAL	35,00	155,00	4,00	140,00	620,00	2010-05-21	163
5280R3	CI	PIPE 2WAY UNION	43,55	228,00	2,00	87,10	456,00	2014-08-19	112
5280T7	CI	CLIP PLUG	1,00	148,00	1,00	1,00	148,00	2015-10-16	97
52910B9000	HY	WHEEL ASSY-STEEL	554,45	1022,00	4,00	2217,80	4088,00	2019-10-23	48
52910B9100	HY	WHEEL ASSY-STEEL	50,00	1143,00	4,00	200,00	4572,00	2021-02-17	32
529117	CI	CONTROL LEVER	125,76	468,00	1,00	125,76	468,00	2006-04-21	213
529201	CI	NÅL	22,49	41,00	4,00	89,96	164,00	2008-07-14	186
529302	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	458,90	1470,00	1,00	458,90	1470,00	2006-11-01	206
529332S400	HY	529332S410	578,70	588,00	1,00	578,70	588,00	2015-03-11	105
529333N100	HY	VALVE-TPMS	717,00	773,00	7,00	5019,00	5411,00	2014-10-14	110
529333V600	HY	VALVE-TPMS	419,25	1408,00	1,00	419,25	1408,00		
529333V600AM	XXX	TPMS I40	124,02	420,00	11,00	1364,22	4620,00	2016-03-09	93
52933B2100	HY	VALVE-TPMS	1,00	588,00	3,00	3,00	1764,00	2017-10-17	73
529341J000	HY	NUT-TPMS	33,30	263,00	9,00	299,70	2367,00	2015-12-17	95
529343X000	HY	NUT-TPMS	34,20	130,00	8,00	273,60	1040,00	2015-12-17	95
5295014140	HY	NUT-HUB	21,25	35,00	5,00	106,25	175,00	2022-04-04	19
52950H1000	HY	NUT-HUB	36,75	85,00	2,00	73,50	170,00	2014-06-17	114
52950M1000	HY	NUT-HUB	1,19	45,00	5,00	5,95	225,00	2018-01-31	69
529603S110	HY	CAP ASSY-WHEEL HUB	93,80	147,00	1,00	93,80	147,00	2019-05-10	54

5304439100	HY	SPACER-PINION BEARING	184,32	352,00	1,00	184,32	352,00	2017-01-02	83
5304839000	HY	BEARING-PINION,OTR	382,46	1161,00	1,00	382,46	1161,00	2017-01-02	83
5305039100	HY	SEAL-OIL	70,38	183,00	1,00	70,38	183,00	2017-01-02	83
5307239000	HY	PACKING	18,85	35,00	3,00	56,55	105,00	2011-11-17	145
53140107	FI	SEALING GASKET	103,79	128,65	8,00	830,32	1029,20	2022-09-29	13
5337243000	HY	WASHER-AXLE	94,25	296,00	2,00	188,50	592,00	2013-07-09	125
53453TL	ZEP	SPACER L=48	86,10	123,00	2,00	172,20	246,00	2019-02-27	56
53454TL	ZEP	SPACER L=8	46,90	67,00	2,00	93,80	134,00	2019-02-27	56
5351030	BAT	35 AH STARTBATTERI NORDS	297,10	479,20	1,00	297,10	479,20	2019-07-23	52
535224H000	HY	NUT-SIDE BEARING	726,01	919,00	1,00	726,01	919,00	2013-04-30	127
537270	BAT	POLFÖRSTORARE	24,02	31,20	1,00	24,02	31,20	2022-08-24	14
54.07	MO	VRED MED KÅS O NYCKLAR	248,30	382,00	5,00	1241,50	1910,00	2014-04-30	115
540125033V	BAT	40 AH STARTBATTERI VARTA	588,72	956,00	1,00	588,72	956,00	2023-09-22	1
540126033V	BAT	40AH STARTBATTERI VARTA	396,30	639,20	1,00	396,30	639,20	2019-02-06	57
5401L2	CI	STEEL WHEEL	185,43	1191,00	6,00	1112,58	7146,00	2009-12-10	169
5401P5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	100,00	679,00	4,00	400,00	2716,00	2021-02-17	32
5401P9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	629,53	1366,00	4,00	2518,12	5464,00	2012-10-09	134
5401Q5	CI	STEEL WHEEL	100,00	1212,00	2,00	200,00	2424,00	2021-02-17	32
5401Q9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	404,95	958,00	12,00	4859,40	11496,00	2010-10-28	158
5401R0	CI	STEEL WHEEL	586,95	1378,00	4,00	2347,80	5512,00	2019-07-03	52
5401R8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	300,00	1924,00	4,00	1200,00	7696,00	2019-10-22	49
540417	CI	VALVE PLUG	20,30	48,00	3,00	60,90	144,00	2014-08-25	111
540548	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	13,34	44,00	3,00	40,02	132,00	2007-04-18	201
540566	CI	MONTING SCREW	17,00	42,00	5,00	85,00	210,00	2020-11-26	35
540568	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	16,20	41,00	3,00	48,60	123,00	2013-12-09	120
540575	CI	MONTING SCREW	16,20	70,00	2,00	32,40	140,00	2012-02-19	142
540576	CI	MONTING SCREW	19,58	122,00	8,00	156,64	976,00	2012-02-07	142
540583	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	9,00	27,00	1,00	9,00	27,00	2010-01-29	167
541004000641	XX	PUNKTERINGSSATS	364,75	479,20	1,00	364,75	479,20	2019-10-31	48
541205	CI	REPAIR KIT	50,40	102,00	1,00	50,40	102,00	2013-01-11	131
54121940965	BM	KULISS VAENSTER	1343,96	1527,19	1,00	1343,96	1527,19	2022-03-15	19
54128105582	BM	GEJDSKO	97,03	79,26	2,00	194,06	158,52	2023-06-20	4
54128108332	BM	PACKNING	344,81	387,43	1,00	344,81	387,43	2023-06-20	4
54128108334	BM	PACKNING KAAPA SKJUTBART	679,55	786,62	1,00	679,55	786,62	2021-11-18	23
54128152848	BM	KÅPA SKJUTBART LYFTTAK	4839,92	5666,04	1,00	4839,92	5666,04	2021-11-22	23
54138108335	BM	VATTENRÄNNA	2060,40	2289,33	1,00	2060,40	2289,33	2023-06-20	4
54138108869	BM	KUGGSTAAG VAENSTER	510,08	566,75	1,00	510,08	566,75	2023-06-20	4
54138108870	BM	KUGGSTAAG HOEGER	510,08	566,75	1,00	510,08	566,75	2023-06-20	4
542170	CI	WHEEL BADGE CAP	74,75	297,00	3,00	224,25	891,00	2019-10-03	49

54218251229	BM	LISTSKRUV M6	13,10	53,60	1,00	13,10	53,60	2015-01-20	106
5430W0	CI	EMITTER MODULE	1,00	1548,00	4,00	4,00	6192,00	2015-10-22	97
54340394395	BM	HYDRAULOLJA FÖR SUFFLETT/	1,00	264,00	1,00	1,00	264,00	2011-07-20	149
5434833	CI	CYLINDER PIN	8,50	37,00	1,00	8,50	37,00	2006-07-12	210
544401042V	BAT	44 AH STARTBATTERI VARTA	541,20	876,00	1,00	541,20	876,00	2023-03-01	8
5450022A00	HY	ARM S/A-LWR RLR, RH	1000,20	2527,00	1,00	1000,20	2527,00	2010-10-04	159
5450453	CI	HYDRALRÖR	128,10	211,00	1,00	128,10	211,00	2005-01-11	228
5451837000	HY	RING-SNAP	38,35	104,00	1,00	38,35	104,00	2015-08-20	99
545192E000	HY	BOLT	71,89	91,00	2,00	143,78	182,00		
545303A200	HY	BALL JOINT ASSY-LWR ARM	392,40	565,00	1,00	392,40	565,00	2013-09-30	122
545304AA00	HY	BALL JOINT KIT-SUSP LWR	615,60	1354,00	1,00	615,60	1354,00	2016-01-27	94
54530C1100	HY	BALL JOINT ASSY-LWR ARM	366,90	665,00	1,00	366,90	665,00	2018-12-12	59
545512H000	HY	BUSH-FR LWR ARM"A"	204,10	218,00	2,00	408,20	436,00	2015-10-22	97
545514H000	HY	BUSH-FR LWR ARM"A"	189,00	250,00	2,00	378,00	500,00	2015-10-22	97
545591F000	HY	FLANGE NUT-SELF LOCKING	10,86	22,00	3,00	32,58	66,00	2020-09-14	38
5455926000FFF	HY	FLANGE NUT-SELF LOCKING	6,98	2,00	1,00	6,98	2,00	2020-12-17	34
545633K000	HY	BOLT	53,30	296,00	1,00	53,30	296,00	2014-02-21	117
545842H000	HY	545842K000	211,90	270,00	2,00	423,80	540,00	2015-10-22	97
545844H000	HY	BUSH-FR LWR ARM(G)	193,90	391,00	2,00	387,80	782,00	2015-10-15	97
546252F000	HY	546251D000	121,50	118,00	4,00	486,00	472,00	2014-03-07	117
5462629100	HY	BUMPER-RUBBER	1,00	193,00	2,00	2,00	386,00	2014-03-05	117
546512R250	HY	STRUT ASSY-FR LH	748,80	1979,00	1,00	748,80	1979,00	2014-03-20	117
546512Y010	HY	546513U010	831,60	2308,00	1,00	831,60	2308,00	2011-10-10	146
546612R250	HY	STRUT ASSY-FR RH	690,95	1979,00	1,00	690,95	1979,00	2014-03-20	117
5471643160	HY	RUBBER-BUSH	11,70	19,00	4,00	46,80	76,00	2015-05-12	103
548132H000	HY	BUSH-STABILIZER BAR	26,93	103,00	8,00	215,44	824,00	2016-05-11	90
548133K100	HY	BUSH-STABILIZER BAR	143,65	97,00	2,00	287,30	194,00	2016-04-07	92
548134A650	HY	BUSH-STABILIZER BAR	146,25	97,00	2,00	292,50	194,00	2015-05-19	102
548302B200	HY	LINK ASSY-FR STABILIZER	360,75	680,00	1,00	360,75	680,00	2012-01-25	143
548302S200QQK	HY	LINK-STABILIZER	1,00	441,00	1,00	1,00	441,00	2016-03-01	93
548303U000FFF	HY	LINK-STABILIZER	144,95	76,00	2,00	289,90	152,00	2015-06-05	102
548404H200	HY	LINK ASSY-FR STABILIZER	355,08	964,00	1,00	355,08	964,00	2020-09-25	37
5488788	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	34,45	106,00	1,00	34,45	106,00	2005-01-11	228
5490	XXX	STÄLFÄLG 5X14	383,00	480,00	10,00	3830,00	4800,00	2016-04-06	92
55-23213	KG	SKYDDSKÅPA E-Drag (STORT	45,50	67,20	1,00	45,50	67,20	2012-04-17	140
55-543100	KG	AVTAGBAR DRAGKROK PEUG 5	2954,25	4772,00	1,00	2954,25	4772,00	2020-05-08	42
55.11	CI	ELSATS DRAG UNIVERSAL	74,40	124,00	7,00	520,80	868,00	2016-02-15	93
5508681	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	75,75	141,00	1,00	75,75	141,00	2014-08-19	112
551234H700FFF	HY	U-BOLT, KIT	39,90	26,00	4,00	159,60	104,00	2020-09-24	37

55196309	FI	SEALING GASKET	44,00	66,05	1,00	44,00	66,05	2022-09-14	13
55206854	FI	NUT	16,95	20,45	8,00	135,60	163,60	2023-08-18	2
55207398	FI	SEALING GASKET	104,67	126,74	9,00	942,03	1140,66	2023-08-24	2
55214074	FI	TRANS BELT	210,00	633,37	1,00	210,00	633,37	2018-07-23	64
55218885	FI	TRANS BELT	185,40	483,23	1,00	185,40	483,23	2018-07-23	64
552202H000	HY	BOLT ASSY-RR SUSPENSION	78,37	186,00	4,00	313,48	744,00	2018-05-23	66
552232B100	HY	PLATE-LWR ARM	39,92	67,00	1,00	39,92	67,00	2020-12-07	35
552294D000	HY	NUT	19,74	48,00	1,00	19,74	48,00	2018-05-23	66
55231516	FI	SEALING GASKET	63,38	168,72	1,00	63,38	168,72	2018-07-24	64
55235610	FI	SCREW	18,88	24,89	4,00	75,52	99,56	2023-06-22	4
552401052V	BAT	52 AH STARTBATTERI VARTA	715,91	1276,00	2,00	1431,82	2552,00	2023-08-25	2
55249868	FI	SPARK PLUG	158,25	291,45	8,00	1266,00	2331,60	2019-09-23	49
55251546	FI	SLEEVE T/OBEARING	1461,33	1822,32	2,00	2922,66	3644,64	2023-09-13	1
552562G000	HY	BUSH-RUBBER	373,10	291,00	1,00	373,10	291,00	2015-09-25	98
552603K100	HY	CAM-BOLT ASSY	79,15	139,00	1,00	79,15	139,00	2018-06-20	65
552603R000	HY	BOLT-CAM	396,15	339,00	2,00	792,30	678,00	2020-11-30	35
55260852	FI	SEALING GASKET	66,00	404,51	1,00	66,00	404,51	2019-06-28	52
552633R000	HY	PLATE"B"	41,61	50,00	2,00	83,22	100,00	2020-11-30	35
55266994	FI	NUT	5,31	8,24	8,00	42,48	65,92	2020-06-25	40
55284358	FI	SENSOR	862,51	1546,32	1,00	862,51	1546,32	2023-07-05	3
553002Y101QQH	HY	SHOCK ABSORBER ASSY-RR	297,88	366,00	4,00	1191,52	1464,00	2013-02-08	130
553112R250	HY	553112R600	697,23	996,00	3,00	2091,69	2988,00	2015-11-10	97
555132B200	HY	BUSH-STABILIZER BAR	120,90	114,00	2,00	241,80	228,00	2015-09-23	98
555301H000	HY	LINK ASSY-RR STABILIZER	277,29	738,00	5,00	1386,45	3690,00	2016-03-01	93
555301H100	HY	LINK ASSY-RR STABILIZER	303,12	738,00	2,00	606,24	1476,00	2014-05-19	115
555302S200QQH	HY	LINK ASSY-RR STABILIZER	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	2018-06-04	65
555303Z000	HY	LINK ASSY-RR STABILIZER	371,48	943,00	1,00	371,48	943,00	2016-03-29	92
55559T	BAT	TAB 55AMP	514,80	783,20	1,00	514,80	783,20	2023-08-25	2
56-211	BAT	CTEK ANSLUTNINGSKABEL RI	22,00	31,20	1,00	22,00	31,20	2021-09-17	25
56-260	BAT	CTEK COMFORT CONNECT EYE	33,00	47,20	2,00	66,00	94,40	2022-04-01	19
56008T	BAT	TAB 60AH BATTERI S60H	572,69	956,00	2,00	1145,38	1912,00	2023-09-22	1
5600TJ	CI	12V BATTERY L2D - 640A -	525,25	1769,00	2,00	1050,50	3538,00	2012-11-08	133
560410054V	BAT	60 AH STARTBATTERI VARTA	710,60	1116,00	1,00	710,60	1116,00	2023-04-15	6
561002Y9109P	HY	WHEEL ASSY-STEERING	3872,60	8868,00	1,00	3872,60	8868,00	2014-03-24	116
561003Z332RY	HY	WHEEL ASSY-STEERING	1,00	13510,00	1,00	1,00	13510,00	2014-07-01	113
561400060V	BAT	61 AH STARTBATTERI VARTA	771,44	1276,00	2,00	1542,88	2552,00	2023-07-06	3
56249T	BAT	62AH STARTBATTERI TAB	593,87	956,00	2,00	1187,74	1912,00	2023-05-26	5
563152K000FFF	HY	FLEXIBLE COUPLING	14,94	18,00	1,00	14,94	18,00	2023-10-04	0
563400061V	BAT	63 AH STARTBATTERI VARTA	836,00	1116,00	1,00	836,00	1116,00	2023-07-06	3

5638K2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	2360,00	1,00	0,10	2360,00	2012-02-22	142
564151C000	HY	BOLT	13,11	20,00	1,00	13,11	20,00	2020-08-31	38
565211H000	HY	BUSH-RACK	76,05	117,00	1,00	76,05	117,00	2013-03-15	129
565222H010	HY	RUBBER-CUSHION	47,45	62,00	2,00	94,90	124,00	2013-03-15	129
565402H000	HY	BALL JOINT ASSY-INR	982,80	1048,00	1,00	982,80	1048,00	2014-09-17	111
565500065V	BAT	VARTA BATTERI 65AH EFB	846,56	1276,00	1,00	846,56	1276,00	2021-04-14	31
565501065V	BAT	65AH EFB VARTA BLUE	1072,64	1676,00	1,00	1072,64	1676,00	2023-05-26	5
5682022000	HY	END ASSY-TIE ROD	162,80	411,00	1,00	162,80	411,00	2012-10-02	134
5682029500	HY	END ASSY-TIE ROD	156,20	411,00	1,00	156,20	411,00	2010-10-04	159
568202B000	HY	END ASSY-TIE ROD LH	478,78	770,00	1,00	478,78	770,00	2013-10-25	121
568202B900	HY	END ASSY-TIE ROD RH	449,40	770,00	1,00	449,40	770,00	2020-02-10	45
568202H090	HY	END ASSY-TIE ROD RH	220,28	489,00	1,00	220,28	489,00	2016-09-22	86
568202S060	HY	END ASSY-TIE ROD RH	221,10	534,00	1,00	221,10	534,00	2014-10-02	110
568203B000	HY	END ASSY-TIE ROD	207,90	511,00	1,00	207,90	511,00	2011-10-07	146
56820A6590	HY	END ASSY-TIE ROD,RH	332,20	588,00	1,00	332,20	588,00	2017-05-09	78
5703A1	CI	ALTERNAT SCREW	19,98	39,00	1,00	19,98	39,00	2021-05-12	30
570412063V	BAT	70 AH STARTBATTERI VARTA	885,28	1436,00	1,00	885,28	1436,00	2023-10-26	0
570413063V	BAT	70 AH STARTBATTERI VARTA	847,44	1436,00	1,00	847,44	1436,00	2023-08-25	2
5705GN	CI	ALTERNATOR EXCH	1072,20	2869,00	1,00	1072,20	2869,00	2016-07-27	88
570901076V	BAT	70AH BATTERI VARTA AGM	1380,72	2236,00	5,00	6903,60	11180,00	2023-10-26	0
570DHCBE-2GB2	BAT	LR20 LADDBART	133,00	191,20	1,00	133,00	191,20	2020-06-02	41
57115013	KG	POWER 1 GPS 4T 10X30 1L	58,90	95,00	2,00	117,80	190,00	2010-06-21	162
57412T	BAT	74 AH STARTBATTERI TAB	734,17	1116,00	1,00	734,17	1116,00	2023-03-24	7
574402075V	BAT	74 AH STARTBATTERI VARTA	938,79	1436,00	4,00	3755,16	5744,00	2023-07-06	3
5750RT	CI	DRIVE BELT	227,04	515,00	1,00	227,04	515,00	2021-07-14	27
5750VG	CI	DRIVE BELT	194,56	553,00	1,00	194,56	553,00	2018-02-02	69
5750YG	CI	DRIVE BELT	125,68	404,00	1,00	125,68	404,00	2010-10-08	159
5750YJ	CI	FLEXIBLE BELT	133,65	555,00	1,00	133,65	555,00	2015-09-29	98
575121	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	666,25	1329,00	1,00	666,25	1329,00	2005-01-11	228
575134	CI	ROLLER	144,00	531,00	1,00	144,00	531,00	2014-08-19	112
575135	CI	TENSION ROLLER	700,05	3265,00	1,00	700,05	3265,00	2007-10-23	195
575145	CI	SPÄNNRULLE	442,65	754,00	1,00	442,65	754,00	2005-01-11	228
575155	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	294,54	1268,00	1,00	294,54	1268,00	2015-03-17	105
575174	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	737,00	1,00	1,00	737,00	2015-02-24	105
575196	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	354,00	1,00	1,00	354,00	2007-10-08	195
5751E4	CI	ROLLER	165,00	717,00	1,00	165,00	717,00	2012-04-01	141
575500073V	BAT	75 AH START VARTA EFB	1088,72	1756,00	1,00	1088,72	1756,00	2022-03-15	19
575623A000	HY	HOSE-RETURN"C"	185,25	236,00	1,00	185,25	236,00	2017-08-01	76
57707AJ280	SO	BRACKET-FRONT BUMPER COR	363,84	795,74	1,00	363,84	795,74	2019-09-30	49

57720FA280	SO	BUMP-FT IMPR TURBO/SPORT	1543,98	2205,68	1,00	1543,98	2205,68	2023-10-03	0
577223Q000	HY	STEEL-BEND	28,70	60,00	1,00	28,70	60,00	2020-09-11	38
577293Q000	HY	CLIP	35,91	34,00	1,00	35,91	34,00	2020-09-11	38
57731AL720	SO	COVER-INTAKE.FRONT	449,96	1971,72	1,00	449,96	1971,72	2019-10-21	49
577400078V	BAT	77 AH STARTBATTERI VARTA	998,21	1596,00	3,00	2994,63	4788,00	2023-10-26	0
57760FA680	SO	BEAM-FT BUMP TURBO 9808-	358,50	512,14	1,00	358,50	512,14	2023-10-03	0
5779107000	HY	BOLT	33,15	141,00	1,00	33,15	141,00	2014-02-20	118
5801257199	IV99	KNAPP	0,10	42,00	4,00	0,40	168,00	2019-03-16	56
5801257231	IV99	PLUGG	1,00	11,00	9,00	9,00	99,00	2019-03-18	56
5801257520	IV99	KNAPP	51,11	16,75	20,00	1022,20	335,00	2019-02-28	56
5801259656	IV	ELECTROVALVE	394,38	842,00	2,00	788,76	1684,00	2021-09-03	26
5801260057	IV	WHEEL NUT	55,17	103,00	11,00	606,87	1133,00	2023-02-22	8
5801270718	IV99	LUFTKOMPRESSOR	51,11	1740,00	4,00	204,44	6960,00	2019-03-04	56
5801279030	IV	SENSOR	434,85	770,00	4,00	1739,40	3080,00	2023-08-25	2
5801279032	IV	SENSOR	308,12	493,00	6,00	1848,72	2958,00	2023-10-26	0
5801291814	IV99	GIVARE	51,11	1110,00	1,00	51,11	1110,00	2019-02-28	56
5801291815	IV99	GIVARE	51,11	939,00	1,00	51,11	939,00	2019-02-28	56
5801293205	IV99	VARN.TRIANG.TILLBEH.	51,11	214,00	1,00	51,11	214,00	2019-02-28	56
5801299642	IV	FUEL LINE	388,70	1020,00	1,00	388,70	1020,00	2022-03-09	20
5801302431	IV99	AENDROER	51,11	205,00	1,00	51,11	205,00	2019-02-28	56
5801302475	IV99	PACKNING	51,11	40,00	5,00	255,55	200,00	2019-02-28	56
5801302498	IV	GASKET	55,40	113,00	1,00	55,40	113,00	2021-02-01	33
5801317096	IV	AIR FILTER	339,92	718,00	1,00	339,92	718,00	2023-08-24	2
5801317097	IV	AIR FILTER	320,19	753,00	4,00	1280,76	3012,00	2023-03-16	7
5801320128	IV99	KOMBIKONTAKT	51,11	3120,00	1,00	51,11	3120,00	2019-02-28	56
5801320553	IV99	STÖD	0,10	14,50	4,00	0,40	58,00	2019-03-16	56
5801325321	IV99	LEDNINGSANSL.	51,11	30,00	5,00	255,55	150,00	2019-02-27	56
5801333490	IV	ACCELERATOR PEDAL	423,00	737,00	2,00	846,00	1474,00	2023-09-12	1
5801339946	IV	FACING	175,20	307,00	1,00	175,20	307,00	2023-08-18	2
5801340098	IV	FASTENING BRACKET	78,00	137,00	1,00	78,00	137,00	2023-08-18	2
5801344983	IV	FASTENING BRACKET	13,32	32,00	3,00	39,96	96,00	2019-12-06	47
5801350681	IV	PLUG	60,75	95,00	2,00	121,50	190,00	2023-09-29	1
5801352806	IV99	SIGNALHORN	51,11	398,00	1,00	51,11	398,00	2019-03-04	56
5801352910	IV99	DOERRLAAS	51,11	340,00	1,00	51,11	340,00	2019-02-27	56
5801353827	IV	RUBBER LUG	21,45	48,00	8,00	171,60	384,00	2020-12-07	35
5801354544	IV	SCREW	16,28	34,00	2,00	32,56	68,00	2019-12-09	47
5801356890	IV	PROTECTION	315,25	510,00	1,00	315,25	510,00	2023-08-18	2
5801362619	IV	PLASTIC BUMPER	2286,00	4010,00	1,00	2286,00	4010,00	2023-08-18	2
5801366097	IV	RETAINER	141,05	228,00	1,00	141,05	228,00	2023-09-29	1

5801375312	IV99	FÄLG	51,11	980,00	1,00	51,11	980,00	2019-03-04	56
5801375312	IV	DISC WHEEL	1281,93	4900,00	24,00	30766,32	117600,00	2020-10-01	37
5801375741	IV	HEADLIGHT	1936,00	3700,00	1,00	1936,00	3700,00	2023-08-18	2
5801376694	IV99	CYLIND-HUVUD SKRUV	51,11	100,00	3,00	153,33	300,00	2019-02-28	56
5801403122	IV99	BRAENSLEFILTER	51,11	2010,00	1,00	51,11	2010,00	2019-02-27	56
5801405380	IV99	KLOTS	23,25	23,25	3,00	69,75	69,75	2019-03-17	56
5801405677	IV99	ANSLUTNING	51,11	450,00	1,00	51,11	450,00	2019-02-27	56
5801409020	IV	FUEL TANK PLUG	129,50	236,00	1,00	129,50	236,00	2021-12-16	22
5801438487	IV99	TAETNINGSPACKNING	56,00	56,00	3,00	168,00	168,00	2019-03-17	56
5801449048	IV99	STOPPLAAT	51,11	1020,00	1,00	51,11	1020,00	2019-02-28	56
5801451272	IV99	KONTAKT	51,11	194,00	1,00	51,11	194,00	2019-02-27	56
5801454215	IV99	SATS-HYDR.CYL.	51,11	1200,00	1,00	51,11	1200,00	2019-02-28	56
5801464043	IV99	KLOSS	1,00	4,25	5,00	5,00	21,25	2019-03-18	56
5801466142	FI	SCREW	15,39	25,05	4,00	61,56	100,20	2022-06-17	16
5801473750	IV	HEADLIGHT	2233,00	3820,00	1,00	2233,00	3820,00	2022-12-19	10
5801480322	IV	PULLEY	3339,00	5010,00	1,00	3339,00	5010,00	2023-05-17	5
5801484363	IV	INTAKE ELBOW GASK.	8,32	20,00	3,00	24,96	60,00	2023-10-19	0
5801484364	IV	INTAKE ELBOW GASK.	10,62	13,25	9,00	95,58	119,25	2023-10-10	0
5801484848	IV	FLAT GASKET ENGINE	20,30	39,00	1,00	20,30	39,00	2021-08-24	26
5801496273	IV99	HJULTAPP	51,11	37,00	77,00	3935,47	2849,00	2019-03-04	56
5801496273	IV	WHEEL PIN	14,62	60,00	192,00	2807,04	11520,00	2020-10-01	37
5801496275	IV99	HJULBULTSSKYDD	51,11	190,00	7,00	357,77	1330,00	2019-03-04	56
5801496275	IV	WHEEL BOLT COVER	99,12	335,00	32,00	3171,84	10720,00	2020-11-20	35
5801501983	IV99	KLOTS	51,11	30,00	2,00	102,22	60,00	2019-02-28	56
5801508688	IV	FLAT GASKET ENGINE	23,10	45,00	1,00	23,10	45,00	2021-08-25	26
5801512121	IV	SPACING BAR	20,30	40,00	10,00	203,00	400,00	2021-08-24	26
5801525137	IV	UNION	152,80	259,00	1,00	152,80	259,00	2021-09-24	25
5801529199	IV99	BRAENSLETANKSPLUGG	51,11	256,00	1,00	51,11	256,00	2019-02-28	56
5801537831	IV	LIFTING DOORGLASS	854,00	1290,00	1,00	854,00	1290,00	2023-07-10	3
5801544545	IV	CONTAINER	161,20	301,00	1,00	161,20	301,00	2022-04-07	19
5801548743	IV	FACING	175,00	438,00	1,00	175,00	438,00	2019-07-25	51
5801549038	IV	SPRING RETAINER	130,90	197,00	4,00	523,60	788,00	2023-06-21	4
5801551779	IV	CHANGE-OVER SWITCH	395,85	835,00	1,00	395,85	835,00	2023-05-31	5
5801552812	IV	TV-CAMERA	1740,00	3400,00	1,00	1740,00	3400,00	2021-06-17	28
5801554240	IV	DELIVERY LINE	1232,40	2960,00	1,00	1232,40	2960,00	2022-10-12	12
5801554401	IV	WATER PIPE	420,00	823,00	1,00	420,00	823,00	2021-03-25	31
5801555858	IV	FILLER SECTION	170,10	390,00	1,00	170,10	390,00	2019-07-25	51
5801564274	IV	PLUG-IN SLEEVE	23,10	46,00	2,00	46,20	92,00	2020-12-16	34
5801564276	IV	SILENTBLOCK	42,50	118,00	4,00	170,00	472,00	2020-12-16	34

5801564316	IV	RADIUS ARM	2320,50	4780,00	1,00	2320,50	4780,00	2020-08-24	38
5801564330	IV	PLUG	148,76	284,00	2,00	297,52	568,00	2021-09-03	26
5801564346	IV	WHEEL BEARINGS	515,00	1230,00	1,00	515,00	1230,00	2022-11-22	11
5801564348	IV	SPRING LOCKWASHER	188,10	460,00	1,00	188,10	460,00	2021-09-03	26
5801566718	IV	CLIP	97,50	144,00	2,00	195,00	288,00	2023-02-28	8
5801572683	FI	SEALING GASKET	28,90	50,26	3,00	86,70	150,78	2021-08-09	27
5801577667	IV	DOOR HANDLE	479,40	851,00	1,00	479,40	851,00	2023-05-05	5
5801587169	IV	FILLER NECK	688,10	1040,00	1,00	688,10	1040,00	2023-08-03	2
5801599695	IV	SPACING BAR	60,20	117,00	1,00	60,20	117,00	2021-08-25	26
5801600484	IV	SENSOR	192,50	378,00	1,00	192,50	378,00	2020-02-11	45
5801605499	IV99	SKYDDSGALLER	51,11	963,00	1,00	51,11	963,00	2019-02-28	56
5801607103	IV	WIPER BLADE	215,85	360,00	17,00	3669,45	6120,00	2023-03-16	7
5801617803	IV99	AATDRAGN.ANORDN.	51,11	634,00	1,00	51,11	634,00	2019-02-28	56
5801618728	IV	RETAINER	112,05	212,00	1,00	112,05	212,00	2022-03-16	19
5801620370	IV99	FILTER ELEMENT ADBLUE	51,11	711,00	1,00	51,11	711,00	2019-02-27	56
5801622004	NDI	FÄLG 16" DAILY	672,50	988,00	4,00	2690,00	3952,00	2023-08-22	2
5801628694	IV99	TIMINGKEDJA	51,11	2280,00	1,00	51,11	2280,00	2019-02-28	56
5801630898	IV99	LEDNING/KABEL	51,11	1090,00	1,00	51,11	1090,00	2019-02-27	56
5801631433	IV	TAIL LAMP	422,83	985,00	2,00	845,66	1970,00	2023-04-03	7
5801631438	IV	TAIL LAMP	443,38	985,00	1,00	443,38	985,00	2023-09-20	1
5801639043	IV99	ECU-BODY COMPUTER	51,11	2740,00	1,00	51,11	2740,00	2019-02-27	56
5801639518	IV	BRAKE DISC	670,00	1410,00	2,00	1340,00	2820,00	2023-09-20	1
5801644312	IV99	PLATT MOTORPACKN.	44,00	44,00	1,00	44,00	44,00	2019-03-17	56
5801653071	IV99	TEMPERATURE SENSOR	51,11	296,00	2,00	102,22	592,00	2019-02-27	56
5801653082	IV99	TEMPERATURE SENSOR	51,11	311,00	1,00	51,11	311,00	2019-02-27	56
5801669637	FI	SCREW	10,78	18,52	17,00	183,26	314,84	2021-11-26	23
5801718330	IV	BRAKE DISC	456,00	1410,00	2,00	912,00	2820,00	2020-12-30	34
5801720444	IV	SPRING CLAMP	3,96	6,25	70,00	277,20	437,50	2023-10-19	0
5801721723	IV	ELECTROVALVE	1638,00	3490,00	1,00	1638,00	3490,00	2020-09-07	38
5801724999	IV99	DOERRLAAS	51,11	530,00	1,00	51,11	530,00	2019-02-27	56
5801735854	FI	TRANS BELT	241,02	463,72	2,00	482,04	927,44	2023-04-05	6
5801750332	IV99	VINDRUTESPOL.PUMP	51,11	638,00	1,00	51,11	638,00	2019-02-28	56
5801754858	IV	SPACING BAR	51,10	98,00	1,00	51,10	98,00	2021-08-24	26
5801777219	IV	NOX SENSOR	2230,80	5330,00	1,00	2230,80	5330,00	2022-10-11	12
5801794827	IV	WHEEL BOLT COVER	390,73	661,00	2,00	781,46	1322,00	2023-08-24	2
5801804147	IV99	HJULBULTSSKYDD	51,11	108,00	4,00	204,44	432,00	2019-02-28	56
5801808082	IV	CONTROL CABLE	589,74	1250,00	1,00	589,74	1250,00	2023-10-16	0
5801821755	IV	FACING	695,80	1110,00	1,00	695,80	1110,00	2023-06-27	4
5801822996	IV	FACING	256,75	522,00	1,00	256,75	522,00	2021-09-21	25

5801842928	IV99	ETIKETT	51,11	0,50	1,00	51,11	0,50	2019-02-27	56
5801856537	IV	SENSOR	286,20	520,00	3,00	858,60	1560,00	2021-02-17	32
5801866980	IV99	KLÄMMA	5,00	5,00	8,00	40,00	40,00	2019-03-17	56
5801869051	IV	CLIP	99,40	193,00	1,00	99,40	193,00	2021-10-11	25
5801870422	IV	BUFFER/MOUNT	50,40	122,00	1,00	50,40	122,00	2021-01-05	34
5801881001	IV	NOX SENSOR	1934,40	4610,00	1,00	1934,40	4610,00	2022-10-11	12
5801884395	IV	CONTROL CABLE	717,75	1470,00	1,00	717,75	1470,00	2023-10-16	0
5801890544	IV	BUSH	8,74	17,75	6,00	52,44	106,50	2021-11-24	23
5801896442	IV	FILLER SECTION	362,40	635,00	1,00	362,40	635,00	2023-06-27	4
5801896699	IV99	MUNSTRYCKE	10,00	67,00	4,00	40,00	268,00	2019-03-17	56
5801898657	IV99	BRAENSLETANKSPLUGG	51,11	417,00	1,00	51,11	417,00	2019-02-27	56
5801901050	IV	FILLER SECTION	868,00	1310,00	1,00	868,00	1310,00	2023-07-10	3
5801904570	FI	SCREW	13,60	22,44	4,00	54,40	89,76	2021-08-09	27
5801919281	IV	ECU-ENGINE	1937,00	5000,00	1,00	1937,00	5000,00	2020-05-04	42
5802001333	IV	ECU-BODY COMPUTER	2345,00	5180,00	1,00	2345,00	5180,00	2019-01-11	58
5802021346	FI	RING	51,85	236,62	3,00	155,55	709,86	2021-05-27	29
5802021346	IV	CLIP	62,15	171,00	4,00	248,60	684,00	2019-05-13	54
5802024427	IV	INTERIOR PANEL	208,60	461,00	1,00	208,60	461,00	2020-02-20	44
5802029799	IV	REAR MIRROR LEFT	2181,25	3670,00	2,00	4362,50	7340,00	2023-10-19	0
5802032049	IV99	BACKSPEGEL VAENSTER	51,11	2820,00	1,00	51,11	2820,00	2019-02-28	56
5802043177	IV	SPARK PLUG	153,15	258,00	8,00	1225,20	2064,00	2023-01-26	9
5802046564	IV99	KABEL	51,11	623,00	2,00	102,22	1246,00	2019-02-28	56
5802048112	IV99	BEHAALLARE	51,11	2510,00	3,00	153,33	7530,00	2023-09-25	1
5802051825	FI	COLLAR	72,88	218,45	3,00	218,64	655,35	2021-02-11	33
5802055200	FI	BUSHING	30,06	48,59	3,00	90,18	145,77	2022-10-05	13
5802059655	IV99	INVAEND. PANEL	51,11	242,00	5,00	255,55	1210,00	2019-02-28	56
5802075976	IV	CONTROL UNIT	621,25	1020,00	1,00	621,25	1020,00	2023-01-17	9
5802082039	IV	CLIP	70,00	147,00	7,00	490,00	1029,00	2019-05-06	54
5802102036	IV	BELT	810,00	1710,00	1,00	810,00	1710,00	2023-08-28	2
5802102048	IV	BELT	230,00	557,00	1,00	230,00	557,00	2022-12-14	10
5802102052	FI	SEALING GASKET	41,99	175,02	2,00	83,98	350,04	2022-03-04	20
5802102076	IV	CONDIT. COMPR. BELT	205,85	475,00	1,00	205,85	475,00	2022-12-09	10
5802102098	FI	SEALING GASKET	106,97	99,95	2,00	213,94	199,90	2023-05-10	5
5802102131	IV	BELT	210,50	555,00	1,00	210,50	555,00	2023-01-12	9
5802102136	IV	BELT	226,00	747,00	2,00	452,00	1494,00	2023-01-26	9
5802102141	IV99	INTAGSVINKELPACKN.	51,11	40,00	1,00	51,11	40,00	2019-03-18	56
5802125035	FI	SUPPORT	895,42	1495,64	1,00	895,42	1495,64	2021-11-16	23
5802131785	FI	HEAT EXCHANGER	4177,20	6426,46	1,00	4177,20	6426,46	2023-10-26	0
5802181032	FI	COLLAR	568,04	668,28	1,00	568,04	668,28	2023-10-31	0

5802212996	IV	FUEL LINE	299,00	705,00	1,00	299,00	705,00	2022-03-01	20
5802235437	IV	HAND BRAKE CABLE	123,15	300,00	3,00	369,45	900,00	2022-10-11	12
5802235437	IV99	HANDBROMSKABEL	51,11	190,00	1,00	51,11	190,00	2019-02-27	56
5802256014	IV	GASKET	20,30	32,00	4,00	81,20	128,00	2023-03-09	7
5802259315	IV	HAND BRAKE CABLE	157,20	329,00	1,00	157,20	329,00	2022-09-01	14
5802259316	IV99	HANDBROMSKABEL	51,11	277,00	4,00	204,44	1108,00	2019-02-27	56
5802297227	IV	SIDE LIGHT	188,65	378,00	1,00	188,65	378,00	2023-02-01	9
5802307474	IV	CLIMAT. COND. SENSOR	220,35	410,00	1,00	220,35	410,00	2022-12-19	10
5802313486	IV	EGR VALVE	1446,25	3140,00	1,00	1446,25	3140,00	2020-01-27	45
5802316195	IV	PLUG	29,75	48,00	1,00	29,75	48,00	2023-10-23	0
5802338508	IV	SENSOR	2380,00	4360,00	1,00	2380,00	4360,00	2022-05-05	18
5802339010	IV	TV-CAMERA	7084,00	11170,00	1,00	7084,00	11170,00	2023-02-23	8
5802350483	IV99	VATTENPUMPSREM	51,11	327,00	1,00	51,11	327,00	2019-02-28	56
5802385310	IV	FACING	503,30	755,00	1,00	503,30	755,00	2023-06-13	4
5802387689	FI	PIPE	465,50	614,71	4,00	1862,00	2458,84	2021-02-11	33
5802403840	IV	MONITOR	7485,00	14670,00	1,00	7485,00	14670,00	2021-03-02	32
5802433501	IV	RETAINER	44,10	80,00	1,00	44,10	80,00	2022-04-08	19
5802495912	IV	REAR MIRROR LEFT	1245,75	2900,00	1,00	1245,75	2900,00	2022-08-09	14
5802705851	IV	LUG	20,80	46,00	1,00	20,80	46,00	2020-08-27	38
5802712012	IV	VALVE HOUSING	1306,50	2120,00	1,00	1306,50	2120,00	2023-09-28	1
5802716245	FI	FIXED TIGHTENER	418,70	895,28	1,00	418,70	895,28	2022-08-25	14
5802716245	IV	BELT TENSIONER	380,80	743,00	1,00	380,80	743,00	2021-07-02	28
5802727085	IV	BUTTON	1,58	2,50	8,00	12,64	20,00	2023-09-18	1
5802799786	IV	GRILLE	2616,00	4740,00	1,00	2616,00	4740,00	2022-10-20	12
5802808253	IV	CATALYTIC SILENCER	13288,00	18330,00	1,00	13288,00	18330,00	2023-01-31	9
5802816105	IV	CATALYTIC SILENCER	8584,00	11270,00	1,00	8584,00	11270,00	2023-09-14	1
5802819742	IV	SENSOR	1794,00	2900,00	1,00	1794,00	2900,00	2023-09-26	1
5802819744	IV	SENSOR	1815,59	2940,00	3,00	5446,77	8820,00	2023-09-07	1
5802823579	FI	GLOW PLUG	204,75	442,65	1,00	204,75	442,65	2022-02-02	21
5802823579	IV	GLOW PLUG	93,09	186,00	7,00	651,63	1302,00	2023-10-12	0
5802823919	IV	CLIP	81,75	121,00	2,00	163,50	242,00	2023-02-28	8
5802919869	IV	KITAS SENSOR	721,00	1140,00	1,00	721,00	1140,00	2023-03-20	7
5802925674	IV	FUEL FILTER ELEMENT	424,50	892,00	2,00	849,00	1784,00	2023-09-25	1
5802926234	IV	CLIP	184,80	256,00	1,00	184,80	256,00	2023-01-24	9
5803022410	IV	DELIVERY LINE	608,40	1470,00	1,00	608,40	1470,00	2022-10-12	12
5803022413	IV	DELIVERY LINE	857,18	1470,00	5,00	4285,90	7350,00	2023-09-13	1
5803030976	IV	WIRE/CABLE	614,25	993,00	4,00	2457,00	3972,00	2023-09-13	1
5803030980	IV	WIRE/CABLE	559,65	905,00	2,00	1119,30	1810,00	2023-05-09	5
5803068581	IV	SPARK PLUG	80,62	116,00	8,00	644,96	928,00	2023-10-12	0

580901080V	BAT	80 AH START AGM VARTA	1460,80	2396,00	1,00	1460,80	2396,00	2023-09-22	1
5810102A00	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	294,45	647,00	1,00	294,45	647,00	2010-10-04	159
5810102A10	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	365,30	711,00	1,00	365,30	711,00	2012-08-22	136
581012DA20	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	370,50	915,00	1,00	370,50	915,00	2010-10-04	159
581012DA40	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	391,30	915,00	1,00	391,30	915,00	2013-04-29	127
581012PA70	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	609,53	1511,00	2,00	1219,06	3022,00	2018-03-02	68
581013ZA76	HY	PAD KIT-FRONT DISC BRAKE	739,33	1428,00	1,00	739,33	1428,00	2019-11-29	47
581641H000	HY	BOOT-GUIDE ROD	98,64	169,00	5,00	493,20	845,00	2012-06-01	138
582103Z100	HY	BRAKE ASSY-RR WHEEL LH	3470,25	7792,00	1,00	3470,25	7792,00	2018-11-22	60
582211H000	HY	ROD-GUIDE(A)	145,44	165,00	2,00	290,88	330,00	2012-06-01	138
582221H000	HY	ROD-GUIDE(B)	149,22	165,00	2,00	298,44	330,00	2014-06-27	113
582303Z100	HY	BRAKE ASSY-RR WHEEL RH	3470,25	6072,00	1,00	3470,25	6072,00	2018-11-22	60
582574H000	HY	OPERATING LEVER ASSY	141,70	402,00	1,00	141,70	402,00	2019-03-28	55
582721G300	HY	SPRING-SHOE HOLD DOWN	35,10	39,00	2,00	70,20	78,00	2012-06-07	138
583001J300	HY	DISC BRAKE ASSY-RR LH	1452,02	1955,00	1,00	1452,02	1955,00	2018-01-17	70
583001K000QQH	HY	CALIPER LEVER KIT	137,15	85,00	1,00	137,15	85,00	2013-10-11	122
5830226A30	HY	5830226A00	345,15	907,00	1,00	345,15	907,00	2012-05-04	139
583022BA20	HY	PAD KIT-RR DISC BRAKE	404,30	1075,00	1,00	404,30	1075,00	2014-08-22	111
583022EA30	HY	PAD KIT-RR DISC BRAKE	338,80	907,00	1,00	338,80	907,00	2014-01-24	118
583052PA00	HY	SHOE & LINING KIT-RR BRA	578,50	1448,00	1,00	578,50	1448,00	2018-12-06	59
583054HA00	HY	SHOE & LINING KIT-RR BRA	563,55	1759,00	1,00	563,55	1759,00	2018-06-08	65
58305D7A10	HY	SHOE & LINING KIT-RR PAR	503,10	1122,00	1,00	503,10	1122,00	2018-08-20	63
58310A5000QQH	HY	CALIPER HOUSING KIT	2601,00	1607,00	1,00	2601,00	1607,00	2017-09-11	74
583231H000	HY	PIN-SHOE HOLD DOWN	23,40	40,00	2,00	46,80	80,00	2015-06-16	101
583500PA00	HY	SHOE & LINING KIT-RR BRA	501,75	889,00	2,00	1003,50	1778,00	2014-05-26	114
583501JA30	HY	SHOE & LINING KIT-RR BRA	316,80	532,00	1,00	316,80	532,00	2019-03-27	55
5835517300	HY	PLATE ASSY-RR BRAKE BACK	531,24	730,00	1,00	531,24	730,00	2020-01-20	46
58411A6300	HY	DISC-RR BRAKE	574,34	1144,00	2,00	1148,68	2288,00	2020-02-25	44
58411D7000	HY	DISC ASSY-RR BRAKE	781,20	1244,00	2,00	1562,40	2488,00	2018-10-18	61
5851017250QQH	HY	CYLINDER ASSY-BRAKE MAST	919,44	516,00	1,00	919,44	516,00	2012-03-19	141
585102B800	HY	CYLINDER ASSY-BRAKE MAST	2190,24	3719,00	1,00	2190,24	3719,00	2012-05-02	139
58514T	BAT	85 AH STARTBATTERI TAB M	835,12	1356,00	1,00	835,12	1356,00	2023-01-25	9
585200080V	BAT	85 AH STARTBATTERI VARTA	1039,33	1836,00	3,00	3117,99	5508,00	2023-10-26	0
585312B500	HY	CAP ASSY-RESERVOIR	0,10	33,00	1,00	0,10	33,00	2010-12-09	156
587182R500	HY	TUBE-M/CYL TO H/UNIT,SEC	765,05	1190,00	1,00	765,05	1190,00	2013-07-03	125
587222R500	HY	TUBE-M/CYL TO H/UNIT,PRI	765,05	1190,00	1,00	765,05	1190,00	2013-06-28	125
58737-2W000	HY	BROMSSLANG VB	1,00	534,00	1,00	1,00	534,00	2018-01-03	70
59	XX	GLYKOL 1 LITER	33,25	58,40	232,25	7722,31	13563,40	2023-09-25	1
59110FA000	SO	MUD GUARD-FRT WHEEL APRO	158,51	226,44	1,00	158,51	226,44	2023-10-03	0

59110FA140	SO	FRT UNDER MUD GUARD-RH	213,55	305,07	1,00	213,55	305,07	2023-10-03	0
59110SG031	SO	MUD GUARD.FRONT LEFT	455,20	889,99	1,00	455,20	889,99	2020-03-04	44
59122FA010	SO	CLIP	10,44	21,99	16,00	167,04	351,84	2020-05-12	42
595404083V	BAT	95 AH STARTBATTERI VARTA	1100,00	1756,00	2,00	2200,00	3512,00	2023-01-25	9
595405083V	BAT	95 AH STARTBATTERI VARTA	1180,08	1916,00	1,00	1180,08	1916,00	2023-03-01	8
596073	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	46,62	108,00	2,00	93,24	216,00	2009-10-15	170
596091	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	47,85	127,00	17,00	813,45	2159,00	2009-05-18	175
5960F0	CI	SPARK-PLUG	50,63	142,00	4,00	202,52	568,00	2019-02-14	57
5960F3	CI	SPARK-PLUG	92,75	183,00	4,00	371,00	732,00	2023-05-25	5
5960G3	CI	SPARK-PLUG	51,15	164,00	56,00	2864,40	9184,00	2014-08-19	112
5960L0	CI	SPARK-PLUG	60,36	281,00	4,00	241,44	1124,00	2019-04-11	55
59620W	CI	TÄNDSTIFT FR6LDC	30,80	56,00	2,00	61,60	112,00	2007-12-20	193
59627W	CI	TÄNDSTIFT FR7ME	48,23	85,00	2,00	96,46	170,00	2016-02-08	94
596314	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	357,50	970,00	2,00	715,00	1940,00	2005-01-11	228
5970A9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	742,95	1684,00	1,00	742,95	1684,00	2010-10-20	158
597601G300	HY	597601G300-DS	471,90	1150,00	1,00	471,90	1150,00	2016-09-19	86
598302L300	HY	SENSOR ASSY-FR ABS.RH	956,80	1384,00	1,00	956,80	1384,00	2021-04-27	30
59830A6300	HY	SENSOR ASSY-FR ABS.RH	674,90	848,00	1,00	674,90	848,00	2023-09-19	1
599102H300	HY	SENSOR-ABS RR WHEEL LH	1037,52	1388,00	1,00	1037,52	1388,00	2013-02-18	130
6-116T	XXX	SERVICEKIT TPMS PACIFIC	30,00	50,00	4,00	120,00	200,00	2017-02-07	81
6-138	XXX	SERVICEKIT TPMS CONTI/VD	15,00	30,00	3,00	45,00	90,00	2017-02-07	81
6-139B	XXX	SERVICEKIT TPMS VDO	15,00	30,00	4,00	60,00	120,00	2017-02-07	81
6-146	XXX	SERVICEKIT SCHRADER	15,00	25,00	4,00	60,00	100,00	2017-02-07	81
6-147A	XXX	SERVICEKIT TPMS SCHRADER	15,00	25,00	4,00	60,00	100,00	2017-02-07	81
6-154	XXX	SERVICEKIT TPMS SCHRADER	15,00	25,00	4,00	60,00	100,00	2017-02-07	81
6-203B	XXX	SERVICEKIT TPMS SCHRADER	30,00	50,00	4,00	120,00	200,00	2017-02-07	81
6-205	XXX	SERVICEKIT TPMS TRW	30,00	50,00	2,00	60,00	100,00	2019-03-21	56
6-207A	XXX	SERVICEKIT TPMS SCHRADER	34,00	52,00	10,00	340,00	520,00	2023-03-28	7
6-208	XXX	VENTIL GUMMI VDO TG1D	30,00	50,00	2,00	60,00	100,00	2019-03-21	56
6-210H	XXX	SERVICEKIT TPMS SCHRADER	44,00	64,00	10,00	440,00	640,00	2023-03-28	7
6-216	XXX	SERVICEKIT TPMS SCHRADER	30,00	50,00	4,00	120,00	200,00	2017-02-07	81
6-220B	XXX	SERVICEKIT TPMS BERU/HUF	36,00	60,00	3,00	108,00	180,00	2023-03-28	7
6-228	XXX	SERVICEKIT TPMS SCHRADER	30,00	50,00	4,00	120,00	200,00	2017-02-07	81
6-230BK	XXX	SERVICEKIT HAMATON	30,00	50,00	4,00	120,00	200,00	2017-02-07	81
6-231C	XXX	SERVICEKIT CONTI / VDO	34,50	60,00	4,00	138,00	240,00	2023-03-28	7
6-235	XXX	SERVICEKIT TPMS SCHRADER	30,00	50,00	4,00	120,00	200,00	2017-02-07	81
6000606985	FI	AIR FILTER	222,06	474,43	2,00	444,12	948,86	2022-06-23	16
6000607070	FI	WIPER BLADE	140,50	520,92	1,00	140,50	520,92	2018-07-24	64
6000607555	FI	SEALING GASKET	9,83	19,05	5,00	49,15	95,25	2021-05-07	30

6000609727	FI	SET BRAKE SHOES	461,00	1500,42	1,00	461,00	1500,42	2018-07-24	64
6000609838	FI	PAD	46,69	64,12	1,00	46,69	64,12	2023-08-18	2
6000610054	FI	PAD	107,76	148,05	1,00	107,76	148,05	2023-08-18	2
6000611028	FI	OIL FILTER	213,22	531,22	3,00	639,66	1593,66	2022-07-05	16
6000617591	FI	SEALING GASKET	106,72	176,47	1,00	106,72	176,47	2023-03-08	7
6000618154	FI	LOCK	915,00	2335,71	1,00	915,00	2335,71	2019-10-04	49
6000618176	FI	LOCK	1312,50	3187,04	1,00	1312,50	3187,04	2019-06-17	53
6000618512	FI	AUX/VENTURI	164,25	321,03	1,00	164,25	321,03	2021-06-14	28
6000619708	FI	CLIP	19,71	29,25	6,00	118,26	175,50	2023-07-05	3
6000619752	FI	OIL FILTER	163,42	332,93	3,00	490,26	998,79	2023-05-09	5
6000619764	FI	FILTERING ELEMENT	217,11	413,93	2,00	434,22	827,86	2023-04-27	6
6000620027	FI	AIR FILTER	280,88	688,33	1,00	280,88	688,33	2018-07-24	64
6000620028	FI	AIR FILTER	396,20	745,03	2,00	792,40	1490,06	2023-05-09	5
6000620046	FI	BRAKE PAD-SET	592,95	1326,09	1,00	592,95	1326,09	2022-09-07	13
6000620052	FI	BRAKE PAD-SET	738,88	1343,42	1,00	738,88	1343,42	2023-10-04	0
6000620153	FI	SPACER	15,91	33,52	9,00	143,19	301,68	2021-09-24	25
6000620451	FI	BODY	450,50	745,28	1,00	450,50	745,28	2023-03-08	7
6000620452	FI	ORNAMENT	217,17	519,21	1,00	217,17	519,21	2023-03-08	7
6000620495	FI	FILTERING ELEMENT	362,70	714,80	1,00	362,70	714,80	2023-05-25	5
6000620552	FI	SCREW	58,86	77,48	1,00	58,86	77,48	2023-06-06	4
6000626304	FI	KIT	3411,75	5897,63	1,00	3411,75	5897,63	2022-01-25	21
6000628568	FI	CODE 2 KEY	1994,12	3173,51	1,00	1994,12	3173,51	2020-05-20	41
6000633294	FI	SENSOR	1504,07	2582,03	9,00	13536,63	23238,27	2023-08-16	2
6000633295	FI	SENSOR	1330,45	2480,55	1,00	1330,45	2480,55	2023-04-24	6
6000633300	FI	OIL FILTER	131,44	355,24	3,00	394,32	1065,72	2023-07-31	3
6000633315	FI	OIL FILTER	293,27	488,78	3,00	879,81	1466,34	2023-09-27	1
6000633357	FI	WIPER BLADE	359,88	622,13	1,00	359,88	622,13	2023-08-18	2
6000634167	FI	TYRE AEREOSOL BOMB	915,91	1526,52	1,00	915,91	1526,52	2023-10-25	0
6000640563	FI	SENSOR	1060,10	1395,06	1,00	1060,10	1395,06	2023-08-14	2
6001073121	FI	OIL FILTER	105,75	445,62	2,00	211,50	891,24	2019-07-10	52
6001073223	FI	FILTERING ELEMENT	134,25	603,95	1,00	134,25	603,95	2019-07-08	52
6001073238	FI	OIL FILTER	107,25	474,23	1,00	107,25	474,23	2019-07-30	51
6001073246	FI	OIL FILTER	454,15	790,40	1,00	454,15	790,40	2023-06-30	4
6001073249	FI	OIL FILTER	70,56	322,63	8,00	564,48	2581,04	2019-07-10	52
6001073250	FI	OIL FILTER	96,75	426,68	10,00	967,50	4266,80	2019-07-08	52
6001073266	FI	AIR FILTER	120,00	645,02	6,00	720,00	3870,12	2023-08-04	2
6001073267	FI	AIR FILTER	140,25	597,72	2,00	280,50	1195,44	2019-07-29	51
6001073287	FI	FILTERING ELEMENT	175,03	889,50	2,00	350,06	1779,00	2023-07-19	3
6001073302	FI	CAMSHAFT DRIVE SET	873,00	1660,73	2,00	1746,00	3321,46	2019-07-10	52

6001073312	FI	CAMSHAFT DRIVE SET	885,20	1764,47	1,00	885,20	1764,47	2022-08-02	15
60038T	BAT	TAB 100AMP	982,96	1116,00	1,00	982,96	1116,00	2023-09-22	1
600402083V	BAT	100 AH STARTBATTERI VART	1219,69	1916,00	4,00	4878,76	7664,00	2023-07-06	3
600535	DEF	DIOD MOLDED 1A W/WIRES	39,28	68,00	6,00	235,68	408,00	2023-08-03	2
600755A	UBD	SATS BROMSSKIVOR 17"	881,00	1101,25	1,00	881,00	1101,25	2014-02-18	118
610402092V	BAT	110 AH STARTBATTERI VART	1448,94	2396,00	2,00	2897,88	4792,00	2023-06-07	4
610404068V	BAT	110 AH STARTBATTERI VART	1188,00	1676,00	1,00	1188,00	1676,00	2022-09-07	13
61116945528	BM	EXPANDERNIT	4,33	14,40	7,00	30,31	100,80	2016-02-16	93
61124SG002	SO	CHECKER ASSEMBLY-FRONT D	442,83	730,66	1,00	442,83	730,66	2021-11-08	24
61127616200	BM	BATTERIKABEL MINUS IBS	0,10	2022,83	1,00	0,10	2022,83	2016-06-10	89
61130056384	BM	HYLSKONTAKT MQS ELA MED K	20,08	29,01	8,00	160,64	232,08	2021-02-01	33
61131376222	BM	RUND KONTAKTHYLSA D=2,5/0	2,24	4,00	21,00	47,04	84,00		
61131378401	BM	KONTAKTHUS NATUR	14,35	30,42	7,00	100,45	212,94	2015-04-29	103
61131378418	BM	KONTAKTHUS 2 POL. GRAU	11,86	40,18	3,00	35,58	120,54	2015-04-29	103
61138365348	BM	UNIVERSAL STICKKONTAKTKÅP	1,00	43,00	1,00	1,00	43,00	2014-12-08	108
61149316645	BM	KÅPA STOEDPUNKT B+	50,48	68,80	1,00	50,48	68,80	2017-01-31	82
61219306405	BM	BATTERIKABEL MINUS IBS	1078,40	1528,15	1,00	1078,40	1528,15	2014-03-19	117
61316967601	BM	BROMSLJUSKONTAKT	182,00	324,00	1,00	182,00	324,00	2014-08-14	112
61318355127	BM	MIKROBRYTARE BAKRUTELÅS	163,20	263,19	2,00	326,40	526,38		
61319119052	BM	KONTAKTBRYTARE	1,00	324,00	1,00	1,00	324,00	2014-12-08	108
61359116445	BM	GRUNDMODUL 5 UTAN KOD	2570,40	4106,80	1,00	2570,40	4106,80	2014-10-14	110
61359146234	BM	SLAEPVAGN MODUL 3+	1,00	1536,00	1,00	1,00	1536,00	2014-07-04	113
61359254025	BM	REGN-/LJUS-/SOL- OCH IMSE	1507,20	2123,00	1,00	1507,20	2123,00	2022-05-24	17
61400	XX	KULSKYDD	2,87	15,20	3,00	8,61	45,60	2017-07-20	76
616087	CI	ANTENN TRANSPONDÖR	52,50	85,00	2,00	105,00	170,00	2005-01-11	228
616098	CI	AERIAL	149,10	458,00	1,00	149,10	458,00	2008-05-26	187
6161	PRO	DPF FLUSHING LIQUID	150,00	250,00	2,00	300,00	500,00	2011-12-08	144
61612458015	BM	SET TORKARBLAD	572,35	673,35	1,00	572,35	673,35	2023-09-21	1
61617161711	BM	TORKNINGSANLÄGGNING KOMPL	2115,00	3635,51	1,00	2115,00	3635,51	2013-12-17	120
61627197857	BM	PACKNING	4,99	7,20	9,00	44,91	64,80	2019-03-29	55
61628220831	BM	DRIVAXEL	715,70	986,71	1,00	715,70	986,71	2018-04-23	67
61667006063	BM	SIL F SPOLPUMPE	31,68	41,60	4,00	126,72	166,40	2019-09-30	49
61667208073	BM	REP.-SATS SLANGLEDNING TO	109,69	167,14	1,00	109,69	167,14	2017-09-21	74
61671378629	BM	VENTIL	56,00	117,58	3,00	168,00	352,74		
61674290867	BM	SPOLMUNSTYCKE VAENSTER	223,26	262,66	1,00	223,26	262,66	2015-01-26	106
6171	PRO	PROLINE DPF CLEANING	119,70	210,00	2,00	239,40	420,00	2013-01-17	131
62	AROM	SPOLARVÄTSKA FBL -18	8,95	16,00	2421,10	21668,84	38737,60	2023-03-15	7
62-1810	KG	PULVERSLÄCKARE PG2	714,95	1030,00	1,00	714,95	1030,00	2023-07-19	3
62-9548-42	KG	SKYDDSSKO 9548	1610,00	1794,00	1,00	1610,00	1794,00	2016-08-29	87

6204J4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	748,50	1766,00	1,00	748,50	1766,00	2005-01-11	228
6204R4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	268,80	764,00	1,00	268,80	764,00	2005-01-11	228
6205W4	CI	DIMLJUS FR	309,40	442,00	1,00	309,40	442,00	2006-09-07	208
6208W0	CI	HEADLAMP ASSY	2292,73	15811,00	1,00	2292,73	15811,00	2014-10-24	109
621250	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	66,30	167,00	1,00	66,30	167,00	2005-02-02	228
621263	CI	FIXING CLIP	11,90	80,00	1,00	11,90	80,00	2010-11-25	157
621283	CI	FÄSTEN F. REPAR. STRÅLKA	207,35	1029,00	1,00	207,35	1029,00	2017-09-22	74
621286	CI	LUG REPAIR KIR	200,70	921,00	2,00	401,40	1842,00	2017-03-09	80
621543	PE	BULB-HOLDER	33,64	99,00	1,00	33,64	99,00	2019-12-02	47
621556	PE	BULB-HOLDER	109,44	252,00	1,00	109,44	252,00	2020-06-12	41
621637	CI	LAMPA 12V 7W	7,21	13,00	6,00	43,26	78,00	2006-12-14	205
6216C9	CI	BULB	14,30	67,00	4,00	57,20	268,00	2015-12-11	96
6216E0	CI	BULB	15,66	30,00	9,00	140,94	270,00	2023-05-30	5
6216F6	CI	BULB-HOLDER	131,03	923,00	1,00	131,03	923,00	2017-07-04	77
6216F7	CI	BULB	200,20	414,00	2,00	400,40	828,00	2010-02-11	167
6216H0	CI	HEADLIGHT LAMP	159,39	354,00	1,00	159,39	354,00	2021-06-02	29
622480	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	297,00	919,00	1,00	297,00	919,00	2005-01-11	228
6224G3	CI	HEIGHT SENSOR	773,50	2545,00	1,00	773,50	2545,00	2019-10-14	49
622571	CI	CLIP	9,97	21,00	2,00	19,94	42,00	2021-12-08	23
623961	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	795,20	1589,00	1,00	795,20	1589,00	2009-09-11	172
6239L0	CI	SPAK HAST.REGUL	262,60	404,00	1,00	262,60	404,00	2005-01-11	228
6239NK	CI	SPAK HAST REGUL 9947>	279,18	452,00	1,00	279,18	452,00	2006-02-14	215
6239S0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	144,90	274,00	1,00	144,90	274,00	2005-01-10	228
6239Z7	CI	***KÖRRIKTNINGSENHET	1205,10	1929,00	1,00	1205,10	1929,00	2005-01-11	228
6239Z8	CI	KÖRRIKTNINGSENHET	1205,10	1929,00	1,00	1205,10	1929,00	2005-01-11	228
6240026821QQH	HY	FRAME ASSY-FR SUSPENSION	3427,92	2105,00	1,00	3427,92	2105,00	2011-11-23	145
6242Z8	CI	CDE REGULAT	383,78	1366,00	1,00	383,78	1366,00	2010-04-16	164
6261817000	HY	FLANGE NUT	0,01	32,00	2,00	0,02	64,00	2016-05-25	90
626183F600	HY	NUT-FLANGE	16,93	108,00	15,00	253,95	1620,00	2020-11-30	35
63-244262	KG	SKYFFEL MINI	45,40	80,00	3,00	136,20	240,00	2023-09-21	1
6303A1	CI	SIDE LIGHT	79,29	408,00	2,00	158,58	816,00	2012-01-17	143
63112296302	BM	BMW BLUE XENONLAMPA 1 X D	2103,75	2474,98	1,00	2103,75	2474,98	2023-10-04	0
63112352236	BM	BMW BLUE-HALOGENLAMPOR 2	79,68	164,80	2,00	159,36	329,60	2014-08-06	112
63117268653	BM	TÄTNING BLINKER- & PARKER	162,72	180,80	1,00	162,72	180,80	2023-10-04	0
63117271901	BM	INSATS BLINKERLAMPA VÄNST	1760,62	2071,32	1,00	1760,62	2071,32	2023-10-04	0
63117271907	BM	STRÅLKASTAR AHL-XENON-LJU	12858,06	15127,13	1,00	12858,06	15127,13	2023-09-21	1
63117316217	BM	STRÅLKASTARDRIVNINGSMODUL	4037,10	4749,53	1,00	4037,10	4749,53	2023-10-04	0
63117317102	BM	STRÅLKASTAR BI-XENON-LJUS	9118,02	13947,63	1,00	9118,02	13947,63	2020-06-30	40
63121378369	BM	BUSSNING SVART	17,06	28,79	8,00	136,48	230,32	2014-11-18	108

63121382495	BM	GLÖDLAMPA HB3 12V 60W	1,00	91,63	9,00	9,00	824,67	2008-01-14	192
63126901970	BM	STRAALKASTARE HOEGER	1893,60	3948,98	1,00	1893,60	3948,98	2011-08-22	148
63126902746	BM	STRAALKASTARE HOEGER BOSC	1893,60	3948,98	1,00	1893,60	3948,98	2012-06-29	138
63126916097	BM	GLÖDLAMPA PARKERINGSLJUS	126,36	288,00	1,00	126,36	288,00	2014-09-24	110
63126929309	BM	LAMPHÅLLARE MED LAMP F PA	136,74	352,00	1,00	136,74	352,00	2017-04-26	79
63128361290	BM	PACKNING STRAALKASTARE	1,00	135,31	1,00	1,00	135,31	2007-02-26	203
63128363506	BM	GLAS HOEGER	685,44	1814,77	1,00	685,44	1814,77	2005-05-09	224
63128384488	BM	LIST UTRÄNDIG INGÅNG HÖGE	102,48	210,11	1,00	102,48	210,11	2014-11-07	109
63131374011	BM	BLINKER VAENSTER	195,84	508,59	1,00	195,84	508,59	2007-02-26	203
63137154167	BM	EXTRA BLINKLÅMPA VÄNSTER	465,25	547,35	1,00	465,25	547,35	2023-09-27	1
63137154168	BM	EXTRA BLINKLÅMPA HÖGER	465,25	547,35	1,00	465,25	547,35	2023-09-27	1
63176924655	BM	DIMSTRAALKASTARE VÄNSTER	949,28	1668,00	1,00	949,28	1668,00	2018-08-22	63
63211383047	BM	BAKLJUS BAGAGELUCKA VÄNST	2597,95	3169,10	1,00	2597,95	3169,10	2021-11-22	23
63211383048	BM	BAKLJUS BAGAGELUCKA HÖGER	2597,95	3169,10	1,00	2597,95	3169,10	2021-11-22	23
63217165496	BM	GLÖDLAMPA SILVER 12V 5W	25,92	54,40	4,00	103,68	217,60	2007-04-26	201
63217429728	BM	BAKLJUS SIDOVÄGG HÖGER	1440,00	2316,00	1,00	1440,00	2316,00	2019-09-30	49
63218354263	BM	BAKLJUS SIDOVÄGG VÄNSTER	3128,76	3801,20	1,00	3128,76	3801,20	2021-11-22	23
63218354264	BM	BAKLJUS SIDOVÄGG HÖGER	3128,76	3801,20	1,00	3128,76	3801,20	2021-11-22	23
6325G3	CI	SIDE FLASH-UNIT	76,56	233,00	1,00	76,56	233,00	2021-09-21	25
6325G5	CI	SIDE FLASH-UNIT	109,44	234,00	1,00	109,44	234,00	2021-10-11	25
6325G6	CI	SIDE FLASH-UNIT	118,90	224,00	1,00	118,90	224,00	2023-05-02	6
6325G8	CI	SILL LIGHT	33,00	160,00	1,00	33,00	160,00	2013-02-05	130
6325H0	CI	SIDE FLASH-UNIT	183,60	722,00	2,00	367,20	1444,00	2015-02-04	106
6325H1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	113,53	431,00	3,00	340,59	1293,00	2013-04-23	128
63311374798	BM	GLÖDLAMPA 5W	57,60	112,54	3,00	172,80	337,62	2005-09-02	221
63311375003	BM	GLÖDLAMPA 12V 10W	66,08	117,54	1,00	66,08	117,54	2018-03-21	68
63316962039	BM	INNERBELYSNING 10W	88,15	132,00	1,00	88,15	132,00	2016-07-05	89
63316972605	BM	INNERBELYSNING 5W TRÜB	88,15	132,00	1,00	88,15	132,00	2016-07-01	89
6340A0	CI	REFLECTOR	20,98	215,00	2,00	41,96	430,00	2010-08-20	160
6340A8	CI	LICEN PLAT LAMP	66,13	248,00	1,00	66,13	248,00	2012-05-07	139
6340C8	CI	LICEN PLAT LAMP	57,60	192,00	1,00	57,60	192,00	2015-09-16	98
6340E2	CI	LICEN PLAT LAMP	101,76	221,00	1,00	101,76	221,00	2021-01-27	33
6340F0	CI	LICEN PLAT LAMP	135,72	320,00	1,00	135,72	320,00	2021-10-21	24
6340G7	CI	LICEN PLAT LAMP	172,06	335,00	5,00	860,30	1675,00	2023-10-23	0
634745	CI	STAPLE	3,60	17,00	1,00	3,60	17,00	2012-01-19	143
6350Q1	CI	SCREW COVER	4,29	18,00	6,00	25,74	108,00	2010-05-18	163
6351CY	CI	TAIL-LIGHT	1,00	1826,00	1,00	1,00	1826,00	2015-05-20	102
6351H2	CI	HB LJUS	196,52	340,00	1,00	196,52	340,00	2006-05-29	212
6351LW	CI	TAILGATE LIGHT	624,80	1357,00	1,00	624,80	1357,00	2019-08-28	50

6351P7	CI	LOWER R LIGHT	389,95	1042,00	1,00	389,95	1042,00	2015-08-17	99
6351T8	CI	TAIL-LIGHT	1,00	1285,00	1,00	1,00	1285,00	2013-11-01	121
6351T9	CI	DUMMY LIGHT	1,00	359,00	1,00	1,00	359,00	2013-11-01	121
6362N2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	88,00	193,00	1,00	88,00	193,00	2005-01-11	228
636654	CI	CONTACT SWITCH	196,00	1005,00	1,00	196,00	1005,00	2011-05-24	151
636685	CI	FIXED CONTACT	40,95	970,00	1,00	40,95	970,00	2005-01-10	228
6366A9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	598,00	1,00	1,00	598,00	2012-03-06	141
6405G7	CI	WDW WIPER MOTOR	798,20	2996,00	1,00	798,20	2996,00	2010-06-22	162
641011K000	HY	CARRIER ASSY-FR END MODU	980,38	3644,00	1,00	980,38	3644,00	2014-04-10	116
641013Z001	HY	CARRIER ASSY-FR END MODU	3421,71	8173,00	1,00	3421,71	8173,00	2020-12-21	34
64111358880	BM	VATTENVENTIL	417,64	838,23	1,00	417,64	838,23	2016-09-30	86
64116912633	BM	MOTSTAND	229,08	507,49	1,00	229,08	507,49	2015-04-27	103
64119237159	BM	SATS MIKROFILTER CIRKULAT	216,14	533,62	1,00	216,14	533,62	2017-06-14	77
642239	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	28,60	61,00	1,00	28,60	61,00	2007-02-01	203
64227211888	BM	FRISKLUFTGRILL HÖGER SCHW	264,00	1236,71	1,00	264,00	1236,71	2013-09-25	122
64228368570	BM	VENTILATOR	239,40	265,52	1,00	239,40	265,52	2023-02-20	8
642334	CI	WIPER BLADE	125,45	323,00	1,00	125,45	323,00	2019-11-29	47
642364	CI	SET FLAT BLADES	295,45	963,00	2,00	590,90	1926,00	2018-05-31	65
642370	CI	FLAT BLADE	484,00	647,00	1,00	484,00	647,00	2020-01-09	46
642392	PE	WIPER BLADE	87,58	197,00	2,00	175,16	394,00	2019-11-16	48
6429CC	CI	BLADE-HOLDER	0,10	638,00	1,00	0,10	638,00	2010-06-12	162
6429EP	PE	BLADE-HOLDER	248,40	360,00	1,00	248,40	360,00	2023-10-30	0
6429EV	PE	BLADE-HOLDER	397,53	680,00	1,00	397,53	680,00	2023-05-26	5
6429HE	CI	BLADE-HOLDER	141,75	314,00	1,00	141,75	314,00	2021-11-12	23
6429L6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	122,20	306,00	1,00	122,20	306,00	2005-01-11	228
6429S6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	117,00	277,00	1,00	117,00	277,00	2007-03-06	202
6429Z4	CI	BLADE-HOLDER	1,00	396,00	1,00	1,00	396,00	2007-12-05	193
643235	PE	PLUG	53,04	116,00	1,00	53,04	116,00	2020-03-09	44
643453	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	158,20	468,00	1,00	158,20	468,00	2008-12-19	180
643458	CI	WDW WASHER PUMP	59,22	622,00	2,00	118,44	1244,00	2008-12-05	181
643459	CI	WASHER PUMP	520,17	1788,00	2,00	1040,34	3576,00	2012-02-21	142
643474	CI	WDW WASHER PUMP	172,52	980,00	1,00	172,52	980,00	2006-01-09	216
643475	CI	SPOLAR PUMP	189,63	554,00	1,00	189,63	554,00	2020-03-24	43
643480	CI	SENSOR SEAL	6,07	66,00	2,00	12,14	132,00	2013-03-06	129
643490	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	451,10	1209,00	1,00	451,10	1209,00	2007-01-16	204
643641	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	324,80	731,00	1,00	324,80	731,00	2012-08-27	136
643695	CI	TEMPERAT PROBE	83,20	290,00	2,00	166,40	580,00	2014-12-19	107
6436C4	CI	RESISTANCE	387,80	1329,00	1,00	387,80	1329,00	2015-02-26	105
6438A1	CI	SPRAY COVER	210,21	976,00	1,00	210,21	976,00	2012-10-25	134

6438F2	CI	WDW WASHER JET	12,35	95,00	1,00	12,35	95,00	2005-10-07	219
6438F5	CI	WASHER JET	204,96	940,00	1,00	204,96	940,00	2012-03-06	141
6438H2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	51,85	551,00	1,00	51,85	551,00	2009-08-10	173
6438H3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	551,00	1,00	1,00	551,00	2015-10-05	98
6438K2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	422,50	821,00	1,00	422,50	821,00	2011-03-14	153
6438K6	CI	SPRAY COVER	0,10	476,00	1,00	0,10	476,00	2011-03-09	153
6438L4	CI	WDW WASHER JET	34,14	109,00	1,00	34,14	109,00	2006-02-08	215
6438L6	CI	SPRAY COVER	101,40	458,00	1,00	101,40	458,00	2012-10-09	134
6438N7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	33,80	84,00	1,00	33,80	84,00	2011-03-14	153
6438N8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	32,99	84,00	1,00	32,99	84,00	2011-02-22	154
6438V8	CI	WDW WASHER JET	40,52	120,00	2,00	81,04	240,00	2017-07-27	76
6438W8	CI	JET SUPPORT	0,10	1985,00	1,00	0,10	1985,00	2013-04-02	128
6438X0	CI	PANEL LINING	111,80	495,00	1,00	111,80	495,00	2014-07-08	113
643946	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,80	7,00	15,00	27,00	105,00	2011-04-06	153
643994	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	93,10	184,00	1,00	93,10	184,00	2013-11-08	121
6439J6	CI	WIRING SHEATH	59,50	181,00	1,00	59,50	181,00	2018-07-25	64
6441CZ	CI	HTR AIR PULLER	1725,10	4908,00	1,00	1725,10	4908,00	2017-10-27	73
6441FB	CI	CONTROL MODULE	1,00	1656,00	1,00	1,00	1656,00	2017-10-27	73
6445HT	CI	TEMPERAT PROBE	164,45	1408,00	1,00	164,45	1408,00	2006-12-04	205
6445XE	CI	CONTROL RESISTR	186,60	886,00	1,00	186,60	886,00	2009-09-23	171
6445XY	CI	MIRROR SENSOR	56,55	554,00	1,00	56,55	554,00	2007-02-02	203
6445YY	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	37,10	338,00	2,00	74,20	676,00	2011-03-26	153
6447FG	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	118,30	328,00	3,00	354,90	984,00	2005-01-11	228
6447H0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	101,17	196,00	2,00	202,34	392,00	2007-01-29	203
6447H1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	101,17	196,00	4,00	404,68	784,00	2007-01-29	203
6447HS	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	172,90	1181,00	1,00	172,90	1181,00	2005-01-11	228
6447HV	CI	CHARCOAL FILTER	206,12	411,00	1,00	206,12	411,00	2013-05-30	126
6447XG	CI	KOLFILTER	263,75	517,00	5,00	1318,75	2585,00	2023-10-16	0
6447Z4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	190,30	369,00	1,00	190,30	369,00	2011-03-04	154
64506909894	BM	PACKNING 23X2,5	5,04	22,40	9,00	45,36	201,60	2015-12-22	95
64508363041	BM	PACKNING D=23 MM	20,59	28,00	10,00	205,90	280,00	2021-08-17	26
64508375741	BM	PACKNING D=10,8 MM	18,64	31,20	5,00	93,20	156,00	2016-05-16	90
64509181847	BM	TRYCKLEDNING KOMPRESSOR-K	375,70	1050,75	1,00	375,70	1050,75	2014-11-06	109
6450XE	CI	RESISTANCE	283,50	1622,00	1,00	283,50	1622,00	2009-10-09	171
6450XR	CI	CONTROL RESISTR	396,84	940,00	1,00	396,84	940,00	2023-08-24	2
6450XZ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	78,47	158,00	0,50	39,24	79,00	2015-09-18	98
6451EC	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1682,20	3567,00	1,00	1682,20	3567,00	2011-03-17	153
6451SK	CI	CONTROL KNOB	73,71	165,00	1,00	73,71	165,00	2020-09-23	37
6451V7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	823,55	2418,00	1,00	823,55	2418,00	2005-01-11	228

6451XN	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	610,40	1001,00	1,00	610,40	1001,00	2018-07-25	64
6452H7	CI	CONTROL	1302,60	7927,00	1,00	1302,60	7927,00	2011-04-12	152
6452R8	CI	STYRPANEL	0,10	2743,00	1,00	0,10	2743,00	2010-12-08	157
6452W3	CI	CONTROL KNOB	180,75	418,00	1,00	180,75	418,00	2018-01-16	70
64536945726	BM	TRYCKLEDNING KONDENSOR-DU	1,00	1668,99	1,00	1,00	1668,99	2014-08-26	111
6453FQ	CI	RUBBER BUFFER	6,00	135,00	2,00	12,00	270,00	2011-01-24	155
6455EX	CI	CONDENSER	1917,30	8555,00	2,00	3834,60	17110,00	2014-08-19	112
6457R5	CI	RING-SEAL	5,69	33,00	1,00	5,69	33,00	2013-03-11	129
6460AY	CI	PIPE GASKET	39,65	139,00	4,00	158,60	556,00	2014-08-19	112
6460AZ	CI	PIPE GASKET	40,30	180,00	3,00	120,90	540,00	2012-08-07	136
6460CA	CI	PIPE GASKET	35,75	172,00	3,00	107,25	516,00	2014-03-03	117
6460CC	CI	PIPE GASKET	37,63	180,00	1,00	37,63	180,00	2012-02-07	142
6460CR	CI	RING-SEAL	11,61	22,00	3,00	34,83	66,00	2023-07-10	3
6460HQ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	754,00	1952,00	1,00	754,00	1952,00	2008-06-02	187
6460P0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	11,62	27,00	5,00	58,10	135,00	2014-05-26	114
6460P1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	14,30	32,00	6,00	85,80	192,00	2014-05-28	114
6460T9	CI	RING-SEAL	9,12	18,00	8,00	72,96	144,00	2023-01-31	9
6460TP	CI	RING-SEAL	8,44	17,00	4,00	33,76	68,00	2022-09-12	13
6460V0	CI	RING-SEAL	7,97	16,00	14,00	111,58	224,00	2022-09-19	13
6460V1	CI	RING-SEAL	5,04	17,00	4,00	20,16	68,00	2017-06-07	77
6462E9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	20242,00	1,00	1,00	20242,00	2007-03-16	202
6464V1	CI	RING-SEAL	5,85	20,00	2,00	11,70	40,00	2015-11-03	97
646740	CI	GASKET KIT	58,92	187,00	1,00	58,92	187,00	2006-08-11	209
6477D5	CI	FREON TUBE	1387,75	3536,00	1,00	1387,75	3536,00	2019-12-13	47
647944	CI	FILTER PLUG	80,50	520,00	1,00	80,50	520,00	2011-01-03	156
647945	CI	CHARCOAL FILTER	210,00	400,00	5,00	1050,00	2000,00	2023-03-03	8
647975	PE	CHARCOAL FILTER	105,61	399,00	11,00	1161,71	4389,00	2022-01-24	21
6479A0	CI	POLLEN FILTER	143,43	469,00	1,00	143,43	469,00	2016-01-21	94
6479A7	CI	CHARCOAL FILTER	230,40	436,00	5,00	1152,00	2180,00	2023-03-03	8
6479C9	PE	POLLEN FILTER	18,84	543,00	2,00	37,68	1086,00	2023-09-18	1
649043	PE	DOOR TRANSMITTR	2178,56	2937,00	1,00	2178,56	2937,00	2023-10-19	0
649047	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	46,15	99,00	1,00	46,15	99,00	2013-03-27	129
649048	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	70,85	150,00	1,00	70,85	150,00	2013-03-15	129
6490E1	CI	CONTROL SWITCH	108,60	343,00	1,00	108,60	343,00	2018-04-26	67
6490K4	CI	CONTROL PLATE	0,10	4345,00	1,00	0,10	4345,00	2011-03-26	153
6490KF	CI	DOOR TRANSMITTR	1,00	2289,00	1,00	1,00	2289,00	2015-04-30	103
649981	XX	DURA PRO CYKELHÅLLARE	100,00	199,20	7,00	700,00	1394,40	2020-10-19	36
6500FG	CI	FUSE BOX BEGAGNAD	1,00	4848,00	1,00	1,00	4848,00	2023-09-04	1
6500Y3	CI	FUSE BOX	1470,00	3984,00	1,00	1470,00	3984,00	2018-09-27	62

65045SG000	SO	DAM RUBBER-FRONT UPPER	75,99	119,51	2,00	151,98	239,02	2023-06-02	5
650481	CI	SHUNT	4,29	25,00	9,00	38,61	225,00	2005-01-03	229
6505A2	CI	SEAT HARNESS	1645,44	2356,00	1,00	1645,44	2356,00	2021-10-28	24
6509S5	CI	SEAT HARNESS	499,60	1836,00	1,00	499,60	1836,00	2017-12-14	71
65209183564	BM	ANTENNFÖRSTÄRKARE DIVERSI	1982,40	2950,04	1,00	1982,40	2950,04	2016-11-04	85
65209257007	BM	TOMT HUS TAKANTENN GRUNDM	463,48	514,98	1,00	463,48	514,98	2023-10-19	0
6529SV	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	322,40	1827,00	1,00	322,40	1827,00	2005-06-17	223
6534NY	CI	TLGATE HARNESS	1788,00	3507,00	1,00	1788,00	3507,00	2014-01-09	119
653878	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	44,19	163,00	1,00	44,19	163,00	2006-03-21	214
653893	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	4,00	1,00	1,00	4,00	2007-02-26	203
653898	CI	KIT ADAPT H/NES	95,90	325,00	2,00	191,80	650,00	2012-02-06	142
654143	CI	KONTAKTSTYCKE	3,91	9,00	1,00	3,91	9,00	2005-01-03	229
6541E7	CI	HARNESS CLIP	3,97	11,00	6,00	23,82	66,00	2017-01-13	82
6541G6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	16,20	46,00	4,00	64,80	184,00	2008-10-09	183
6541LR	CI	ELEC CLIP-HOLDR	17,50	101,00	2,00	35,00	202,00	2007-11-05	194
6541LS	CI	CLIP PLUG	2,10	10,00	3,00	6,30	30,00	2007-11-05	194
6541N5	CI	HARNESS CLIP	5,20	9,00	5,00	26,00	45,00	2019-02-05	57
6541T5	CI	REP.SATS	64,58	194,00	2,00	129,16	388,00	2007-12-27	192
654299	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	78,65	37,00	1,00	78,65	37,00	2005-01-11	228
654586	CI	HOG RING	6,43	12,00	9,00	57,87	108,00	2022-02-10	20
6545E0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	60,00	1,00	1,00	60,00	2013-01-10	131
6545V0	CI	BOX CDE S/G	2418,24	5314,00	1,00	2418,24	5314,00	2020-02-18	45
654674	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1482,40	2664,00	1,00	1482,40	2664,00	2014-08-19	112
65472310	CDS	HÄNGSÄKRING 2,5	13,29	35,20	3,00	39,87	105,60	2018-09-05	62
65472400	CDS	EXTRA SÄKRAT UTTAG MINI	29,05	41,50	1,00	29,05	41,50	2019-04-25	55
65472500	CDS	EXTRA SÄKRAT MIDI 10 CM	29,05	41,50	4,00	116,20	166,00	2019-04-25	55
6547QH	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	23,80	46,00	1,00	23,80	46,00	2015-11-25	96
6552X8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	122,65	328,00	1,00	122,65	328,00	2005-01-10	228
6554C6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	214,50	430,00	1,00	214,50	430,00	2008-11-17	182
6554CJ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	243,65	2135,00	1,00	243,65	2135,00	2005-01-11	228
6554EC	CI	SWITCH	139,10	462,00	1,00	139,10	462,00	2007-04-21	201
6554GS	CI	SWITCH	47,36	92,00	1,00	47,36	92,00	2020-06-25	40
6554KX	CI	HEATER CONTROL	290,43	461,00	1,00	290,43	461,00	2023-10-02	0
6555HL	CI	ELECTRIC RELAY	181,20	652,00	1,00	181,20	652,00	2017-09-12	74
6555N7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,71	6,00	4,00	6,84	24,00	2005-01-10	228
6555VY	CI	RELAY	135,96	814,00	1,00	135,96	814,00	2006-03-17	214
6556EP	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	12,00	1,00	0,10	12,00	2014-09-11	111
6556FJ	CI	BOX CDE S/G	2737,60	6734,00	1,00	2737,60	6734,00	2011-03-09	153
6556GV	CI	RELÄ	12,64	100,00	4,00	50,56	400,00	2014-04-16	116

6556NV	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	68,25	209,00	3,00	204,75	627,00	2005-01-11	228
6560R3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	30,56	113,00	1,00	30,56	113,00	2012-02-07	142
656172	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	120,40	216,00	2,00	240,80	432,00	2005-01-10	228
656173	CI	ADAPTER PROTECT	16,80	146,00	2,00	33,60	292,00	2005-06-13	223
6561A1	CI	AERIAL BASE	27,65	453,00	2,00	55,30	906,00	2014-08-19	112
6561C5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	67,90	151,00	1,00	67,90	151,00	2005-06-13	223
6561KA	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	38,30	192,00	1,00	38,30	192,00	2011-03-25	153
6561W7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	168,00	373,00	1,00	168,00	373,00	2006-10-28	207
6569KY	CI	KIT ADAPT H/NES	1,00	310,00	1,00	1,00	310,00	2009-04-24	176
657126	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	133,60	479,00	6,00	801,60	2874,00	2007-05-31	199
65769239984	BM	SENSOR	919,94	1022,15	1,00	919,94	1022,15	2023-09-21	1
658040	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	5233,00	1,00	1,00	5233,00	2008-11-28	181
65816936953	BM	TEMPERATURESENSOR	376,47	418,30	1,00	376,47	418,30	2023-10-30	0
6586NK	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	68,00	1,00	0,10	68,00	2010-02-11	167
658823	CI	ELECTRIC RELAY	82,80	340,00	1,00	82,80	340,00	2013-02-28	129
659001	CI	SENSOR	369,85	2179,00	2,00	739,70	4358,00	2006-11-27	206
6590Q8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	2907,00	1,00	0,10	2907,00	2009-03-13	178
6590R2	CI	KONTAKT AFIL	42,70	56,00	2,00	85,40	112,00	2008-02-29	190
660238	CI	MIRROR MOTOR	59,34	1690,00	2,00	118,68	3380,00	2015-04-08	104
661503	CI	ACTUATOR	350,70	1169,00	1,00	350,70	1169,00	2010-07-02	162
661521	CI	LÅSMOTOR B.LUCKA (XNA 24	368,50	736,00	1,00	368,50	736,00	2005-01-13	228
671739	PE	WHEEL BRACE	75,66	157,00	1,00	75,66	157,00	2019-08-30	50
673213Z000	HY	BRKT ASSY-R/RACK FR NO.	65,65	64,00	1,00	65,65	64,00	2015-09-21	98
673253Z000	HY	BRKT ASSY-R/RACK RR NO.1	70,63	72,00	2,00	141,26	144,00	2015-09-21	98
676305	CI	DISASSEMB TOOL	26,13	54,00	3,00	78,39	162,00	2014-10-28	109
676364	VO99	GCP HJULBULT	36,00	49,00	2,00	72,00	98,00	2004-12-18	229
6800093	VO99	LOCK	17,00	44,50	1,00	17,00	44,50	2006-02-17	215
6801822	VO99	!70 CLIPS	11,25	24,00	8,00	90,00	192,00	2005-08-10	221
6806297	VO99	GCP LINS	17,10	52,00	2,00	34,20	104,00	2004-12-17	229
6806502	VO99	!60 CLIPS	5,94	19,50	5,00	29,70	97,50	2006-03-28	214
6806505	VO99	CLIPS	5,94	19,50	3,00	17,82	58,50	2006-03-28	214
6814502	VO99	TANDHJUL	314,33	525,00	2,00	628,66	1050,00	2006-10-26	207
6816180	VO99	CLIPS	13,95	27,00	7,00	97,65	189,00	2009-04-22	176
6817147	VO99	CLIPS	4,95	17,50	2,00	9,90	35,00	2004-12-18	229
6818224	VO99	GCP LÅSREGEL	223,20	395,00	1,00	223,20	395,00	2006-01-05	216
6822AG	PE	DRN PLUG GASKET	13,86	23,00	1,00	13,86	23,00	2023-05-09	5
6822AG	CI	DRN PLUG GASKET	12,26	23,00	9,00	110,34	207,00	2022-07-27	15
6822LJ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	30,10	43,00	2,00	60,20	86,00	2012-02-29	142
6822P7	PE	FIXING CLIP	11,84	33,00	1,00	11,84	33,00	2020-04-01	43

6822PT	CI	SCREW	1,00	57,00	2,00	2,00	114,00	2014-03-24	116
6822QP	CI	RETAINING CLIP	26,38	47,00	7,00	184,66	329,00	2022-10-24	12
6822QZ	CI	SCREW	8,60	97,00	2,00	17,20	194,00	2014-03-20	117
6822W5	CI	FIXING CLIP	34,68	57,00	2,00	69,36	114,00	2022-11-04	12
6823GY	CI	SCREW	11,00	53,00	1,00	11,00	53,00	2014-03-20	117
6842273	VO99	TÄTNINGSRING	58,95	97,00	1,00	58,95	97,00	2012-01-24	143
6842441	VO99	GCP TÄTNINGSRING	187,20	372,00	1,00	187,20	372,00	2004-12-17	229
6843481	VO99	DRIVAXELTÄTNING	61,09	101,00	2,00	122,18	202,00	2010-09-28	159
6846182	VO99	!64 GCP CLIPS	3,96	24,00	3,00	11,88	72,00	2005-02-15	227
6846318	VO99	BLINKLYKTA	149,40	195,00	1,00	149,40	195,00	2006-12-07	205
6847526	VO99	!60 O-RING	12,15	26,00	3,00	36,45	78,00	2005-07-11	222
6848358	VO99	KLAMMA	2,97	4,00	3,00	8,91	12,00	2006-11-23	206
6848378	VO99	GCP CLIPS	8,25	14,00	3,00	24,75	42,00	2010-06-08	163
6849311	VO99	GIVARE	372,60	610,00	1,00	372,60	610,00	2005-11-02	219
690569	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,20	13,00	2,00	2,40	26,00	2011-07-06	150
6912J3	CI	SCREW MECHANISM	15,64	23,00	20,00	312,80	460,00	2023-10-24	0
6912J3	PE	SCREW MECHANISM	13,60	23,00	4,00	54,40	92,00	2023-03-07	7
691854	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	12,60	127,00	2,00	25,20	254,00	2007-05-03	200
692224	CI	BULT	41,35	77,00	2,00	82,70	154,00	2006-02-06	215
692273	CI	SELF-TAP SCREWS	5,52	15,00	1,00	5,52	15,00	2022-08-17	14
692276	CI	SKRUV	6,00	11,00	3,00	18,00	33,00	2008-12-04	181
6922F2	CI	SELF-TAP SCREWS	2,76	33,00	7,00	19,32	231,00	2008-03-26	189
6922H2	CI	SELF-TAP SCREWS	6,00	21,00	5,00	30,00	105,00	2013-10-29	121
692395	PE	SELF-TAP SCREWS	9,52	18,00	6,00	57,12	108,00	2022-08-24	14
6923A1	CI	CAPSCREW	1,00	146,00	2,00	2,00	292,00	2007-02-16	203
6923A4	CI	SELF-TAP SCREWS	1,20	22,00	20,00	24,00	440,00	2013-04-23	128
6923G9	CI	PLÅTSKRUV	0,93	4,00	3,00	2,79	12,00	2005-10-12	219
6924F5	CI	SCREW RLX	2,53	16,00	5,00	12,65	80,00	2005-01-26	228
6924F6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,66	13,00	10,00	6,60	130,00	2005-03-24	226
692537	CI	SKRUV	3,24	10,00	10,00	32,40	100,00	2007-03-06	202
6925C7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	22,80	58,00	1,00	22,80	58,00	2008-03-12	190
6925J0	CI	PLÅTSKRUV	2,81	7,00	4,00	11,24	28,00	2005-03-02	227
6925P8	CI	SCREW RLX	5,99	31,00	10,00	59,90	310,00	2015-09-01	99
6925R8	CI	SCREW WITH BASE	10,54	21,00	1,00	10,54	21,00	2020-03-27	43
6925T3	CI	SCREW CZX	1,80	8,00	3,00	5,40	24,00	2015-10-05	98
693257	CI	MUTTER	1,54	17,00	16,00	24,64	272,00	2007-03-20	202
693318	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	7,70	26,00	2,00	15,40	52,00	2007-04-05	201
693437	CI	SELF LOCKG NUT	13,30	52,00	6,00	79,80	312,00	2007-12-05	193
693584	CI	SELF LOCKG NUT	3,01	18,00	17,00	51,17	306,00	2007-05-16	200

6935C4	CI	HEXAGONAL NUT	3,57	22,00	5,00	17,85	110,00	2011-03-09	153
693648	CI	WASHER-NUT	2,80	27,00	8,00	22,40	216,00	2011-01-21	155
693665	PE	NUT WITH BASE	29,24	46,00	8,00	233,92	368,00	2023-04-13	6
693670	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,62	13,00	1,00	4,62	13,00	2005-09-21	220
693684	CI	NUT WITH BASE	18,20	84,00	2,00	36,40	168,00	2012-05-25	139
693686	PE	NUT WITH BASE	14,96	23,00	12,00	179,52	276,00	2023-04-06	6
693686	CI	NUT WITH BASE	12,71	23,00	1,00	12,71	23,00	2022-01-31	21
6936C2	CI	HEXAGONAL NUT	11,20	26,00	4,00	44,80	104,00	2011-08-22	148
6936C6	CI	WASHER-NUT	2,92	40,00	10,00	29,20	400,00	2005-03-09	227
6936C9	CI	NUT WITH BASE	13,30	20,00	26,00	345,80	520,00	2018-12-12	59
6936C9	PE	NUT WITH BASE	9,52	20,00	14,00	133,28	280,00	2019-09-13	50
6936E1	CI	NUT WITH BASE	2,80	19,00	1,00	2,80	19,00	2007-03-20	202
693826	CI	PLASTIC NUT	1,08	27,00	9,00	9,72	243,00	2012-02-20	142
693827	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	9,80	20,00	4,00	39,20	80,00	2013-10-29	121
693971	CI	SELF LOCKG NUT	10,50	37,00	3,00	31,50	111,00	2009-09-18	171
693997	CI	WASHER-NUT	5,46	23,00	5,00	27,30	115,00	2015-02-03	106
6939A4	CI	SELF LOCKG NUT	10,85	62,00	1,00	10,85	62,00	2011-09-26	147
6939C1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,17	26,00	4,00	16,68	104,00	2012-02-19	142
694171	CI	CAGED NUT	8,87	24,00	6,00	53,22	144,00	2015-02-12	106
694190	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	5,50	21,00	2,00	11,00	42,00	2006-12-05	205
694193	CI	CAGED NUT	9,80	38,00	6,00	58,80	228,00	2015-04-16	104
694198	CI	PRESSURE NUT	4,87	23,00	13,00	63,31	299,00	2009-04-06	177
6941C0	CI	CAGED NUT	12,00	24,00	4,00	48,00	96,00	2021-05-31	29
694353	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	8,40	20,00	10,00	84,00	200,00	2017-08-02	76
694383	CI	SPEED NUT	20,30	30,00	2,00	40,60	60,00	2019-07-02	52
6947A7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,50	5,00	45,00	67,50	225,00	2011-03-01	154
6947G6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,73	7,00	1,00	1,73	7,00	2006-04-06	213
694943	CI	PLAIN WASHER	12,00	39,00	4,00	48,00	156,00	2009-04-02	177
69500483	IV99	GIVARE	50,00	1170,00	1,00	50,00	1170,00	2019-03-18	56
69501536	IV99	VARIOUS ITEMS	51,11	824,00	1,00	51,11	824,00	2019-02-28	56
69502001	IV99	KONTAKT	50,00	386,00	2,00	100,00	772,00	2019-03-17	56
695028	CI	SPRING WASHER	3,60	14,00	6,00	21,60	84,00	2008-10-21	182
69502946	IV99	GIVARE	51,11	1780,00	1,00	51,11	1780,00	2019-02-27	56
69503338	IV99	ELEKTR.KONTROLLENH.	51,11	296,00	1,00	51,11	296,00	2019-02-27	56
696418	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,02	12,00	1,00	4,02	12,00	2005-01-10	228
696512	PE	PIN	4,08	10,00	3,00	12,24	30,00	2022-03-11	19
696639	CI	CLIP	4,95	13,00	7,00	34,65	91,00	2014-11-19	108
696836	CI	PIN	50,32	74,00	2,00	100,64	148,00	2023-10-24	0
696946	CI	SPRINT	2,59	5,00	9,00	23,31	45,00	2012-02-19	142

697046	CI	RIVET	5,22	18,00	8,00	41,76	144,00	2017-02-27	81
697226	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	2,20	7,00	16,00	35,20	112,00	2008-09-16	184
697305	CI	RIVET	7,24	15,00	25,00	181,00	375,00	2022-04-07	19
697327	CI	RIVET	8,18	23,00	10,00	81,80	230,00	2018-02-21	69
697332	CI	NIT	1,54	4,00	1,00	1,54	4,00	2011-03-22	153
697349	CI	RIVET	0,50	11,00	4,00	2,00	44,00	2014-08-19	112
697384	CI	RIVET	20,76	47,00	2,00	41,52	94,00	2018-08-01	63
697388	CI	RIVET	0,10	4,00	36,00	3,60	144,00	2008-11-19	181
6973A5	CI	BLIND RIVET	3,14	6,00	14,00	43,96	84,00	2019-02-28	56
6973C1	CI	RIVET	1,56	6,00	20,00	31,20	120,00	2011-12-08	144
6973C9	CI	BLIND RIVET	8,80	28,00	4,00	35,20	112,00	2017-10-11	73
6973E0	CI	RIVET	2,20	10,00	4,00	8,80	40,00	2012-08-29	136
697606	CI	CRANKSHAFT KEY	5,74	63,00	20,00	114,80	1260,00	2012-03-06	141
697614	CI	CRANKSHAFT KEY	19,60	117,00	3,00	58,80	351,00	2007-03-20	202
6979C6	CI	CLIP	1,49	7,00	3,00	4,47	21,00	2005-01-10	228
698099	CI	STRAP	3,30	5,00	10,00	33,00	50,00	2018-05-07	66
6980A3	CI	STRAP	1,65	5,00	21,00	34,65	105,00	2014-08-19	112
6981J4	CI	HOSE CLIP	14,30	33,00	2,00	28,60	66,00	2017-08-04	75
698306	CI	CLIP	1,73	14,00	1,00	1,73	14,00	2012-02-20	142
698403	CI	CAGE SCREW	12,92	21,00	4,00	51,68	84,00	2023-04-25	6
6986A5	CI	HOG RING	1,32	7,00	18,00	23,76	126,00	2007-03-06	202
698721	CI	HOG RING	0,97	3,00	20,00	19,40	60,00	2020-02-12	45
698778	CI	GENOMFÖRNING	5,50	13,00	8,00	44,00	104,00	2005-03-02	227
698781	CI	GENOMFÖRNING	2,26	4,00	1,00	2,26	4,00	2005-03-02	227
698804	CI	O-RING	13,00	21,00	1,00	13,00	21,00	2005-01-10	228
698870	CI	COPPER GASKET	1,76	10,00	1,00	1,76	10,00	2005-06-07	224
6990C4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,10	5,00	5,00	5,50	25,00	2011-09-23	147
699157	CI	HOG RING	2,40	10,00	3,00	7,20	30,00	2013-02-12	130
699195	CI	HOG RING	1,38	5,00	7,00	9,66	35,00	2006-11-29	206
6991F0	CI	RIVET	5,21	18,00	13,00	67,73	234,00	2023-07-19	3
6991Q6	CI	CLIPS	1,21	2,20	18,00	21,78	39,60	2010-05-18	163
6991S6	CI	HOG RING	1,96	4,00	5,00	9,80	20,00	2021-09-21	25
6991S9	CI	HOG RING	5,67	5,00	2,00	11,34	10,00	2011-04-07	153
6991X7	CI	BLIND RIVET	4,96	9,00	14,00	69,44	126,00	2022-04-07	19
6991Y6	CI	HOG RING	0,60	6,00	14,00	8,40	84,00	2012-03-12	141
6991Y8	CI	HOG RING	3,08	10,00	52,00	160,16	520,00	2022-01-24	21
6991Y8	PE	HOG RING	1,50	10,00	43,00	64,50	430,00	2023-05-13	5
6991Z1	CI	HOG RING	1,15	6,00	15,00	17,25	90,00	2023-01-27	9
699280	CI	PLASTIC NUT	9,80	41,00	2,00	19,60	82,00	2010-05-12	164

699297	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,56	7,00	44,00	24,64	308,00	2012-02-07	142
6992C1	CI	HOG RING	7,20	30,00	8,00	57,60	240,00	2015-10-26	97
6992F5	CI	HOG RING	4,20	14,00	5,00	21,00	70,00	2009-03-19	177
6992F8	CI	GENOMFÖRNING	5,23	11,00	4,00	20,92	44,00	2005-03-02	227
6992G2	CI	RETAINING CLIP	2,80	10,00	3,00	8,40	30,00	2011-03-22	153
6992G6	CI	HOG RING	7,80	22,00	3,00	23,40	66,00	2006-10-06	207
6992N2	CI	SUPPORT CLIP	33,00	34,00	1,00	33,00	34,00	2018-12-17	59
6992S2	CI	FIXING CLIP	3,36	12,00	2,00	6,72	24,00	2020-04-08	43
6993A1	CI	CLIP	3,92	6,00	2,00	7,84	12,00	2022-07-27	15
699523	CI	KLAMMA	14,40	28,00	7,00	100,80	196,00	2012-02-20	142
699587	CI	HOG RING	4,20	12,00	5,00	21,00	60,00	2010-05-19	163
699591	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	10,80	21,00	2,00	21,60	42,00	2007-05-24	200
6995CH	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	2,70	11,00	4,00	10,80	44,00	2006-10-28	207
6995H7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,80	7,00	19,00	34,20	133,00	2012-02-07	142
6995N4	CI	HOG RING	4,32	18,00	3,00	12,96	54,00	2010-05-18	163
6995N7	CI	FIXING CLIP	0,70	5,00	20,00	14,00	100,00	2011-03-22	153
6995S0	CI	CLIP	2,92	12,00	2,00	5,84	24,00	2010-05-18	163
6995V6	CI	HOG RING	1,20	4,00	2,00	2,40	8,00	2011-03-22	153
6995X2	CI	HOG RING	3,00	10,00	4,00	12,00	40,00	2010-06-14	162
6995X3	PE	HOG RING	4,76	7,00	16,00	76,16	112,00	2022-11-30	11
699786	CI	HOG RING	3,77	2,00	20,00	75,40	40,00	2019-11-07	48
6999H6	CI	FIXING STUD	77,58	736,00	2,00	155,16	1472,00	2007-08-21	197
6999H8	CI	FIXING STUD	71,35	409,00	2,00	142,70	818,00	2007-12-17	193
6999HZ	CI	DOOR FIXINGS	1,00	1151,00	1,00	1,00	1151,00	2017-09-27	74
6999J6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	119,35	336,00	1,00	119,35	336,00	2005-01-11	228
6LF22APB-1BP	BAT	9V STAVBATTERI	15,50	23,20	2,00	31,00	46,40	2023-03-24	7
6N0127401C	VW99	DIESELFILTER	247,80	366,45	2,00	495,60	732,90	2012-03-12	141
7-0010	PEBE	HUNDBUR FLEXXY S	2301,44	3596,00	1,00	2301,44	3596,00	2023-03-13	7
7009C9	CI	MOULDING	118,30	1632,00	1,00	118,30	1632,00	2010-12-28	156
7009T1	CI	SILL PROTECTOR	328,30	1464,00	1,00	328,30	1464,00	2012-06-28	138
701356	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	2605,00	1,00	0,10	2605,00	2013-11-01	121
7013J0	CI	CLIPS (KAMP XVL1)	1,16	2,10	9,00	10,44	18,90	2009-04-02	177
7013QC	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	194,00	1,00	0,10	194,00	2013-02-12	130
7013V8	CI	RIVET	3,30	10,00	14,00	46,20	140,00	2016-04-13	91
7013Z4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	58,00	1,00	0,10	58,00	2011-03-07	154
7013Z6	CI	AIR DEFLECTOR	0,10	1028,00	1,00	0,10	1028,00	2011-03-07	154
703016	CI	BUTTON	3,50	10,00	4,00	14,00	40,00	2015-04-01	104
703018	CI	HOG RING	1,80	8,00	30,00	54,00	240,00	2015-04-01	104
706060	DEF	SMARTCHARGE 12V 6A	600,00	1000,00	1,00	600,00	1000,00	2021-04-09	31

708964	DEF	CABLE MODE3 H4M	1640,46	2050,58	1,00	1640,46	2050,58	2022-04-22	18
71-1111	XXX	LÖDSKARV 12MM	47,00	94,00	2,00	94,00	188,00	2016-06-10	89
71-1117	XXX	LÖDSKARV 8MM	44,00	88,00	2,00	88,00	176,00	2016-06-10	89
71-1119	XXX	LÖDSKARV 15,9MM	59,00	118,00	3,00	177,00	354,00	2017-07-12	76
710140A	BAT	LADDNINGS RELÄ	500,00	626,40	1,00	500,00	626,40	2015-03-03	105
7104JE	CI	CLIP	1,00	39,00	4,00	4,00	156,00	2010-07-08	162
711360	HY	BUMPON TILL DÖRRHANDTAG	66,00	93,00	1,00	66,00	93,00	2018-05-09	66
713001160641	SCH	REFLEXVÄST	14,68	28,80	2,00	29,36	57,60	2019-12-19	47
71322A6D00	HY	PANEL-SIDE SILL OTR RH	1344,38	13258,00	1,00	1344,38	13258,00	2013-12-16	120
7136C4	CI	FIXING KNOB	2,00	8,00	20,00	40,00	160,00	2008-07-07	186
7136GZ	CI	MUTTERSTYCKE	5,60	10,00	8,00	44,80	80,00	2008-06-18	187
714142	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	210,00	1,00	0,10	210,00	2013-02-08	130
715909	CI	HOG RING	1,18	5,00	6,00	7,08	30,00	2010-10-28	158
715929	CI	DECOR TRIM	0,10	487,00	1,00	0,10	487,00	2011-01-11	155
7160449	IV99	MUTTER	0,10	293,00	5,00	0,50	1465,00	2019-03-16	56
71606790488	BM	KULHUVUD AVTAGBAR	3146,67	4640,00	1,00	3146,67	4640,00	2018-01-17	70
71606875018	BM	REPARATIONSSATS ELUTTAG W	1084,56	1560,00	1,00	1084,56	1560,00	2017-07-28	76
7162213	IV99	MUTTER	51,11	107,00	9,00	459,99	963,00	2019-02-28	56
71716698	FI	GLASS	294,45	683,83	1,00	294,45	683,83	2020-01-20	46
71734883	FI	CARD FOR ICS CODES	663,59	1026,39	1,00	663,59	1026,39	2023-02-13	8
71736716	FI	CAMSHAFT DRIVE SET	1933,38	2901,58	1,00	1933,38	2901,58	2023-08-23	2
7173976	IV99	PACKNING	51,11	140,00	4,00	204,44	560,00	2019-02-28	56
71748246	FI	GLASS	336,05	852,72	1,00	336,05	852,72	2021-04-13	31
71751128	FI	OIL FILTER	122,00	370,33	1,00	122,00	370,33	2018-07-24	64
71753290	FI	BATTERY	1681,50	3230,43	1,00	1681,50	3230,43	2019-08-09	51
71754844	FI	CAMSHAFT DRIVE SET	1533,17	2555,28	1,00	1533,17	2555,28	2023-10-25	0
71770689	FI	OIL FILTER	109,20	301,16	1,00	109,20	301,16	2018-07-24	64
71773193	FI	FILTERING ELEMENT	511,08	889,50	1,00	511,08	889,50	2023-07-03	4
71775781	FI	IMPROVEMENT KIT	231,00	305,36	1,00	231,00	305,36	2019-06-28	52
71776016	FI	AIR FILTER	357,43	865,85	3,00	1072,29	2597,55	2022-09-12	13
71777723	FI	OIL FILTER	83,60	221,04	1,00	83,60	221,04	2020-11-30	35
71778301	FI	PLUG	198,74	284,97	1,00	198,74	284,97	2023-07-12	3
71779555	FI	OIL FILTER	144,98	315,64	1,00	144,98	315,64	2023-05-23	5
71795380	FI	RECOND.D EGR VALVE	2523,00	7882,99	1,00	2523,00	7882,99	2019-08-09	51
71795617	FI	RECONDIT. FLYWHEEL	7845,21	12022,63	1,00	7845,21	12022,63	2023-09-25	1
71795803	FI	REC. PWR STEERING	9773,16	14287,89	1,00	9773,16	14287,89	2023-07-07	3
7179626	IV99	PACKNING	51,11	124,00	2,00	102,22	248,00	2019-02-28	56
71796473	FI	RECOND.INJECT. PUMP	7983,33	12504,89	1,00	7983,33	12504,89	2023-07-20	3
71797158	FI	RECOND. CLUTCHES KIT	2528,54	4553,53	2,00	5057,08	9107,06	2023-10-10	0

71798501	FI	SILENC.CATAL.REGEN.	21807,80	37712,40	1,00	21807,80	37712,40	2023-02-09	8
7180040	IV99	FAESTRING	50,00	133,00	1,00	50,00	133,00	2019-03-17	56
7180041	IV99	ABS HÅLLARE	0,10	536,00	1,00	0,10	536,00	2019-03-16	56
7180049	IV	REAR WHEEL HUB	1645,00	2600,00	1,00	1645,00	2600,00	2023-02-01	9
71807781	FI	OBS! UPPDATERAS INTE!!	530,40	907,00	1,00	530,40	907,00	2019-07-30	51
71807790	FI	COVERINGS SET	1053,00	2481,84	1,00	1053,00	2481,84	2019-10-11	49
71807791	FI	OBS! UPPDATERAS INTE!!	1168,75	2241,00	1,00	1168,75	2241,00	2020-04-16	43
71807794	FI	MUDGUARDS	399,00	884,76	1,00	399,00	884,76	2019-07-30	51
71807798	FI	SET OF MATS	562,50	953,25	1,00	562,50	953,25	2022-01-25	21
71807819	FI	OBS! UPPDATERAS INTE!!	714,00	1221,00	1,00	714,00	1221,00	2019-07-26	51
71807821	FI	OBS! UPPDATERAS INTE!!	133,20	228,00	1,00	133,20	228,00	2019-10-11	49
71808148	FI	TOUCH-UP STYLUS	149,34	201,97	8,00	1194,72	1615,76	2023-08-11	2
71808154	FI	TOUCH-UP STYLUS	151,48	201,97	1,00	151,48	201,97	2023-09-25	1
71808162	FI	TOUCH-UP STYLUS	151,48	201,97	1,00	151,48	201,97	2023-10-10	0
71808574	FI	ADAPTER	148,80	323,21	1,00	148,80	323,21	2019-10-11	49
7180898	IV99	STOPPBRICKA	50,00	252,00	2,00	100,00	504,00	2019-03-17	56
7180906	IV99	HJULTAPP	47,00	47,00	5,00	235,00	235,00	2019-03-17	56
7182221	IV99	SKYDD	51,11	1230,00	1,00	51,11	1230,00	2019-02-28	56
7182915	IV99	HJULLAGER	51,11	9660,00	1,00	51,11	9660,00	2019-02-28	56
7189976	IV99	BROMSSKIVA	51,11	3900,00	2,00	102,22	7800,00	2019-02-28	56
72111862636	BM	KLAEMMDELAR	13,26	20,80	3,00	39,78	62,40	2015-08-04	100
72118229860	BM	ÖVERBÄLTE FRAM HÖGER UTAN	329,12	1607,62	1,00	329,12	1607,62	2008-06-12	187
72118233538	BM	UNDREGOERDEL MED GOERDELS	780,64	1723,20	1,00	780,64	1723,20	2014-10-13	110
72121484284	BM	SIDOAIRBAG STOL FRAM VÄNS	1355,20	2603,19	2,00	2710,40	5206,38	2012-06-01	138
7213EJ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	107,10	238,00	1,00	107,10	238,00	2007-12-18	193
7213L0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	182,77	408,00	1,00	182,77	408,00	2006-03-28	214
7213NQ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	86,80	296,00	1,00	86,80	296,00	2007-12-18	193
7213PR	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	136,60	680,00	2,00	273,20	1360,00	2009-03-26	177
7239NK	PE	REAR FLOOR	6499,42	12902,00	1,00	6499,42	12902,00	2020-11-27	35
72880AL000	SO	CABIN FILTER	327,73	595,87	2,00	655,46	1191,74	2023-07-19	3
72880FE000	SO	CABIN FILTER	237,41	519,50	2,00	474,82	1039,00	2018-06-27	65
72880FG000	SO	CABIN FILTER	278,18	505,89	3,00	834,54	1517,67	2023-09-27	1
72880FL000	SO	CABIN FILTER	195,23	354,96	2,00	390,46	709,92	2023-10-31	0
72880FL500	SO	CABIN FILTER	429,08	780,15	1,00	429,08	780,15	2023-09-21	1
73039TA030	SO	O-RING A/C ZXL/581520-97	19,51	27,36	1,00	19,51	27,36	2023-06-28	4
73219SG000	SO	CONDENSER ASSEMBLY	701,09	809,76	1,00	701,09	809,76	2021-09-30	25
73323AC011	SO	BELT-COMPRESSOR	244,59	592,34	1,00	244,59	592,34	2018-06-27	65
73431AL050	SO	PIPE-EVAPORATOR.COOLING	874,22	1803,07	1,00	874,22	1803,07	2020-08-18	38
73503761	FI	SCREW	12,54	41,26	2,00	25,08	82,52	2019-07-08	52

735266957	FI	BUTTON	18,47	21,73	1,00	18,47	21,73	2023-10-26	0
735309963	FI	HANDLE	832,50	1667,03	1,00	832,50	1667,03	2020-12-03	35
735422720	FI	MOULDING	941,81	1293,51	1,00	941,81	1293,51	2023-09-26	1
735422845	FI	MOULDING	348,44	478,52	1,00	348,44	478,52	2023-09-26	1
735516619	FI	PLUG	32,70	65,68	9,00	294,30	591,12	2021-04-12	31
735532863	FI	PLUG	5,34	26,54	8,00	42,72	212,32	2019-07-25	51
735589823	FI	PLUG	143,34	263,84	1,00	143,34	263,84	2023-03-08	7
735604542	FI	RADIATOR GRILLE	328,56	564,20	1,00	328,56	564,20	2023-10-06	0
735758651	FI	ORNAMENT	779,46	944,59	1,00	779,46	944,59	2023-08-17	2
735773405	FI	REAR VIEW MIRROR	2644,39	5005,29	1,00	2644,39	5005,29	2023-09-21	1
737001J000	HY	737001J100	2814,75	3983,00	1,00	2814,75	3983,00	2015-12-01	96
7395	OCL	FIAT 6X15 5/98 E39 C58	634,00	884,00	4,00	2536,00	3536,00	2022-10-12	12
7401ES	PE	OUT PRD FR BMPR	5960,70	9224,00	1,00	5960,70	9224,00	2022-09-21	13
7410E3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	5,93	17,00	8,00	47,44	136,00	2006-02-09	215
7410LH	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1148,55	1767,00	1,00	1148,55	1767,00	2019-07-26	51
7410NW	CI	RR SKIRT PANEL	913,25	1720,00	1,00	913,25	1720,00	2015-05-06	103
741183	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	255,50	431,00	1,00	255,50	431,00	2007-10-01	195
741191	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	315,00	1,00	1,00	315,00	2010-09-01	160
7414HV	CI	RECESS DOOR	83,54	397,00	1,00	83,54	397,00	2012-02-19	142
7414PC	CI	RECESS DOOR	65,80	361,00	1,00	65,80	361,00	2008-11-25	181
7414RG	CI	BUMPER BRACKET	1,00	8584,00	1,00	1,00	8584,00	2016-12-15	83
7414T4	CI	RECESS DOOR	94,90	334,00	1,00	94,90	334,00	2015-08-18	99
7414YG	CI	SENSOR SUPPORT	1,00	985,00	1,00	1,00	985,00	2014-08-19	112
7414ZL	CI	SENSOR SUPPORT	219,10	866,00	1,00	219,10	866,00	2019-05-22	54
741627	CI	ANGLEPLATE	18,45	185,00	3,00	55,35	555,00	2009-03-31	177
7416F1	CI	BUMPER BRACKET	52,00	327,00	1,00	52,00	327,00	2015-02-04	106
7416J5	CI	BUMPER BRACKET	616,90	2282,00	1,00	616,90	2282,00	2019-06-13	53
7416J6	CI	SET OF BRACKETS	239,56	949,00	1,00	239,56	949,00	2019-06-13	53
742222	CI	FINISHER BUMPER	165,10	969,00	1,00	165,10	969,00	2011-06-20	150
742248	CI	BUMPER ABSORBER	198,75	1233,00	1,00	198,75	1233,00	2016-12-15	83
7422Z3	PE	SPRAY COVER	261,51	591,00	1,00	261,51	591,00	2019-09-26	49
7422Z4	PE	SPRAY COVER	267,72	604,00	1,00	267,72	604,00	2019-09-26	49
742652	CI	HOG RING	0,01	10,00	18,00	0,18	180,00	2017-12-21	71
742748	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	3,71	12,00	12,00	44,52	144,00	2017-12-21	71
742757	CI	SCREW	1,23	26,00	35,00	43,05	910,00	2017-12-21	71
742956	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,82	11,00	4,00	7,28	44,00	2005-01-03	229
7429C3	CI	PLUG	39,32	70,00	4,00	157,28	280,00	2014-03-10	117
743710	CI	HOG RING	2,71	5,00	5,00	13,55	25,00	2016-07-01	89
743712	CI	CLIP	10,80	49,00	5,00	54,00	245,00	2014-08-19	112

743713	CI	HOG RING	7,03	49,00	4,00	28,12	196,00	2015-04-15	104
744032	PEBE	BILKLÄDSEL STARK	1225,12	1884,80	1,00	1225,12	1884,80	2020-03-27	43
744520	PEBE	KLÄDSEL STARK JUMPY 16-	1225,12	1884,80	1,00	1225,12	1884,80	2020-10-01	37
744522	PEBE	BILKLÄDSEL STARK	1225,12	1884,80	1,00	1225,12	1884,80	2020-05-19	42
744527N	PEBE	KLÄDSEL STARK JUMPY 17-	1554,80	2392,00	1,00	1554,80	2392,00	2018-09-04	62
744550	PEBE	BILKLÄDSEL 1+2	1225,12	1884,80	2,00	2450,24	3769,60	2019-07-22	52
745288	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	289,85	738,00	1,00	289,85	738,00	2005-02-16	227
7452H1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	91,30	604,00	1,00	91,30	604,00		
7452W1	CI	BMPR RUBBR BOOT	1,00	826,00	1,00	1,00	826,00	2010-01-18	167
7452VQ	CI	HEADLIGHT CAP	250,90	901,00	1,00	250,90	901,00	2019-06-10	53
745312	PE	BUMPER MOULDING	1077,44	2355,00	1,00	1077,44	2355,00	2019-11-18	48
7481CR	CI	SOUND PROOFING	227,25	788,00	1,00	227,25	788,00	2013-06-17	126
7481GL	CI	BLIND NUT	12,00	71,00	2,00	24,00	142,00	2008-12-12	181
7481GP	CI	CAGED NUT	17,90	46,00	8,00	143,20	368,00	2021-06-04	29
748660	CI	CLIP	6,00	27,00	2,00	12,00	54,00	2011-06-15	150
748923	CI	SOUND PROOFING	1631,62	8995,00	1,00	1631,62	8995,00	2012-04-26	140
748939	CI	AIR DEFLECTOR	176,38	1689,00	1,00	176,38	1689,00	2014-02-11	118
7505	OCL	FÄLG 7X16 JUMPY STÅL	420,00	831,00	4,00	1680,00	3324,00	2018-11-23	60
751142	XX	MITTBORD MED MUGGHÅLLARE	654,08	919,20	4,00	2616,32	3676,80	2016-07-13	88
7518C0	CI	HOG RING	0,60	3,00	5,00	3,00	15,00	2015-10-19	97
7518C1	CI	KLAMMA	0,10	7,00	16,00	1,60	112,00	2008-09-06	184
7518FX	CI	PLUG	8,40	33,00	5,00	42,00	165,00	2015-10-26	97
7518GV	CI	CAGED NUT	0,01	24,00	3,00	0,03	72,00	2017-12-21	71
7518R8	CI	PLUG	5,42	10,00	11,00	59,62	110,00	2023-01-31	9
7518R8	PE	PLUG	4,69	10,00	2,00	9,38	20,00	2023-01-27	9
751961	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,90	9,00	3,00	14,70	27,00	2015-01-09	107
75510921	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,51	136,00	1,00	4,51	136,00	2005-02-09	227
7568EZ	CI	BAGAGENÄT	113,40	179,00	4,00	453,60	716,00	2005-05-10	224
7568GZ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	651,00	1,00	1,00	651,00	2013-03-18	129
7568H0	CI	HOG RING	1,80	7,00	8,00	14,40	56,00	2011-03-22	153
7578G7	CI	CLIP	2,32	8,00	11,00	25,52	88,00	2010-06-28	162
7584AQ	CI	RETAINING CLIP	3,50	16,00	5,00	17,50	80,00	2008-11-14	182
7588KH	CI	CLIP	0,65	5,00	7,00	4,55	35,00	2012-03-13	141
760.300	KG	TOPPLOCKSBULTSATS	646,80	924,00	1,00	646,80	924,00	2023-10-25	0
7603W0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	240,18	501,00	2,00	480,36	1002,00	2012-09-12	135
7603V9	CI	WHEEL FIX PLATE	241,15	1193,00	1,00	241,15	1193,00	2011-08-24	148
7615A4	CI	SUPPORT SCREW	62,78	206,00	1,00	62,78	206,00	2020-02-14	45
7615A8	CI	SUPPORT SCREW	27,60	166,00	1,00	27,60	166,00	2013-06-24	126
7622908	IV99	KLÄMMA	0,50	10,25	13,00	6,50	133,25	2019-03-17	56

770032Y011	HY	770032S020	3179,25	6506,00	1,00	3179,25	6506,00	2014-11-12	109
7713198	FI	LOCKWASHER	10,76	27,76	4,00	43,04	111,04	2018-11-19	60
7719199	FI	CLIP	13,09	20,47	10,00	130,90	204,70	2021-03-25	31
77362342	FI	SEALING GASKET	47,97	63,20	9,00	431,73	568,80	2023-05-24	5
77364023	FI	SET BRAKE SHOES	2021,85	3378,08	7,00	14152,95	23646,56	2023-08-17	2
77364061	FI	RESISTANCE	365,86	480,91	1,00	365,86	480,91	2023-10-09	0
77364667	FI	SET BRAKE SHOES	489,00	1537,95	1,00	489,00	1537,95	2018-07-24	64
77365651	FI	BRAKE PAD-SET	541,72	1209,87	1,00	541,72	1209,87	2018-07-24	64
77365716	FI	BRAKE PAD-SET	643,80	1526,20	1,00	643,80	1526,20	2018-07-24	64
77365796	FI	BRAKE PAD-SET	733,70	1606,98	1,00	733,70	1606,98	2018-07-24	64
77366607	FI	FILTERING ELEMENT	440,76	776,20	3,00	1322,28	2328,60	2023-09-22	1
77366679	FI	BRAKE PAD-SET	912,31	2251,84	1,00	912,31	2251,84	2023-05-03	6
77367090	FI	BRAKE PAD-SET	679,20	1970,36	1,00	679,20	1970,36	2018-07-24	64
77367093	FI	BRAKE PAD-SET	832,30	2098,64	1,00	832,30	2098,64	2018-07-24	64
77367388	FI	SET BRAKE SHOES	740,00	2130,83	1,00	740,00	2130,83	2018-07-24	64
77367412	FI	FILTERING ELEMENT	716,64	1290,90	2,00	1433,28	2581,80	2023-09-27	1
77368566	FI	FILTERING ELEMENT	194,94	767,00	2,00	389,88	1534,00	2023-08-02	3
77369138	FI	FILTERING ELEMENT	406,17	717,47	1,00	406,17	717,47	2023-07-31	3
7804G9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	125,45	266,00	1,00	125,45	266,00	2012-10-01	134
7804T6	CI	HOG RING	3,00	15,00	3,00	9,00	45,00	2011-09-29	147
780727	CI	HOG RING	8,61	80,00	14,00	120,54	1120,00	2012-02-27	142
781085	CI	CITROEN VINKLAR	21,45	80,00	1,00	21,45	80,00	2005-01-10	228
7810E1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	46,00	100,00	2,00	92,00	200,00	2010-04-22	164
7810E6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	47,60	256,00	1,00	47,60	256,00	2005-01-10	228
7810G7	CI	EMBLEM STRIPE	37,76	528,00	1,00	37,76	528,00	2011-02-02	155
7810H7	CI	EMBLEM STRIPE	89,68	588,00	1,00	89,68	588,00	2007-04-21	201
7810K3	CI	EMBLEM STRIPE	60,90	746,00	1,00	60,90	746,00	2008-08-15	185
7810R0	CI	TRIM	243,36	665,00	1,00	243,36	665,00	2021-03-11	32
7810T7	PE	BADGE	304,88	412,00	1,00	304,88	412,00	2023-10-30	0
781409	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	29,25	66,00	1,00	29,25	66,00	2014-03-10	117
7840L6	CI	HOG RING	2,40	11,00	7,00	16,80	77,00	2010-05-19	163
7840Q2	CI	FRONT WING	1039,35	3180,00	1,00	1039,35	3180,00	2014-05-26	114
7840Q4	CI	FRONT WING	1012,05	2441,00	1,00	1012,05	2441,00	2019-11-21	48
7840X8	CI	SUPPORT F/WING	177,10	931,00	1,00	177,10	931,00	2023-08-14	2
784631	CI	SUPPORT F/WING	8,40	480,00	3,00	25,20	1440,00	2008-11-19	181
784636	CI	SUPPORT F/WING	42,00	457,00	1,00	42,00	457,00	2016-05-10	91
790874	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	116,35	243,00	1,00	116,35	243,00	2015-06-11	102
791279	CI	BONNET HINGE	65,00	688,00	1,00	65,00	688,00	2005-12-02	218
791295	CI	BONNET HINGE	1,00	1143,00	1,00	1,00	1143,00	2016-12-15	83

791296	CI	BONNET HINGE	1,00	1143,00	1,00	1,00	1143,00	2016-12-15	83
792827	CI	HOG RING	7,20	27,00	2,00	14,40	54,00	2012-06-04	138
792834	CI	HOG RING	4,20	5,00	1,00	4,20	5,00	2019-12-16	47
793468	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	97,50	268,00	1,00	97,50	268,00	2007-09-03	196
793479	CI	BONNET LOCK	106,60	407,00	1,00	106,60	407,00	2010-02-23	166
7937A2	CI	PLUG	10,45	64,00	1,00	10,45	64,00	2005-01-10	228
7937K8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	135,20	410,00	1,00	135,20	410,00	2010-04-13	164
7937Q6	CI	CONTROL CABLE	148,85	3144,00	1,00	148,85	3144,00	2018-01-09	70
793810	CI	WIRING SHEATH	3,00	11,00	1,00	3,00	11,00	2013-09-12	123
794203K000	HY	HINGE ASSY-RR DR UPR RH	299,65	378,00	1,00	299,65	378,00	2018-02-07	69
796612	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,59	7,00	15,00	8,85	105,00	2010-05-18	163
797701J000	HY	HINGE ASSY-TAIL GATE	282,10	322,00	2,00	564,20	644,00	2015-10-05	98
7981347	IV99	PLUGG	50,00	76,00	7,00	350,00	532,00	2019-03-17	56
7995	OCL	STEEL WHEEL 6X15 5/108	100,00	200,00	4,00	400,00	800,00	2021-02-17	32
7D0698151	VW99	BROMSBELÄGG	715,20	894,00	1,00	715,20	894,00	2005-04-20	225
800180	STRA	SIDOMARKERING MED FÄSTE	129,00	199,00	2,00	258,00	398,00	2020-04-14	43
803916010	SO	GASKET-16.5 X 22 X 2.5	14,95	27,20	9,00	134,55	244,80	2023-10-04	0
803916100	SO	GASKET	35,46	74,47	1,00	35,46	74,47	2021-11-29	23
803926090	SO	GASKET-26.3X32.3X1	22,07	40,13	5,00	110,35	200,65	2023-05-08	5
804250000	BAT	50AH STARTBATTERI OPTIMA	1623,60	2636,00	1,00	1623,60	2636,00	2023-09-22	1
80657	XX	HYDRAL OLJA Z	42,61	165,00	39,00	1661,79	6435,00	2023-09-15	1
80801	CDS	FICKLAMP	39,00	79,20	17,00	663,00	1346,40	2020-12-16	34
809010	STRA	ARBETSEL10W LED 900LUM	598,65	425,00	3,00	1795,95	1275,00	2023-05-02	6
809015	STRA	ARBETSLAMP LED KVADRAT	261,75	349,00	1,00	261,75	349,00	2023-05-13	5
809040	STRA	ARBETSLAMP LED IP65	799,20	999,00	2,00	1598,40	1998,00	2012-03-23	141
809047-12	STRA	VARNINGSLJUS MED FOT	185,88	311,00	3,00	557,64	933,00	2015-11-02	97
809050	STRA	VARNINGSLJUS LED	536,81	853,00	2,00	1073,62	1706,00	2020-10-01	37
809057	STRA	VARNINGSLJUS LED	448,56	797,00	5,00	2242,80	3985,00	2018-09-28	61
809218450	SO	V BELT	119,48	268,48	1,00	119,48	268,48	2018-06-27	65
809225000	SO	V BELT-25X5X1838	441,61	992,35	2,00	883,22	1984,70	2018-12-28	58
8094872	XX	OLJEFILTER	54,62	139,00	3,00	163,86	417,00	2017-04-04	80
8097979	IV	O-RING	35,75	80,00	1,00	35,75	80,00	2023-05-31	5
8112637010	HY	CLIP-HOOD INSULATING PAD	10,40	17,00	12,00	124,80	204,00	2017-05-12	78
811742L000	HY	CLIP-HOOD/T-LID	18,20	37,00	1,00	18,20	37,00	2014-01-08	119
812071000V	BAT	FÖRBRUKNINGSBATTERI 75A	696,25	1116,00	2,00	1392,50	2232,00	2023-09-22	1
812085	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	28,60	65,00	1,00	28,60	65,00	2014-04-04	116
8120H7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	494,00	1,00	1,00	494,00	2011-09-19	147
8120N6	CI	WEATHERSTRIP	1,00	706,00	1,00	1,00	706,00	2013-09-16	123
8120Q2	CI	WDSCRN MOULDING	445,90	2328,00	1,00	445,90	2328,00	2018-09-21	62

8120Q3	CI	WDSCRN MOULDING	445,90	2328,00	1,00	445,90	2328,00	2018-09-21	62
8120W2	CI	WING MOULDING	370,30	1029,00	1,00	370,30	1029,00	2012-10-05	134
812358	CI	SUPPORT SHIM	7,43	32,00	16,00	118,88	512,00	2006-10-17	207
812360	CI	SKIMS/VINDRUTA	0,10	36,00	1,00	0,10	36,00	2012-02-19	142
812370	CI	GLASS FIX SHIM	3,61	46,00	3,00	10,83	138,00	2006-06-19	211
812389	PE	MOULDING CLIP	5,10	10,00	14,00	71,40	140,00	2019-11-28	47
812396	CI	MOULDING CLIP	18,55	47,00	8,00	148,40	376,00	2013-03-01	129
81253-0X000FFF	HY	GROMMET T/GATE LOCK	13,00	20,00	1,00	13,00	20,00	2014-07-14	113
813101J020	HY	LATCH ASSY-FR DR LH	1,00	1506,00	1,00	1,00	1506,00	2016-12-13	83
814102Y010	HY	LATCH ASSY-RR DR LH	1052,64	1810,00	1,00	1052,64	1810,00	2016-11-01	85
8143JJ	CI	SOLSKYDDSATS	695,80	1108,00	0,50	347,90	554,00	2005-05-26	224
814504D010	HY	STRIKER ASSY-DR	98,80	141,00	1,00	98,80	141,00	2015-03-24	104
8148CH	CI	FÄSTE INREBACKSPEGEL	0,10	54,00	1,00	0,10	54,00	2012-02-19	142
8149C4	CI	MIRROR CAPPING	163,80	726,00	1,00	163,80	726,00	2005-01-11	228
8149XQ	CI	BASE COVER	9,10	58,00	1,00	9,10	58,00	2005-08-23	221
8149ZR	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	472,20	1297,00	1,00	472,20	1297,00	2007-02-02	203
8151CT	CI	RR VIEW MIRROR	1,00	501,00	1,00	1,00	501,00	2006-10-07	207
8151ES	CI	RR VIEW MIRROR	0,55	2504,00	2,00	1,10	5008,00	2012-02-22	142
8151GP	CI	RR VIEW MIRROR	91,40	706,00	1,00	91,40	706,00	2007-09-24	196
8151HY	CI	MIRROR GLASS	71,40	433,00	1,00	71,40	433,00	2010-06-24	162
8151LP	CI	RR VIEW MIRROR	550,25	1140,00	1,00	550,25	1140,00	2020-07-16	40
8151P3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	286,00	541,00	1,00	286,00	541,00	2005-01-11	228
8151W3	CI	MIRROR GLASS	196,18	861,00	1,00	196,18	861,00	2006-01-11	216
8151W4	CI	MIRROR GLASS	194,90	999,00	2,00	389,80	1998,00	2006-02-03	215
815242	CI	MIRROR CAPPING	1,00	447,00	1,00	1,00	447,00	2006-10-07	207
815243	CI	MIRROR CAPPING	1,00	463,00	1,00	1,00	463,00	2006-01-05	216
815256	CI	MIRROR HOUSING	0,10	403,00	1,00	0,10	403,00	2012-02-21	142
815276	CI	MIRROR CAPPING	183,30	349,00	1,00	183,30	349,00	2017-09-26	74
8152C2	CI	MIRROR CAPPING	1,00	419,00	1,00	1,00	419,00	2018-04-17	67
8152G5	CI	MIRROR HOUSING	1,00	94,00	1,00	1,00	94,00	2018-04-17	67
8152J3	CI	MIRROR CAPPING	1,00	138,00	1,00	1,00	138,00	2018-05-30	66
8152J6	CI	MIRROR CAPPING	1,00	880,00	1,00	1,00	880,00	2016-06-13	89
8153G5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	8,65	39,00	2,00	17,30	78,00	2006-06-19	211
8153HS	CI	DOOR MIRROR	0,10	4524,00	1,00	0,10	4524,00	2014-10-06	110
8153JN	CI	DOOR MIRROR	0,10	4752,00	1,00	0,10	4752,00	2012-04-10	140
8153VQ	CI	EXT VIEW MIRROR	1054,20	4377,00	1,00	1054,20	4377,00	2011-04-14	152
815677	CI	BLANKING PLATE	1,00	387,00	1,00	1,00	387,00	2013-04-23	128
815901J000	HY	CATCH & CABLE ASSY-F/FIL	1,00	273,00	1,00	1,00	273,00	2016-01-27	94
815953Z000	HY	HOUSING-FUEL FILLER DR	754,56	1154,00	1,00	754,56	1154,00	2015-06-16	101

816323Z000	HY	GLASS ASSY-PANORAMAROOF	4816,80	7888,00	1,00	4816,80	7888,00	2014-06-23	113
817261J020	HY	BOLT-INSERT	3,60	22,00	2,00	7,20	44,00	2013-07-11	125
817504A001	HY	HANDLE ASSY-TAIL GATE O/	199,55	297,00	1,00	199,55	297,00	2011-03-16	153
817601K000EQ	HY	TRIM ASSY-TAIL GATE UPR	432,25	483,00	2,00	864,50	966,00	2012-05-23	139
819054H040	HY	KEY & CYLINDER SET-LOCK	1,00	4901,00	1,00	1,00	4901,00	2014-07-16	113
8191931000	HY	BOLT-SAFETY LOCK	27,40	107,00	2,00	54,80	214,00	2019-01-30	57
819961J100	HY	KEY-INSERT	585,78	169,00	1,00	585,78	169,00	2018-10-29	60
819962H010	HY	KEY-BLANKG IMMOBILIZER	375,10	444,00	1,00	375,10	444,00	2021-06-02	29
819962L000	HY	KEY-INSERT	245,38	122,00	1,00	245,38	122,00	2019-08-16	51
819962L001FFF	HY	KEY-INSERT	269,98	12,00	1,00	269,98	12,00	2019-11-06	48
819963V000	HY	KEY-INSERT	380,00	221,00	1,00	380,00	221,00	2015-08-11	100
820054080V	BAT	105 AH VARTA PROFESSIONA	1073,60	1516,00	1,00	1073,60	1516,00	2023-05-10	5
8211WV	CI	HOG RING	4,08	17,00	9,00	36,72	153,00	2018-08-23	63
82140A6000	HY	W/STRIP ASSY-FR DR SIDE	556,80	737,00	1,00	556,80	737,00	2023-09-22	1
8214GV	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	53,25	87,00	1,00	53,25	87,00	2007-07-24	198
8220EF	CI	LOCKING CAM	3,21	14,00	15,00	48,15	210,00	2011-01-24	155
8220L6	CI	HANDSKFACKSLUCKA	1,00	1086,00	2,00	2,00	2172,00	2007-03-08	202
82211AJ300	SO	FUSE-MAIN	27,94	61,71	1,00	27,94	61,71	2018-06-27	65
82211AJ400	SO	FUSE-MAIN	27,94	61,71	1,00	27,94	61,71	2018-06-27	65
82211AJ500	SO	FUSE-MAIN 50A RED GLOW P	36,78	61,71	2,00	73,56	123,42	2022-07-26	15
82211AJ510	SO	FUSE-MAIN	32,58	71,24	1,00	32,58	71,24	2019-10-24	48
82211AJ600	SO	FUSE-MAIN	27,94	61,71	1,00	27,94	61,71	2018-06-27	65
82211AJ810	SO	FUSE-MAIN	26,65	58,86	1,00	26,65	58,86	2018-06-27	65
82211FC040	SO	FUSE-MAIN. 40AMP	13,75	30,37	1,00	13,75	30,37	2018-06-27	65
82211FC150	SO	FUSE-MAIN	41,57	91,82	1,00	41,57	91,82	2019-01-17	58
82211FC160	SO	FUSE-MAIN YELLOW 60A FEM	38,46	63,47	1,00	38,46	63,47	2021-09-08	26
822202L000	HY	W/STRIP ASSY-FR DR BELT	187,97	286,00	2,00	375,94	572,00	2015-10-02	98
822202S000	HY	W/STRIP ASSY-FR DR BELT	565,83	690,00	1,00	565,83	690,00	2015-05-28	102
82220A5000	HY	W/STRIP ASSY-FR DR BELT	327,20	433,00	1,00	327,20	433,00	2023-09-22	1
822312S000	HY	W/STRIP-FR DR BELT I/S L	145,04	305,00	2,00	290,08	610,00	2014-03-10	117
8226PP	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	126,00	212,00	2,00	252,00	424,00	2010-05-19	163
822702S000	HY	COVER ASSY-FR DR FRAME I	32,49	47,00	1,00	32,49	47,00	2020-06-17	41
822765	CI	CIGAR-LIGHTER	221,35	347,00	1,00	221,35	347,00	2006-07-07	210
8227A1	CI	ACC POWER LEAD	48,20	309,00	1,00	48,20	309,00	2012-11-29	132
8231533020	HY	FASTENER-DR TRIM	14,82	24,00	3,00	44,46	72,00	2019-11-05	48
8231538000	HY	FASTENER-DR TRIM	14,73	27,00	17,00	250,41	459,00	2019-11-05	48
8240302010	HY	REGULATOR ASSY-FR DR P/W	615,55	549,00	1,00	615,55	549,00	2013-08-01	124
824041J210	HY	REGULATOR ASSY-FR DR P/W	442,98	512,00	1,00	442,98	512,00	2014-07-14	113
824122D010	HY	GRIP ASSY-FR DR GLASS	86,14	72,00	2,00	172,28	144,00	2015-06-24	101

82436595	IV99	MUTTER	50,00	136,00	3,00	150,00	408,00	2019-03-16	56
82450-2R010	HY	MOTOR DOOR LH	2611,44	3627,00	1,00	2611,44	3627,00	2013-03-19	129
824501P010	HY	MOTOR ASSY-FR P/WDW.LH	0,10	2754,00	1,00	0,10	2754,00	2012-03-26	141
824602R010	HY	MOTOR ASSY-P/WDO REG RH	2475,36	3816,00	1,00	2475,36	3816,00	2011-05-30	151
8251C9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	139,75	292,00	1,00	139,75	292,00	2015-06-23	101
8251EA	CI	AIR INTK GRILLE	962,50	4099,00	1,00	962,50	4099,00	2019-06-10	53
8251ES	CI	FOAM	98,25	387,00	1,00	98,25	387,00	2019-10-21	49
8251GR	CI	HOG RING	18,78	18,00	6,00	112,68	108,00	2013-04-10	128
825301J000	HY	RUN ASSY-FR DR WDO GLASS	0,10	686,00	1,00	0,10	686,00	2013-06-18	126
825302Y000	HY	RUN ASSY-FR DR WDO GLASS	629,20	938,00	1,00	629,20	938,00	2014-11-20	108
8265	XXX	PLÅTFÄLG 7X17	689,00	840,00	4,00	2756,00	3360,00	2020-01-05	46
826512B000	HY	HANDLE ASSY-DR O/S	218,88	346,00	1,00	218,88	346,00	2016-01-13	94
826513Z200VR6	HY	HANDLE ASSY-DR O/S	1208,25	2618,00	1,00	1208,25	2618,00	2015-02-23	105
826522H000	HY	COVER-FR DR O/S HDL,DRIV	89,28	137,00	1,00	89,28	137,00	2014-03-19	117
826523Z000	HY	COVER-FR DR O/S HDL,DRIV	54,60	123,00	3,00	163,80	369,00	2013-04-09	128
826533Z000	HY	PAD-DR O/S HANDLE FR	19,50	24,00	2,00	39,00	48,00	2013-09-24	122
826543Z000	HY	PAD-DR O/S HANDLE RR	19,20	24,00	2,00	38,40	48,00	2013-04-09	128
826551P000	HY	BASE ASSY-FR DR O/S HAND	102,96	229,00	1,00	102,96	229,00	2014-06-25	113
826552H000	HY	BASE ASSY-FR DR O/S HAND	262,80	462,00	1,00	262,80	462,00	2014-04-14	116
8266022000CA	HY	HANDLE ASSY-FR DR O/S RH	364,00	550,00	1,00	364,00	550,00	2014-01-15	119
82662A6150	HY	COVER-FR DR O/S HDL RH	156,80	187,00	1,00	156,80	187,00	2023-10-24	0
826651H000	HY	BASE ASSY-FR DR O/S HAND	84,24	229,00	1,00	84,24	229,00	2014-11-04	109
826652H000	HY	BASE ASSY-FR DR O/S HAND	88,27	462,00	3,00	264,81	1386,00	2018-01-03	70
8302G9	CI	TÄTNING	2,28	4,00	2,00	4,56	8,00	2005-01-10	228
83120B9001QQH	HY	W/STRIP RR DOOR REPAIR K	81,25	0,00	1,00	81,25	0,00	2014-01-31	118
83122219730	BM	CASTROL EDGE PROFESSIONAL	124,00	256,00	0,50	62,00	128,00	2014-12-02	108
83122298196	BM	FAELGRENGOERINGSMEDEL 500	93,02	144,80	1,00	93,02	144,80	2014-09-30	110
83192167730	BM	KLIMATANLÄGGNINGSRENGÖRIN	152,32	236,00	8,00	1218,56	1888,00	2012-01-19	143
83192180509	BM	RENGÖRINGSMEDEL FÖR POLLE	34,35	96,00	1,00	34,35	96,00	2014-11-28	108
83192295229	BM	KONTAKTSKYDDSFETT KF1 50G	31,73	48,00	1,00	31,73	48,00	2014-11-10	109
83192317997	BM	UNDERREDSSKYDD 1L	188,80	268,00	1,00	188,80	268,00	2013-11-22	121
8319B1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,71	6,00	19,00	32,49	114,00	2010-05-18	163
832100X000	HY	W/STRIP ASSY-RR DR BELT	312,36	387,00	1,00	312,36	387,00	2020-05-20	41
832127	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	7,20	30,00	5,00	36,00	150,00	2009-05-07	176
832132	CI	CLIP	1,63	9,00	3,00	4,89	27,00	2010-12-21	156
83220397244	BM	FÖRDELARVÄXELLÅDSOLJA TF	267,00	372,00	1,00	267,00	372,00	2016-10-24	85
832203Z000	HY	W/STRIP ASSY-RR DR BELT	579,60	715,00	1,00	579,60	715,00	2016-01-29	94
83220A5000	HY	W/STRIP ASSY-RR DR BELT	606,48	833,00	1,00	606,48	833,00	2019-07-26	51
83222159535	BM	BUTENSNOERE D=4MM, L=10M	245,28	436,00	1,00	245,28	436,00	2015-06-03	102

83222305396	BM	ATF 2 1L	216,00	324,00	9,00	1944,00	2916,00	2015-09-09	99
83227533818	BM	VAEXELLAEDSOLJA MTF LT-3	831,00	1108,00	0,64	531,84	709,12	2013-11-21	121
8327YA	CI	CLIPS	1,68	3,00	9,00	15,12	27,00	2008-05-13	188
83290429576	BM	HYDRAULOLJA CHF 11 S 1000	110,26	177,60	4,10	452,07	728,16	2020-02-20	44
8329HQ	CI	SET PANEL LININ	387,97	1775,00	0,50	193,98	887,50	2013-09-04	123
8329N7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,16	7,00	10,00	11,60	70,00	2005-02-09	227
8329R7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,72	4,00	18,00	12,96	72,00	2007-12-17	193
833170	CI	HOG RING	4,80	22,00	2,00	9,60	44,00	2013-05-07	127
8331C6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	6,60	14,00	9,00	59,40	126,00	2009-03-12	178
8335KL	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	102,00	147,00	1,00	102,00	147,00	2011-03-30	153
8335TE	CI	HOG RING	19,20	109,00	10,00	192,00	1090,00	2019-06-11	53
834133N000	HY	GRIP-RR DR GLASS	33,98	78,00	1,00	33,98	78,00	2014-03-03	117
834212S000	HY	GLASS-RR DR WINDOW RH	794,16	1686,00	1,00	794,16	1686,00	2014-01-30	118
83422457338	BM	HÅLRUMSKONSERVERING 1000M	165,44	216,00	5,00	827,20	1080,00	2019-09-04	50
834511J000	HY	W/STRIP ASSY-RR DR F/GLA	1,00	699,00	1,00	1,00	699,00	2015-02-06	106
836151	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	164,44	394,00	2,00	328,88	788,00	2007-10-31	194
836152	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	167,92	400,00	1,00	167,92	400,00	2007-10-31	194
836153	CI	SCREW RLX	1,78	20,00	6,00	10,68	120,00	2008-08-29	184
836172	CI	SKRUV	1,40	11,00	1,00	1,40	11,00	2010-12-21	156
836522B000	HY	COVER-RR DR O/S HDL	122,40	273,00	1,00	122,40	273,00	2015-08-26	99
83662A6050	HY	COVER-RR DR O/S HDL,RH	178,40	223,00	1,00	178,40	223,00	2023-10-19	0
840080080V	BAT	80 AH START/FÖRBRUKNING	1237,52	1996,00	1,00	1237,52	1996,00	2021-10-25	24
840095085V	BAT	95 AH VARTA START AGM	1820,00	2956,00	1,00	1820,00	2956,00	2023-06-07	4
840105095V	BAT	105AH VARTA PRO AGM	1997,60	3196,00	1,00	1997,60	3196,00	2023-07-06	3
840275	PE	WINDOW SEAL	1811,88	3426,00	1,00	1811,88	3426,00	2023-08-14	2
8414526000	HY	NUT-PLUG	18,28	44,00	8,00	146,24	352,00	2022-06-09	16
8436458	VO99	KÅPA	77,85	88,50	1,00	77,85	88,50	2004-12-18	229
84401AJ010	SO	LAMP ASSEMBLY-SIDE TURN	505,36	833,86	1,00	505,36	833,86	2022-02-04	21
84451FA020	SO	CLEARANCE LAMP-RH IMPREZ	759,13	979,52	1,00	759,13	979,52	2023-10-27	0
8446940	VO99	BYGEL	0,10	24,00	1,00	0,10	24,00	2009-01-30	179
8452751	VO99	HATT	44,55	50,50	1,00	44,55	50,50	2004-12-16	229
8460379	VO99	KÅPA	80,75	102,00	2,00	161,50	204,00	2006-11-30	205
8481698	VO99	MUTTER	7,29	9,00	1,00	7,29	9,00	2006-09-01	208
8483516	VO99	OLJEFILTER	77,86	88,00	1,00	77,86	88,00	2011-03-24	153
8483533	VO99	FILTER	265,50	301,00	1,00	265,50	301,00	2007-01-11	204
84912FJ361	SO	LENS & BODY-REAR COMBINA	1782,26	2546,09	1,00	1782,26	2546,09	2023-10-31	0
8522E8	CI	RIVET	3,30	6,00	2,00	6,60	12,00	2019-03-04	56
853433	CI	NUT	1,54	14,00	83,00	127,82	1162,00	2016-03-11	93
853470	PE	MUDGUARD	442,00	954,00	1,00	442,00	954,00	2020-12-21	34

8545ER	CI	DOOR PROTECTOR	284,90	1179,00	1,00	284,90	1179,00	2019-05-16	54
8545GT	CI	DOOR PROTECTOR	484,16	1047,00	1,00	484,16	1047,00	2020-12-02	35
8546H3	CI	DOOR PROTECTOR	169,00	843,00	1,00	169,00	843,00	2005-01-11	228
8546J8	CI	DOOR PROTECTOR	34,30	375,00	1,00	34,30	375,00	2012-02-10	142
8546K8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	310,80	576,00	1,00	310,80	576,00	2010-06-17	162
8547K7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	132,56	280,00	1,00	132,56	280,00	2005-12-19	217
8560291	IV99	GUMMIFLAENS	51,11	455,00	4,00	204,44	1820,00	2019-02-28	56
856517	CI	INSERT	1,18	7,00	8,00	9,44	56,00	2014-04-28	115
856535	CI	HOG RING	4,43	2,00	31,00	137,33	62,00	2020-06-09	41
856540	CI	HOG RING	5,35	14,00	30,00	160,50	420,00	2023-05-12	5
856543	CI	HOG RING	4,48	32,00	36,00	161,28	1152,00	2023-01-27	9
856546	CI	HOG RING	1,98	7,00	13,00	25,74	91,00	2010-05-18	163
856547	CI	CLIP INSERT	6,16	7,00	6,00	36,96	42,00	2008-01-30	191
856548	CI	HOG RING	8,99	40,00	41,00	368,59	1640,00	2023-01-27	9
856560	CI	HOG RING	19,08	41,00	9,00	171,72	369,00	2019-11-18	48
856562	CI	HOG RING	41,48	80,00	8,00	331,84	640,00	2022-05-03	18
856568	CI	HOG RING	5,01	7,00	28,00	140,28	196,00	2022-06-14	16
8569X6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	9,10	21,00	4,00	36,40	84,00	2008-08-14	185
8574606000OM	HY	PLUG-TRIM MOUNTING	8,56	17,00	4,00	34,24	68,00	2017-01-19	82
857463L000TX	HY	PLUG-TRIM MOUNTING	9,12	14,00	4,00	36,48	56,00	2019-08-21	51
858073	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	65,10	128,00	1,00	65,10	128,00	2010-03-29	165
8581022	IV	RUBBER LUG	107,20	179,00	3,00	321,60	537,00	2021-08-30	26
8581837000	HY	CLIP-TRIM MTG	14,66	46,00	11,00	161,26	506,00	2022-05-06	18
858245	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	27,95	59,00	1,00	27,95	59,00	2008-02-04	191
858491M000AS	HY	CLIP-TRIM MTG	9,12	14,00	4,00	36,48	56,00	2019-12-23	46
858492E000YE	HY	CLIP-TRIM MTG	10,08	22,00	5,00	50,40	110,00	2017-01-12	82
858493L000	HY	CLIP-TRIM MTG	19,50	55,00	5,00	97,50	275,00	2014-12-09	108
8585923	IV	CLIP	120,00	218,00	9,00	1080,00	1962,00	2019-05-06	54
858604H030TX	HY	TRIM ASSY-RR PILLAR UPR	288,40	328,00	1,00	288,40	328,00	2011-09-19	147
858733Z000RY	HY	TRIM-FR STEP PLATE,LH	193,60	242,00	1,00	193,60	242,00	2013-10-03	122
858833Z000RY	HY	TRIM-FR STEP PLATE,RH	141,70	242,00	2,00	283,40	484,00	2013-10-03	122
858883Z000RY	HY	TRIM-RR STEP PLATE RH	141,70	182,00	1,00	141,70	182,00	2012-10-22	134
8591167	IV99	KLÄMMA	0,10	112,00	1,00	0,10	112,00	2019-03-16	56
859452F000	HY	HANGER-COVERING SHELF CT	73,45	43,00	4,00	293,80	172,00	2012-05-23	139
859803Z000RYQQH	HY	NET ASSY-BARRIER	1017,60	1084,00	1,00	1017,60	1084,00	2014-05-05	115
8600231	IV	SCREW	42,00	79,00	3,00	126,00	237,00	2020-08-20	38
861102L081	HY	GLASS ASSY-W/SHLD	2458,30	4573,00	1,00	2458,30	4573,00	2020-07-01	40
861222D000	HY	SPACER-W/SHLD UPR	49,40	47,00	2,00	98,80	94,00	2012-02-21	142
861301P000	HY	MOULDING ASSY-W/SHLD SID	309,30	436,00	1,00	309,30	436,00	2018-08-10	63

861301P001	HY	MOULDING ASSY-W/SHLD SID	309,30	436,00	1,00	309,30	436,00	2018-08-10	63
861302S000	HY	MOULDING-W/SHLD GLASS	296,44	712,00	1,00	296,44	712,00	2020-08-17	39
861311J000	HY	MOULDING-W/SHLD GLASS	157,74	259,00	1,00	157,74	259,00	2020-03-02	44
861375	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	87,30	340,00	2,00	174,60	680,00	2014-10-29	109
861382L000	HY	BRKT-W/S MLDG MTG,LH	290,70	400,00	1,00	290,70	400,00	2020-09-08	38
861392L000	HY	BRKT-W/S MLDG MTG,RH	290,70	400,00	1,00	290,70	400,00	2020-09-08	38
8615522000	HY	RETAINER-COWL TOP COVER	20,02	37,00	7,00	140,14	259,00	2017-08-30	75
861552E000	HY	PAD-COWL TOP COVER LH	158,60	129,00	1,00	158,60	129,00	2014-08-13	112
861552H100	HY	RETAINER-COWL TOP COVER	6,65	57,00	8,00	53,20	456,00	2019-02-08	57
8620008	VO99	GCP SPOLARMUNSTYCK	29,75	53,00	2,00	59,50	106,00	2005-11-16	218
8620009	VO99	GCP SPOLARMUNSTYCK	29,75	53,00	1,00	29,75	53,00	2005-12-02	218
8620010	VO99	GCP SPOLARMUNSTYCK	29,75	53,00	2,00	59,50	106,00	2005-12-02	218
8620226	VO99	LAMPHÅLLARE	54,00	61,50	1,00	54,00	61,50	2005-11-15	218
8620553	VO99	GCP PRYDNADSLIST,	332,55	315,00	1,00	332,55	315,00	2012-02-29	142
8620951	VO99	LOCK	11,90	29,50	2,00	23,80	59,00	2005-11-30	218
8622023	VO99	LJUSOMKOPPLARE	413,10	344,00	1,00	413,10	344,00	2004-12-16	229
8622878	VO99	PLUGG	23,55	57,00	1,00	23,55	57,00	2010-07-21	161
8622907	VO99	CLIPS	5,00	29,50	18,00	90,00	531,00	2012-01-24	143
863.120	KG	CYLINDERPACKNING	758,80	1084,00	1,00	758,80	1084,00	2023-10-26	0
863002B100	HY	EMBLEM-SYMBOL MARK	118,15	180,00	1,00	118,15	180,00	2023-05-10	5
863003A000	HY	EMBLEM-SYMBOL MARK	129,35	211,00	1,00	129,35	211,00	2019-03-11	56
86300D3100	HY	EMBLEM-SYMBOL MARK	183,95	309,00	1,00	183,95	309,00	2016-05-17	90
86310A5000	HY	EMBLEM-I30	167,08	256,00	1,00	167,08	256,00	2018-11-05	60
863112W000	HY	EMBLEM-SANTAFE,RH	212,50	338,00	1,00	212,50	338,00	2022-05-25	17
8631288	VO99	NIPPEL	203,40	329,00	1,00	203,40	329,00	2005-07-12	222
86320A5000	HY	EMBLEM-LOGO"H"	129,20	398,00	2,00	258,40	796,00	2018-11-05	60
86322A5000	HY	EMBLEM-BLUE DRIVE,RH	502,35	630,00	1,00	502,35	630,00	2023-09-22	1
863254H000	HY	EMBLEM-H-1	140,91	221,00	1,00	140,91	221,00	2017-02-28	81
86325A5000	HY	EMBLEM-CRDI	82,72	319,00	1,00	82,72	319,00	2018-11-05	60
86325A6000	HY	EMBLEM-CRDI	193,68	270,00	1,00	193,68	270,00	2019-08-01	51
86330A5000	HY	EMBLEM-HYUNDAI	62,58	287,00	1,00	62,58	287,00	2018-11-05	60
86335H1020	HY	EMBLEM-HYUNDAI	176,95	181,00	1,00	176,95	181,00	2018-01-10	70
863512Y000	HY	GRILLE-RADIATOR	1250,25	1142,00	1,00	1250,25	1142,00	2014-02-26	117
86362C7000	HY	BLACK TAPE-FR DR FRAME U	155,61	219,00	1,00	155,61	219,00	2020-06-22	40
86363C7000	HY	TAPE-FR DR BLACK FRAME R	94,05	132,00	1,00	94,05	132,00	2020-06-22	40
8637144	VO99	STRÖMSTÄLLARE	193,50	222,00	1,00	193,50	222,00	2004-12-16	229
86372A5000	HY	BLACK TAPE-FR DR FRAME U	83,20	110,00	1,00	83,20	110,00	2023-09-22	1
86373A5000	HY	TAPE-FR DR BLACK FRAME R	83,20	110,00	1,00	83,20	110,00	2023-09-22	1
863812S000	HY	BLACK TAPE-RR DR FR,LH	102,70	207,00	1,00	102,70	207,00	2018-11-29	59

863822S000	HY	BLACK TAPE-RR DR FRAME U	41,60	83,00	1,00	41,60	83,00	2018-11-29	59
863832S000	HY	TAPE-RR DR BLACK RR LH	21,45	46,00	1,00	21,45	46,00	2018-11-29	59
8638600	VO99	LUFTFILTERINSATS	0,10	305,00	1,00	0,10	305,00	2010-10-28	158
8642662	VO99	PLUGG	17,10	19,00	1,00	17,10	19,00	2006-01-04	216
864384A100	HY	CLIP-HOOD SEAL STRIP MTG	23,40	33,00	8,00	187,20	264,00	2017-04-24	79
8645540	VO99	LEDNINGSMATTA	108,90	222,00	1,00	108,90	222,00	2005-09-14	220
86471AL430	SO	RADIO AND NAVIGATION UNI	18396,56	24283,46	1,00	18396,56	24283,46	2021-09-15	25
8649876	VO99	CLIPS	9,00	19,50	1,00	9,00	19,50	2013-01-18	131
8650192	VO99	LOCK	80,55	85,50	2,00	161,10	171,00	2007-05-02	200
86509AJ010KAI	SO	REPAIR SET BOTTOM CR W/M	0,10	0,10	1,00	0,10	0,10	2020-12-15	35
865111K000	HY	COVER-FR BUMPER	1961,60	2845,00	1,00	1961,60	2845,00	2022-12-08	10
865113K010	HY	865113K011	2526,48	4356,00	1,00	2526,48	4356,00	2014-02-26	117
865114H010	HY	COVER-FR BUMPER	2017,73	2575,00	1,00	2017,73	2575,00	2023-09-21	1
865124H000	HY	COVER-FR BUMPER UPR	2430,40	3236,00	1,00	2430,40	3236,00	2023-09-21	1
865132M000	HY	BRKT-FR BUMPER SIDE SUPT	1,00	230,00	1,00	1,00	230,00	2013-08-13	124
865132S000	HY	BRACKET-FR BUMPER MTG SI	76,88	275,00	1,00	76,88	275,00	2012-01-19	143
865164H000	HY	BRACKET -FR BUMPER SIDE	155,20	205,00	1,00	155,20	205,00	2023-09-21	1
865200X010	HY	ABSORBER-FR BUMPER ENERG	616,85	427,00	1,00	616,85	427,00	2014-01-10	119
865220X200	HY	MOULDING -FR BPR A/INTAK	261,30	424,00	1,00	261,30	424,00	2018-12-03	59
865254H000	HY	LIP - FR BPR	245,68	311,00	1,00	245,68	311,00	2023-09-21	1
865283Z000	HY	COVER-FR FOG LAMP LWR R	73,62	98,00	1,00	73,62	98,00	2018-10-10	61
865303Z000	HY	RAIL ASSY-FR BUMPER	1133,25	6020,00	1,00	1133,25	6020,00	2018-12-03	59
86530A6001	HY	RAIL ASSY-FR BUMPER	1,00	2041,00	1,00	1,00	2041,00	2016-12-15	83
86542AG120	SO	BLADE ASSEMBLY-DRIVER 60	143,30	287,37	1,00	143,30	287,37	2018-06-27	65
86542AG160	SO	BLADE ASSY 450MM-WIPER A	81,40	141,12	1,00	81,40	141,12	2018-06-27	65
86542FG080	SO	BLADE ASSEMBLY-REAR WIPE	94,60	185,14	1,00	94,60	185,14	2018-06-27	65
86542FJ130	SO	WIPER BLADE-WINDSHIELD W	140,91	251,41	1,00	140,91	251,41	2021-12-09	23
86542SC080	SO	BLADE ASSEMBLY-REAR WIPE	86,46	169,22	1,00	86,46	169,22	2018-06-27	65
86542SC110	SO	BLADE ASSEMBLY-WINDSHIEL	118,71	287,37	1,00	118,71	287,37	2018-06-27	65
86542SC160	SO	BLADE ASSEMBLY-WINDSHIEL	80,55	406,75	1,00	80,55	406,75	2018-06-27	65
865603Z000	HY	STIFFENER ASSY-FR BUMPER	589,50	895,00	1,00	589,50	895,00	2018-12-03	59
86562H1550	HY	CAP-FR BUMPER GUARD SIDE	91,00	119,00	1,00	91,00	119,00	2014-06-13	114
865711J500	HY	STIFFNER-FR BPR LWR	305,90	541,00	1,00	305,90	541,00	2017-05-04	79
865722D600	HY	MOULDING ASSY-FR BPR SID	224,70	354,00	1,00	224,70	354,00	2011-05-27	151
865811J500	HY	BRACKET-FR BUMPER UPR SU	56,12	131,00	2,00	112,24	262,00	2019-01-18	58
8659028000	HY	RETAINER ASSY-BUMPER COV	17,34	17,00	5,00	86,70	85,00	2023-05-10	5
865911E000	HY	RETAINER-FR BPR SIDE BRK	1,00	173,00	1,00	1,00	173,00	2014-12-03	108
865914H500	HY	STIFFENER ASSY-FR BUMPER	1,00	2002,00	1,00	1,00	2002,00	2017-06-05	77
865952T500	HY	CLIP	34,76	44,00	10,00	347,60	440,00	2023-10-19	0

8659866	VO99	CLIPS, V	9,50	18,50	1,00	9,50	18,50	2014-09-03	111
8659867	VO99	CLIPS, H	9,50	18,50	1,00	9,50	18,50	2014-09-03	111
8661039010	HY	COVER ASSY-RR BUMPER	3220,56	4877,00	1,00	3220,56	4877,00	2016-08-17	87
866112R300	HY	COVER-RR BUMPER	1,00	3302,00	1,00	1,00	3302,00	2016-01-27	94
866114H040	HY	COVER-RR BUMPER	2827,20	3774,00	1,00	2827,20	3774,00	2023-09-21	1
866131K000	HY	BRACKET ASSY-RR BUMPER S	109,20	164,00	1,00	109,20	164,00	2013-01-23	131
866133Z000	HY	BRKT ASSY-RR BUMPER SIDE	111,98	325,00	1,00	111,98	325,00	2018-05-23	66
866144H000	HY	BRACKET ASSY-RR BUMPER S	156,80	208,00	1,00	156,80	208,00	2023-09-21	1
866164H000	HY	BRACKET ASSY-RR BUMPER S	158,40	210,00	1,00	158,40	210,00	2023-09-21	1
8661739000	HY	MOULDING ASSY-RR BPR SID	793,50	1680,00	1,00	793,50	1680,00	2016-08-16	87
866202B700	HY	ABSORBER-RR BUMPER ENERG	1,00	670,00	1,00	1,00	670,00	2018-01-09	70
866202R300	HY	ABSORBER-RR BUMPER ENERG	522,93	536,00	1,00	522,93	536,00	2016-01-26	94
866302B710	HY	RAIL ASSY-RR BUMPER	1,00	2002,00	1,00	1,00	2002,00	2018-01-09	70
866302R300	HY	BEAM-RR BUMPER	1159,50	2287,00	1,00	1159,50	2287,00	2012-05-04	139
866313Z000	HY	BEAM-RR BUMPER	1,00	2830,00	1,00	1,00	2830,00	2015-05-20	102
8663YY	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	237,00	1,00	0,10	237,00	2011-02-09	154
866502Y000	HY	COVER-RR BUMPER LWR	804,65	1491,00	1,00	804,65	1491,00	2020-10-22	36
8665065	VO99	I61 KNAPP	22,05	47,50	2,00	44,10	95,00	2004-12-18	229
866537	CI	BADGE	1,00	423,00	1,00	1,00	423,00	2017-08-29	75
866569	CI	BADGE	1,00	405,00	1,00	1,00	405,00	2016-03-02	93
8665692	VO99	KNAPP	26,55	24,00	2,00	53,10	48,00	2004-12-18	229
8665CY	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	63,25	259,00	1,00	63,25	259,00	2006-07-31	210
8665EF	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	153,30	365,00	1,00	153,30	365,00	2012-06-29	138
8665VG	PE	BADGE	329,30	445,00	1,00	329,30	445,00	2023-10-30	0
8665YX	PE	BADGE	254,56	344,00	1,00	254,56	344,00	2023-10-30	0
866652BAA0	HY	SKID PLATE-RR BUMPER	1223,79	1680,00	1,00	1223,79	1680,00	2019-11-14	48
866992D000	HY	RETAINER-BUMPER SIDE MTG	10,15	27,00	8,00	81,20	216,00	2016-03-01	93
8673403	VO99	SATS	1,00	27,00	1,00	1,00	27,00	2006-02-03	215
8677053	VO99	REMSPÄNNARE	396,00	635,00	1,00	396,00	635,00	2005-01-13	228
8678421	VO99	LOCK	0,10	29,50	1,00	0,10	29,50	2010-02-18	166
8679426	VO99	I55 CLIPS	11,28	15,00	1,00	11,28	15,00	2018-06-20	65
8681225500	HY	GUARD ASSY-FR WHEEL RH	164,18	345,00	1,00	164,18	345,00	2011-03-02	154
8682528000	HY	NUT-SPRING	11,70	37,00	24,00	280,80	888,00	2014-03-14	117
86832D7000	HY	GUARD ASSY-FRONT WHEEL M	146,25	192,00	1,00	146,25	192,00	2016-06-28	89
8683561	VO99	FILTERINSATS	45,52	234,00	1,00	45,52	234,00	2009-07-08	174
8683718	VO99	I61 CLIPS	10,35	20,50	4,00	41,40	82,00	2013-01-18	131
868404H000	HY	GUARD-RR WHEEL RH	717,40	899,00	1,00	717,40	899,00	2023-09-21	1
8684606	VO99	CLIPS	11,13	15,00	2,00	22,26	30,00	2010-06-08	163
8684822000	HY	RETAINER	25,11	51,00	3,00	75,33	153,00	2022-10-14	12

868804H000	HY	GUARD ASSY-RR MUD,RH	165,90	223,00	1,00	165,90	223,00	2023-09-21	1
8691022000	HY	RETAINER	14,54	41,00	6,00	87,24	246,00	2022-10-14	12
8692070	VO99	TÄNDSTIFTSATS	245,00	387,00	1,00	245,00	387,00	2013-11-29	120
8693802	VO99	CLIPS	0,75	22,00	4,00	3,00	88,00	2010-07-09	162
8701Q2	CI	TAILGATE	1,00	9530,00	1,00	1,00	9530,00	2014-12-12	108
8707N1	CI	REPAIR KIT	3,00	11,00	6,00	18,00	66,00	2010-04-01	165
871084	CI	CLIP	4,00	17,00	11,00	44,00	187,00	2014-07-11	113
871140X000	HY	STOPPER-RR WINDOW GLASS	56,68	25,00	8,00	453,44	200,00	2016-03-01	93
871660	CI	COVER FIXING	34,30	109,00	1,00	34,30	109,00	2018-01-05	70
871758	CI	DOOR HINGES	200,25	1940,00	1,00	200,25	1940,00	2012-08-10	136
871769	CI	FIXED HINGE	68,60	310,00	1,00	68,60	310,00	2018-01-05	70
871772	CI	MOVEABLE HINGE	1,00	1022,00	1,00	1,00	1022,00	2008-01-24	191
8717A0	CI	DOOR CHECK	129,35	833,00	1,00	129,35	833,00	2009-03-02	178
8717A3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	183,95	409,00	2,00	367,90	818,00	2009-03-05	178
8717C5	CI	SEALING	43,55	303,00	2,00	87,10	606,00	2009-03-04	178
871832	CI	NUT WITH BASE	2,64	14,00	7,00	18,48	98,00	2012-02-19	142
871950	CI	DR LOCKING ASSY	108,42	1400,00	2,00	216,84	2800,00	2009-06-03	175
871951	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	133,25	240,00	1,00	133,25	240,00	2010-07-02	162
872193Z000	HY	CLIP-ROOF MOULDING MTG	10,40	24,00	8,00	83,20	192,00	2016-01-22	94
8726A6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	140,49	1061,00	1,00	140,49	1061,00	2005-12-15	217
8726E7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	42,35	297,00	1,00	42,35	297,00	2005-01-11	228
873111K000	HY	GARNISH-T/GATE	386,31	328,00	1,00	386,31	328,00	2023-05-10	5
8731302300	HY	BOLT	31,11	31,00	1,00	31,11	31,00	2022-10-19	12
873212E000	HY	W/STRIP-TAIL GATE OPNG	540,80	620,00	1,00	540,80	620,00	2012-01-31	143
873212W000QQH	HY	W/STRIP-TAIL GATE OPNG	269,75	146,00	1,00	269,75	146,00	2015-04-23	103
873350	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	21,00	40,00	2,00	42,00	80,00	2016-10-18	85
873360	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,16	12,00	4,00	16,64	48,00	2005-01-10	228
873388	PE	BONNET BUFFER	87,72	173,00	1,00	87,72	173,00	2022-02-10	20
873576	CI	CENTERING SHIM	2,34	30,00	13,00	30,42	390,00	2020-10-14	37
873598	CI	GLASS WEDGE	2,11	6,00	125,00	263,75	750,00	2023-06-21	4
873712R000	HY	GARNISH-TAIL GATE	0,10	320,00	1,00	0,10	320,00	2012-09-19	135
873733Z010	HY	SEALING PAD-T/LID GARNI	11,70	35,00	10,00	117,00	350,00	2017-02-20	81
873742L300FFF	HY	PAD-ANTINOISE	7,38	5,00	2,00	14,76	10,00	2016-12-14	83
873762E000	HY	BOLT-INSERT	9,10	12,00	7,00	63,70	84,00	2015-03-10	105
873763Z010	HY	BOLT	5,76	14,00	18,00	103,68	252,00	2017-02-20	81
873802L000	HY	BOLT	10,20	38,00	24,00	244,80	912,00	2014-12-08	108
873822W000	HY	CLIP-SIDE GARNISH MTG	5,85	27,00	7,00	40,95	189,00	2018-08-31	62
8742A2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	2,28	10,00	1,00	2,28	10,00	2005-01-10	228
8742E6	CI	PALLET	6,00	278,00	4,00	24,00	1112,00	2007-09-20	196

8742J2	CI	SPACER	74,10	275,00	1,00	74,10	275,00	2014-01-13	119
8744Q4	CI	ADHESIVE	12,60	58,00	2,00	25,20	116,00	2014-03-19	117
8748C2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,57	7,00	26,00	14,82	182,00	2011-03-22	153
8748G9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	109,20	309,00	1,00	109,20	309,00	2005-01-11	228
8748T8	CI	CLIP	11,40	47,00	8,00	91,20	376,00	2013-05-07	127
876211C400	HY	MIRROR&HOLDER ASSY-O/S R	373,50	696,00	1,00	373,50	696,00	2017-10-20	73
876243X000	HY	LAMP ASSY-O/S MIRROR RH	433,20	1083,00	1,00	433,20	1083,00	2020-02-21	44
87699	VO99	MUTTER	12,33	27,50	3,00	36,99	82,50	2006-01-23	216
877.910	KG	AVTAPPNINGSPLUGG	33,60	48,00	1,00	33,60	48,00	2023-10-25	0
877162W000	HY	CLIP-SIDE GARNISH MTG	5,20	27,00	10,00	52,00	270,00	2018-08-31	62
877243A000	HY	MOULDING -FR DR W/LINE R	261,75	505,00	1,00	261,75	505,00	2011-05-25	151
877252EA00	HY	TAPE - DR GARNISH	184,50	602,00	1,00	184,50	602,00	2014-11-28	108
877310X200	HY	MOULDING ASSY-RR DR W/LI	269,28	200,00	1,00	269,28	200,00	2014-08-20	111
877561F000	HY	CLIP-SIDE GARNISH MTG	39,90	45,00	3,00	119,70	135,00	2020-10-26	36
8775626900	HY	CLIP-SIDE SILL MOULDING	20,15	35,00	10,00	201,50	350,00	2015-10-09	98
877562E000	HY	CLIP-SIDE GARNISH MTG	26,07	35,00	18,00	469,26	630,00	2022-10-14	12
877562Q010	HY	CLIP-W/LINE MOULDING MTG	31,20	49,00	1,00	31,20	49,00	2014-12-09	108
8775835000	HY	CLIP-SIDE SILL MOULDING	25,44	27,00	5,00	127,20	135,00	2023-05-10	5
877583Z000	HY	CLIP-SIDE SILL MOULDING	14,95	72,00	14,00	209,30	1008,00	2013-10-08	122
8775927000	HY	GROMMET-S/SILL MOULDING	18,22	48,00	29,00	528,38	1392,00	2019-11-01	48
877593Z000	HY	GROMMET-S/SILL MOULDING	58,83	78,00	13,00	764,79	1014,00	2022-10-14	12
878894D000	HY	PIN	10,60	44,00	7,00	74,20	308,00	2013-07-04	125
8794ZA	CI	INSERT CLIP	3,85	12,00	2,00	7,70	24,00	2017-03-15	80
881913U000FFF	HY	RETAINER	16,25	11,00	1,00	16,25	11,00	2018-11-21	60
882603Z010V2F	HY	COVERING-FR SEAT CUSH PA	1676,88	3392,00	1,00	1676,88	3392,00	2015-09-14	98
8830H6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	71,40	295,00	1,00	71,40	295,00	2005-04-19	225
8830SE	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1301,25	2010,00	1,00	1301,25	2010,00	2019-01-09	58
884562	PEBE	BILKLÄDSEL STARK NG	1358,76	2090,40	2,00	2717,52	4180,80	2021-07-01	28
885012Y0019PQQH	HY	885012Y0019PQQ	26,64	28,00	1,00	26,64	28,00	2012-10-22	134
8872638	IV99	VAEXELGAFFEL	51,11	542,00	1,00	51,11	542,00	2019-02-28	56
8874QR	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	2914,50	5805,00	1,00	2914,50	5805,00	2010-01-08	168
888304H210WK	HY	BUCKLE ASSY-FR S/BELT CT	247,00	328,00	1,00	247,00	328,00	2014-10-15	110
888312Y2009PQH	HY	SEAT BELT PRETENSIONER L	306,67	390,00	2,00	613,34	780,00	2016-01-28	94
889807	CI	PLASTSKYDD/STOL	75,00	117,00	2,00	150,00	234,00	2008-11-13	182
8898SL	CI	TRIM	33,00	217,00	1,00	33,00	217,00	2011-12-21	144
8899KJ	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	87,75	126,00	1,00	87,75	126,00	2019-01-09	58
8906JL	CI	HEATG DIAPHRAGM	788,25	2436,00	2,00	1576,50	4872,00	2014-08-19	112
8906JN	CI	HEATG DIAPHRAGM	1660,50	6203,00	1,00	1660,50	6203,00	2014-08-19	112
8906VN	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	923,25	3209,00	1,00	923,25	3209,00	2012-04-11	140

895	BAT	BATTERI YUASA FYLLDA	419,58	679,20	1,00	419,58	679,20	2023-09-06	1
896	BAT	BATTERI YUASA FYLLDA	421,10	679,20	1,00	421,10	679,20	2023-09-06	1
896477	CI	HOG RING	4,80	8,00	4,00	19,20	32,00	2013-07-04	125
896481	CI	HOG RING	0,43	3,00	1,00	0,43	3,00	2015-06-23	101
8972S2	CI	PYROTECH BELT	909,60	4554,00	1,00	909,60	4554,00	2008-03-28	189
8972V8	CI	BELT BUCKLE	1,00	1099,00	1,00	1,00	1099,00	2006-08-14	209
8973NW	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	124,80	433,00	1,00	124,80	433,00	2015-09-29	98
8973YV	CI	SÄKERHETSBÄLTE	488,00	766,00	1,00	488,00	766,00	2005-01-11	228
8974RP	CI	PYRO REEL STALK	1602,40	7236,00	1,00	1602,40	7236,00	2014-08-19	112
8975R8	CI	BELT BUCKLE	427,20	1320,00	1,00	427,20	1320,00	2010-04-13	164
8978NF	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	4,00	8,00	1,00	4,00	8,00	2008-09-16	184
8HG 006 294 505	KG	HÅLLARE RAK FÖR VARNINGS	114,00	204,00	5,00	570,00	1020,00	2014-06-09	114
8HG 116 741 011	KG	EXTRALJUSSTAG PLATT ROST	31,82	88,00	1,00	31,82	88,00	2022-08-26	14
8HG 116 750 801	KG	EXTRALJUSSTAG LÖSTAGBART	155,32	348,00	3,00	465,96	1044,00	2010-10-21	158
8HG116741011	SO	EXTRSLJUSSTAG PLATT ROST	30,80	44,00	2,00	61,60	88,00	2020-12-04	35
8JA 715 606 001	KG	RELÄSOCKEL 5-POLIG	19,10	94,80	8,00	152,80	758,40	2015-02-09	106
9015L2	CI	FRAME MOULDING	1,00	641,00	1,00	1,00	641,00	2008-01-02	192
9015R7	CI	LIST FOT B.SPEGEL VF	20,15	39,00	1,00	20,15	39,00	2005-05-12	224
902350028	SO	SELF LOCKING NUT	16,33	23,65	6,00	97,98	141,90	2023-03-15	7
9023FL	CI	SIDE SILL SEAL	0,10	545,00	1,00	0,10	545,00	2011-01-11	155
9023QG	CI	REP.SATS	27,30	45,00	1,00	27,30	45,00	2006-10-13	207
9023SG	CI	DRIP MOULDING	168,70	935,00	1,00	168,70	935,00	2016-02-02	94
9025G9	CI	DRIP MOULD SEAL	367,10	1179,00	1,00	367,10	1179,00	2021-11-22	23
9025J8	CI	FIXING CLIP	4,02	10,00	32,00	128,64	320,00	2016-11-16	84
9025W4	CI	ENTRY SEAL	429,00	1254,00	1,00	429,00	1254,00	2019-02-26	56
9033A3	CI	PLUG	6,52	22,00	1,00	6,52	22,00	2011-08-08	148
9033AY	CI	DOOR CARRIAGE	538,72	1472,00	1,00	538,72	1472,00	2020-05-26	41
9033E1	CI	NEDRE STYRDON V SIDODÖRR	222,75	445,00	1,00	222,75	445,00	2005-01-11	228
9033F9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	209,00	2,00	2,00	418,00	2017-03-20	80
9033S5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	353,40	950,00	1,00	353,40	950,00	2012-02-27	142
903410	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	7,15	22,00	10,00	71,50	220,00	2005-01-10	228
903426	PE	DOOR BUFFER	33,08	73,00	2,00	66,16	146,00	2021-01-14	34
90354	XX	FERITBLOCK 7,5 MM	12,46	31,20	1,00	12,46	31,20	2017-10-24	73
9035W9	CI	DOOR HINGE	363,30	1361,00	1,00	363,30	1361,00	2018-06-12	65
9035X1	CI	DOOR HINGE	233,10	1040,00	1,00	233,10	1040,00	2015-02-25	105
90368	XX	FERITBLOCK 10 MM	18,40	35,20	2,00	36,80	70,40	2015-12-17	95
90369	XX	FERITBLOCK 12 MM	20,80	39,20	10,00	208,00	392,00	2015-11-11	97
904434	CI	HINGE SHAFT	16,25	58,00	1,00	16,25	58,00	2005-02-10	227
904437	CI	SHAFT SCREW	6,00	24,00	1,00	6,00	24,00	2009-09-25	171

904444	CI	RETAINING CLIP	0,66	4,00	10,00	6,60	40,00	2006-10-13	207
904445	CI	HINGE SHAFT	7,70	37,00	5,00	38,50	185,00	2009-02-05	179
904637	CI	CENTERING-TOOL	5,85	42,00	4,00	23,40	168,00	2006-11-22	206
90528145	OP	DRN PLUG GASKET	9,90	16,00	4,00	39,60	64,00	2022-11-25	11
90541381	OP	CELL REMONTE C	45,54	80,00	3,00	136,62	240,00	2022-11-28	11
909130013	SO	PUSH RIVET	7,04	15,24	9,00	63,36	137,16	2020-02-05	45
909130105	SO	CLIP	8,41	18,58	1,00	8,41	18,58	2018-07-06	64
909130213	SO	CLIP GROMMET D8.5	7,89	17,42	7,00	55,23	121,94	2019-02-04	57
909140007	SO	CLIP-BUMPER *MOQ=10*	9,21	14,28	25,00	230,25	357,00	2023-03-30	7
909140055	SO	CLIP	14,38	30,32	14,00	201,32	424,48	2021-01-13	34
909140059	SO	CLIP-2PIECE D5	15,41	30,32	2,00	30,82	60,64	2019-03-21	56
909140062	SO	CLIP-2PIECE D7	14,69	24,71	14,00	205,66	345,94	2022-01-20	21
909140065	SO	CLIP D8	11,65	17,95	8,00	93,20	143,60	2022-09-12	13
909461200	MA99	MUTTER,FLÄNS	8,29	22,25	2,00	16,58	44,50	2014-11-20	108
9101GH	CI	DOOR HANDLE	527,34	821,00	1,00	527,34	821,00	2021-07-14	27
9101GZ	CI	HANDLE	132,75	598,00	1,00	132,75	598,00	2019-07-26	51
9101H7	CI	DOOR HANDLE	227,62	767,00	1,00	227,62	767,00	2018-12-12	59
9101J4	CI	DOOR HANDLE	247,50	1097,00	1,00	247,50	1097,00	2019-06-13	53
9101S5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	202,30	611,00	1,00	202,30	611,00	2005-11-23	218
9101T4	CI	DOOR HANDLE	372,11	1613,00	1,00	372,11	1613,00	2012-10-02	134
9101T5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	323,75	705,00	2,00	647,50	1410,00	2007-01-29	203
9101W5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	207,75	362,00	1,00	207,75	362,00	2015-07-27	100
9101W6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	137,90	603,00	1,00	137,90	603,00	2005-01-11	228
9101Z8	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	160,50	280,00	1,00	160,50	280,00	2015-08-11	100
910960	CI	HANDLE BASE	9,10	26,00	1,00	9,10	26,00	2017-11-10	72
9109F0	CI	HANDLE HOLDER	271,80	793,00	1,00	271,80	793,00	2020-03-09	44
911002D999QQH	HY	WIRE KIT	28,50	23,00	1,00	28,50	23,00	2012-02-02	142
911992BAA0QQH	HY	WIRING KIT ASSY	75,00	58,00	1,00	75,00	58,00	2012-11-29	132
911994	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	6,86	14,00	1,00	6,86	14,00	2006-10-13	207
9119F0	CI	LOCK MOULDING	6,55	23,00	3,00	19,65	69,00	2016-02-25	93
9119P1	CI	PLUG	4,84	32,00	2,00	9,68	64,00	2005-01-10	228
9125463	VO99	TEMPERATURGIVARE	280,80	415,00	1,00	280,80	415,00	2005-10-10	219
9127582	VO99	STÄNKSYYDD, V	92,10	134,00	2,00	184,20	268,00	2014-08-06	112
9127583	VO99	STÄNKSYYDD, H	85,50	134,00	2,00	171,00	268,00	2005-12-02	218
9127605	VO99	SPOLARMUNSTYCKE	30,81	61,50	6,00	184,86	369,00	2013-02-18	130
9128577	VO99	BROMSLJUSKONTAKT	80,38	213,00	1,00	80,38	213,00	2016-09-27	86
9133073	VO99	!88 CLIPS	8,38	21,00	1,00	8,38	21,00	2012-01-24	143
9133187	VO99	GCP CLIPS, H	7,92	7,00	5,00	39,60	35,00	2005-04-18	225
9133345	VO99	!82 SÄKERHETSSPÄRR	231,30	359,00	1,00	231,30	359,00	2006-11-30	205

9133386	VO99	CLIPS	4,95	19,50	11,00	54,45	214,50	2010-06-08	163
9133417	VO99	PLASTNIT	17,60	22,00	1,00	17,60	22,00	2019-07-02	52
9133602	VO99	FJÄDERMUTTER	4,50	13,50	6,00	27,00	81,00	2004-12-18	229
9133623	VO99	CLIPS, V	4,06	16,00	17,00	69,02	272,00	2012-01-24	143
9133624	VO99	GCP CLIPS, H	4,39	13,00	11,00	48,29	143,00	2013-02-18	130
9133738	VO99	SPOLARMUNSTYCKE	37,83	74,50	1,00	37,83	74,50	2006-12-06	205
9133833	VO99	ÄNDSTYCKE, V	34,65	35,00	1,00	34,65	35,00	2006-11-30	205
9134752	VO99	GCP SPRINT	13,95	6,00	1,00	13,95	6,00	2010-06-08	163
9134753	VO99	GCP LÅS	19,80	25,00	2,00	39,60	50,00	2004-12-18	229
9134821	VO99	GCP TEMPERATURGIVA	441,90	590,00	1,00	441,90	590,00	2004-12-16	229
9134822	VO99	GCP TEMPERATURGIVA	441,90	590,00	1,00	441,90	590,00	2004-12-16	229
9134838	VO99	GCP DIMSTRÅLKASTAR	493,00	974,00	1,00	493,00	974,00	2005-05-03	225
9135122	VO99	GCP PACKNING	48,60	70,00	1,00	48,60	70,00	2004-12-18	229
9135699	VO99	GCP BRYTRULLE	201,60	401,00	1,00	201,60	401,00	2004-12-18	229
9135H6	CI	DOOR LOCK	425,50	2402,00	2,00	851,00	4804,00	2007-02-26	203
9135J1	CI	DOOR LOCK	385,45	2226,00	1,00	385,45	2226,00	2007-04-25	201
9135W2	CI	WATER DEFLECTOR	29,40	117,00	1,00	29,40	117,00	2007-03-21	202
9135W3	CI	WATER DEFLECTOR	120,40	483,00	1,00	120,40	483,00	2007-03-21	202
9135Y5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	566,80	1155,00	1,00	566,80	1155,00	2015-12-15	95
9136281	VO99	GCP RATT, SVART	1,00	28,00	1,00	1,00	28,00	2005-11-24	218
9136J7	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	379,50	1075,00	1,00	379,50	1075,00	2005-01-11	228
9137H5	CI	DOOR LOCK	689,65	1808,00	1,00	689,65	1808,00	2018-04-23	67
9137K5	CI	DÖRRLÅS	1,00	812,00	1,00	1,00	812,00	2008-01-18	192
9138A2	CI	DOOR LOCK	665,60	1711,00	1,00	665,60	1711,00	2008-03-27	189
9138J5	CI	HB DÖRRLÅS	1,00	762,00	1,00	1,00	762,00	2008-01-18	192
9139571	VO99	!61 TORKARBLAD	111,78	212,00	1,00	111,78	212,00	2010-03-31	165
9141134	VO99	NIVÅVAKT	83,25	147,00	1,00	83,25	147,00	2006-04-04	213
9142629	VO99	!54 !51 MOTOR	886,50	1310,00	1,00	886,50	1310,00	2004-12-16	229
9143A1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,10	270,00	1,00	0,10	270,00	2012-02-21	142
9143A2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	112,00	250,00	1,00	112,00	250,00	2007-08-16	197
9143E0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	167,40	585,00	1,00	167,40	585,00	2007-10-09	195
9143H8	CI	OPENING CONTROL	259,80	1363,00	1,00	259,80	1363,00	2016-01-28	94
9143J0	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	250,20	587,00	1,00	250,20	587,00	2007-08-16	197
9143J2	CI	ART CENTRALLÅS	57,75	203,00	1,00	57,75	203,00	2006-12-04	205
9143J9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	93,00	338,00	1,00	93,00	338,00	2007-03-22	202
9143L6	CI	DOOR CONTROL	128,40	741,00	1,00	128,40	741,00	2014-05-09	115
9144C4	CI	DOOR CONTROL	192,00	820,00	1,00	192,00	820,00	2014-01-15	119
9146139	VO99	BRYTRULLE	201,60	465,00	1,00	201,60	465,00	2005-04-13	225
9146415	VO99	GCP TRYCKFJÄDER	24,75	52,00	2,00	49,50	104,00	2004-12-17	229

9146488	VO99	KOPPLINGSSTYCKE	28,80	58,50	1,00	28,80	58,50	2005-10-10	219
9146489	VO99	KOPPLINGSSTYCKE	33,75	65,00	1,00	33,75	65,00	2005-10-10	219
914721	CI	CLIP	3,26	11,00	6,00	19,56	66,00	2012-03-13	141
914730	CI	WIRING SHEATH	1,48	6,00	1,00	1,48	6,00	2014-03-19	117
914732	CI	CLIP	1,20	4,00	17,00	20,40	68,00	2011-05-11	151
91486KJ010	SO	CAP-COWL PANEL.UPPER	9,24	12,49	12,00	110,88	149,88	2023-05-08	5
9148906	VO99	GLÖDLAMPA	22,05	50,00	4,00	88,20	200,00	2005-06-13	223
9148992	VO99	GCP PLUGG	41,85	60,00	1,00	41,85	60,00	2004-12-18	229
9150917480	IV	COVER	23,10	50,00	18,00	415,80	900,00	2019-01-29	57
9150951680	IV	BUSHING	33,60	77,00	8,00	268,80	616,00	2019-01-29	57
9151566	VO99	CLIPS	9,90	18,00	6,00	59,40	108,00	2006-04-07	213
9151649	VO99	CLIPS	3,96	19,50	19,00	75,24	370,50	2005-03-09	227
9151655	VO99	!76 STRÅLKASTARTORKARA	257,36	442,00	2,00	514,72	884,00	2013-02-21	130
9151801	VO99	GCP SPOLARMUNSTYCK	34,00	60,00	2,00	68,00	120,00	2004-12-17	229
9151802	VO99	GCP SPOLARMUNSTYCK	34,00	70,00	2,00	68,00	140,00	2004-12-17	229
9151Z5	CI	REMOT CTRL ROD	9,10	71,00	1,00	9,10	71,00	2012-10-02	134
9151Z6	CI	REMOT CTRL ROD	9,10	111,00	1,00	9,10	111,00	2012-10-02	134
9152127080	IV	SCREW	28,00	51,00	3,00	84,00	153,00	2019-01-29	57
9152319	VO99	GCP MOTOR, V	747,90	1580,00	1,00	747,90	1580,00	2006-01-24	216
9152541	VO99	GCP LÅS, V	994,50	2970,00	1,00	994,50	2970,00	2004-12-16	229
9152613	VO99	GÅNGJÄRN	55,80	93,00	1,00	55,80	93,00	2006-12-07	205
9152664	VO99	LÅSBYGEL	102,60	54,00	1,00	102,60	54,00	2004-12-16	229
9152933	VO99	HUVLÅS, V	285,30	450,00	1,00	285,30	450,00	2004-12-18	229
9157725	VO99	!84 STÅNG	141,30	249,00	2,00	282,60	498,00	2004-12-18	229
9157G8	CI	SAFETY CONTROL	121,55	599,00	1,00	121,55	599,00	2012-10-01	134
9157R6	CI	LOCK-OUT PIN	22,87	271,00	1,00	22,87	271,00	2006-02-09	215
915830	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	5,12	26,00	2,00	10,24	52,00	2011-03-22	153
9162300	VO99	RELÄ	108,23	110,00	1,00	108,23	110,00	2007-06-13	199
9162946	VO99	GCP STRÖMSTÄLLARE	243,90	340,00	1,00	243,90	340,00	2004-12-18	229
9162963	VO99	GCP LOCK	18,90	79,00	1,00	18,90	79,00	2004-12-18	229
916431	CI	LOCKING SPINDLE	37,70	156,00	2,00	75,40	312,00	2010-04-21	164
9165221	VO99	GCP RAM	42,75	111,00	1,00	42,75	111,00	2004-12-18	229
916546	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	127,20	625,00	1,00	127,20	625,00	2008-01-16	192
9168	BA	RENSET PARTIKELFILTER	527,00	950,00	2,00	1054,00	1900,00	2016-09-28	86
9169611	VO99	SPOLARPUMP	309,60	505,00	1,00	309,60	505,00	2011-02-11	154
9170G3	CI	LÅSKOLV	121,20	229,00	1,00	121,20	229,00	2005-11-14	218
9170R3	CI	LÄNKARMSATS	38,50	75,00	1,00	38,50	75,00	2005-01-10	228
9170V2	CI	LOCK BARREL	49,40	217,00	1,00	49,40	217,00	2010-04-09	165
917211	CI	LOCK FIX FORK	9,54	47,00	6,00	57,24	282,00	2016-06-13	89

9173601	VO99	RETURFJÄDER	29,70	17,00	4,00	118,80	68,00	2006-08-11	209
9173602	VO99	FIXERINGSFJÄDER	31,50	17,00	2,00	63,00	34,00	2012-06-04	138
9178329	VO99	LAMPHÅLLARE	16,65	40,00	2,00	33,30	80,00	2007-03-16	202
9178649	VO99	GCP LOCK	9,78	35,00	2,00	19,56	70,00	2005-05-23	224
9178733	VO99	SPOLARMUNSTYCKE	52,28	94,50	2,00	104,56	189,00	2007-01-25	204
9180687	VO99	SPÄNNRULLE	403,20	705,00	1,00	403,20	705,00	2004-12-18	229
918187	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	88,90	228,00	1,00	88,90	228,00	2009-09-24	171
918188	CI	CENTRE BUFFER	63,70	961,00	1,00	63,70	961,00	2009-09-24	171
9181F4	PE	DOOR STOP	239,76	742,00	1,00	239,76	742,00	2020-05-04	42
9181K7	CI	FÖRSTÄRKNING	37,05	58,00	1,00	37,05	58,00	2011-03-01	154
9182897	VO99	CLIPS	16,20	21,00	8,00	129,60	168,00	2015-08-18	99
918602F010QQH	HY	TERMINAL-BATTERY (+)	34,56	19,00	1,00	34,56	19,00	2014-04-14	116
918602F024QQH	HY	TERMINAL-BATTERY (+)	17,28	2,00	1,00	17,28	2,00	2013-11-14	121
918602F034QQH	HY	TERMINAL-BATTERY(-)	17,28	19,00	1,00	17,28	19,00	2013-11-14	121
918602F040QQH	HY	TERMINAL-BATTERY(-)	34,56	19,00	1,00	34,56	19,00	2014-04-14	116
9186361	VO99	LUFTFILTERINSATS	188,70	281,00	1,00	188,70	281,00	2013-10-31	121
9186486	VO99	TEMPERATURGIVARE	280,80	419,00	2,00	561,60	838,00	2006-12-06	205
9187150	VO99	KIL	103,50	64,50	1,00	103,50	64,50	2005-06-07	224
9187151	VO99	LÅSFJÄDER	36,90	39,50	1,00	36,90	39,50	2005-06-07	224
9187591	VO99	DÖRRSTOPP	207,00	329,00	1,00	207,00	329,00	2006-10-09	207
9187592	VO99	GCP DÖRRSTOPP	207,00	260,00	1,00	207,00	260,00	2004-12-18	229
9187727	VO99	!81 HAKE	12,15	26,00	3,00	36,45	78,00	2004-12-18	229
9187956	VO99	CLIPS	5,08	16,00	6,00	30,48	96,00	2012-01-23	143
918903Z050	HY	WIRING ASSY-B.W.S	1,00	3503,00	1,00	1,00	3503,00	2014-02-14	118
9190033	VO99	GRILL, V	76,50	117,00	1,00	76,50	117,00	2005-03-09	227
9190426	VO99	GCP DISTANSSTYCKE	27,00	44,00	3,00	81,00	132,00	2006-11-30	205
9190966	VO99	CLIPS	12,26	27,00	1,00	12,26	27,00	2014-02-03	118
9190981	VO99	!53 CLIPS	23,40	29,50	1,00	23,40	29,50	2015-11-06	97
9190987	VO99	GCP PRYDNADSLIST	336,60	410,00	1,00	336,60	410,00	2005-04-25	225
9191410	VO99	STYRSTAG	491,25	676,50	1,00	491,25	676,50	2006-03-21	214
9191537	VO99	BUSSNING	144,50	202,00	1,00	144,50	202,00	2004-12-18	229
919200X100	HY	CABLE ASSY-ABS.EXT RH	480,24	522,00	1,00	480,24	522,00	2017-06-05	77
919201J100	HY	CABLE ASSY-ABS.EXT RH	270,75	410,00	1,00	270,75	410,00	2020-09-01	38
919402B005QQH	HY	PCB RELAY BLOCK ASSY-ABS	533,40	352,00	1,00	533,40	352,00	2020-10-29	36
9194744	VO99	KNAPP	22,95	47,50	1,00	22,95	47,50	2008-10-17	183
9194823	VO99	KNAPP	21,15	47,50	1,00	21,15	47,50	2004-12-18	229
9194824	VO99	KNAPP	21,15	23,50	3,00	63,45	70,50	2004-12-18	229
9202Q5	CI	FIXED WINDOW	1,00	1877,00	1,00	1,00	1877,00	2019-07-02	52
9203196	VO99	DÖRRSTOPP	207,45	329,00	2,00	414,90	658,00	2007-02-02	203

9203EX	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	545,00	1,00	1,00	545,00	2014-12-11	108
9210126220	HY	LAMP ASSY-HEAD,LH	1992,80	3678,00	1,00	1992,80	3678,00	2013-02-28	129
921301E000	HY	ACTUATOR-H/LAMP LEVELING	673,50	1852,00	1,00	673,50	1852,00	2013-12-12	120
921903Z200	HY	BALLAST ASSY-H/LAMP	2730,40	6801,00	1,00	2730,40	6801,00	2017-12-07	71
92201H1050	HY	LAMP ASSY-FR FOG LH	1234,50	1926,00	1,00	1234,50	1926,00	2014-05-28	114
922021K000	HY	LAMP ASSY-FR FOG RH	657,75	907,00	1,00	657,75	907,00	2014-05-27	114
9221AY	CI	MOTOREDUCER	1709,50	7031,00	1,00	1709,50	7031,00	2010-05-25	163
9221H5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1281,70	2768,00	1,00	1281,70	2768,00	2008-01-30	191
9221R8	CI	MOTOR F.HISS VF (XVC 296	1528,15	2453,00	1,00	1528,15	2453,00	2006-11-29	206
9222F1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	688,80	1186,00	1,00	688,80	1186,00	2016-11-08	84
9222H3	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1078,35	2714,00	1,00	1078,35	2714,00	2005-09-12	220
9222R8	CI	MOTOR F.HISS HF (XVC 296	0,10	2453,00	1,00	0,10	2453,00	2011-04-19	152
9223	XXX	STÅLFÄLG 6½X16	458,00	560,00	4,00	1832,00	2240,00	2021-02-17	32
922467	CI	WINDOW LIFTER	1158,90	4545,00	1,00	1158,90	4545,00	2006-09-11	208
922473	CI	FÖNSTERHISS	751,60	2479,00	1,00	751,60	2479,00	2009-09-23	171
922730	CI	DR WINDOW GUIDE	11,05	48,00	2,00	22,10	96,00	2011-03-22	153
922748	CI	DR WINDOW GUIDE	44,85	68,00	1,00	44,85	68,00	2005-01-10	228
922751	CI	CLIP	2,10	34,00	9,00	18,90	306,00	2012-02-27	142
923033L100	HY	LAMP ASSY-SIDE REPEATER	87,65	302,00	2,00	175,30	604,00	2015-07-09	101
924013A521	HY	LAMP ASSY-RR COMBINATION	1112,25	2706,00	1,00	1112,25	2706,00	2011-12-15	144
924021J000	HY	LAMP ASSY-RR COMBINATION	844,50	1528,00	1,00	844,50	1528,00	2014-07-09	113
92402A6300	HY	LAMP ASSY-RR COMBINATION	2005,50	5167,00	1,00	2005,50	5167,00	2015-09-25	98
924062B520	HY	LAMP ASSY-RR COMB I/S RH	1124,20	2339,00	1,00	1124,20	2339,00	2014-09-11	111
924084H585	HY	RETAINER-BOSS MTG	20,32	56,00	4,00	81,28	224,00	2015-05-22	102
924353B000	HY	GROMMET-STUD PIN	11,00	18,00	8,00	88,00	144,00	2014-10-01	110
924852H000	HY	MT'G CLIP-RR COMBI	19,20	47,00	2,00	38,40	94,00	2016-03-01	93
925011M400	HY	LAMP ASSY-LICENSE PLATE	115,05	150,00	2,00	230,10	300,00	2016-11-21	84
9255236000	HY	CLIP-GARNISH MTG RR	11,05	37,00	10,00	110,50	370,00	2020-08-12	39
92641A6000	HY	REFLECTOR-FRT DR,RH	1,00	90,00	1,00	1,00	90,00	2018-03-06	68
92700D7000QQH	HY	LAMP ASSY-HMS	309,75	165,00	3,00	929,25	495,00	2018-11-16	60
9300G6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	103,00	1,00	1,00	103,00	2009-04-24	176
9300G9	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	11,88	54,00	1,00	11,88	54,00	2007-09-13	196
9300L2	CI	END PIECE KIT	1,00	272,00	1,00	1,00	272,00	2015-10-16	97
9301241287	CDS	EXTRALJUSFÄSTE ROSTFRITT	159,14	252,00	5,00	795,70	1260,00	2020-01-15	46
9301241288	CDS	EXTRALJUSFÄSTE	109,12	210,00	10,00	1091,20	2100,00	2021-03-29	31
9301241295	CDS	LED RAMP VINKELFÄSTE	89,00	156,00	6,00	534,00	936,00	2021-04-21	30
9301241299	CDS	VINKELFÄSTE	56,95	82,00	14,00	797,30	1148,00	2023-10-25	0
9301241302	CDS	RAMPFÄSTE	195,00	275,00	3,00	585,00	825,00	2021-06-08	29
9301241390	XX	EXTRALJUSHÅLLARE 4 FÄSTE	213,00	289,00	1,00	213,00	289,00	2011-10-21	146

93013VA090	SO	ORNAMENT-FRONT GRILLE	284,14	747,40	1,00	284,14	747,40	2020-01-16	46
930389	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	20,80	51,00	1,00	20,80	51,00	2005-01-11	228
930520	PEBE	ALKOMÄT. DIGNITA AM8000	1256,00	1756,00	1,00	1256,00	1756,00	2015-07-13	101
9310L9	CI	WINDOW OUTSIDE	312,48	645,00	1,00	312,48	645,00	2022-03-07	20
93158536	IV99	LAMPLINS BAK	51,11	411,00	1,00	51,11	411,00	2019-02-27	56
93161181	IV99	SATS-BROMSKALIBER	51,11	4340,00	1,00	51,11	4340,00	2019-02-27	56
93161847	IV99	SATS-BROMSKALIBER	51,11	428,00	1,00	51,11	428,00	2019-02-27	56
93161849	IV99	SATS-BROMSKALIBER	51,11	1490,00	4,00	204,44	5960,00	2019-02-28	56
93162191	IV99	SATS-BROMSKALIBER	51,11	1010,00	1,00	51,11	1010,00	2019-02-27	56
93162585	IV99	TAECKANDE MATTA	51,11	663,00	1,00	51,11	663,00	2019-02-28	56
93166	XX	VENTIL FÖRNICKLAD 14 BAR	16,45	24,00	21,00	345,45	504,00	2021-04-21	30
931702L000FFF	HY	SW ASSY-DR WARNING	79,30	34,00	3,00	237,90	102,00	2011-04-14	152
93182568	OP	CELL REMONTE C	46,86	82,00	4,00	187,44	328,00	2022-11-28	11
93197406	OP	HUB DISC	2368,72	4507,00	2,00	4737,44	9014,00	2022-11-28	11
9319S8	CI	PRYDNADSLIST	32,20	53,00	1,00	32,20	53,00	2007-02-21	203
932218608001	HY	KONTAKTPLÅT WESTFALIA	197,00	225,00	1,00	197,00	225,00	2022-05-10	17
932675	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	556,00	1,00	1,00	556,00	2006-08-02	209
9329WC	CI	HINGE SLIDE	10,50	36,00	3,00	31,50	108,00	2010-01-26	167
9329VX	CI	SPRING	17,94	119,00	2,00	35,88	238,00	2010-07-08	162
9329VY	CI	PIN	9,00	29,00	2,00	18,00	58,00	2009-10-16	170
9330FY	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	6,33	30,00	7,00	44,31	210,00	2013-09-17	123
9331CT	CI	HÖGTAL.GALLER HF	59,50	97,00	1,00	59,50	97,00	2005-02-08	227
9334C2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	40,95	151,00	1,00	40,95	151,00	2005-02-09	227
9334S0	PE	WINDOW OUTSIDE	979,44	2032,00	1,00	979,44	2032,00	2021-11-04	24
9334T1	PE	WINDOW OUTSIDE	556,29	1210,00	1,00	556,29	1210,00	2021-11-04	24
9341GX	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	63,00	144,00	1,00	63,00	144,00	2007-10-25	195
9341V2	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	0,27	14,00	9,00	2,43	126,00	2013-05-07	127
9345A1	CI	CLIP	6,60	35,00	13,00	85,80	455,00	2011-12-07	144
9345ZN	CI	HOG RING	2,92	10,00	43,00	125,56	430,00	2023-05-12	5
93460388	OP	ENG TEST ECU	6991,92	9711,00	1,00	6991,92	9711,00	2023-10-05	0
936011	PE	HJULMUTTER VERKTYG	68,00	79,20	2,00	136,00	158,40	2016-03-30	92
936595	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	606,00	1,00	1,00	606,00	2009-09-24	171
9365AA	CI	SEALING SHEET	0,10	1260,00	1,00	0,10	1260,00	2008-09-06	184
9365E9	CI	SEALING PANEL	0,10	984,00	1,00	0,10	984,00	2009-09-18	171
9365F1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	68,60	203,00	1,00	68,60	203,00	2005-05-31	224
9365FE	CI	SEALING SHEET	98,38	906,00	1,00	98,38	906,00	2009-12-04	169
9365FG	CI	SEALING SHEET	98,38	970,00	1,00	98,38	970,00	2009-12-04	169
9365FP	CI	SEALING SHEET	1,00	1530,00	1,00	1,00	1530,00	2019-07-23	52
9365J4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	203,50	405,00	2,00	407,00	810,00	2013-02-25	130

9365JL	CI	SEALING SHEET	1,00	1149,00	1,00	1,00	1149,00	2018-07-25	64
93802248	IV99	GUMMIBUSSNING	51,11	100,00	3,00	153,33	300,00	2020-06-30	40
93802356	IV99	SPAARAD MUTTER	0,10	262,00	3,00	0,30	786,00	2019-03-16	56
93802629	IV99	UPPH.GUMMIDAEMPARE	0,10	150,00	1,00	0,10	150,00	2019-03-16	56
93803961	IV99	UPPH.GUMMIDAEMPARE	51,11	144,00	1,00	51,11	144,00	2019-02-28	56
93807321	IV99	LAASPLAAT	51,11	23,25	4,00	204,44	93,00	2019-02-27	56
93807386	IV99	TAPP	51,11	50,00	1,00	51,11	50,00	2019-02-27	56
93807567	IV99	BUFFER/MONT.	51,11	244,00	4,00	204,44	976,00	2019-02-28	56
93809149	IV	HEXAGON BOLT	70,70	151,00	1,00	70,70	151,00	2019-08-21	51
938101C100	HY	SWITCH ASSY-STOP LAMP(2P	211,40	179,00	2,00	422,80	358,00	2011-11-04	145
9381026000	HY	SWITCH ASSY-STOP LAMP(2P	187,85	179,00	1,00	187,85	179,00	2014-03-07	117
938103KRWCCQH	HY	938104DRWAQQH	66,73	37,00	3,00	200,19	111,00	2014-08-12	112
938104DR0BQQH	HY	SWITCH ASSY-BRAKE PADAL	59,48	36,00	1,00	59,48	36,00	2015-05-21	102
93820281	IV99	HJULBULTSSKYDD	51,11	234,00	2,00	102,22	468,00	2019-02-28	56
93826924	IV99	FILTER	51,11	539,00	2,00	102,22	1078,00	2019-02-27	56
938402E000	HY	SWITCH ASSY-IGN LOCK	367,90	540,00	1,00	367,90	540,00	2015-12-28	95
938402E010	HY	SWITCH ASSY-IGN LOCK	242,40	303,00	1,00	242,40	303,00	2015-12-28	95
938403Z000	HY	SWITCH ASSY-IGN LOCK	280,15	433,00	1,00	280,15	433,00	2015-09-14	98
93840B2100	HY	SWITCH ASSY-IGN LOCK	1,00	551,00	1,00	1,00	551,00	2015-09-02	99
93866700	OP	BRAKE DISC	969,76	1845,00	2,00	1939,52	3690,00	2022-11-28	11
93926220	IV99	KLOTS	51,11	31,00	12,00	613,32	372,00	2019-02-27	56
9393C7	CI	CLIP	4,71	7,00	16,00	75,36	112,00	2010-05-18	163
940031K170QQH	HY	CLUSTER ASSY-INSTRUMENT	2011,95	1593,00	1,00	2011,95	1593,00	2014-01-31	118
940072Y321QQH	HY	CLUSTER ASSY-INSTRUMENT	3091,45	2765,00	1,00	3091,45	2765,00	2011-03-29	153
9400A5	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1292,20	2069,00	1,00	1292,20	2069,00	2007-12-18	193
940351	CI	WG MUDFLAP SET	234,50	694,00	1,00	234,50	694,00	2015-04-07	104
940371	CI	WG MUDFLAP SET	377,41	517,00	1,00	377,41	517,00	2009-07-03	174
9406441	VO99	RAM, GRÅ	42,75	100,00	1,00	42,75	100,00	2004-12-18	229
9406443	VO99	GCP RAM, BEIGE	52,20	90,00	2,00	104,40	180,00	2011-11-24	145
9422907	VO99	GCP LÅSKNAPP, H	31,95	14,00	1,00	31,95	14,00	2005-07-12	222
942432	CI	BAGAGERUMSMATTA	1,00	1484,00	1,00	1,00	1484,00	2007-06-07	199
9424H2	CI	BOOTTRAY	788,90	1170,00	1,00	788,90	1170,00	2015-11-27	96
942547	CI	TRÅ KIT UTBLÅST HÅV	399,70	636,00	1,00	399,70	636,00	2005-01-11	228
9427C1	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	233,80	427,00	1,00	233,80	427,00	2012-02-24	142
942873	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	594,58	1103,00	1,00	594,58	1103,00	2006-10-20	207
9428C6	CI	HARNESS	77,00	164,00	2,00	154,00	328,00	2013-07-29	124
9430213	VO99	DEKAL	41,52	79,50	1,00	41,52	79,50	2014-05-02	115
9430AW	CDS	ARBETSLAMPA MED BLIXT.	395,00	599,20	1,00	395,00	599,20	2022-03-16	19
943601K500	HY	GLASS & BEZEL ASSY-CLUST	260,00	377,00	1,00	260,00	377,00	2016-05-10	91

9440904	VO99	REMSPÄNNARE	504,00	705,00	1,00	504,00	705,00	2010-08-27	160
9441160	VO99	!74 #74 RELÄ	49,50	176,00	1,00	49,50	176,00	2009-08-13	173
9441164	VO99	GCP ANTENN	245,70	530,00	2,00	491,40	1060,00	2006-12-06	205
9444022	VO99	LÅS	345,60	1347,31	1,00	345,60	1347,31	2004-12-16	229
9444727	VO99	STOPP	18,45	42,50	2,00	36,90	85,00	2006-11-30	205
9445462	VO99	PÄFYLLNINGSLOCK	114,84	189,00	1,00	114,84	189,00	2007-11-20	194
9447795	VO99	DÖRRKONTAKT	61,95	87,50	2,00	123,90	175,00	2007-06-13	199
9447803	VO99	STARTKONTAKT	370,80	469,00	1,00	370,80	469,00	2012-01-31	143
9447804	VO99	STARTKONTAKT	177,93	407,00	2,00	355,86	814,00	2005-10-31	219
9449216	VO99	GCP SIDOPANEL, V	1,00	76,00	1,00	1,00	76,00	2005-03-09	227
9451490	VO99	EXPANDERRING	13,25	24,00	2,00	26,50	48,00	2009-11-03	170
9451492	VO99	SÄKERHETSLÅS	14,88	17,50	2,00	29,76	35,00	2004-12-18	229
9451866	VO99	GCP REPARATIONSSAT	69,30	82,00	1,00	69,30	82,00	2007-01-18	204
9458178	VO99	TÄTNINGSRING	105,69	171,00	1,00	105,69	171,00	2010-05-05	164
9458469	VO99	REM	294,95	432,00	1,00	294,95	432,00	2006-03-03	215
9459780	VO99	GLÖDLAMPA	11,02	34,50	2,00	22,04	69,00	2009-09-24	171
946035	CI	BAGAGERUMSMATTA	291,00	430,40	2,00	582,00	860,80	2005-01-04	229
946036	XX	BAGAGERUMSMATTA	291,00	430,40	1,00	291,00	430,40	2013-08-05	124
946037	XX	BAGAGERUMSMATTA	291,00	430,40	1,00	291,00	430,40	2006-03-24	214
946042	PEBE	BAGAGEMATTA C3 PICASSO	336,07	501,60	1,00	336,07	501,60	2013-07-10	125
946043	PEBE	BAGAGEMATTA C3 PICASSO	336,07	501,60	1,00	336,07	501,60	2013-06-28	125
946044	PEBE	BAGAGEMATTA C3II 7 DS3	336,07	501,60	1,00	336,07	501,60	2013-06-28	125
9463107	VO99	GCP VENTIL	428,40	550,00	1,00	428,40	550,00	2005-04-07	226
946427	CI	MATTA BAK BERLINGO UTAN	222,60	289,00	1,00	222,60	289,00	2005-12-02	218
946473	VO99	FLÄNSSKRUV	8,25	11,00	1,00	8,25	11,00	2004-12-18	229
9464AR	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,00	721,00	3,00	3,00	2163,00	2012-04-24	140
9464CC	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	219,10	439,00	1,00	219,10	439,00	2013-08-05	124
9464CN	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	241,15	424,00	2,00	482,30	848,00	2010-07-15	161
9464FN	CI	VELOURS CARPET	486,50	869,00	1,00	486,50	869,00	2019-09-30	49
9464HA	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	274,40	597,00	1,00	274,40	597,00	2012-06-13	138
946520	XX	BAGAGEMATTA	291,00	430,40	1,00	291,00	430,40	2007-09-04	196
946538	XX	BAGAGEMATTA I40	1,00	580,00	1,00	1,00	580,00	2017-03-01	81
946549	PEBE	BAGAGEMATTA IX20 HÖGT GO	339,00	502,00	1,00	339,00	502,00	2012-06-05	138
946554	PEBE	BAGAGEMATTA IX20 LÅGT GO	339,00	502,00	1,00	339,00	502,00	2012-06-05	138
9465971	VO99	BUSSNING	294,67	409,00	1,00	294,67	409,00	2013-02-05	130
946620	PEBE	BAGAGEMATTA C5 SEDAN 09-	336,07	501,60	1,00	336,07	501,60	2013-06-28	125
946682	PEBE	BAGAGEMATTA	325,31	478,40	1,00	325,31	478,40	2019-03-07	56
9467186780	FI	WIPER BLADE	220,09	364,95	1,00	220,09	364,95	2023-07-27	3
9467186880	FI	WIPER BLADE	196,35	269,20	1,00	196,35	269,20	2023-07-27	3

946730	PEBE	BAGAGE MATTA	325,31	478,40	2,00	650,62	956,80	2019-03-07	56
946745	PEBE	BAGAGE MATTA	325,31	478,40	3,00	975,93	1435,20	2019-04-11	55
946778	VO99	HATTPLUGG	11,25	22,00	3,00	33,75	66,00	2004-12-17	229
946779	VO99	HATTPLUGG	13,05	22,00	2,00	26,10	44,00	2004-12-17	229
946780	VO99	HATTPLUGG	11,13	22,00	3,00	33,39	66,00	2006-09-28	208
9468921	VO99	GCP PLUGG	7,92	14,00	1,00	7,92	14,00	2012-01-23	143
946911	VO99	GCP SEXKANTSMUTTER	1,65	4,00	2,00	3,30	8,00	2004-12-18	229
947113	VO99	O-RING	9,90	24,00	1,00	9,90	24,00	2004-12-18	229
9471CA	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1433,60	2387,00	1,00	1433,60	2387,00	2011-05-25	151
947328	VO99	GCP SEXKANTSSKRUV	9,38	43,00	6,00	56,28	258,00	2004-12-18	229
947836	VO99	GCP SLANG	24,75	31,00	1,00	24,75	31,00	2004-12-17	229
947869	CI	HÖGTALARSATS	244,30	359,00	1,00	244,30	359,00	2005-01-11	228
9481187	VO99	!85 KÅPA	179,55	200,00	1,00	179,55	200,00	2007-03-22	202
9483546	VO99	FJÄDER	15,08	29,50	1,00	15,08	29,50	2009-08-28	172
9483628	VO99	GCP LOCK	9,78	11,00	2,00	19,56	22,00	2005-05-23	224
9483629	VO99	GCP LOCK	9,78	11,00	2,00	19,56	22,00	2005-05-23	224
9484052	VO99	LÅSKIL	17,78	40,50	1,00	17,78	40,50	2009-04-22	176
9484283	VO99	GCP NIVÅVARNARE	150,73	355,00	1,00	150,73	355,00	2013-06-28	125
9484284	VO99	CLIPS	17,60	29,50	11,00	193,60	324,50	2014-03-05	117
9484440	VO99	TORKARARM, H	256,70	442,00	1,00	256,70	442,00	2005-04-20	225
9485144	VO99	!88 !56 RETURFJÄDER	29,70	26,76	10,00	297,00	267,60	2006-07-11	210
9485149	VO99	SNÄPPLÅS	27,90	56,00	2,00	55,80	112,00	2007-02-22	203
948645	VO99	FLANGE LOCK NUT	3,30	4,40	2,00	6,60	8,80	2004-12-17	229
9523038500	HY	RELAY ASSY-POWER	498,55	349,00	1,00	498,55	349,00	2012-09-13	135
9532	OCL	STÅLFÄLG 6X16 MAZDA 6	100,00	556,00	8,00	800,00	4448,00	2021-02-17	32
953259	VO99	GCP PINNSKRUV	12,60	39,00	3,00	37,80	117,00	2004-12-17	229
954113A101	HY	954113A103	635,25	2093,00	1,00	635,25	2093,00	2011-07-14	149
954202L700	HY	954200X200	2071,50	3470,00	1,00	2071,50	3470,00	2012-05-04	139
954303Z522	HY	TRANSMITTER ASSY	554,40	1149,00	1,00	554,40	1149,00	2015-08-10	100
954402S200	HY	FOB-SMART KEY	1219,20	3992,00	1,00	1219,20	3992,00	2016-06-13	89
954403Z100	HY	FOB-SMART KEY	2142,29	3393,00	2,00	4284,58	6786,00	2016-12-12	83
954473B210	HY	ELECTRONIC CONTROL MODUL	2029,80	7346,00	1,00	2029,80	7346,00	2012-09-03	135
955013	PE	VERKSTADS SKYDD UNIVERSA	111,57	170,40	2,00	223,14	340,80	2018-04-20	67
955014	PE	HUNDSKYDD/LASTSKYDD	113,00	167,20	1,00	113,00	167,20	2021-09-20	25
95508195	OP	BRUSH SET	328,28	625,00	2,00	656,56	1250,00	2022-11-25	11
95516013	OP	SET FLAT BLADES	278,98	532,00	2,00	557,96	1064,00	2022-11-25	11
95516020	OP	WIND WIPR BLADE	82,36	157,00	2,00	164,72	314,00	2022-11-25	11
95517999	OP	INJEC FEED RAMP	4232,88	6032,00	1,00	4232,88	6032,00	2023-07-13	3
95518011	OP	MODULE SEAL	244,86	402,00	1,00	244,86	402,00	2023-05-05	5

95518065	OP	SET FLAT BLADES	323,64	615,00	2,00	647,28	1230,00	2022-11-25	11
95518809	OP	WIPER BLADE	74,82	142,00	2,00	149,64	284,00	2022-11-25	11
95519177	OP	O:SENSOR	1714,68	3136,00	1,00	1714,68	3136,00	2023-05-22	5
95523187	OP	HUB DISC	1030,08	1960,00	2,00	2060,16	3920,00	2022-11-28	11
95523613	OP	OIL FILTER	92,22	193,00	4,00	368,88	772,00	2022-11-25	11
95526685	OP	OLJEFILTER	74,73	156,00	1,00	74,73	156,00	2022-11-25	11
95526687	OP	OLJEFILTER	171,19	356,00	4,00	684,76	1424,00	2022-11-25	11
95527032	OP	BROMSSKIVA	1069,52	2035,00	2,00	2139,04	4070,00	2022-11-28	11
95527473	OP	KUPEFILTER AKTIVT KOL	345,68	658,00	3,00	1037,04	1974,00	2022-11-25	11
95528277	OP	OLJEFILTER	178,61	372,00	3,00	535,83	1116,00	2022-11-25	11
95528278	OP	OLJEFILTER	148,93	311,00	4,00	595,72	1244,00	2022-11-25	11
95528296	OP	OLJEFILTER	112,89	235,00	2,00	225,78	470,00	2022-11-25	11
95528550	OP	AIR FILTER	198,36	378,00	3,00	595,08	1134,00	2022-11-25	11
95528637	OP	BRUSH SET	352,06	669,00	2,00	704,12	1338,00	2022-11-25	11
95528658	OP	SET FLAT BLADES	311,46	593,00	1,00	311,46	593,00	2022-11-25	11
95528735	OP	TÄNDSTIFT	69,96	117,00	4,00	279,84	468,00	2022-11-25	11
95528937	OP	VALVE EGR	3344,40	5033,00	1,00	3344,40	5033,00	2023-05-10	5
95530383	OP	BATTERY	779,28	1265,00	1,00	779,28	1265,00	2022-11-28	11
95530385	OP	BATTERI	1114,52	1809,00	1,00	1114,52	1809,00	2022-11-28	11
95530725	OP	BATTERY	1313,08	2131,00	1,00	1313,08	2131,00	2022-11-28	11
95598511	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	19,80	82,00	1,00	19,80	82,00	2006-10-17	207
95619720	CI	STÖTFÅNG.LIST V	140,25	291,00	1,00	140,25	291,00	2005-01-11	228
95637354	CI	STÄLLSKRUV	6,60	17,00	2,00	13,20	34,00	2005-01-10	228
95639651	CI	HYDRALRÖR	113,40	191,00	1,00	113,40	191,00	2005-02-23	227
95654096	CI	KLAMMA	4,02	8,00	1,00	4,02	8,00	2005-01-10	228
9567017100	HY	SENSOR ASSY-ABS FR WHEEL	1135,40	1303,00	1,00	1135,40	1303,00	2011-12-07	144
956701J000	HY	SENSOR ASSY-ABS FR WHEEL	548,80	1350,00	1,00	548,80	1350,00	2019-03-22	56
9568017700	HY	SENSOR ASSY-ABS RR WHEEL	708,48	1303,00	2,00	1416,96	2606,00	2019-02-26	56
956804H100	HY	SENSOR ASSY-ABS RR WHEEL	800,80	1516,00	1,00	800,80	1516,00	2019-03-04	56
957201K000TCWFF	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	250,25	375,00	1,00	250,25	375,00	2014-09-23	110
957201K000WAE	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	626,60	1776,00	2,00	1253,20	3552,00	2013-08-01	124
957202R0007F	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	769,60	1819,00	4,00	3078,40	7276,00	2012-05-30	139
957202S000FFF	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	290,28	157,00	1,00	290,28	157,00	2016-03-14	92
957202S101QQH	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	959,00	633,00	1,00	959,00	633,00	2019-07-16	52
957203Z000N3SQH	HY	SENSOR-BWS	209,95	331,00	8,00	1679,60	2648,00	2017-05-16	78
957203Z000NCWQH	HY	SENSOR-BWS	238,00	332,00	1,00	238,00	332,00	2018-10-31	60
957203Z000YU6	HY	SENSOR-B.W.S	721,00	1735,00	1,00	721,00	1735,00	2015-02-23	105
95720A6000P5N	HY	95720A6001P5N	681,20	1530,00	2,00	1362,40	3060,00	2014-11-04	109
96002473TR	CI	TRYCKKNAPP	24,75	45,00	1,00	24,75	45,00	2005-01-10	228

96008030	CI	SPRINT	7,93	13,00	1,00	7,93	13,00	2006-07-14	210
96015683ZL	CI	KONTAKT BAKRUTVÄRMN	165,55	309,00	1,00	165,55	309,00	2005-01-10	228
96016445	CI	DEFLEKTOR	48,95	98,00	1,00	48,95	98,00	2005-01-11	228
96020546	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	2,15	8,00	2,00	4,30	16,00	2005-03-31	226
96026873	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	275,83	598,00	2,00	551,66	1196,00	2005-11-10	218
96026875	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	145,20	581,00	1,00	145,20	581,00	2005-01-11	228
96029296LE	CI	TRYCKKNAPP/LÅS	20,90	45,00	1,00	20,90	45,00	2005-01-10	228
96029296ZL	CI	LOCK BUTTON	20,90	96,00	1,00	20,90	96,00	2005-01-10	228
9603895480	IV	RING	115,50	144,00	3,00	346,50	432,00	2019-01-29	57
9603945980	IV	WASHER	16,50	48,00	6,00	99,00	288,00	2023-09-07	1
9603S5	CI	WG MUDFLAP SET	197,06	719,00	1,00	197,06	719,00	2019-08-08	51
96042426	CI	HYDRALRÖR	471,80	674,00	1,00	471,80	674,00	2005-01-11	228
96050704	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	25,49	70,00	1,00	25,49	70,00	2006-07-12	210
96068340	CI	BROMSVAJER	417,45	828,00	2,00	834,90	1656,00	2005-11-10	218
960716	PEBE	HJULSIDA SET 16 SILVER	216,51	318,40	1,00	216,51	318,40	2015-11-06	97
96073507	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	475,80	1751,00	4,00	1903,20	7004,00	2005-01-11	228
9607970680	IV	SPRING	34,30	76,00	4,00	137,20	304,00	2019-02-27	56
96082509	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	1,40	7,00	5,00	7,00	35,00	2010-05-18	163
96085784	CI	PIPE LINING	5,50	23,00	2,00	11,00	46,00	2005-01-10	228
96085785	CI	FLEXIBLE LINING	7,50	24,00	89,00	667,50	2136,00	2012-02-07	142
96092761	CI	BROMSVAJER	342,65	700,00	2,00	685,30	1400,00	2005-01-11	228
96102163ZL	CI	PLASTSKYDD/STOL	79,80	149,00	1,00	79,80	149,00	2005-01-11	228
96129344	CI	TRAVERSSTAG	0,10	864,00	1,00	0,10	864,00	2008-10-13	183
96130031	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	10,80	27,00	1,00	10,80	27,00	2007-08-21	197
96130325	CI	PLUG	15,40	84,00	2,00	30,80	168,00	2008-03-04	190
96134123	CI	PLÅTSKRUV	2,53	9,00	5,00	12,65	45,00	2005-03-09	227
96143825	CI	WASHER	2,20	2,00	2,00	4,40	4,00	2019-06-27	52
96144871	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	95,15	237,00	2,00	190,30	474,00	2010-03-19	165
9616K6	CI	VINDAVISARE	91,34	395,00	2,00	182,68	790,00	2008-01-28	191
96172064	CI	CALIPER SCREW	22,19	122,00	4,00	88,76	488,00	2006-09-11	208
962002L301	HY	ANTENNA ASSY-ROOF	707,20	1830,00	1,00	707,20	1830,00	2014-05-23	114
962012S000	HY	POLE-ROOF ANTENNA	171,36	275,00	2,00	342,72	550,00	2015-03-24	104
962103Z000NCW	HY	ANT ASSY-COMBINATION	1288,30	2206,00	1,00	1288,30	2206,00	2014-12-03	108
9627G1	PE	BALL-JOINT	402,23	711,00	1,00	402,23	711,00	2023-07-24	3
9627G1	CI	BALL-JOINT	352,93	711,00	1,00	352,93	711,00	2021-02-03	33
963301P000	HY	SPEAKER & PROTECTOR ASSY	360,00	684,00	1,00	360,00	684,00	2015-06-29	101
964200X000	HY	SENSOR ASSY-SPEED	334,10	528,00	1,00	334,10	528,00	2016-04-19	91
9646510880	PE	INSRUTARRÖR	15,54	30,00	1,00	15,54	30,00	2020-01-20	46
9652997580	CI	VAC SOLENOID	762,30	1329,00	1,00	762,30	1329,00	2018-01-15	70

9665407980	CI	FUSE	31,85	91,00	6,00	191,10	546,00		
9671907480	PE	DÖRR BAK	2925,36	6966,00	1,00	2925,36	6966,00	2019-10-10	49
9671907580	PE	DÖRR BAK	2728,84	7082,00	1,00	2728,84	7082,00	2019-10-10	49
9673062180	CI	ELECTRIC RELAY	169,32	339,00	1,00	169,32	339,00	2021-05-17	29
9673360680	PE	RUTA I FRAMDÖRREN	721,35	1607,00	1,00	721,35	1607,00	2021-03-10	32
9674325480	PE	BRACKET	442,89	703,00	1,00	442,89	703,00	2023-10-05	0
9674725580	PE	LUFTFILTER	150,19	288,00	2,00	300,38	576,00	2023-05-09	5
9674958880	CI	CONTROL UNIT	819,38	2154,00	1,00	819,38	2154,00	2017-04-03	80
9674984080	CI	INJECTOR-HOLDER	3575,67	5248,00	1,00	3575,67	5248,00	2023-09-04	1
9674993880	CI	INJ PUMP GASKET	13,87	28,00	1,00	13,87	28,00	2021-06-17	28
9675733280	PE	TEMP SENSOR	551,48	951,00	1,00	551,48	951,00	2022-05-04	18
9675874180	SCH	SERVOREM 3PK576	73,27	176,00	1,00	73,27	176,00	2023-07-26	3
9675874180	PE	REM VATTENPUMP	105,21	167,00	1,00	105,21	167,00	2023-10-16	0
9675874180	CI	REM VATTENPUMP	75,78	167,00	1,00	75,78	167,00	2023-07-19	3
9676149980	CI	BALL-JT SCREW	27,05	41,00	1,00	27,05	41,00	2023-07-26	3
9676231780	PE	HSG COVER PLATE	216,24	330,00	1,00	216,24	330,00	2023-09-20	1
9676253780	CI	MOULDING CLIP	2,72	6,00	4,00	10,88	24,00	2023-01-23	9
9676307380	CI	PIPE	122,13	618,00	1,00	122,13	618,00	2016-10-24	85
9676898980	CI	BEARING	162,90	882,00	1,00	162,90	882,00	2017-01-13	82
9677033280	CI	FREON TUBE	2045,85	3195,00	1,00	2045,85	3195,00	2023-01-19	9
9677042080	CI	LOCK MOULDING	152,25	215,00	1,00	152,25	215,00	2013-03-27	129
9677042180	CI	LOCK MOULDING	152,25	209,00	1,00	152,25	209,00	2013-04-03	128
9677491780	CI	DRN PLUG GASKET	15,12	31,00	2,00	30,24	62,00	2022-01-17	21
9677522980	PE	HEADLIGHT ASSY	2008,54	3965,00	1,00	2008,54	3965,00	2022-09-20	13
9677638180	CI	BUMPER TRIM	572,02	921,00	1,00	572,02	921,00	2022-05-25	17
9677682180	PE	LOCK FIX SCREW	4,76	7,00	1,00	4,76	7,00	2023-08-24	2
96777523XT	CI	EXT VIEW MIRROR	564,60	2436,00	1,00	564,60	2436,00	2016-01-11	95
9677757380	PE	FÄSTEN F. REPAR. STRÅLKA	537,41	962,00	1,00	537,41	962,00	2023-02-14	8
9677877780	CI	BUMPER BRACKET	1153,14	2337,00	1,00	1153,14	2337,00	2022-01-27	21
96778793XT	PE	WINDOW OUTSIDE	630,00	1000,00	1,00	630,00	1000,00	2023-09-20	1
96778808XT	PE	WINDOW OUTSIDE	391,23	621,00	1,00	391,23	621,00	2023-09-20	1
9677904380	PE	REAR DOOR SEAL	444,15	705,00	1,00	444,15	705,00	2023-09-20	1
9677923680	PE	SEALING PANEL	444,72	654,00	1,00	444,72	654,00	2023-09-20	1
9678034080	CI	ADDITIVE POUCH	1243,80	2912,00	1,00	1243,80	2912,00	2017-02-06	81
9678101680	CI	ADDITIVE POUCH	1347,02	2464,00	1,00	1347,02	2464,00	2021-03-19	31
9678268380	CI	TAPER HEX SCREW	13,20	34,00	1,00	13,20	34,00	2019-10-16	49
967853211T	CI	DOOR HANDLE	2143,36	3152,00	1,00	2143,36	3152,00	2023-09-04	1
96788716DX	PE	EMBLEM	257,04	450,00	1,00	257,04	450,00	2022-06-14	16
9683913280	CI	BALL PIVOT NUT	23,36	41,00	2,00	46,72	82,00	2023-06-30	4

9684455880	CI	ADHESIVE	10,13	21,00	2,00	20,26	42,00	2021-11-25	23
9685684680	CI	SUSPENS N SCREW	5,44	10,00	2,00	10,88	20,00	2022-02-11	20
9685684680	PE	SUSPENS N SCREW	5,44	10,00	1,00	5,44	10,00	2022-02-11	20
96868958XT	CI	DOOR HANDLE	334,56	673,00	1,00	334,56	673,00	2021-06-17	28
968816	XXX	HJULSIDA RACING 16T	144,00	268,00	3,00	432,00	804,00	2021-02-18	32
968867	CI	KABELSATS JUMPER 1 7POL	1,00	470,00	1,00	1,00	470,00	2012-04-17	140
9688AL	CI	HARNESS	1316,70	3627,00	1,00	1316,70	3627,00	2012-04-16	140
9688C6	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	315,00	431,00	2,00	630,00	862,00		
9688EL	CI	TOWING UNIT	821,80	2054,00	1,00	821,80	2054,00	2011-11-25	145
9688J6	CI	TWG POWER LEAD	493,05	669,00	4,00	1972,20	2676,00	2023-08-15	2
9689025280	PE	WTR OUTLET HOSE	207,69	424,00	1,00	207,69	424,00	2020-11-27	35
968903X000PW6	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	820,80	1972,00	4,00	3283,20	7888,00	2014-08-15	112
968903X000T6S	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	834,00	1660,00	4,00	3336,00	6640,00	2016-02-18	93
968903X000UB6	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	741,60	1972,00	1,00	741,60	1972,00	2017-12-14	71
968903X000YU6	HY	SENSOR ASSY-ULTRASONIC B	835,89	1972,00	4,00	3343,56	7888,00	2016-02-04	94
968913X000N3S	HY	ULTRASONIC SENSOR ASSY-B	632,90	2881,00	1,00	632,90	2881,00	2013-11-22	121
9690	OCL	STEEEL 7X16 5/120	100,00	200,00	4,00	400,00	800,00	2021-02-17	32
971133X000	HY	MOTOR & FAN ASSY-A/C BLO	1,00	2884,00	1,00	1,00	2884,00	2019-09-11	50
971291J000	HY	COVER ASSY-AIR FILTER	64,35	61,00	1,00	64,35	61,00	2013-11-18	121
9713307010	HY	FILTER ASSY-AIR	143,46	315,00	2,00	286,92	630,00	2020-06-04	41
971331J000	HY	FILTER ASSY-AIR	107,82	288,00	24,00	2587,68	6912,00	2015-03-02	105
971332B005	HY	FILTER ASSY-AIR	227,57	404,00	1,00	227,57	404,00	2020-10-13	37
971332D205	HY	FILTER ASSY-AIR	306,00	684,00	2,00	612,00	1368,00	2014-10-08	110
971332E260	HY	FILTER ASSY-AIR	183,95	343,00	1,00	183,95	343,00	2020-05-27	41
97169017	IV	PANEL	372,45	1030,00	1,00	372,45	1030,00	2020-02-21	44
9723526000	HY	TRANSISTOR-FIELD EFFECT	920,88	1642,00	1,00	920,88	1642,00	2012-09-14	135
972554H000	HY	SWITCH ASSY-BLOWER	256,20	446,00	1,00	256,20	446,00	2016-08-30	87
972646	CI	SOUNDPROOFING	54,60	130,00	18,00	982,80	2340,00	2017-08-24	75
972802F100	HY	SENSOR-AMBIENT	208,83	491,00	1,00	208,83	491,00	2017-01-27	82
9730AE	CI	OIL	107,00	225,00	2,00	214,00	450,00	2016-06-09	90
9730AF	CI	OIL	195,00	777,00	1,00	195,00	777,00	2016-06-10	89
9734S0	CI	OIL ADDITIVE	81,20	144,00	3,00	243,60	432,00	2015-11-09	97
9735ET	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	21,50	86,00	1,00	21,50	86,00	2009-03-16	178
9735EX	PE	OIL	554,88	884,00	1,00	554,88	884,00	2022-12-22	10
973665	PE	PARTICULATE	530,40	1003,00	1,00	530,40	1003,00	2019-11-25	47
974064A900	HY	FILTER-AIR	267,75	407,00	2,00	535,50	814,00	2010-10-04	159
9751025001	HY	GRILLE ASSY-AIR EXTRACTO	130,05	163,00	2,00	260,10	326,00	2023-09-21	1
9751902000	HY	RETAINER	8,45	24,00	11,00	92,95	264,00	2015-05-07	103
976061J000	HY	CONDENSER ASSY-COOLER	2695,20	4492,00	2,00	5390,40	8984,00	2016-05-30	90

976062B700	HY	976062B750	3744,00	8622,00	1,00	3744,00	8622,00	2014-08-19	112
976062L700FFF	HY	CONDENSER ASSY-COOLER	1881,20	1235,00	1,00	1881,20	1235,00	2016-09-23	86
9761725000	HY	FILTER-AIR	274,88	956,00	4,00	1099,52	3824,00	2015-02-27	105
9761938100	HY	FILTER ASSY-AIR	366,75	697,00	2,00	733,50	1394,00	2013-09-24	122
976193D100	HY	FILTER ASSY-AIR	169,50	357,00	1,00	169,50	357,00	2010-10-04	159
976193D200	HY	FILTER ASSY-AIR	169,50	357,00	1,00	169,50	357,00	2010-10-04	159
976199	VO99	KULLERSKRUV	9,57	11,00	2,00	19,14	22,00	2004-12-17	229
976765	VO99	SEKKANTSSKRUV	4,95	6,60	3,00	14,85	19,80	2004-12-18	229
9769034310	HY	O-RING	52,81	77,00	2,00	105,62	154,00	2022-09-27	13
9769034330	HY	O-RING	39,79	119,00	3,00	119,37	357,00	2019-07-25	51
977211	VO99	FLÄNSLÅSMUTTER	16,50	41,50	10,00	165,00	415,00	2007-06-13	199
977211G000	HY	SWITCH ASSY-TRIPLE	483,36	806,00	1,00	483,36	806,00	2019-06-05	53
977623Z200	HY	HOSE-DISCHARGE	397,22	1297,00	1,00	397,22	1297,00	2014-10-27	109
977751	VO99	PACKNING	5,54	15,00	31,00	171,74	465,00	2015-12-01	96
977967	VO99	SEXTANDHÅLSKRUV	3,30	4,40	6,00	19,80	26,40	2007-06-13	199
9780FJ	PE	BUFFER	292,40	439,00	1,00	292,40	439,00	2021-04-27	30
978278	VO99	GLÖDLAMPA	59,93	70,50	2,00	119,86	141,00	2007-02-02	203
978709	IV99	SKAERM	51,11	63,00	1,00	51,11	63,00	2019-02-28	56
98 363 287 80	PE	BRACKET	29,51	46,50	2,00	59,02	93,00	2022-07-13	15
98 366 855 80	PE	CLIP	16,84	24,50	3,00	50,52	73,50	2022-07-13	15
9800022280	CI	WEATHERSTRIP	335,16	532,00	1,00	335,16	532,00	2023-10-06	0
9800097580	PE	LUFTFILTER	237,97	462,00	2,00	475,94	924,00	2023-03-20	7
9800097580	CI	LUFTFILTER	240,05	462,00	5,00	1200,25	2310,00	2023-02-01	9
9800210680	CI	SENSOR	1089,68	2201,00	1,00	1089,68	2201,00	2020-05-05	42
9800622380	CI	VALVE GASKET	65,52	117,00	1,00	65,52	117,00	2022-11-14	11
9800731480	PE	CLIP	27,38	37,00	1,00	27,38	37,00	2023-10-31	0
9800742980	CI	BADGE	252,96	423,00	1,00	252,96	423,00	2023-03-08	7
9801007280	CI	MOULDING	277,90	1015,00	1,00	277,90	1015,00	2019-02-28	56
98010234XT	CI	DOOR PROTECTOR	590,80	2106,00	1,00	590,80	2106,00	2017-01-09	82
9801080580	PE	CONTROL BRACKET	36,72	72,00	1,00	36,72	72,00	2022-03-07	20
9801290780	CI	DOOR CHECKSTRAP	162,40	488,00	1,00	162,40	488,00	2019-11-07	48
9801366680	CI	DIESELFILTER	268,95	603,00	4,00	1075,80	2412,00	2022-10-31	12
9801366680	PE	FILTERING PAD	245,78	603,00	5,00	1228,90	3015,00	2022-06-16	16
9801448180	CI	BTCH OF FILTERS	165,42	456,00	6,00	992,52	2736,00	2019-01-30	57
9801728380	CI	PUMP SEAL	122,85	195,00	1,00	122,85	195,00	2023-09-14	1
9801737680	PE	COVER GASKET	33,39	60,00	1,00	33,39	60,00	2022-08-18	14
9802165580	PE	REAR DOOR	5199,96	7647,00	1,00	5199,96	7647,00	2023-09-20	1
9802237180	PE	TÄTNING DÖRR	430,44	722,00	1,00	430,44	722,00	2023-03-21	7
9802348680	CI	LUFTFILTER	261,58	451,00	2,00	523,16	902,00	2023-10-16	0

9802348680	PE	LUFTFILTER	206,95	451,00	3,00	620,85	1353,00	2021-11-02	24
9802389280	CI	WINDOW LIFTER	1087,80	3896,00	1,00	1087,80	3896,00	2016-07-04	89
9802763880	CI	INJECTOR	1722,44	2533,00	1,00	1722,44	2533,00	2023-10-16	0
9802840180	PE	TÄNDSTIFT MOTORN	120,58	230,00	4,00	482,32	920,00	2023-09-13	1
9802931080	PE	BANJO BOLT	20,40	39,00	1,00	20,40	39,00	2022-03-22	19
9802945180	CI	AIR BULKHEAD	93,95	737,00	1,00	93,95	737,00	2016-12-15	83
9802961780	PE	BAKLUCKA	8085,20	14161,00	1,00	8085,20	14161,00	2022-06-14	16
9803648780	CI	OUTLET TANK	446,25	1622,00	1,00	446,25	1622,00	2014-10-06	110
9803673280	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	623,35	1134,00	2,00	1246,70	2268,00	2014-04-14	116
9803673380	CI	CYL HEAD GASKET	298,70	1223,00	1,00	298,70	1223,00	2018-11-29	59
9803844580	CI	CIRCUIT SEAL	294,84	504,00	6,00	1769,04	3024,00	2023-05-29	5
9803918480	PE	SEAL PIECE	80,64	141,00	1,00	80,64	141,00	2022-12-15	10
9804163480	PE	KUPEFILTER	186,46	479,00	10,00	1864,60	4790,00	2023-05-26	5
9804220580	CI	INJECTOR SEAL	27,72	47,00	3,00	83,16	141,00	2023-06-27	4
9804276280	CI	MODULE SEAL	175,77	301,00	2,00	351,54	602,00	2022-12-27	10
9804707380	CI	DISPLAY	10355,52	12187,00	1,00	10355,52	12187,00	2023-01-05	9
9805332280	PE	CLIP SEAL	71,82	116,00	1,00	71,82	116,00	2023-08-14	2
9805463680	CI	BELT	272,16	526,00	2,00	544,32	1052,00	2022-06-16	16
9805552080	CI	AIR FILTER	197,19	492,00	5,00	985,95	2460,00	2023-07-06	3
9805552080	PE	LUFTFILTER	197,68	492,00	1,00	197,68	492,00	2023-07-06	3
9806306580	CI	HEADLIGHT ASSY	1791,40	4126,00	1,00	1791,40	4126,00	2019-06-10	53
9806448980	CI	REGULATOR	1640,10	5462,00	1,00	1640,10	5462,00	2018-03-22	68
9806740980	CI	SEAL	329,34	499,00	1,00	329,34	499,00	2023-09-28	1
9806878180	CI	TURBO LUBE PIPE	245,00	1019,00	1,00	245,00	1019,00	2015-11-09	97
9806954680	CI	HOUSING SEAL	35,75	103,00	1,00	35,75	103,00	2019-10-18	49
9807028580	CI	FUSE BOX	1183,70	4798,00	1,00	1183,70	4798,00	2018-10-12	61
98070618ZD	CI	IDENTIFIER	1320,00	3521,00	1,00	1320,00	3521,00	2018-03-16	68
9807092480	CI	CYL HEAD GASKET	407,79	790,00	1,00	407,79	790,00	2020-06-30	40
9807279280	CI	SEAL	62,08	106,00	1,00	62,08	106,00	2023-08-14	2
9807279280	PE	SEAL	66,78	106,00	2,00	133,56	212,00	2023-10-06	0
9807369980	CI	VALVE EGR	1718,65	6006,00	1,00	1718,65	6006,00	2019-03-25	56
9807594380	PE	FILTER BRACKET	2190,28	3784,00	1,00	2190,28	3784,00	2022-05-04	18
9807703680	PE	TURBO LUBE PIPE	792,88	1369,00	1,00	792,88	1369,00	2022-05-04	18
9807776680	CI	SPARK-PLUG	122,10	315,00	10,00	1221,00	3150,00	2019-05-02	54
9807820380	PE	FRONT DOOR	3910,00	9333,00	1,00	3910,00	9333,00	2022-05-31	17
9808074880	CI	DOOR CARRIAGE	1412,70	2179,00	1,00	1412,70	2179,00	2023-06-27	4
9808075880	CI	DOOR CARRIAGE	845,82	1584,00	1,00	845,82	1584,00	2020-08-06	39
9808075980	CI	DOOR CARRIAGE	812,52	1613,00	1,00	812,52	1613,00	2020-11-16	35
9808329680	PE	CATALYST MUFFLER	5385,72	8263,00	1,00	5385,72	8263,00	2022-08-31	14

9808513380	CI	CLUTCH FORK	412,65	655,00	1,00	412,65	655,00	2023-09-25	1
9808647080	CI	OUTLET TANK	867,00	3495,00	1,00	867,00	3495,00	2017-10-27	73
980874731T	CI	SKYDDSLIST HÖ	840,48	1351,00	1,00	840,48	1351,00	2023-06-27	4
98087482XT	CI	DOOR PROTECTOR	423,50	988,00	1,00	423,50	988,00	2019-11-15	48
9808867880	CI	OIL FILTER	109,36	227,00	1,00	109,36	227,00	2023-01-04	10
9809036080	PE	SEALING PANEL	383,52	564,00	1,00	383,52	564,00	2023-09-20	1
9809095980	CI	SCREW WITH BASE	25,80	62,00	2,00	51,60	124,00	2019-01-09	58
9809300480	PE	BLIND RIVET	11,04	21,00	8,00	88,32	168,00	2021-10-20	24
9809425480	PE	MASTER CYLINDER	512,19	1057,00	1,00	512,19	1057,00	2021-08-25	26
9809532380	PE	OLJEFILTER	148,03	302,00	5,00	740,15	1510,00	2023-01-18	9
9809721080	CI	DIESELFILTER INSATS	347,34	701,00	1,00	347,34	701,00	2023-05-02	6
9809721080	PE	INSATS OLJEAVSKILJARE	311,11	701,00	3,00	933,33	2103,00	2022-06-03	17
9809834280	CI	HARNESS	824,16	1368,00	1,00	824,16	1368,00	2022-08-18	14
9809926580	PE	ABR SENSOR	195,16	330,00	1,00	195,16	330,00	2022-04-27	18
9810109680	PE	FILLER HOUSING	418,88	696,00	1,00	418,88	696,00	2023-03-08	7
9810177780	PE	TAPER HEX SCREW	11,56	17,00	12,00	138,72	204,00	2023-10-16	0
9810309380	PE	DOOR LOCK	825,30	1841,00	1,00	825,30	1841,00	2021-01-25	33
9810697380	CI	EXH MANIF GASK	171,36	383,00	1,00	171,36	383,00	2020-10-07	37
9810719580	PE	RR QUARTR GLASS	1283,94	2334,00	1,00	1283,94	2334,00	2023-06-27	4
9811353980	PE	OUTLET PIPE	267,75	458,00	1,00	267,75	458,00	2023-03-31	7
9811764480	CI	EMITTER MODULE	264,22	1361,00	6,00	1585,32	8166,00	2017-12-05	71
98118241XT	PE	BUMPER MOULDING	958,77	1477,00	1,00	958,77	1477,00	2020-12-01	35
9811898280	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	6366,50	9095,00	1,00	6366,50	9095,00	2019-05-29	53
9811931980	PE	SEALED PANEL	627,64	923,00	1,00	627,64	923,00	2023-10-24	0
9812088880	CI	WING MOULDING	516,80	760,00	1,00	516,80	760,00	2023-10-23	0
9812257580	CI	TAIL-LIGHT	575,47	1671,00	1,00	575,47	1671,00	2019-04-15	55
9813068180	PE	CIRCUIT SEAL	87,57	139,00	1,00	87,57	139,00	2023-10-02	0
9813508180	PE	TAIL-LIGHT RH	1824,68	4310,00	1,00	1824,68	4310,00	2021-06-24	28
98136874XY	CI	NAVKAPSEL	1,00	502,00	4,00	4,00	2008,00	2019-08-01	51
9813759680	CI	ABR SENSOR	280,16	534,00	1,00	280,16	534,00	2021-09-20	25
9813908880	PE	LUFTFILTER	124,59	295,00	4,00	498,36	1180,00	2023-09-27	1
9813908880	CI	AIR FILTER	157,93	295,00	4,00	631,72	1180,00	2023-10-16	0
9813930180	PE	INJECTOR	1293,36	1902,00	2,00	2586,72	3804,00	2023-10-06	0
9814028780	PE	ENGINE BONNET	3719,60	7029,00	1,00	3719,60	7029,00	2022-05-24	17
9814450680	PE	EXPANDING PLUG	14,89	25,00	6,00	89,34	150,00	2023-10-16	0
9814543280	PE	HEAT SHIELD	27,20	41,00	1,00	27,20	41,00	2023-09-11	1
9814639380	PE	PLATE GASKET	120,96	192,00	2,00	241,92	384,00	2023-10-16	0
9814855880	PE	ENTRY SEAL	1,00	1131,00	5,00	5,00	5655,00	2023-05-22	5
9815106780	CI	CHARCOAL FILTER	183,42	360,00	5,00	917,10	1800,00	2023-06-21	4

9815106780	OP	CHARCOAL FILTER	204,16	360,00	2,00	408,32	720,00	2023-06-21	4
9815585980	CI	SCREW WITH BASE	22,50	110,00	1,00	22,50	110,00	2017-11-14	72
98160750N8	CI	DECORATION	78,75	276,00	1,00	78,75	276,00	2019-07-25	51
9817643380	PE	OIL SEPAR SEAL	257,04	378,00	2,00	514,08	756,00	2023-10-17	0
9817665180	PE	PULLEY SCREW	40,80	60,00	1,00	40,80	60,00	2023-10-16	0
9817665180	CI	PULLEY SCREW	39,38	60,00	1,00	39,38	60,00	2023-08-11	2
9818232480	CI	SWITCH-BRAKE	195,16	324,00	1,00	195,16	324,00	2022-09-26	13
9818657580	CI	ARM BALL-JOINT	220,79	496,00	5,00	1103,95	2480,00	2020-03-17	44
9818845080	CI	MONTING SCREW	17,50	71,00	4,00	70,00	284,00	2018-10-17	61
98189145DX	PE	BADGE	411,40	721,00	1,00	411,40	721,00	2022-06-14	16
9818914980	CI	OLJEFILTER	98,30	197,00	6,00	589,80	1182,00	2023-05-25	5
9818914980	PE	OLJEFILTER	104,41	197,00	1,00	104,41	197,00	2023-09-22	1
9819833280	PE	REM	183,02	463,00	3,00	549,06	1389,00	2023-07-26	3
9819833380	CI	BELT	252,63	423,00	2,00	505,26	846,00	2023-03-30	7
9820226380	PE	FILTERING PAD	238,82	455,00	4,00	955,28	1820,00	2023-10-16	0
9820276280	PE	FÄSTKLÄMMA AVGASGRENÖR	357,86	681,00	1,00	357,86	681,00	2022-10-07	12
9820436280	CI	TAILGATE	9293,56	13667,00	1,00	9293,56	13667,00	2023-09-11	1
9821120780	CI	SENSOR	3285,76	5207,00	1,00	3285,76	5207,00	2023-03-01	8
9821575180	CI	DOOR BUFFER	29,61	47,00	1,00	29,61	47,00	2018-06-08	65
98217039DX	PE	USB PORT	201,48	285,00	1,00	201,48	285,00	2022-02-11	20
9823289280	PE	FILLER HOUSING	352,24	733,00	1,00	352,24	733,00	2020-06-11	41
9823315580	CI	BUMPER BRACKET	227,12	446,00	1,00	227,12	446,00	2021-06-16	28
9823743580	CI	HOSE CLIP	71,34	123,00	1,00	71,34	123,00	2023-10-16	0
9823743580	PE	HOSE CLIP	71,34	123,00	2,00	142,68	246,00	2023-10-06	0
9825831480	PE	ENTRY SEAL	593,18	1230,00	1,00	593,18	1230,00	2021-08-23	26
982620551T	PE	MIRROR CAPPING	310,08	456,00	1,00	310,08	456,00	2023-10-17	0
9827166480	CI	VACUUM PUMP	2055,90	3115,00	1,00	2055,90	3115,00	2023-09-08	1
9827278280	CI	BANJO BOLT	67,32	107,00	1,00	67,32	107,00	2023-03-03	8
98273656DX	CI	BADGE	424,32	624,00	1,00	424,32	624,00	2023-09-08	1
98273684DX	CI	BADGE	471,24	693,00	1,00	471,24	693,00	2023-09-08	1
9827917380	PE	SENSOR	1213,12	2369,00	1,00	1213,12	2369,00	2021-09-03	26
9829870080	PE	VALVE EGR	1366,50	1822,00	1,00	1366,50	1822,00	2023-10-02	0
9829930180	PE	TÄNDSTIFT	112,49	389,00	7,00	787,43	2723,00	2023-05-12	5
9829930180	CI	SPARK-PLUG	80,79	389,00	11,00	888,69	4279,00	2023-07-26	3
9830143880	CI	FAN CONTROL	497,76	747,00	1,00	497,76	747,00	2023-07-17	3
9830832080	PE	RETAINING CLIP	29,23	54,00	2,00	58,46	108,00	2020-11-02	36
9830941680	PE	TÄNDSTIFT	142,64	365,00	14,00	1996,96	5110,00	2023-06-26	4
9830941680	CI	SPARK-PLUG	185,50	365,00	10,00	1855,00	3650,00	2023-06-26	4
9831177480	CI	SIDE DOOR	7990,52	10798,00	1,00	7990,52	10798,00	2023-10-24	0

9831769480	CI	SCREW CZX RDL	48,96	85,00	1,00	48,96	85,00	2022-06-28	16
9831814080	PE	KIT REFILL	216,92	363,00	1,00	216,92	363,00	2022-11-25	11
9832026030	HY	ARM ASSY-W/SHLD WPR	395,50	659,00	1,00	395,50	659,00	2014-06-16	114
9833350880	PE	KUFEFILTER	158,34	277,00	1,00	158,34	277,00	2023-09-27	1
9833351080	PE	CHARCOAL FILTER	202,00	393,00	2,00	404,00	786,00	2023-05-12	5
9833964280	CI	SPARK-PLUG	120,35	285,00	16,00	1925,60	4560,00	2023-07-06	3
9833964280	PE	SPARK-PLUG	132,35	285,00	20,00	2647,00	5700,00	2023-07-06	3
98348474SN	PE	BADGE	284,24	457,00	1,00	284,24	457,00	2023-05-29	5
983501G000	HY	BLADE ASSY-WIPER,DS	143,00	443,00	1,00	143,00	443,00	2023-09-29	1
98350C8000	HY	98350KCL60	181,20	443,00	1,00	181,20	443,00	2018-10-01	61
9835304280	PE	CRANKSHAFT SEAL	346,50	550,00	1,00	346,50	550,00	2023-10-16	0
9835304280	CI	CRANKSHAFT SEAL	133,46	550,00	2,00	266,92	1100,00	2023-05-26	5
9836017000	HY	BLADE ASSY-WIPER,PS	85,08	221,00	10,00	850,80	2210,00	2023-09-29	1
9836037000	HY	BLADE ASSY-WIPER	76,05	202,00	4,00	304,20	808,00	2010-10-05	159
983603Z000	HY	BLADE ASSY-WIPER,PS	168,65	424,00	1,00	168,65	424,00	2020-01-14	46
9836328680	PE	BRACKET	33,04	65,00	1,00	33,04	65,00	2022-07-13	15
9836432780	PE	SCREW	28,56	45,00	4,00	114,24	180,00	2023-02-21	8
9836432780	OP	SCREW	28,56	45,00	2,00	57,12	90,00	2023-02-10	8
98366648VD	PE	BRAND EMBLEM	449,48	680,00	1,00	449,48	680,00	2023-08-23	2
9837260680	PE	SIDE FLASH-UNIT	642,64	1108,00	1,00	642,64	1108,00	2023-10-17	0
9837470680	PE	PREMIUM FILTER	313,20	540,00	1,00	313,20	540,00	2023-10-25	0
9839248780	PE	PLUG	529,04	1094,00	1,00	529,04	1094,00	2021-02-09	33
9839292880	PE	INJ PUMP GASKET	16,17	30,00	1,00	16,17	30,00	2023-04-04	7
9839312880	PE	TRANSMIS WASHER	18,36	30,00	4,00	73,44	120,00	2023-04-06	6
9839667380	PE	BOLT PIN	30,60	49,00	8,00	244,80	392,00	2023-04-06	6
9839696080	PE	SELF LOCKG NUT	106,98	172,00	7,00	748,86	1204,00	2023-04-06	6
9839699780	PE	ADHESIVE FOAM	371,96	547,00	1,00	371,96	547,00	2023-10-05	0
9840190280	PE	WINDOW LIFTER	2851,19	4192,92	1,00	2851,19	4192,92	2023-10-24	0
98415892	IV99	SNABB-AVGASVENTIL	51,11	1360,00	1,00	51,11	1360,00	2019-02-27	56
98419203	IV99	SKRUV	51,11	150,00	3,00	153,33	450,00	2019-02-28	56
98420215	IV99	PLUGG	51,11	8,75	9,00	459,99	78,75	2019-02-27	56
98421275	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	50,00	5,00	255,55	250,00	2019-02-28	56
98426074	IV	NO. PLATE LAMP	203,00	427,00	2,00	406,00	854,00	2023-08-28	2
98435372	IV99	KLAEMMA	51,11	11,75	3,00	153,33	35,25	2019-02-27	56
98462373	IV99	VATTENPUMPSREM	51,11	291,00	1,00	51,11	291,00	2019-02-28	56
9846882380	PE	WATER PUMP	984,69	1650,00	1,00	984,69	1650,00	2023-08-14	2
98484659	IV99	PLATT MOTORPACKN.	51,11	33,00	2,00	102,22	66,00	2019-02-27	56
985101H000	HY	985101F000	412,30	633,00	1,00	412,30	633,00	2013-01-11	131
9851022000	HY	MOTOR & PUMP ASSY-W/S WA	164,30	502,00	1,00	164,30	502,00	2011-03-01	154

985102S100	HY	MOTOR & PUMP-W/S WASHER,	465,50	767,00	1,00	465,50	767,00	2018-11-30	59
985421	VO99	FLÄNSSKRUV	4,95	21,00	8,00	39,60	168,00	2006-12-14	205
986233S000	HY	CAP-W/SHLD WASHER RSVR	34,45	35,00	1,00	34,45	35,00	2014-05-20	115
986723C000	HY	NOZZLE ASSY-HEADLAMP WAS	113,10	3296,00	1,00	113,10	3296,00	2011-06-10	150
9870026000	HY	MOTOR & LINKAGE ASSY-RR	1560,00	3201,00	1,00	1560,00	3201,00	2014-01-30	118
987130X000FFF	HY	GROMMET-RR WIPER	12,84	8,00	1,00	12,84	8,00	2016-04-04	92
987589	VO99	KOPPLINGSMUTTER	13,55	49,00	1,00	13,55	49,00	2010-11-22	157
988112W000	HY	ARM ASSY-RR WIPER	1,00	383,00	1,00	1,00	383,00	2018-04-24	67
988511J000	HY	RUBBER ASSY-RR WIPER BLA	86,25	218,00	1,00	86,25	218,00	2014-01-29	118
9911369680	CI	PACKNING 24X47X7	177,75	555,00	2,00	355,50	1110,00	2018-06-18	65
9911731680	CI	JOINT TOR Ø93-2 FKM 80	39,00	92,00	3,00	117,00	276,00	2018-06-25	65
992213020	MA99	STIFT,DELA	3,43	5,21	2,00	6,86	10,42	2015-07-06	101
992695	CI	LÅSVILLOR	196,95	335,00	1,00	196,95	335,00	2005-01-18	228
9926PV	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	2,04	6,00	11,00	22,44	66,00	2012-02-07	142
9926Q4	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	11,04	34,00	2,00	22,08	68,00	2012-02-06	142
9926TA	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	7,00	17,00	1,00	7,00	17,00	2015-04-14	104
9926W7	CI	LÅSCYLINDER	151,80	325,00	1,00	151,80	325,00	2005-01-18	228
99376202	IV	KIT	901,00	1060,00	1,00	901,00	1060,00	2023-05-11	5
99443808	IV	PIPE	16,90	40,00	3,00	50,70	120,00	2019-04-11	55
99454723	IV99	GAENGAD PLUGG	51,11	75,00	5,00	255,55	375,00	2019-02-27	56
99472719	IV	PROTECTION	46,20	105,00	5,00	231,00	525,00	2019-12-11	47
99473619	IV99	INTAGSVINKELPACKN.	51,11	31,00	5,00	255,55	155,00	2019-02-27	56
99475414	IV99	KLAEMMA	51,11	38,00	15,00	766,65	570,00	2019-02-27	56
99475788	IV	BUSHING	24,00	41,00	3,00	72,00	123,00	2020-02-18	45
99489589	IV99	DOERRHANDTAG	51,11	543,00	1,00	51,11	543,00	2019-02-28	56
9955	XXX	STÅLFÄLG 6½X16 TOYOTA	461,50	580,00	4,00	1846,00	2320,00	2011-03-14	153
995621000	MA99	PACKNING	21,20	31,76	3,00	63,60	95,28	2017-03-21	80
995621400	MA99	PACKNING	19,49	34,55	7,00	136,43	241,85	2016-10-12	85
995641400	MA99	PACKNING	2,08	17,46	4,00	8,32	69,84	2016-06-02	90
995641800	MA99	PACKNING	11,60	18,10	6,00	69,60	108,60	2016-10-12	85
997006210Y	MA99	GLÖDLAMPA	47,72	92,56	26,00	1240,72	2406,56	2015-12-10	96
997051305	MA99	SÄKRING	6,34	12,87	5,00	31,70	64,35	2008-01-02	192
997051310	MA99	SÄKRING	7,65	12,87	8,00	61,20	102,96	2012-06-12	138
997051315	MA99	SÄKRING	6,85	12,87	2,00	13,70	25,74	2009-09-09	172
997051320	MA99	SÄKRING	6,34	12,87	2,00	12,68	25,74	2008-01-02	192
997051325	MA99	SÄKRING	6,34	12,87	5,00	31,70	64,35	2008-01-02	192
997051330	MA99	SÄKRING	6,34	12,87	4,00	25,36	51,48	2008-01-02	192
9970STHB3	MA99	BULB STANDARD H	74,83	166,28	1,00	74,83	166,28	2007-09-21	196
9970STW21W	MA99	BULB STANDARD W	19,77	28,27	48,00	948,96	1356,96	2015-12-10	96

99730ADE00	HY	ROOF BOX 390	1,00	7507,00	1,00	1,00	7507,00	2018-06-27	65
997950695	MA99	SKRUV	106,44	161,84	1,00	106,44	161,84	2015-04-27	103
9980D4	CI	OLJA 35 / 7,2 (JWS3309)	842,40	1396,00	3,50	2948,40	4886,00	2012-08-06	136
998310816	MA99	SKRUV	4,31	6,58	4,00	17,24	26,32	2014-02-14	118
998532	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	16,80	40,00	1,00	16,80	40,00	2013-01-11	131
999308	CI	PAINT PENCIL	97,65	186,00	1,00	97,65	186,00	2018-09-18	62
999460800	MA99	MUTTER	9,40	39,23	2,00	18,80	78,46	2016-08-26	87
9YA151002	MA99	SKRUV	23,32	31,76	2,00	46,64	63,52	2014-09-25	110
9YB101004	MA99	MUTTER	56,71	86,23	2,00	113,42	172,46	2016-02-10	94
9YB101202A	MA99	MUTTER	35,18	53,47	2,00	70,36	106,94	2016-02-10	94
A.000.090.37.51	EV99	FILTER	112,62	245,88	7,00	788,34	1721,16	2015-07-08	101
A.000.094.34.48	EV99	LUFTMÅNGDSMÄTARE	3447,00	3820,00	1,00	3447,00	3820,00	2015-08-25	99
A.000.290.32.12	EV99	KOPPLINGSCYLINDER (G	1,00	887,76	1,00	1,00	887,76	2015-08-24	99
A.000.546.11.13	EV99	EL LEDNING	1,00	1411,47	1,00	1,00	1411,47	2015-08-24	99
A.000.820.12.77	EV99	LAMPHÅLLARE	155,03	172,26	6,00	930,18	1033,56	2015-06-25	101
A.000.830.89.72	EV99	GIVARE TEMP	1,00	502,38	2,00	2,00	1004,76	2015-08-24	99
A.000.835.40.26	EV99	GLÖDSTIFT	1,00	1304,10	1,00	1,00	1304,10	2015-08-24	99
A.000.835.52.07	EV99	FLÄKTMOTOR	1,00	1105,38	1,00	1,00	1105,38	2015-08-24	99
A.001.421.11.91	EV99	FJÄDERSATS	111,38	123,75	2,00	222,76	247,50	2015-08-18	99
A.001.820.39.45	EV99	TORKARBLAD VÄ+HÖ	442,18	491,31	3,00	1326,54	1473,93	2015-07-01	101
A.001.835.04.02	EV99	BRÄNSLEPUMP	1,00	1134,36	1,00	1,00	1134,36	2015-08-24	99
A.002.830.85.08	EV99	FLÄKTMOTOR	1,00	2114,37	1,00	1,00	2114,37	2015-08-24	99
A.002.991.85.70	EV99	FÄSTKLAMMER	2,43	2,70	40,00	97,20	108,00	2015-06-23	101
A.003.154.64.06	EV99	LADNINGSRELÄ	1,00	485,10	1,00	1,00	485,10	2015-08-24	99
A.006.420.45.20	EV99	BROMSBELÄGG BAK SPRINT	459,01	1026,00	4,00	1836,04	4104,00	2015-08-20	99
A.014.997.35.45	EV99	O-RINGSSATS NG8/M16	1,00	48,42	8,00	8,00	387,36	2015-08-21	99
A.020.990.05.01	EV99	SKRUV M12X1,5X75	14,40	16,00	12,00	172,80	192,00	2015-08-18	99
A.022.997.81.45	EV99	O-RINGSSATS NG12/M2	54,59	60,66	10,00	545,90	606,60	2015-08-18	99
A.140.991.00.55	EV99	LÅSNING TILL OLJESTI	4,05	6,75	11,00	44,55	74,25	2015-07-08	101
A.220.271.03.80	EV99	PACKNING OLJETRÅG AU	36,34	95,40	5,00	181,70	477,00	2016-03-07	93
A.356.540.00.17	EV99	SENSORLEDNING	1,00	232,41	5,00	5,00	1162,05	2015-08-19	99
A.601.321.03.50.64	EV99	BUSSNING	73,39	81,54	8,00	587,12	652,32	2015-08-18	99
A.642.180.00.09	EV99	OLJEFILTER	146,70	162,63	1,00	146,70	162,63	2015-08-05	100
A.642.200.10.70	EV99	REMHJUL	1,00	269,91	2,00	2,00	539,82	2015-08-24	99
A.651.010.02.17	EV99	KÅPA	1,00	1788,66	1,00	1,00	1788,66	2015-08-28	99
A.651.091.00.60	EV99	INSUGSPACKNING	1,00	71,73	1,00	1,00	71,73	2015-08-24	99
A.651.180.01.09	EV99	OLJEFILTER	79,64	179,46	6,00	477,84	1076,76	2015-07-08	101
A.667.320.00.73	EV99	BUSSNING VARIO	83,11	92,34	6,00	498,66	554,04	2015-08-18	99
A.906.323.00.40	EV99	HÅLLARE	28,55	31,59	2,00	57,10	63,18	2015-08-11	100

A.906.323.36.85	EV99	GUMMIBUSSNING D 23M	106,96	118,80	3,00	320,88	356,40	2015-08-11	100
A.906.326.15.40	EV99	FÄSTE	285,30	317,00	6,00	1711,80	1902,00	2015-08-11	100
A.906.326.26.81	EV99	BUSSNING	108,86	120,96	2,00	217,72	241,92	2015-08-18	99
A.906.330.38.20.28	EV99	SPINDEL LÄNK VÄ /5T	2361,36	2623,73	1,00	2361,36	2623,73	2015-09-29	98
A.906.330.39.20.28	EV99	SPINDEL LÄNK HÖ /5T	2361,36	2623,73	1,00	2361,36	2623,73	2015-09-29	98
A.906.420.04.20	EV99	BROMSBACKSATS HANDBR	813,92	1455,66	5,00	4069,60	7278,30	2015-07-09	101
A.906.421.03.00	EV99	BROMSBELÄGG FRAM SPRINTE	773,86	859,84	8,00	6190,88	6878,72	2015-07-02	101
A.906.423.01.12	EV99	BROMSSKIVA	10,00	864,81	2,00	20,00	1729,62	2015-08-20	99
A.906.540.03.17	EV99	VARVTALSGIVARE	896,27	995,85	2,00	1792,54	1991,70	2015-06-23	101
A.906.540.13.17	EV99	SLITAGEVARNARE BAK	21,87	63,18	15,00	328,05	947,70	2016-02-08	94
A.906.820.14.56	EV99	SIDOMARKERINGSLJUS	104,90	116,55	10,00	1049,00	1165,50	2015-06-25	101
A.906.826.00.40	EV99	REFLEX VÄ	32,72	36,36	8,00	261,76	290,88	2015-06-25	101
A.906.826.01.40	EV99	REFLEX HÖ	32,72	36,36	7,00	229,04	254,52	2015-06-25	101
A.906.830.03.18	EV99	FRISKLUFTFILTER H	101,74	265,41	4,00	406,96	1061,64	2015-07-08	101
A0009880152	EV99	MAGNET	17,10	19,00	5,00	85,50	95,00	2015-07-03	101
A00099139409051	EV99	EXPANDERPLUGG	6,84	7,60	20,00	136,80	152,00	2015-07-07	101
A0019901117	EV99	SKRUVPLUGG	16,20	18,00	6,00	97,20	108,00	2015-07-06	101
A0029918870	EV99	FÄSTKLAMMA	6,48	7,20	5,00	32,40	36,00	2015-06-23	101
A0049903512	EV99	SKRUV	10,80	12,00	30,00	324,00	360,00	2015-07-03	101
A05561K39	MA99	OLJA,KOMPRESSOR	465,23	782,54	1,00	465,23	782,54	2014-09-23	110
A2222710097	EV99	ÖVERSTRÖMNINGSRÖR	8,73	9,70	4,00	34,92	38,80	2016-03-07	93
A2222772000	EV99	FILTER AUTOMATLÅDA	206,81	309,00	5,00	1034,05	1545,00	2015-07-03	101
A557S	XX	BOSCH AEROTWIN A557S	119,57	480,00	3,00	358,71	1440,00	2022-02-08	21
A6122ADE00	HY	TRUNK LINER	329,25	578,00	1,00	329,25	578,00	2018-04-18	67
A6460ADE20	HY	MUD GUARD KIT REAR	204,10	358,00	1,00	204,10	358,00	2020-08-18	38
A6510902952	EV99	BRÄNSLEFILTER	455,58	735,00	1,00	455,58	735,00	2015-07-01	101
A9063262581	EV99	LAGRING TORSIONSSTAV	108,90	121,00	6,00	653,40	726,00	2015-08-11	100
AM5-B1A	BAT	STAVBATTERI 1,5V LR1	10,18	15,20	3,00	30,54	45,60	2022-07-01	16
ASM6	XX	VINKELLÄNK	15,00	99,00	2,00	30,00	198,00	2015-09-17	98
B000991980	CI	KIT REFILL	192,00	597,00	1,00	192,00	597,00	2016-03-31	92
B000992080	CI	KIT COMPRESSOR	280,00	1592,00	1,00	280,00	1592,00	2016-05-02	91
B000998480	CI	RR DOOR GLASS	406,35	947,00	1,00	406,35	947,00	2020-09-21	37
B001099280	CI	WDW WIPER MOTOR	908,46	1868,00	1,00	908,46	1868,00	2022-01-31	21
B01A56741	MA99	FÄSTE,TÄTNINGSG	22,14	30,58	10,00	221,40	305,80	2017-10-10	73
B09251833	MA99	NIT	5,26	23,69	2,00	10,52	47,38	2018-04-11	67
B1V	XX	RESERVSTRÄLKASARE B VIT	160,60	240,00	1,00	160,60	240,00	2012-05-24	139
B25D51832	MA99	GENOMFÖRING	12,61	20,95	2,00	25,22	41,90	2015-04-24	103
B6BF18381B9F	MA99	V-REM	85,14	135,22	2,00	170,28	270,44	2017-01-09	82
BB60548	HY	MONT,STS H-1 DIESEL	247,00	380,00	2,00	494,00	760,00	2013-09-27	122

BC06	BAT	BATTERI TESTARE	25,00	39,20	1,00	25,00	39,20	2016-01-18	94
BC1D56145	MA99	CLIPS,STÄNKSKÄR	7,42	10,13	1,00	7,42	10,13	2018-11-08	60
BC1D58762	MA99	FÄSTE	14,32	20,25	10,00	143,20	202,50	2019-09-26	49
BE27	BR	BUNTBAND TY27, 28	2,85	9,50	300,00	855,00	2850,00	2011-09-22	147
BE29	BR	SLANG BRÄNSLE 6-10MM	1,12	8,00	20,00	22,40	160,00		
BE3	BR	BRICKA TREDO-, < 25MM	2,55	8,50	266,00	678,30	2261,00	2023-06-28	4
BE300	BR	SKRUV SPÄR- & KRYSS	0,10	1,50	596,00	59,60	894,00		
BE31	BR	SLANG VACCUM, 2-5MM	0,50	3,75	25,00	12,50	93,75		
BE32	BR	KABELSKO ISOLERAD	0,01	3,75	594,00	5,94	2227,50	2010-08-24	160
BE33	BR	KABELSKO KRYMP	4,20	14,00	147,00	617,40	2058,00	2010-07-05	162
BE35	BR	BROMSLUFTNINGSNIPPEL	7,50	35,00	50,00	375,00	1750,00		
BE39	BR	KABELSKO LÖD	0,10	29,00	150,00	15,00	4350,00	2016-01-18	94
BE4	BR	KABELGENOMFÖRING/TÄCKPLU	0,50	9,00	300,00	150,00	2700,00		
BE400	BR	MUTTER	0,30	1,00	100,00	30,00	100,00	2010-03-26	165
BE401	BR	MUTTER <8MM	0,10	2,50	88,00	8,80	220,00	2011-09-22	147
BE403	BR	MUTTER KOPPARLÄS	2,00	10,00	50,00	100,00	500,00		
BE410	BR	BRICKA <8MM	0,01	1,00	112,00	1,12	112,00	2011-09-22	147
BE46	BR	BLINDNIT	1,05	13,60	88,00	92,40	1196,80	2018-01-30	70
BE5	BR	SÄKRING FLATSTIFT, MIDI,	0,10	5,00	385,00	38,50	1925,00	2011-07-19	149
BE50	BR	KABEL RKUB 0,5 - 2,5MM²	1,95	6,50	449,65	876,82	2922,72		
BE500	BR	GLÖDLAMPA KLOT 5W/10W18W	3,56	14,20	6,00	21,36	85,20	2023-03-08	7
BE501	BR	GLÖDLAMPA 3W/5W GLAS	4,94	8,80	219,00	1081,86	1927,20	2023-09-15	1
BE502	BR	GLÖDLAMPA 5W/10W SPOLE	3,26	8,80	17,00	55,42	149,60	2015-06-29	101
BE503	BR	GLÖDLAMPA 5W GUL GLAS	6,93	15,40	75,00	519,75	1155,00	2023-03-08	7
BE504	BR	GLÖDLAMPA 21W GUL	6,70	18,70	25,00	167,50	467,50	2013-05-30	126
BE505	BR	GLÖDLAMPA 21/5W	5,64	15,60	26,00	146,64	405,60	2022-09-13	13
BE506	BR	GLÖDLAMPA H3 55W	13,39	57,20	23,00	307,97	1315,60	2022-02-15	20
BE507	BR	GLÖDLAMPA H4	17,80	42,00	29,00	516,20	1218,00	2023-09-15	1
BE508	BR	GLÖDLAMPA H1 55W	13,74	62,70	10,00	137,40	627,00	2022-05-10	17
BE509	BR	GLÖDLAMPA 6W HALOGEN	24,66	64,90	15,00	369,90	973,50	2009-12-07	169
BE510	BR	GLÖDLAMPA 6 WATT HALOGEN	35,28	80,00	48,00	1693,44	3840,00	2023-06-08	4
BE511	BR	GLÖDLAMPA H7 LL	42,15	78,50	38,00	1601,70	2983,00	2023-09-15	1
BE52	BR	KABEL RKUB 4,0 - 6,0MM²	4,50	15,00	145,00	652,50	2175,00	2023-06-28	4
BE54	BR	KABEL DUBBELLEDARE	5,40	18,00	50,00	270,00	900,00	2023-06-28	4
BE59	BR	KABEL RKKB 7X1,5MM²	12,00	40,00	30,00	360,00	1200,00	2023-06-28	4
BE6	BR	SÄKRING GLAS	1,50	5,00	99,00	148,50	495,00	2023-06-28	4
BE62	BR	STARTKABEL 10MM²	10,50	35,00	50,00	525,00	1750,00	2023-06-28	4
BE701	BR	CLIPS	0,30	1,00	30,00	9,00	30,00	2023-06-28	4
BE702	BR	CLIPSMUTTER/SKRUV	0,60	2,00	100,00	60,00	200,00	2023-06-28	4

BE708	BR	CLIPS	5,00	20,00	262,00	1310,00	5240,00	2020-10-29	36
BE76	BR	SLANGKLÄMMA ABA 8X14 - 5	3,75	12,50	200,00	750,00	2500,00		
BE79	BR	SLANGKLÄMMA MINIABA 6-17	0,10	7,50	148,00	14,80	1110,00		
BE8	BR	BROMSRÖRSSKARV	8,78	35,00	6,00	52,68	210,00		
BE81	BR	SAXPINNE 6MM	0,75	2,50	150,00	112,50	375,00		
BE89	BR	SLANGKLÄMMA TORRO 8X16 -	3,75	12,50	58,00	217,50	725,00		
BE9	BR	PLÅTSKRUV	0,10	1,50	197,00	19,70	295,50		
BE90	BR	GUMMIKLÄMMA <25MM	0,50	8,50	80,00	40,00	680,00		
BE92	BR	GUMMIKLÄMMA >25MM	5,70	19,00	80,00	456,00	1520,00		
BERLINGO	XX	T-BLAD SATS A414S	131,60	319,20	3,00	394,80	957,60	2022-01-24	21
BI44719040	VO99	NUMMERPLÅTSHÅLLARE	17,61	87,20	1,00	17,61	87,20	2014-02-25	117
BLADE AEROKIT 5	SO	T-BLAD FRAM BAK	250,00	319,20	2,00	500,00	638,40	2018-10-05	61
BLADE AEROKIT 8	SO	T-BLAD FRAM BAK	250,00	319,20	2,00	500,00	638,40	2018-10-05	61
BM46	XX	ABSRING JUMPER 122MM	246,00	328,00	1,00	246,00	328,00	2013-04-02	128
BM50	XX	ABS RING	246,00	328,00	2,00	492,00	656,00	2013-04-02	128
BORG158	CLS	SPRINT 1,5X8	3,50	5,00	4,00	14,00	20,00	2013-02-26	129
BORG24	CLS	SPRINT 2X4MM	3,50	5,00	10,00	35,00	50,00	2013-02-26	129
BP0218110A	MA99	SPARK PLUG K16P	22,67	36,10	2,00	45,34	72,20	2017-02-28	81
BP4L51SJ3	MA99	CLIPS	40,09	30,39	1,00	40,09	30,39	2017-01-25	82
BP4M56310B	MA99	SKÖLD(H),STÄNK-	50,48	150,34	2,00	100,96	300,68	2014-11-20	108
BPYK5772002	MA99	REM A(H),BAKSÄT	488,76	752,43	1,00	488,76	752,43	2014-06-13	114
BRYV437A0	MA99	HYDRAUL UNIT-R0	2442,03	3488,62	1,00	2442,03	3488,62	2015-01-14	107
BS1633	XX	SPÄNNBAND	92,00	115,00	7,00	644,00	805,00	2014-02-17	118
BS1662	XX	SURRNINGSFÄSTE	12,40	31,00	2,00	24,80	62,00	2011-09-16	147
BS25500	XX	VARNINGSTRIANGEL	31,82	93,00	4,00	127,28	372,00	2020-05-25	41
BUDDYB	XX	SUPERTOOTH BUDDY BLACK	329,00	556,00	1,00	329,00	556,00	2012-08-29	136
C237501T1A	MA99	GITTER,FRÅMRE S	474,90	761,62	1,00	474,90	761,62	2017-01-16	82
C24467S99	MA99	SÄKRING(30A)	18,15	39,10	1,00	18,15	39,10	2016-05-25	90
C25Y26251C	MA99	PLATE DISC	292,50	400,00	2,00	585,00	800,00	2014-06-19	114
C60114302	MA99	PATRON,OLJEFILT	11,14	90,21	6,00	66,84	541,26	2015-02-24	105
C8131ADE05	HY	ALL WEATHER MAT, LHD	321,75	701,00	1,00	321,75	701,00	2019-02-18	57
C851V3921	MA99	TOWBAR HARNESS	970,82	1239,63	1,00	970,82	1239,63	2014-10-16	110
C8F77AC000	HY	HOLDER ASSY-SMART PHONE	612,00	1583,00	1,00	612,00	1583,00	2016-04-14	91
CB 4600	KG	BILLARM COBRA 4627	1176,00	1960,00	1,00	1176,00	1960,00	2020-06-03	41
CD88518H0A67	MA99	MUNSTYCKE(V),RE	592,68	887,81	1,00	592,68	887,81	2017-01-13	82
CE-2372	XX	SPIRALKABEL	1,00	200,00	1,00	1,00	200,00	2015-02-10	106
CE1045	XX	SIDOMARKERING GUL	187,68	220,80	2,00	375,36	441,60	2020-07-02	40
CE2050C21A	MA99	TÄCKKÅPA(V),LAM	293,74	410,69	1,00	293,74	410,69	2017-01-13	82
CE9129	XX	SIDOMARKERING LED	151,64	178,40	2,00	303,28	356,80	2020-07-02	40

CI1609531680	HY	NYCKEL	310,79	117,59	1,00	310,79	117,59	2023-10-12	0
CI98167108ZD	HY	FJÄRRKONTROLL	1608,16	1320,21	1,00	1608,16	1320,21	2023-10-12	0
CI9926FE	CLS	KNAPPSATS	52,50	63,00	1,00	52,50	63,00	2013-02-26	129
CIHZH21	CLS	HÖLJE NYCKEL	139,00	166,80	1,00	139,00	166,80	2023-04-20	6
CIHZH22	CLS	HÖLJE NYCKEL C1,C2,C3	128,05	164,44	1,00	128,05	164,44	2022-07-11	15
CIHZH28	CLS	HÖLJE NYCKEL JUMPY	213,75	213,75	1,00	213,75	213,75	2013-02-26	129
CIHZHK21	CLS	HÖLJE NYCKEL C3,C4,DS4	171,40	240,00	1,00	171,40	240,00	2022-12-06	10
CIHZHK22	CLS	HÖLJE NYCKEL JUMPY III	182,85	212,43	2,00	365,70	424,86	2023-06-15	4
CIHZHK30	CLS	HÖLJE NYCKEL	158,74	211,66	2,00	317,48	423,32	2020-12-01	35
CIHZHK31	CI	NYCKELHUS	171,40	240,00	1,00	171,40	240,00	2022-12-06	10
CIHZHK32	CI	NYCKELHUS	199,80	249,75	3,00	599,40	749,25	2014-07-01	113
CIHZHK33	CLS	HÖLJE NYCKEL	159,35	210,84	1,00	159,35	210,84	2021-10-11	25
CIHZHK34	CLS	HÖLJE NYCKEL	173,60	240,00	3,00	520,80	720,00	2023-03-22	7
CIHZHK35	CLS	HÖLJE NYCKEL	186,27	248,36	2,00	372,54	496,72	2023-09-11	1
CIHZHK3D	CLS	HÖLJE NYCKEL	236,50	236,50	1,00	236,50	236,50	2013-02-26	129
CIHZHK40	CLS	HÖLJE NYCKEL 4 KNAPP	117,39	167,70	1,00	117,39	167,70	2013-02-26	129
CIHZHK41	CLS	HÖLJE NYCKEL 4 KNAPP	148,59	212,27	2,00	297,18	424,54	2019-07-26	51
CR1216	BAT	KNAPPCELL 3V 1216	17,30	23,20	3,00	51,90	69,60	2016-08-26	87
CR1220	BAT	KNAPPCELL 3V 1220	10,18	15,20	3,00	30,54	45,60	2020-08-14	39
CR123A	BAT	STAVBATTERI 3V	20,28	31,20	3,00	60,84	93,60	2023-10-02	0
CR1616	BAT	KNAPPCELL 3V 1616	12,67	19,20	4,00	50,68	76,80	2019-03-07	56
CR1620	BAT	KNAPPCELL 3V 1620	12,71	24,00	18,00	228,78	432,00	2023-03-01	8
CR1632	BAT	KNAPPCELL 3V 1632	17,20	28,00	1,00	17,20	28,00	2022-11-19	11
CR2016	BAT	KNAPPCELL 3V 2016	10,18	15,20	3,00	30,54	45,60	2023-08-25	2
CR2025	BAT	KNAPPCELL 3V 2025	10,12	15,20	5,00	50,60	76,00	2023-10-26	0
CR2032	BAT	KNAPPCELL 3V 2032	10,58	15,20	56,00	592,48	851,20	2023-10-26	0
CR2430	BAT	KNAPPCELL 3V2430	12,67	19,20	6,00	76,02	115,20	2023-10-26	0
CT 40310	KG	CT5 POWERSPORT LITHIUM	657,00	876,00	1,00	657,00	876,00	2023-09-07	1
CT 40315	KG	DC/DC LADDARE D250SE DUA	2364,80	2956,00	1,00	2364,80	2956,00	2022-01-17	21
CX 1556785	KG	MONTERINGSSATS M47	77,13	212,00	2,00	154,26	424,00	2017-08-17	75
CX 1558691	KG	MONTERINGSSATS M110	614,40	1168,00	1,00	614,40	1168,00	2016-11-14	84
CX 1559065	KG	HÅLLARE MK INFÄLLD	60,00	108,00	1,00	60,00	108,00	2017-11-02	72
CX 1559206	KG	MONTERINGSSATS M159	237,60	432,00	2,00	475,20	864,00	2017-04-26	79
CX 1760020	KG	GRENLEDNINGSSATS GL 2,0	184,00	776,00	3,00	552,00	2328,00	2017-12-22	71
CX 1762020	KG	SLANGVÄRMARE CVH 16	422,40	776,00	1,00	422,40	776,00	2019-08-09	51
CX 1762515	KG	INTAGSKABEL MK 1,5	264,00	440,00	1,00	264,00	440,00	2023-05-09	5
CX 1762663	KG	ANSLUTNINGSKABEL MS 5 LE	273,60	484,00	1,00	273,60	484,00	2016-09-26	86
CX 1768030	KG	KUPEVÄRMARE SLIM LINE 14	74,07	688,00	6,00	444,42	4128,00	2017-12-22	71
CX 1812600	KG	BLOCKVÄRMARE RE 426	1,00	776,00	1,00	1,00	776,00	2015-02-20	105

CX 1818000	KG	SLANGVÄRMARE RE 480	456,00	776,00	1,00	456,00	776,00	2019-12-19	47
CX 1822800	KG	KONTAKTVÄRMARE RE 528	422,40	776,00	1,00	422,40	776,00	2016-10-27	85
CX 1826400	KG	BLOCKVÄRMARE RE 564	1,00	980,00	2,00	2,00	1960,00	2015-02-20	105
CX11367	HY	AVDELARE IX35	905,25	1493,00	1,00	905,25	1493,00	2011-09-07	147
CX1559666	KG	MONTERINGSATS M221	120,00	200,00	1,00	120,00	200,00	2017-09-06	74
CX1559862	KG	MONTERINGSATS M250	480,00	800,00	1,00	480,00	800,00	2019-12-19	47
CX1620011	HY	CALIX KOMFORTSATS 1400W	1044,00	1740,00	1,00	1044,00	1740,00	2017-05-11	78
CX1760015	HY	GRENLEDNINGSSATS GL 1,5	231,12	299,00	2,00	462,24	598,00	2015-02-20	105
CX1762313	HY	KUPEVÄGG UTTAG	1,00	112,00	2,00	2,00	224,00	2015-02-20	105
CX1862600	KG	MOTORVÄRMARE	551,04	960,00	1,00	551,04	960,00	2020-01-28	45
CZ20560	HY	I40 FRIK,HJUL KUMHO 16	1293,75	1822,00	4,00	5175,00	7288,00	2014-08-22	111
D1	BI99	W20EBR-2#4, TÄNDSTIFTSATS	138,53	285,30	2,00	277,06	570,60	2012-03-15	141
D10	BI99	W20EXR-U11#4, TÄNDSTIFT	71,60	143,20	4,00	286,40	572,80	2005-03-18	226
D11	BI99	Q20PR-U11#4, TÄNDSTIFT	66,00	143,20	2,00	132,00	286,40	2007-08-20	197
D110	BI99	KJ20DR-M11#4, TÄNDSTIFT	149,60	299,20	1,00	149,60	299,20	2005-03-18	226
D12	BI99	Q20PR-U#4, TÄNDSTIFT	50,16	112,80	3,00	150,48	338,40	2007-06-25	199
D13	BI99	W20EPR-U11#4, TÄNDSTIFT	65,60	131,20	3,00	196,80	393,60	2005-03-18	226
D17	BI99	Q20P-U#4, TÄNDSTIFT	63,60	127,20	2,00	127,20	254,40	2005-03-18	226
D19	BI99	W22EPR-U#4, TÄNDSTIFT	78,80	157,60	3,00	236,40	472,80	2005-03-18	226
D1S4300K	CDS	GLÖDLAMPA XNEON D1S	408,20	680,00	4,00	1632,80	2720,00	2023-10-24	0
D2	BI99	W20EPR-U 4P, TÄNDSTIFT	71,27	156,00	2,00	142,54	312,00	2008-07-02	186
D20	BI99	K20TXR#4, TÄNDSTIFT	128,00	256,00	2,00	256,00	512,00	2014-01-31	118
D23	BI99	Q22PR-U#4, TÄNDSTIFT	94,00	188,00	1,00	94,00	188,00	2005-03-18	226
D26	BI99	W20EXR-U#4, TÄNDSTIFT	72,00	144,00	4,00	288,00	576,00	2005-03-18	226
D29	BI99	W20EPB#4, TÄNDSTIFT	88,00	176,00	4,00	352,00	704,00	2011-01-27	155
D2S4300K	CDS	GLÖDLAMPA XNEON D2S	299,00	628,00	2,00	598,00	1256,00	2023-10-24	0
D3S4300K	CDS	GLÖDLAMPA XNEON D3S	460,55	899,00	1,00	460,55	899,00	2023-05-31	5
D4	BI99	W20EP-U#4, TÄNDSTIFTSATS	72,00	144,00	3,00	216,00	432,00	2011-01-27	155
D5	BI99	T20EP-U#4, TÄNDSTIFTSATS	48,00	96,00	3,00	144,00	288,00	2005-10-13	219
D6	BI99	W16EPR-U#4, TÄNDSTIFT	72,00	144,00	3,00	216,00	432,00	2011-01-27	155
D651519H1B	MA99	KJOL(H),FRÄMRE	176,18	240,78	1,00	176,18	240,78	2017-05-19	78
D652500T1C	MA99	RETAINER N°1 BU	91,52	134,01	1,00	91,52	134,01	2017-05-19	78
D7	BI99	T20EPR-U#4, TÄNDSTIFT	27,06	144,00	4,00	108,24	576,00	2011-01-27	155
D7122ADE00	HY	TRUNK LINER	148,40	709,00	1,00	148,40	709,00	2018-06-12	65
D7143ADE00	HY	TEXTILE FLOOR MATS, VELO	1,00	976,00	1,00	1,00	976,00	2018-06-12	65
D7211ADE00AL	HY	CROSS BARS ALUMINUM	579,13	3596,00	1,00	579,13	3596,00	2018-06-12	65
D7280ADE00	HY	TOW BAR FIXED	2331,70	4917,00	1,00	2331,70	4917,00	2018-11-16	60
D7620ADE00CP	HY	TOW BAR WIRING KIT 7P	1022,25	2615,00	1,00	1022,25	2615,00	2018-11-16	60
D7621ADE00CP	HY	TOW BAR WIRING KIT 13P	1296,75	3150,00	1,00	1296,75	3150,00	2019-03-04	56

D8	BI99	W16EP-U#4, TÄNDSTIFT	72,00	144,00	4,00	288,00	576,00	2005-03-18	226
D9	BI99	W16EXR-U#4, TÄNDSTIFT	65,60	131,20	4,00	262,40	524,80	2005-03-18	226
DA 411122	KG	BLOCKVÄRMARE X	266,92	440,00	2,00	533,84	880,00	2011-01-27	155
DA 411127	KG	BLOCKVÄRMARE	380,16	584,00	5,00	1900,80	2920,00	2011-12-08	144
DA 411272	KG	BLOCKVÄRMARE 272	326,40	544,00	2,00	652,80	1088,00	2010-12-03	157
DA 411382	KG	BLOCKVÄRMARE X	328,80	568,00	1,00	328,80	568,00	2011-01-27	155
DA 411384	KG	BLOCKVÄRMARE X	255,60	584,00	1,00	255,60	584,00	2011-04-28	152
DA 411422	KG	SLANGVÄRMARE	410,40	744,00	1,00	410,40	744,00	2011-11-25	145
DA 411591	KG	BLOCKVÄRMARE X	351,00	796,00	1,00	351,00	796,00	2008-06-16	187
DA 411772	KG	SLANGVÄRMARE X	488,13	428,00	3,00	1464,39	1284,00	2015-10-26	97
DA 411857	KG	KONTAKTVÄRMARE X	629,64	996,00	1,00	629,64	996,00	2011-10-05	146
DA 411886	KG	KONTAKTVÄRMARE X	571,14	988,00	3,00	1713,42	2964,00	2010-01-19	167
DA 411889	KG	KONTAKTVÄRMARE X	719,80	476,00	2,00	1439,60	952,00	2010-10-27	158
DA 412511	KG	BLOCKVÄRMARE	371,20	620,00	3,00	1113,60	1860,00	2011-11-02	146
DA 412514	KG	BLOCKVÄRMARE	425,70	716,00	1,00	425,70	716,00	2010-01-28	167
DA 412806	KG	KONTAKTVÄRMARE X	640,00	1016,00	2,00	1280,00	2032,00	2016-01-21	94
DA 412807	KG	KONTAKTVÄRMARE X	417,60	484,00	2,00	835,20	968,00	2007-12-05	193
DA 412847	KG	KONTAKTVÄRMARE X	583,44	948,00	1,00	583,44	948,00	2011-12-08	144
DA 412880	KG	KONTAKTVÄRMARE X	359,04	564,00	2,00	718,08	1128,00	2012-05-21	139
DA 412886	KG	KONTAKTVÄRMARE	566,40	1024,00	2,00	1132,80	2048,00	2008-09-11	184
DA 413807	KG	KONTAKTVÄRMARE X	580,80	912,00	2,00	1161,60	1824,00	2011-02-15	154
DA 413814	KG	KONTAKTVÄRMARE X	898,25	716,00	3,00	2694,75	2148,00	2010-11-25	157
DA 413836	KG	KONTAKTVÄRMARE X	458,40	1016,00	2,00	916,80	2032,00	2007-12-05	193
DA 413839	KG	KONTAKTVÄRMARE	752,40	1184,00	1,00	752,40	1184,00	2010-11-18	157
DA 413846	KG	KONTAKTVÄRMARE X	633,00	1004,00	1,00	633,00	1004,00	2021-11-19	23
DA 414884	KG	KONTAKTVÄRMARE X	633,00	1004,00	1,00	633,00	1004,00	2013-03-20	129
DA 418070	KG	KUPÜVÄRMARFÄSTE	12,16	16,00	2,00	24,32	32,00	2010-04-16	164
DA 418901	KG	LOCKSATS	18,98	16,00	1,00	18,98	16,00	2016-07-14	88
DA 460450	KG	MONTERINGSSATS	18,36	32,00	2,00	36,72	64,00	2010-10-04	159
DA 460460	KG	MONTERINGSSATS	187,44	292,00	1,00	187,44	292,00	2011-01-26	155
DA 460760	KG	GRENKABELSATS 1,5M	298,46	640,00	3,00	895,38	1920,00	2013-01-07	131
DA 460762	KG	GRENKABELSATS 2,0M	226,10	676,00	1,00	226,10	676,00	2015-02-05	106
DA 460769	KG	GRENKABELSATS 2,5M	404,93	744,00	2,00	809,86	1488,00	2016-01-28	94
DA 460829	KG	KUPÜUTTAG	146,17	188,00	1,00	146,17	188,00	2012-12-14	132
DA 460831	KG	GRENKONTAKT	117,60	212,00	1,00	117,60	212,00	2009-01-21	179
DA 460853	KG	Y-STYCKE FÖRGRENING	89,76	136,00	2,00	179,52	272,00	2009-01-21	179
DA412530	KG	BLOCKVÄRMARE	467,28	708,00	2,00	934,56	1416,00	2011-12-29	144
DA413845	KG	KONTAKTVÄRMARE	730,80	1160,00	1,00	730,80	1160,00	2013-05-27	126
DA414810	KG	KONTAKTVÄRMARE	675,84	1024,00	1,00	675,84	1024,00	2011-01-17	155

DA414837	KG	KONTAKTVÄRMARE	768,24	1164,00	1,00	768,24	1164,00	2012-10-23	134
DA414841	KG	KONTAKTVÄRMARE	599,76	952,00	1,00	599,76	952,00	2015-10-29	97
DA460509	KG	MONTERINGSSATS	287,76	436,00	1,00	287,76	436,00	2015-10-29	97
DA460517	KG	MONTERINGSATS	263,47	404,00	2,00	526,94	808,00	2011-10-21	146
DA460575	KG	MONTERINGSSATS	257,04	408,00	2,00	514,08	816,00	2015-10-29	97
DA460820	BM	NML.ANSL.SATS 2,	156,00	288,00	1,00	156,00	288,00	2007-01-25	204
DA600677	DEF	FJÄRRKONTROLL LARM	279,50	430,00	4,00	1118,00	1720,00	2017-02-23	81
DA600900	KG	BILLARM DVS90	1459,27	1999,00	2,00	2918,54	3998,00	2011-05-13	151
DD21853	HY	EL I30 KOMBI13POL (46.21	1000,00	1316,00	1,00	1000,00	1316,00	2012-10-29	133
DF71504R1A	MA99	SKYDD A(V),STEN	130,54	203,90	1,00	130,54	203,90	2013-12-05	120
DFC5	MEG	DA FOAM CUTTING DISC 5"	112,77	179,00	6,00	676,62	1074,00	2017-05-03	79
DFF5	MEG	DA FOAM FINISHING DISC 5	112,77	179,00	6,00	676,62	1074,00	2017-05-03	79
DFP5	MEG	DA FOAM POLISHING DISC 5	112,77	179,00	6,00	676,62	1074,00	2017-05-04	79
DG-003	BI99	GLÖDSTIFT	101,28	157,60	4,00	405,12	630,40	2011-10-21	146
DG-005	BI99	GLÖDSTIFT	78,00	198,00	14,00	1092,00	2772,00	2006-01-24	216
DG001	BI99	GLÖDSTIFT	53,00	168,00	12,00	636,00	2016,00	2007-03-02	202
DG012	BI99	GLÖDSTIFT	92,00	139,00	3,00	276,00	417,00	2013-02-05	130
DG111	BI99	GLÖDSTIFT DENSO	39,65	224,00	8,00	317,20	1792,00	2011-09-07	147
DG116	BI99	GLÖDSTIFT DENSO	85,14	198,00	4,00	340,56	792,00	2010-03-23	165
DG161	BI99	GLÖDSTIFT DENSO	216,00	216,00	4,00	864,00	864,00	2009-06-11	175
DG4066960B	MA99	SPEAKER LOUD DO	121,76	147,77	1,00	121,76	147,77	2014-02-11	118
DG55110	HY	UNIVERSELL EL-SATS (55.1	94,03	158,00	2,00	188,06	316,00	2014-10-22	109
DP24	BAT	75 AH/20H FÖRBRUKNING DE	1126,40	1196,00	1,00	1126,40	1196,00	2023-05-10	5
DR61501T1C	MA99	MESH FRONT BUMP	487,48	713,81	1,00	487,48	713,81	2017-05-19	78
DR6250C11	MA99	COVER(R),HOLE-L	100,53	147,20	1,00	100,53	147,20	2017-05-19	78
DU49910	HY	EL BACKLARM TUCSON(55.4	204,80	646,00	1,00	204,80	646,00	2012-01-17	143
E074064	CI	E:BRAKE CABLE	200,90	356,00	2,00	401,80	712,00	2018-05-18	66
E074175	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	198,10	402,00	1,00	198,10	402,00	2013-09-25	122
E074310	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	273,00	499,00	1,00	273,00	499,00	2013-02-11	130
E1010SJ010	SO	FRONT SIDE SILL PLATES	559,44	823,18	1,00	559,44	823,18	2019-11-20	48
E1010VA200	SO	SIDE SILL PLATE LEVORG	960,00	1648,00	1,00	960,00	1648,00	2019-08-06	51
E101CSG500	SO	SIDE SILL PLATE FORESTER	480,03	824,05	2,00	960,06	1648,10	2019-08-06	51
E118431	CI	E:TIMING KIT	1113,25	1568,00	1,00	1113,25	1568,00	2023-06-19	4
E145064	CI	E:PETROL FILTER	64,80	91,00	1,00	64,80	91,00	2015-03-20	104
E147048	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	46,80	95,00	3,00	140,40	285,00	2014-02-27	117
E149133	CI	E:OIL FILTER	83,95	140,00	1,00	83,95	140,00	2022-03-14	19
E149134	CI	E:OLJEFILTER	77,38	118,00	2,00	154,76	236,00	2022-06-16	16
E149178	CI	E:OIL FILTER	51,00	131,00	1,00	51,00	131,00	2013-09-25	122
E169115	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	407,55	431,00	1,00	407,55	431,00	2014-08-19	112

E169510	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	560,30	938,00	2,00	1120,60	1876,00	2014-05-23	114
E172230	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	402,35	783,00	1,00	402,35	783,00	2015-09-14	98
E172358	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	289,68	595,00	1,00	289,68	595,00	2015-04-17	103
E172601	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	337,80	697,00	1,00	337,80	697,00	2015-12-01	96
E268542	CI	PRIS UNDERHÅLLS EJ	394,80	699,00	1,00	394,80	699,00	2016-03-31	92
E555055000	HY	PHONE CONSOLE	193,70	0,00	1,00	193,70	0,00	2014-08-25	111
E555ESG001	SO	FRONT RESIN U/GUARD 16MY	1437,00	2466,85	1,00	1437,00	2466,85	2018-04-25	67
E555ESG100	SO	REAR RESIN U/GUARD (FORE	1140,16	1957,27	2,00	2280,32	3914,54	2019-08-06	51
E7710VA000	SO	S/S CARGO STEP LEVORG	1160,00	1493,50	1,00	1160,00	1493,50	2018-05-09	66
E771EFL000	SO	CARGO STEP PANEL RESIN X	665,00	978,50	1,00	665,00	978,50	2020-02-13	45
E771ESJ010	SO	SILVER CARGO STEP PANEL	626,85	819,88	1,00	626,85	819,88	2022-04-28	18
E81304H701	HY	RUBBER MATS	268,45	671,00	1,00	268,45	671,00	2017-06-21	77
E81402R070	HY	CARPET FLOOR MAT F I30 L	269,50	369,00	2,00	539,00	738,00	2017-06-29	77
E81402R071	HY	CARPET FLOOR MAT VELOUR	1,00	620,00	1,00	1,00	620,00	2012-04-24	140
E84202B000	HY	WHEEL ARCH EXTENTION	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	2014-06-10	114
E91901J207	HY	TOWBAR WIRING 7 POLE W P	597,10	0,00	1,00	597,10	0,00	2011-07-08	149
E91902B213	HY	TOWBAR WIRING W PDC	1223,25	0,00	1,00	1223,25	0,00	2011-07-20	149
E91902L213	HY	TOWB WIRING 13P EX GER/A	1127,25	0,00	1,00	1127,25	0,00	2014-05-12	115
EC01510X4A	MA99	GLÖDLAMPA	7,35	58,11	2,00	14,70	116,22	2015-04-02	104
EC01510X5A	MA99	GLÖDLAMPA	17,69	58,11	1,00	17,69	58,11	2009-01-14	180
EL-13404	XX	SMUTSSKYDD SLÄPKONTAKT	3,27	12,00	10,00	32,70	120,00	2016-11-10	84
EL-30275	XX	DÖRRKONTAKT	15,00	15,00	5,00	75,00	75,00	2016-07-13	88
EL-30512	XX	STRÖMBRYTARE 12V INNERBE	58,65	91,00	1,00	58,65	91,00	2012-02-28	142
EL-30516	XX	STÖMBRYTARE 12V ELSITS	48,30	91,00	1,00	48,30	91,00		
EL-30517	XX	STRÖMBRYTARE 12V ROTLJUS	48,31	110,00	4,00	193,24	440,00	2022-03-16	19
EL-30518	XX	STRÖMBRYTARE 12V HELLJUS	63,70	91,00	3,00	191,10	273,00	2020-03-09	44
EL-30519	XX	STRÖMBRYT 12V ARB.BEL.	51,57	91,00	5,00	257,85	455,00	2022-03-16	19
EL13400	XX	SLÄPKONTAKT HANE 7-POL	7,42	25,50	9,00	66,78	229,50	2015-02-23	105
EL14275	XX	POS-LJUS VIT LED	131,75	155,00	1,00	131,75	155,00	2013-05-23	127
EL14517	XX	13 POL. SLÄPKONTAKT	90,00	156,00	1,00	90,00	156,00	2009-06-11	175
EL14518	CDS	MINIADAPTER 13-7POL	50,00	123,20	16,00	800,00	1971,20	2022-08-10	14
EL18903	STRA	VINKEL FÄSTE FÖR ROT.LJU	50,25	67,00	2,00	100,50	134,00	2015-06-12	102
EL235042	XX	STAG 3 EXTRALJUS	169,15	199,00	1,00	169,15	199,00	2012-02-28	142
EL23506	CDS	RELÄSATS EXTRALJUS 12V	107,36	140,00	9,00	966,24	1260,00	2023-10-24	0
EL260001	XX	FLATSÄKRINGAR	7,70	15,20	2,00	15,40	30,40	2014-05-06	115
EL30223	XX	INDIKATOR LAMPA	29,00	49,00	2,00	58,00	98,00	2020-02-25	44
EL30291	XX	HUVUDSTRÖMBRYTARE	30,24	50,40	1,00	30,24	50,40	2011-05-03	152
EL30514	XX	STRÖMBRYTARE NEUTRAL	63,70	91,00	4,00	254,80	364,00	2019-04-03	55
EL30520	XX	STRÖMBRYTARE INNERBELYSN	65,45	94,00	3,00	196,35	282,00	2019-10-03	49

EL30577	XX	RELÄ 30A	29,01	39,20	1,00	29,01	39,20	2021-02-11	33
EL30581	XX	BLINKRELÄ	33,60	49,00	1,00	33,60	49,00	2012-02-10	142
EL30582	XX	RELÄ 70A 4STIFT	46,80	78,00	4,00	187,20	312,00	2022-01-19	21
EL310263	XX	LEDNINGSLIST	21,28	24,00	22,50	478,80	540,00	2019-10-07	49
F01125744	MA99	TÄTNING,DAMM	1,00	129,39	1,00	1,00	129,39	2015-04-02	104
F3HE	BR	FOTO 3W HÖGER FRAM	4,00	0,00	20,00	80,00	0,00	2023-05-08	5
F5DHM	BR	FOTO 5W GUL HÖGER MITT	8,00	14,00	20,00	160,00	280,00	2023-05-08	5
F5GHB	BR	FOTO 5W GUL HÖGER FRAM	4,00	15,40	20,00	80,00	308,00	2023-05-08	5
F5GHF	BE	FOTO 5W GUL HÖGER BAK	4,00	15,40	20,00	80,00	308,00	2023-05-08	5
F5GHM	BR	FOTO 5W GUL HÖGER MITT	8,00	0,00	20,00	160,00	0,00		
F5GVB	BR	FOTO 5W GUL VÄNSTER BAK	8,00	15,40	20,00	160,00	308,00	2023-05-08	5
F5GVF	BR	FOTO 5W GUL VÄNSTER FRAM	4,00	15,40	20,00	80,00	308,00	2023-05-08	5
F5GVM	BR	FOTO 5W GUL VÄNSTER MITT	6,93	15,40	20,00	138,60	308,00		
F5HB	BR	FOTO 5W HÖGER BAK	2,90	8,80	20,00	58,00	176,00		
F5HF	BR	FOTO 5W HÖGER FRAM	2,90	8,80	9,00	26,10	79,20	2023-05-13	5
F5HM	BR	FOTO 5W HÖGER MITT	2,90	8,80	20,00	58,00	176,00		
F5HS	BR	FOTO 5W HÖGER SKYLTBEL	2,90	8,80	3,00	8,70	26,40	2018-07-26	64
F5VB	BR	FOTO 5W VÄNSTER BAK	2,90	8,80	19,00	55,10	167,20	2015-10-17	97
F5VF	BR	FOTO 5W VÄNSTER FRAM	2,90	8,80	9,00	26,10	79,20	2015-10-17	97
F5VM	BR	FOTO 5W VÄNSTER MITT	2,90	8,80	20,00	58,00	176,00	2015-10-17	97
F5VS	BR	FOTO 5W VÄNSTER SKYLTBEL	2,90	8,80	3,00	8,70	26,40	2017-12-07	71
FB0126151E	MA99	BEARING,WHEEL	600,67	859,61	1,00	600,67	859,61	2013-10-08	122
FB0167099	MA99	SÄKRING(60A)	46,70	86,54	3,00	140,10	259,62	2009-09-21	171
FB324	BI99	TORKARE FRAM E60 5-SERIE	247,00	421,00	1,00	247,00	421,00	2009-03-27	177
FBX050	XX	BROMSVÄTSKA DOT 4	19,41	47,20	2,00	38,82	94,40	2018-01-19	70
FI71719500	HY	NYCKEL	2156,94	2180,04	1,00	2156,94	2180,04	2019-07-09	52
FKEX	XX	FJÄRRKONTROLL EX 3000	248,20	359,00	2,00	496,40	718,00	2011-11-08	145
FM35	CDS	T-BLAD 350 MM	72,23	103,20	11,00	794,53	1135,20	2022-12-01	11
FM38	CDS	T-BLAD 380 MM	67,14	108,80	17,00	1141,38	1849,60	2020-08-17	39
FM40	CDS	T-BLAD 400 MM	80,15	128,00	12,00	961,80	1536,00	2023-05-10	5
FM45	CDS	T-BLAD 450 MM	76,17	127,20	14,00	1066,38	1780,80	2022-05-11	17
FM47	CDS	T-BLAD 475 MM	74,18	121,60	14,00	1038,52	1702,40	2019-02-21	57
FM50	CDS	T-BLAD 500 MM	79,33	123,20	19,00	1507,27	2340,80	2023-03-06	7
FM53	CDS	T-BLAD 530 MM	75,00	124,80	5,00	375,00	624,00	2019-02-21	57
FM55	CDS	T-BLAD 550 MM	84,42	130,40	21,00	1772,82	2738,40	2023-03-06	7
FM60	CDS	T-BLAD 600 MM	90,61	144,00	15,00	1359,15	2160,00	2023-05-10	5
FM65	CDS	T-BLAD 650 MM	96,71	176,00	11,00	1063,81	1936,00	2023-05-31	5
FM70	CDS	T-BLAD 700 MM	86,86	150,40	5,00	434,30	752,00	2020-05-12	42
FM75	CDS	T-BLAD 750MM	89,89	156,00	3,00	269,67	468,00	2019-09-23	49

FO571850	SO	VALVE HATS. SET	27,44	40,38	2,00	54,88	80,76	2019-01-30	57
G1116	MEG	QUICK CLAY	170,73	271,20	3,00	512,19	813,60	2017-05-03	79
G12664	MEG	NXT BILTVÄTT	115,38	183,20	3,00	346,14	549,60	2017-07-05	76
G13005	MEG	NXT GEN METAL POLISH	70,06	111,20	10,00	700,60	1112,00	2017-05-03	79
G13616	MEG	QUIK DETAILER INTERIOR	92,52	111,20	5,00	462,60	556,00	2022-02-23	20
G14422	MEG	ULTIMATE QUIK DETAILER	100,30	159,20	1,00	100,30	159,20	2023-04-17	6
G16402	MEG	AIRFRESHER NEW CAR	75,10	119,20	1,00	75,10	119,20	2017-07-05	76
G16502	MEG	AIRFRESHER CITRUS	75,10	119,20	3,00	225,30	357,60	2017-05-11	78
G17216	MEG	ULTIMATE COMPOUND	1152,90	183,20	6,00	6917,40	1099,20	2017-05-03	79
G17516	MEG	ULTIMATE QUIK WAX	100,30	159,20	5,00	501,50	796,00	2018-07-10	64
G17748	MEG	ULTIMATE TVÄTT & VAX	171,84	207,20	4,00	687,36	828,80	2022-07-15	15
G18516	MEG	GC LEATHER CLEANER	109,57	127,20	6,00	657,42	763,20	2022-07-15	15
G18616	MEG	GC LEATHER CONDITIONER	109,57	127,20	7,00	766,99	890,40	2022-07-15	15
G18K51SJ3	MA99	CLIPS	23,61	30,39	4,00	94,44	121,56	2019-02-25	56
G190526	MEG	HYBRID CERAMIC WAX	150,70	239,20	5,00	753,50	1196,00	2019-07-01	52
G19216	MEG	ULTIMATE POLISH	115,42	183,20	8,00	923,36	1465,60	2018-07-10	64
G3626	MEG	WATERLESS WASH & WAX	130,41	207,00	6,00	782,46	1242,00	2018-07-10	64
G64540305	MA99	PACKNING	36,41	56,82	1,00	36,41	56,82	2016-02-02	94
G7516	MEG	ENDURANCE TIRE GEL	85,18	135,20	7,00	596,26	946,40	2018-07-10	64
G8224	MEG	PERFECT CLARITY GLASS CL	70,06	111,20	6,00	420,36	667,20	2018-07-10	64
G8408	MEG	CLARITY GLAA POLIH	85,18	135,20	1,00	85,18	135,20	2018-09-13	62
G8504	MEG	CLARITY GLASS SEALANT	75,10	119,20	3,00	225,30	357,60	2018-09-13	62
G9416EU	MEG	CARPET & INTERIOR CLEANER	70,06	111,20	6,00	420,36	667,20	2017-05-11	78
G9524	MEG	HOT RIMS ALL WHEEL CLEAN	95,87	135,20	10,00	958,70	1352,00	2022-07-15	15
G9624	MEG	ALL PURPOSE CLEANER	85,18	135,20	3,00	255,54	405,60	2019-07-04	52
GB40	BAT	STARTBOOSTER	995,00	1436,00	1,00	995,00	1436,00	2022-09-08	13
GDK15182X	MA99	ACTU.H/L CLEANER	1237,69	1881,83	1,00	1237,69	1881,83	2015-08-17	99
GE100	XX	BERU GLÖDSTIFT	1,00	247,00	5,00	5,00	1235,00	2015-08-28	99
GE4T33048	MA99	RING,HÅLLA-SKIV	112,01	153,08	1,00	112,01	153,08	2017-10-10	73
GJ5AV3149A	MA99	GLUE KIT 80ML	78,70	112,43	1,00	78,70	112,43	2011-03-04	154
GJ5AV3149B	MA99	GLUE KIT *80ML*	86,07	152,75	1,00	86,07	152,75	2016-02-11	93
GJ6A502J1E	MA99	HÅLLARE(V),BAKR	92,35	178,98	1,00	92,35	178,98	2014-05-21	115
GJ6A508V4E	MA99	STRIPE NR.4(H),	78,31	131,87	1,00	78,31	131,87	2015-08-11	100
GJ6A61501A	MA99	TANK,VÄTSKA	716,27	1105,21	1,00	716,27	1105,21	2014-09-23	110
GJ6A70152C	MA99	PLATTA(H),TÄTNI	95,60	156,53	1,00	95,60	156,53	2015-12-01	96
GJ6E50715B	MA99	FASTENER	13,00	19,76	1,00	13,00	19,76	2015-08-14	100
GJ6G67S99	MA99	SÄKRING(60A)	32,54	58,75	2,00	65,08	117,50	2009-10-27	170
GJ6R68ABX	MA99	FÄSTE	17,72	26,94	5,00	88,60	134,70	2015-03-24	104
GJYA2646Z	MA99	TÄTNING & BAGAG	250,70	369,78	1,00	250,70	369,78	2013-07-09	125

GJYA70115	MA99	C-STOLPE(H),BAK	343,78	617,84	2,00	687,56	1235,68	2015-12-01	96
GJYA71115	MA99	STOLPE(V),INRE	284,95	574,08	1,00	284,95	574,08	2008-03-04	190
GJYB2648Z9C	MA99	BELÄGG - TILLÄG	115,29	598,06	2,00	230,58	1196,12	2016-09-13	86
GP9A33048	MA99	RING,HÅLLA-SKIV	57,90	88,09	1,00	57,90	88,09	2015-09-10	99
GS1D3371X	MA99	BODY & PISTON(L	1207,50	1500,00	1,00	1207,50	1500,00	2014-06-02	114
GS2C50995B	MA99	MOULD(L),RR.SAS	146,13	442,83	1,00	146,13	442,83	2015-08-07	100
GSP 205023	KG	DRIVAXEL	1546,00	2856,00	1,00	1546,00	2856,00	2020-08-10	39
GSYD561J1	MA99	GUARD(L),MUD-RE	487,58	620,82	1,00	487,58	620,82	2015-10-26	97
GWT500	BAT	SOUND FLY FM SÄNDARE	148,30	239,20	4,00	593,20	956,80	2021-09-17	25
H1H	BR	H1 55W HÖGER FRAM	12,60	63,00	19,00	239,40	1197,00		
H1HD	BR	H1 55W HÖGER DIMLJUS	12,60	63,00	20,00	252,00	1260,00		
H1V	BR	H1 55W VÄNSTER FRAM	12,60	63,00	20,00	252,00	1260,00		
H1VD	BR	H1 55W VÄNSTER DIMLJUS	12,60	63,00	20,00	252,00	1260,00		
H26628091	MA99	MUTTER	32,01	49,46	1,00	32,01	49,46	2014-12-23	107
H3E	BR	H3 55W EXTRALJUS LAMPA	13,34	58,00	20,00	266,80	1160,00		
H3H	BR	H3 55W HÖGER FRAM	13,34	58,00	20,00	266,80	1160,00		
H3HD	BR	H3 55W HÖGER DIMLJUS	13,34	58,00	20,00	266,80	1160,00		
H3V	BR	H3 55W VÄNSTER FRAM	13,34	58,00	20,00	266,80	1160,00		
H3VD	BR	H3 55W VÄNSTER DIMLJUS	13,34	58,00	20,00	266,80	1160,00		
H4H	BR	H4 LAMPA HÖGER	15,54	42,00	12,00	186,48	504,00	2010-08-11	160
H4V	BR	H4 LAMPA VÄNSTER	15,54	42,00	18,00	279,72	756,00	2019-08-19	51
H6HF	BR	H6 HALOGEN HÖGER FRAM	24,42	66,00	20,00	488,40	1320,00		
H6VF	BR	H6 HALOGEN VÄNSTER FRAM	24,42	66,00	20,00	488,40	1320,00		
H7H	BR	H7 HÖGER SIDA	35,32	78,50	14,00	494,48	1099,00	2017-06-21	77
H7HH	BR	H7 HÖGER - HÖGER	35,33	78,50	20,00	706,60	1570,00		
H7HV	BR	H7 HÖGER - VÄNSTER	35,33	78,50	20,00	706,60	1570,00		
H7V	BR	H7 VÄNSTER SIDA	31,40	78,50	6,00	188,40	471,00	2017-06-21	77
H7VH	BR	H7 VÄNSTER - HÖGER	35,33	78,50	20,00	706,60	1570,00		
H7VV	BR	H7 VÄNSTER - VÄNSTER	35,33	78,50	20,00	706,60	1570,00		
H8	BR	GLÖDLAMPA H8 12V/35W	64,88	135,20	3,00	194,64	405,60	2022-03-01	20
HB1CA00	HY	BROMSBELÄGG BAK	225,00	395,00	1,00	225,00	395,00	2012-03-13	141
HBACDEKAL	HY	AC VARNINGSDEKAL	49,00	52,00	3,00	147,00	156,00	2016-08-19	87
HH1	XX	TORKARBLAD H1	135,19	319,20	3,00	405,57	957,60	2018-10-03	61
HINK	XX	TVÄTTHINK MED GALLER	40,00	76,00	5,00	200,00	380,00	2017-06-22	77
HMD1014	XX	DAMASK MF II	21,00	30,00	4,00	84,00	120,00	2015-07-13	101
HMD1017	MO	MONOFLEX	27,30	42,00	2,00	54,60	84,00	2012-12-03	132
HN-048000	XXX	TPMS HUF UVS4030	375,00	545,00	12,00	4500,00	6540,00	2017-02-23	81
HN2050	XXX	TPMS AUTEL MX	253,18	376,00	13,00	3291,34	4888,00	2020-09-07	38
HN2695	XXX	TPMS HAMATON EU-2	330,00	475,00	8,00	2640,00	3800,00	2017-02-04	82

J00156741	MA99	NIT	13,11	19,67	20,00	262,20	393,40	2016-12-29	83
J1010SG301	SO	SPLASH GUARD FRONT FOR 1	416,50	612,85	1,00	416,50	612,85	2019-09-12	50
J1010SG304	SO	SPLASH GUARD REAR FOR 16	507,50	746,75	1,00	507,50	746,75	2019-09-12	50
J101ESJ000	SO	BUMPER CORNER PROTECTORS	595,00	875,50	1,00	595,00	875,50	2019-11-20	48
J501ESJ400	SO	RUBBER MAT FRT	245,00	360,50	1,00	245,00	360,50	2021-04-16	30
J505EFJ010	SO	FIXING BRACKETS MF1 LHD:	39,31	51,50	2,00	78,62	103,00	2023-10-16	0
J505EVA300	SO	CARPET MAT PREMIUM	510,00	875,50	1,00	510,00	875,50	2018-04-25	67
J515ESG000	SO	CARGO TRAY FORESTER	346,08	548,41	1,00	346,08	548,41	2019-04-30	54
JF0111405A	MA99	SKRUV,DRIVHJUL	30,39	46,21	4,00	121,56	184,84	2015-02-03	106
JUMPER	XX	T-BLAD SATS A225S	114,77	319,20	5,00	573,85	1596,00	2022-01-24	21
JUMPY	XX	T-BLAD SATS AR701S	135,03	319,20	1,00	135,03	319,20	2020-05-06	42
JUMPY 4	XX	T-BLAD SATS A426S	151,40	319,20	6,00	908,40	1915,20	2023-01-26	9
K 2615	KG	KRÅKFOT 3/8 15MM	74,80	116,00	1,00	74,80	116,00	2013-04-17	128
K05178410AD	FI	BRACKET	115,71	172,55	1,00	115,71	172,55	2023-04-25	6
K05178411AD	FI	BRACKET	163,73	244,20	1,00	163,73	244,20	2023-04-25	6
K06501590	FI	PIN	25,46	42,21	2,00	50,92	84,42	2023-03-07	7
K1588413	HY	VINTERDÄCK 175/70-14	559,50	746,00	4,00	2238,00	2984,00	2014-08-25	111
K16HPR-U11	BI99	TÄNDSTIFT DENSO	24,90	84,00	2,00	49,80	168,00	2015-01-20	106
K20HRU-11	BI99	TÄNDSTIFT DENSO	48,08	88,00	2,00	96,16	176,00	2019-03-27	55
K20TNR-S9	BI99	TÄNDSTIFT, DENZO	38,02	84,00	18,00	684,36	1512,00	2012-11-28	132
K2753	KG	MOMENTNYCKEL	1197,93	1641,00	1,00	1197,93	1641,00	2013-01-07	131
K68066454AG	FI	HINGE	934,75	1672,23	1,00	934,75	1672,23	2022-08-01	15
K68066455AG	FI	HINGE	934,75	1672,23	1,00	934,75	1672,23	2022-07-29	15
K68100682AA	FI	SEAL	199,23	262,40	2,00	398,46	524,80	2023-06-28	4
KD7767330	MA99	BLADE,WIPER-FRO	30,81	147,88	4,00	123,24	591,52	2016-09-01	87
KI D1003	KG	KRETS	174,40	218,00	1,00	174,40	218,00	2023-10-17	0
KI D4900142	KG	MUNSTYCKEN UTAN BACKVENT	12,37	53,00	11,00	136,07	583,00	2015-08-21	99
KI D6810920	KG	KALIB.GAS FARLIGT GODS!3	2500,00	3125,00	1,00	2500,00	3125,00	2019-11-19	48
KI D8316200	KG	ALKOLÅS INTERLOCK XT	7600,00	9500,00	1,00	7600,00	9500,00	2015-06-09	102
KID3716813	KG	ALKOLÅS INTERLOCK 7500	8251,00	11150,00	1,00	8251,00	11150,00	2023-08-16	2
KITCM2B000	HY	CM STYLING KIT	0,10	0,00	1,00	0,10	0,00	2013-01-04	131
L321143029A	MA99	PATRON,OLJEFILT	56,93	100,61	1,00	56,93	100,61	2017-01-10	82
L323143X2	MA99	FILTER,OLJA	72,76	103,94	1,00	72,76	103,94	2013-12-09	120
L3G610602	MA99	TÄTNING,OLJA	1,00	194,28	1,00	1,00	194,28	2015-02-03	106
L3K910155A	MA99	TÄTNING,VENTIL	39,21	71,77	7,00	274,47	502,39	2015-02-03	106
L3K9101F5A	MA99	TÄTNING,AVGASVE	1,00	91,53	7,00	7,00	640,71	2015-02-03	106
LC3007	XX	LIST HYUNDAI	559,30	658,00	1,00	559,30	658,00	2023-02-03	9
LDO2675	CDS	BLIXTLJUS LED	189,00	480,00	9,00	1701,00	4320,00	2020-08-17	39
LF0740305A	MA99	PACKNING	64,02	90,30	1,00	64,02	90,30	2018-06-01	65

LL00596	PE	TÄTN OLJEPLUGG	3,97	12,00	63,00	250,11	756,00	2023-06-26	4
LL00596	CI	OLJEPLUGGSPACKNING 03134	8,40	12,00	22,00	184,80	264,00	2023-06-26	4
LL44	CDS	ARBETSBELYSNING / BACKLJ	279,20	279,20	1,00	279,20	279,20	2023-05-02	6
LLGARANTIETI	CI	GARANTIUPPMÄRKNINGSETIKE	150,00	150,00	1,00	150,00	150,00	2021-04-27	30
LLSK9999A0	CI	SPÄNNBAND FÖR BAKRE LJUD	134,75	210,00	1,00	134,75	210,00	2013-05-06	127
LLSK9999K0	CI	BESLAG AVGAS	85,25	200,00	1,00	85,25	200,00	2015-11-13	96
LLSK9999L0	CI	BESLAG AVGAS	85,25	200,00	1,00	85,25	200,00	2015-11-13	96
LLSK9999M0	CI	BESLAG AVGAS	76,00	150,00	1,00	76,00	150,00	2015-11-13	96
LLSK9999P0	CI	BESLAG AVGAS	70,00	100,00	1,00	70,00	100,00	2015-11-13	96
LP370APE070SH0	HY	BATTERY ASSY	1646,40	3108,00	1,00	1646,40	3108,00	2016-08-24	87
LP7-12	BAT	7 AH VRLA AGM 12V T1	148,30	239,20	1,00	148,30	239,20	2022-05-13	17
LPA10APE1BS6GH	HY	TOUCH UP PENCIL	152,00	230,00	1,00	152,00	230,00	2019-04-15	55
LPA10APE1BX9NH	HY	TOUCH UP PENCIL	108,00	234,00	1,00	108,00	234,00	2016-05-03	91
LPA10APE1MREHH	HY	TOUCH UP PENCIL	108,00	220,00	1,00	108,00	220,00	2015-10-01	98
LPA10APE1PAEH	HY	TOUCH UP PENCIL	108,00	230,00	1,00	108,00	230,00	2016-10-10	85
LPA10APE23VR6H	HY	TUP RED AWESOME VR6	114,00	181,00	1,00	114,00	181,00	2018-09-05	62
LPA10APE2BP AEH	HY	TUP PHANTOM BLACK PAE	117,86	181,00	1,00	117,86	181,00	2023-05-26	5
LR03APB-20BW	BAT	1,5V AAA LR03 20-PACK	37,00	79,20	2,00	74,00	158,40	2022-08-24	14
LR1	BAT	STAVBATTERI 1,5V LR1	10,12	15,20	3,00	30,36	45,60	2023-03-24	7
LR14APB2BP	BAT	PANASONIC 1,5V C2	15,84	31,20	10,00	158,40	312,00	2023-10-26	0
LR44	BAT	KNAPPCELL LR44 /A76,LR1	8,82	15,20	2,00	17,64	30,40	2023-06-29	4
LR6APB-20BW	BAT	1,5V AA LR6 20-PACK	40,12	79,20	2,00	80,24	158,40	2022-12-20	10
LRV08	BAT	STAVBATTERI 12V LR23A	16,72	23,20	2,00	33,44	46,40	2023-10-26	0
M50717335A	MA99	TÄTNING,OLJA	176,53	268,41	1,00	176,53	268,41	2015-02-09	106
MAC124	XX	AVFETTNING PRICKBORT	39,59	52,00	33,00	1306,47	1716,00	2021-11-26	23
MB13051919	HY	FASTENER	50,70	157,00	9,00	456,30	1413,00	2014-10-09	110
MID2173657	SO	SUBARU MOTOR OIL SAE 5W-	67,28	81,40	5,00	336,40	407,00	2018-06-27	65
MID2173857	SO	SUBARU MOTOR OIL SAE 5W-	49,73	64,50	10,00	497,30	645,00	2018-06-27	65
MID2174257	SO	MIDLAND SYNQRON 0W-20	92,14	175,20	16,10	1483,45	2820,72	2023-10-03	0
MID3112457	SO	SUBARU ATF OIL. OMNIMATI	81,06	104,10	12,00	972,72	1249,20	2018-06-27	65
MID3113157	SO	SUBARU GEAR OIL 75W-80	90,72	102,30	12,00	1088,64	1227,60	2018-06-27	65
MID7202257	SO	SUBARU COOLANT PRE-MIX	40,82	51,77	9,00	367,38	465,93	2018-06-27	65
MIM61100	SO	SADDLE HOLDER	748,80	1028,35	2,00	1497,60	2056,70	2019-01-30	57
MMXUC001	KG	SMARTPHONEHÅLLARE	167,44	239,20	1,00	167,44	239,20	2014-10-06	110
MS-950011	XX	MONT SATS	98,00	126,00	1,00	98,00	126,00	2023-05-22	5
MS-950404	XX	MONTERINGSSATS	76,94	100,00	2,00	153,88	200,00	2023-09-20	1
MW 11 31 00	KG	STICKPROPP 2-POL VINKLAD	1,00	80,00	3,00	3,00	240,00	2015-08-19	99
MW 11 43 20	KG	STICKDOSA 2-POL M LOCK F	1,00	99,00	7,00	7,00	693,00	2015-08-19	99
MWD16237	KUM	FÄLG STÅL JUMPY EXPERT	350,00	500,00	4,00	1400,00	2000,00	2020-01-08	46

MXS5.0	BAT	LADDARE CTEC MXS 5,0	432,00	719,20	3,00	1296,00	2157,60	2023-03-24	7
N00151120K	MA99	LAMPA,SIDOPLACE	307,28	436,05	1,00	307,28	436,05	2015-09-16	98
N007603012102	EV99	TÄTNINGSRING	6,12	6,80	5,00	30,60	34,00	2015-07-03	101
NF49675RYB	MA99	TRANSMITER SET	868,20	1299,48	1,00	868,20	1299,48	2016-02-26	93
NIP10216	XX	KUGLE BACKKAMERA	1236,00	1545,00	1,00	1236,00	1545,00	2020-09-14	38
NIP10377	XX	ADAPTERKABEL NIP10216	256,00	320,00	3,00	768,00	960,00	2020-09-14	38
NIP10387	XX	IVECO INTERFACE	719,20	899,00	1,00	719,20	899,00	2020-09-14	38
NIP10450	IV	BACKKAMERA BASIC AXION	1436,00	1989,60	1,00	1436,00	1989,60	2019-04-24	55
NIPIVSH0109	IV99	KONTAKT ARBETSBELYSNING	51,11	310,00	3,00	153,33	930,00	2019-02-27	56
NIPIVSH0112	IV99	KONTAKT FJÄRRLLJUS	51,11	310,00	1,00	51,11	310,00	2019-02-27	56
NIPIVSH0114	IV99	KONTAKT NEUTRAL	51,11	310,00	1,00	51,11	310,00	2019-02-27	56
NIPIVSH0702	IV99	KONTAKT SKÅPSBELYSNING	51,11	403,00	6,00	306,66	2418,00	2019-02-27	56
NIPIVSH0703	IV99	KONTAKT LIFT	51,11	403,00	7,00	357,77	2821,00	2019-02-27	56
NIPIVSH0704	IV99	KRAN	51,11	420,00	4,00	204,44	1680,00	2019-02-27	56
NIPIVSHO102	IV99	KONTAKT SKÅPBELYSNING	51,11	0,00	4,00	204,44	0,00	2019-02-28	56
NIPIVSHO104	IV99	KONTAKT KRAN	51,11	310,00	1,00	51,11	310,00	2019-02-28	56
NN880AG000	SO	CABIN FILTER LEG/FUEL -0	212,81	368,69	2,00	425,62	737,38	2019-07-24	52
NN880AG010	SO	CABIN FILTER LEG/DIESEL	212,81	368,69	2,00	425,62	737,38	2018-06-27	65
NP10-12	BAT	10 AH VRLA AGM 12V, 151X	173,16	287,20	1,00	173,16	287,20	2018-09-19	62
OR1234	XX	ORING AC	2,72	60,00	624,00	1697,28	37440,00	2020-10-07	37
OX2	AMR	CENTRUMKÅPA OXXO	39,20	39,20	1,00	39,20	39,20	2018-10-24	61
P01425123	MA99	SKRUV	4,59	7,86	2,00	9,18	15,72	2014-10-21	109
PC 10421020	KG	INVERTER 1000W 12V ÄKTA	3209,00	4996,00	1,00	3209,00	4996,00	2015-02-19	105
PJ113	BI99	TORKARBLAD 280MM	33,60	56,00	1,00	33,60	56,00	2014-06-02	114
PJ129	BI99	TORKARBLAD 465MM	43,41	72,00	6,00	260,46	432,00	2012-11-28	132
PJ130	BI99	TORKARBLAD 475MM	43,17	72,00	3,00	129,51	216,00	2013-04-03	128
PJ136	BI99	TORKARBLAD 520MM	51,43	103,00	1,00	51,43	103,00	2012-11-28	132
PJ156	BI99	TORKARBLAD	137,60	227,20	2,00	275,20	454,40	2009-10-08	171
PR13	BAT	HÖRSELBATTERI SONY PR13	16,27	31,20	49,00	797,23	1528,80	2023-09-04	1
PR312	BAT	HÖRSELBATTERI SONY 312	20,51	31,20	34,00	697,34	1060,80	2023-09-22	1
QDS1751116000	HY	1751116000	19,21	68,00	2,00	38,42	136,00	2015-05-07	103
QDS1751118000	HY	GASKET	7,80	17,00	1,00	7,80	17,00	2012-05-25	139
R1234YF	HY	KÖLDMEDIUM 100 GRAM	100,87	237,00	204,50	20627,92	48466,50	2023-06-30	4
R2AA13111	MA99	GASKET,INLET MA	78,51	119,36	1,00	78,51	119,36	2016-02-23	93
R2AA13460A	MA99	GASKET,EXHAUST	484,80	737,11	1,00	484,80	737,11	2016-02-23	93
R2AA14100D	MA99	PUMP,OIL	2534,49	3853,53	1,00	2534,49	3853,53	2015-08-13	100
RF7J12205	MA99	REM,TIMING	650,24	1032,64	1,00	650,24	1032,64	2015-06-23	101
RL3*10	XX	KOPPLINGSSKARV 10MM	45,00	62,00	8,00	360,00	496,00	2019-11-22	47
RL3*5	XX	KOPPLINGSSKARV 5MM	36,00	47,00	8,00	288,00	376,00	2019-11-22	47

RV ADPBPTP1	KG	A/V IN KABLAGE TILL BP T	121,60	152,00	1,00	121,60	152,00	2023-01-04	10
S1A101	XXX	TPMS ALCAR PRO 1	334,00	445,00	18,00	6012,00	8010,00	2016-02-11	93
S1V	XX	RESERVSTRÅLKASARE S VIT	219,00	300,00	1,00	219,00	300,00	2015-06-04	102
S21501	CI	MONOGRAM FAMILY	0,10	99,00	1,00	0,10	99,00	2012-02-07	142
S2811326000	HY	FILTER-AIR CLEANER	110,40	259,00	3,00	331,20	777,00	2012-04-04	140
S42018	CI	HUVKONTAKT/LARM	90,30	129,00	2,00	180,60	258,00	2013-10-14	122
S50018	CI	ELEMENT DW10	334,10	535,00	4,00	1336,40	2140,00	2005-04-20	225
S50033	CI	ELEMENT 585	415,35	639,00	1,00	415,35	639,00	2007-01-23	204
S50037	CI	OLJEVÄRMARE PLÅT DW10,DW	569,40	923,00	2,00	1138,80	1846,00	2005-10-12	219
S503330	SO	L-STIFT-M7Y PURE RED	57,94	82,77	1,00	57,94	82,77	2023-10-30	0
S517121J500	HY	DISC-FRONT WHEEL BRAKE	412,11	975,00	2,00	824,22	1950,00	2020-09-28	37
S5172038110	HY	BEARING-FR WHEEL HUB	369,60	900,00	1,00	369,60	900,00	2018-10-24	61
S581011HA10	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	420,90	1081,00	1,00	420,90	1081,00	2020-04-14	43
S581011JA60	HY	PAD KIT-FRONT DISC BRAKE	343,14	805,00	2,00	686,28	1610,00	2020-09-28	37
S5810126A30	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	390,60	1085,00	1,00	390,60	1085,00	2014-04-24	115
S581012EA11	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	368,55	996,00	1,00	368,55	996,00	2013-02-18	130
S581012SA70	HY	PAD KIT-FR DISC BRAKE	487,92	1330,00	1,00	487,92	1330,00	2020-04-21	42
S58101A6A00	HY	PAD KIT-FRONT DISC BRAKE	449,16	1243,00	1,00	449,16	1243,00	2020-01-28	45
S583021JA31	HY	PAD KIT-REAR DISC BRAKE	270,00	745,00	1,00	270,00	745,00	2019-03-15	56
S5830226A00	HY	PAD KIT-RR DISC BRAKE	299,60	1017,00	1,00	299,60	1017,00	2013-11-08	121
S583022BA20	HY	PAD KIT-RR DISC BRAKE	327,60	1205,00	1,00	327,60	1205,00	2014-08-20	111
S91001	CI	BROMSPLÅTSATS	49,40	76,00	6,00	296,40	456,00	2012-02-07	142
S976171C001	HY	FILTER ASSY SET-AIR	143,07	281,00	1,00	143,07	281,00	2019-10-30	48
SE EB093-2A	KG	LEDNINGSSATS 12V TVÅ EXT	724,00	1008,00	1,00	724,00	1008,00	2013-04-17	128
SEAESG3000	SO	SIDE CLADDING KIT FOREST	1276,00	1642,85	1,00	1276,00	1642,85	2019-08-06	51
SEAFVA8400	SO	ROOFBOX SUBARU JASP.GR.	6396,80	2060,00	1,00	6396,80	2060,00	2019-11-20	48
SEBDVA3010	SO	CARBON DR MIRROR FOIL LE	330,00	566,50	1,00	330,00	566,50	2018-04-25	67
SEBLFL9000	SO	REAR VIEW CAMERA CLEANER	413,00	607,70	1,00	413,00	607,70	2019-01-30	57
SEBOAG8001	SO	AEROBL.LEG/OBK 99-.FORES	248,50	365,65	2,00	497,00	731,30	2019-02-26	56
SEMBSJ7000	SO	LOAD CARRIER FORESTER MH	2000,00	2575,00	1,00	2000,00	2575,00	2019-11-20	48
SEWA05608	HY	FRIKHJUL 17 ALU TPMS NOR	2662,50	3762,00	4,00	10650,00	15048,00	2017-11-21	72
SEWA07759	NOK	FORESTER 225/60-17 R3	2846,00	3795,00	4,00	11384,00	15180,00	2018-11-30	59
SEZNFL3000	SO	SIDE DECOR FOIL XV 18MY	1276,00	1642,85	1,00	1276,00	1642,85	2018-09-20	62
SEZNSJ3100	SO	REAR DR ENTRY PROTECTION	455,00	669,50	1,00	455,00	669,50	2019-11-20	48
SH01133A0A	MA99	ELEMENT AIR CLE	49,24	214,32	2,00	98,48	428,64	2017-07-04	77
SH0114302A9A	MA99	OIL FILTER	54,82	85,61	1,00	54,82	85,61	2018-03-20	68
SHY118211	MA99	SENSOR PRES-CX5	1269,64	1293,03	1,00	1269,64	1293,03	2013-07-09	125
SM0101	XX	MUGG HÅLLARE C5	240,00	319,20	3,00	720,00	957,60	2013-10-22	122
SOS207	XXX	SENSOR TPMS TUCSON MM	519,00	692,00	1,00	519,00	692,00	2016-11-16	84

STB5	XX	STENSKOTTSYDD B5	186,88	270,00	2,00	373,76	540,00	2012-05-24	139
STS4	XX	STENSKOTTSYDD S4	146,00	200,00	1,00	146,00	200,00	2011-11-08	145
STU4	XX	STENSKOTTSYDD U4	146,00	200,00	1,00	146,00	200,00	2011-11-08	145
SU16JPRP120	CI	JUMPER KLAR FÖR START 20	75,00	75,00	4,00	300,00	300,00	2021-10-27	24
SU20B610120	CI	C3 INSTRUKTIONSBOK 2020	375,00	375,00	1,00	375,00	375,00	2023-05-15	5
SU20P8Q120	PE	VELKOMSTHÆFTE 3008/5008	195,00	195,00	1,00	195,00	195,00	2023-10-20	0
SU23CPE0120A	PE	GARANTI/SERVICEHÆFTE 202	130,00	130,00	1,00	130,00	130,00	2023-09-25	1
T16003	XX	DÄCK-TÄTNINGSSATS	215,04	320,00	2,00	430,08	640,00	2023-09-26	1
T4000	XX	GEL VINDRUTA	149,00	267,00	1,00	149,00	267,00	2021-12-10	23
T4012	XX	SENSOR GELKUDD	255,00	277,00	5,00	1275,00	1385,00	2022-01-24	21
T4017	XX	SENSOR GEL	470,90	277,00	1,00	470,90	277,00	2022-06-29	16
TH 1740	KG	KITSATS RAPID	187,60	479,00	1,00	187,60	479,00	2016-05-13	90
TH 3031	KG	KITSATS RAPID FIXPOINT X	247,98	479,00	1,50	371,97	718,50	2019-06-04	53
TH 3051	KG	KITSATS RAPID FIXPOINT X	306,29	479,00	0,50	153,14	239,50	2020-06-23	40
TH 3056	KG	KITSATS RAPID FIXPOINT X	248,00	479,00	1,00	248,00	479,00	2017-06-29	77
TH 3121	KG	KITSATS RAPID FIXPOINT X	226,80	479,00	1,50	340,20	718,50	2014-08-19	112
TH 3155	KG	KITSATS RAPID FIXPOINT X	335,62	479,00	1,00	335,62	479,00	2021-05-07	30
TH 393	KG	RÖRSATS PRO 175 CM 2-PAC	967,59	2039,00	0,50	483,80	1019,50	2017-01-03	83
TH 502	KG	LASTSTOPP 4 ST 25 CM HÖG	347,20	1079,00	1,00	347,20	1079,00	2005-11-18	218
TH 50208	KG	AXELMUTTER 23 MM	28,00	52,00	4,00	112,00	208,00	2018-02-01	69
TH 503	KG	LASTSTOPP 4 ST 9 CM HÖGA	215,00	487,00	2,00	430,00	974,00	2014-03-20	117
TH 50335	KG	T-SPÅRSSKRUV M6X61	16,80	36,00	2,00	33,60	72,00	2018-02-01	69
TH 52672	KG	FÄSTBYGEL	16,80	28,00	4,00	67,20	112,00	2018-01-29	70
TH 532	KG	CYKELHÅLLARE FREERIDE, V	225,50	847,00	2,00	451,00	1694,00	2018-06-12	65
TH 751	KG	FOTSATS RAPID FIXPOINT X	874,38	1199,00	1,00	874,38	1199,00	2021-11-18	23
TH 753	KG	FOTSATS RAPID FIXPOINT X	891,89	1305,60	1,00	891,89	1305,60	2022-01-05	22
TH 757	KG	FOTSATS RAPID RELING	609,00	1103,00	5,00	3045,00	5515,00	2015-10-30	97
TH 763	KG	RÖRSATS RAPID 150 CM 2-P	245,26	436,00	2,00	490,52	872,00	2017-12-29	71
TH 769	KG	RÖRSATS RAPID 127 CM 2-P	241,45	348,00	3,50	845,08	1218,00	2018-04-13	67
TH N131	KG	NYCKEL TILL ONE KEY-SYST	44,80	52,00	1,00	44,80	52,00	2018-02-27	69
TH3061	KG	KITSATS RAPID FIXPOINT X	226,80	324,00	1,00	226,80	324,00	2014-03-07	117
TH3070	KG	KITSATS FIXPOINT	218,40	312,00	1,00	218,40	312,00	2014-02-03	118
TH3175	KG	KITSATS	356,41	479,20	1,00	356,41	479,20	2022-01-05	22
TH711400	KG	RÖRSATS WINGBAR EVO 135	1018,59	1356,80	1,00	1018,59	1356,80	2023-08-18	2
TH7124	KG	RÖRSATS 135 CM	335,44	479,20	1,00	335,44	479,20	2019-09-20	50
TH754	KG	FOTSATS RAPID	515,13	808,00	1,25	643,91	1010,00	2018-03-09	68
TH961	KG	RÖRSATS RAPID WINGBAR 11	501,20	764,00	4,00	2004,80	3056,00	2012-05-21	139
TO-213814	KG	QUARTZ 9000 0W-30 1L	121,40	195,81	1,00	121,40	195,81	2023-09-25	1
TO-214297	KG	QUARTZ 9000 0W-30 5L	516,40	832,91	1,00	516,40	832,91	2023-09-25	1

TPT0041TA	IV	RECALL KIT	277,00	286,00	1,00	277,00	286,00	2022-12-13	10
TPT009T9B	IV	RECALL KIT	29,00	33,00	1,00	29,00	33,00	2020-02-06	45
TR-597-2570	KG	PACKNINGSSATS, U/TOPPLOC	585,60	732,00	1,00	585,60	732,00	2023-10-24	0
U1V	XX	RESERVSTRÄLKASARE U VIT	160,60	240,00	2,00	321,20	480,00	2012-10-25	134
UH7151270D	MA99	LAMP,LICENSE	122,95	172,74	1,00	122,95	172,74	2017-03-02	81
UH8161L20	MA99	ARMATUR & DREVS	1079,53	1641,34	1,00	1079,53	1641,34	2015-05-18	102
UH8161L30	MA99	SPOLE - SATS,FÄ	595,63	905,61	1,00	595,63	905,61	2015-05-18	102
UR5632250	MA99	SAMMANLÄNKNING,	433,38	671,43	1,00	433,38	671,43	2013-07-23	125
UR5951W24A	MA99	FÄSTE	9,43	15,34	16,00	150,88	245,44	2013-10-10	122
UR6051W24	MA99	FÄSTE	9,34	15,34	3,00	28,02	46,02	2013-10-10	122
UTBYTESENHET DRÄGER	XX	HANDENHET	379,24	499,00	2,00	758,48	998,00	2015-08-31	99
W 132 021 6A	KG	BATTERILOCK TILL T91 SÄN	25,20	52,00	3,00	75,60	156,00	2014-03-07	117
W 900 316 8C	KG	THERMO TOP C DIESEL	6960,00	12520,00	1,00	6960,00	12520,00	2016-06-14	89
W 901 665 6A	KG	IPMU-KIT FÖR PC-DIAGNOS	870,00	1284,00	1,00	870,00	1284,00	2012-02-15	142
W 929 95A	KG	BRÄNNARE KPL DIESEL	1196,00	1840,00	1,00	1196,00	1840,00	2013-11-29	120
W 950 898	KG	AVGASSLANG Ø30MM RULLE 2	133,20	132,00	1,00	133,20	132,00	2012-03-13	141
W 950 899	KG	AVGASSLANG Ø22MM RULLE 2	100,64	104,00	0,50	50,32	52,00	2011-12-08	144
V763197280	CI	TENSIONR GASKET	19,79	50,00	1,00	19,79	50,00	2020-05-29	41
W9039217A	KG	FJÄRRSTART T99	2754,00	3796,00	1,00	2754,00	3796,00	2022-11-23	11
V95-73-0013	KG	TRYCKVAKT AC	650,88	904,00	1,00	650,88	904,00	2023-07-19	3
V99-83-0028	KG	REPSATS KABELSTAM	544,76	644,00	2,00	1089,52	1288,00	2023-03-06	7
VAR CR2032	KG	BATTERI CR2032 3V LITIUM	10,80	23,20	20,00	216,00	464,00	2013-11-19	121
VE	XX	VENTIL KOMPLETT TR13	4,90	16,00	57,00	279,30	912,00	2010-09-21	159
WE0113H51	MA99	SPOLARE,MUNSTYC	12,01	17,99	2,00	24,02	35,98	2017-01-25	82
WE0113ZA59A	MA99	CARTRIDGE FUELF	134,46	247,54	1,00	134,46	247,54	2016-11-10	84
WE0140582	MA99	FJÄDER	1,00	51,68	2,00	2,00	103,36	2015-10-20	97
VE15	XX	VENTIL KOMPLETT TR15	2,50	16,00	100,00	250,00	1600,00	2016-06-20	89
VFB38	CDS	T-BLAD 380 MM	61,00	100,00	1,00	61,00	100,00	2018-09-14	62
VFB48	CDS	T-BLAD 475 MM	68,32	112,00	2,00	136,64	224,00	2018-09-14	62
VFB50	CDS	T-BLAD 500 MM	68,44	116,00	2,00	136,88	232,00	2018-09-14	62
VFB53	CDS	T-BLAD 530 MM	69,60	120,00	3,00	208,80	360,00	2018-09-14	62
WL8115950	MA99	KONSOL,LÖPHJUL	77,27	117,50	1,00	77,27	117,50	2015-04-27	103
WL9320305	MA99	PACKNING,EGR	2,34	3,95	1,00	2,34	3,95	2017-02-10	81
WLE720318	MA99	PACKNING,EGR-RÖ	14,36	22,51	1,00	14,36	22,51	2016-08-29	87
WLY414302	MA99	PATRON,OLJEFILT	31,22	118,25	1,00	31,22	118,25	2015-03-17	105
VM223	BI99	TORKARBLADSATS MAZDA6	218,70	318,00	1,00	218,70	318,00	2013-03-15	129
VM300	BI99	TORKARBLAD SATS MAZDA 3	1,00	293,00	3,00	3,00	879,00	2012-03-23	141
VM351	BI99	TORKARSATS BMW 5	254,71	354,00	2,00	509,42	708,00	2013-04-03	128
VM409	CDS	TORKARBLAD	234,90	444,00	1,00	234,90	444,00	2012-10-05	134

VM410	BI99	TORKARBLAD SATS C5	162,60	271,00	3,00	487,80	813,00	2012-03-23	141
WP 1144	KG	OLJEFILTER	176,32	232,00	1,00	176,32	232,00	2023-10-25	0
X2000	MEG	WATER MAGNET	140,57	223,20	5,00	702,85	1116,00	2017-05-09	78
X2010	MEG	SHINE MICROFIBER	65,02	103,20	4,00	260,08	412,80	2018-07-10	64
X3002	MEG	WASH MITT	90,22	143,20	6,00	541,32	859,20	2017-05-09	78
X3070	MEG	SOFT FOAM PADS	39,82	63,20	4,00	159,28	252,80	2017-05-03	79
XBB	CDS	XBB LIGHTSWITCH BI XENON	800,00	1150,00	1,00	800,00	1150,00	2017-03-08	80
Y00125123	MA99	SKRUV	21,60	63,02	2,00	43,20	126,04	2014-11-20	108
Y401143029A	MA99	PATRON,OLJEFILT	58,23	122,63	1,00	58,23	122,63	2016-08-26	87
Y60318845C	MA99	SENSOR IN AIR T	74,11	263,20	1,00	74,11	263,20	2013-12-16	120
Y64213220C	MA99	HOSE AIR	1,00	1616,90	1,00	1,00	1616,90	2018-02-12	69
Y64213Z40C	MA99	AIR FILTER	86,32	163,66	1,00	86,32	163,66	2016-08-26	87
Y65013480	MA99	FILTER FUEL	306,72	472,39	1,00	306,72	472,39	2016-02-09	94
YQ 001 548 XT	CI	HJULHUS LIST	606,90	867,00	1,00	606,90	867,00	2018-12-03	59
YTX5L-BS	BAT	BATTERI VARTA YTX5L-BS	240,00	423,20	1,00	240,00	423,20	2022-03-15	19
Z160673	CI	OLJA LDS III HYDRAULIK	90,60	166,00	1,50	135,90	249,00	2013-03-18	129
ÖKVTS48	MEG	VÄFFLAD TVÄTTSVAMP	5,67	14,40	5,00	28,35	72,00	2017-05-04	79

3 651 809 kr 7 735 761 kr